
 

 
 
 

TALSU NOVADA  
(administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) 

TERITORIJAS PLĀNOJUMS 
GROZĪJUMI 

 

 
 
 

Grafiskās daļas pielikums 
“VISPĀRĪGS TRANSPORTA ATTĪSTĪBAS PLĀNS” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021. 



Satura rādītājs 

Ievads .................................................................................................................................................................................................................... 4 

1.attēls. Ceļu tīkls Talsu novadā ........................................................................................................................................ 5 

Tabula nr.1. Pievienojumu vietas valsts galvenajam autoceļam A10 Rīga – Ventspils ................................................... 11 

Tabula nr.2. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P120 Talsi – Stende – Kuldīga .................................. 17 

Tabula nr.3. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P125 Talsi – Dundaga – Mazirbe ............................. 22 

Tabula nr.4. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P126 Valdgale – Roja ............................................... 25 

Tabula nr.5. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P127 Talsi – Upesgrīva ............................................. 29 

Tabula nr.6. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P128 Sloka – Talsi .................................................... 35 

Tabula nr.7. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P129 Talsu apvedceļš .............................................. 40 

Tabula nr.8. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P130 Līgas – Kandava – Veģi ................................... 42 

Tabula nr.9. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1261 Renda – Matkule ................................................. 44 

Tabula nr.10. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1300 Kabile – Sabile ................................................... 45 

Tabula nr.11. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1301 Ģibuļi – Renda ................................................... 46 

Tabula nr.12. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1362 Abavciems – Veģi .............................................. 48 

Tabula nr.13. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1371 Ģibzde –Dundaga .............................................. 49 

Tabula nr.14. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1373 Jādekši – Dzedri ................................................. 50 

Tabula nr.15. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1374 Kalni – Popervāle ............................................... 52 

Tabula nr.16. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1377 Laidze – Kroņi – Ārlava ...................................... 53 

Tabula nr.17. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1378 Laidzes kultūras nams – Mežgravas .................. 58 

Tabula nr.18. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1379 Liepkalni – Stumbri ............................................ 59 

Tabula nr.19. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1380 Lībagi – Odre ..................................................... 60 

Tabula nr.20. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1383 Mežuļi – Vanagi ................................................. 62 

Tabula nr.21. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1384 Spāres skola – Mordanga – Mazruņķi ............... 63 

Tabula nr.22. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1385 Pastende – Iliņi – Spāre ..................................... 65 

Tabula nr.23. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1390 Pievedceļš Spārei ............................................... 71 

Tabula nr.24. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1392 Priedītes – Bāliņi ................................................ 72 

Tabula nr.25. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1395 Rugāji – Rūsas .................................................... 73 

Tabula nr.26. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1396 Sabile – Abavciems – Jaunzemji ........................ 74 

Tabula nr.27. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1398 Sārcene – Nogale – Kaltene .............................. 76 

Tabula nr.28. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1400 Spailes – Kaleši .................................................. 79 

Tabula nr.29. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1401 Stende – Lauciene – Mērsrags .......................... 80 

Tabula nr.30. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1402 Stende – Sabile – Pūce ...................................... 89 

Tabula nr.31. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1404 Talsi – Gravas – Ģibuļi ....................................... 91 

Tabula nr.32. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1407 Talsi – Šķēde – Okte .......................................... 94 

Tabula nr.34. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1410 Valdemārpils – Pļavas – Sviķi ............................ 99 

Tabula nr.35. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1411 Valdemārpils – Pope ....................................... 109 

Tabula nr.36. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1412 Valdemārpils – Pūņas ...................................... 114 

Tabula nr.37. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1413 Valdgale – Šķēde ............................................. 117 



Tabula nr.38. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1414 Vandzenes skola – Nogale – Lubezere ............ 119 

Tabula nr.39. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1415 Vēži – Garlene ................................................. 123 

Tabula nr.40. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1431 Kandavas stacija – Oksle – Dursupe ................ 124 

Tabula nr.41. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1433 Kandava – Jaunpagasts – Mazsproģi ............... 126 

Tabula nr.42. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1366 Dižsēņi – Raudziņi............................................ 128 

Tabula nr.43. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1393 Purmaļi – Oksle – Cēre .................................... 129 

Tabula nr.44. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1397 Sārcene – Lauciene – Sabiles stacija ............... 130 

Tabula nr.45. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1364 Balgale – Zentene ............................................ 138 

Tabula nr.46. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1369 Greiļukalns – Ezergaļi ...................................... 140 

Tabula nr.47. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1386 Pievedceļš Kurzemes karjeram ....................... 143 

Tabula nr.48. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1403 Sukturi - Ozolkrogs .......................................... 144 

 

 
 

  



Ievads 

Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu darba uzdevuma1 26.punkts nosaka, ka Teritorijas plānojumā jāietver 
transporta attīstības vispārīgs plāns. 

Vispārīgs transporta attīstības plāns izstrādāts saskaņā ar Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumu Nr.240 “Vispārīgie 
teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr.240) 76. punktu, kas nosaka, 
ka teritorijas plānojumā vai lokālplānojumā ietver vispārīgu transporta attīstības plānu, kurā shematiski attēlo vienotu 
ielu un ceļu tīklu, tai skaitā plānoto ielu un ceļu trases, perspektīvos pievienojumus, transporta mezglus, kā arī ielu 
kategorijas. 

Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes ietvaros izvērtēta un atspoguļota VAS “Latvijas Valsts ceļi” 

Talsu nodaļas sniegtā informācija (dati uz 01.2021. un 28.09.2021.) par apzinātiem pievienojumiem valsts autoceļu 

tīklam Talsu novada administratīvajā teritorijā (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.). 

Jāatzīmē, ka VAS “Latvijas Valsts ceļi” nav snieguši pilnīgu informāciju par pievienojuma vietām visiem valsts vietējās 

nozīmes autoceļiem, līdz ar to šajā plānā nav iekļautas visas valsts vietējās nozīmes autoceļu pievienojuma vietas. 

Esošie pievienojumi attēloti Kartē (saite uz karti norādīta zemāk tekstā) un aprakstīti Tabulās. 

Kartes saite: https://experience.arcgis.com/experience/583eea7caf414cc2948fcfb13a06dead/?draft=true. 

Teritorijas plānojuma grozījumu risinājumi neparedz ceļa pievienojuma kategoriju maiņu, tādējādi kategorijas tiek 

saglabātas atbilstoši VAS “Latvijas Valsts ceļi” Talsu nodaļas sniegtajai informācijai.  

Balstoties uz esošām pievienojumu vietām, var identificēt zemes vienības, kurām nav nodrošināta esoša piekļuve. 

Taču, ņemot vērā, ka ir citi juridiski risinājumi (piemēram, servitūti), katrs jauns ceļa pievienojums izvērtējams atsevišķi. 

Izvērtējot apbūves raksturu, esošo un plānoto transporta intensitāti, jāņem vērā blakus esošo ceļa pievienojumu 

iespējas, juridiski vienojoties par to izmantošanu arī blakus esošām zemes vienībām. 

Teritorijām, kurām nav nodrošināta atbilstošas ceļu kategorijas un tehnisko risinājumu piekļuve, izstrādājami jauni 

risinājumi atbilstoši normatīvos dokumentos noteiktajai kārtībai. 

Vispārīgā transporta attīstības plānā shematiski attēlots Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) ceļu 

tīkls (skatīt 1.attēlu). 

Ielu kategorijas saite: https://experience.arcgis.com/experience/2d755bbcc31542188c21d959bfee84c9/. 

Ielu kategorijas noteiktas atbilstoši MK noteikumu Nr.240 prasībām. 

MK noteikumi Nr.240 nosaka, ka nosakot teritorijas plānojumā vai lokālplānojumā teritorijas, kas nepieciešamas jaunu 

transporta koridoru, ceļu, ielu vai satiksmes mezglu izbūvei, grafiskajā daļā tās nosaka kā Transporta infrastruktūras 

teritorijas (TR) vai teritorijas ar īpašiem noteikumiem – Nacionālas un vietējas nozīmes transporta attīstības teritorijas 

(TIN7). Teritorijas plānojuma grozījumos esošiem ceļiem un ielām, un dzelzceļa infrastruktūrai noteikts funkcionālais 

zonējums Transporta infrastruktūras teritorija (TR), kā apakšzona Transporta infrastruktūras teritorija (TR1) noteikta 

mazās aviācijas lidlauka teritorijai. Plānotais Talsu apvedceļš jeb iela, plānotie ceļi/ielas noteiktas kā teritorijas ar 

īpašiem noteikumiem (TIN7) un attēlotas ar raustītu līniju (skatīt attēlus Nr.2 – Nr.6). Plānotie ceļi/ielas kā TIN7 

teritorijas noteiktas, ņemot par pamatu spēkā esošo teritorijas plānojumu, kur noteiktās un attēlotās sarkanās līnijas  

vietās, kur iela nav izdalīta kā atsevišķs objekts vai nav izdalīta atsevišķā zemes vienībā aizstātas ar teritorijām, kas 

paredzētas ielu izbūvei. Plānotais risinājums ir kā priekšlikums transporta infrastruktūras savienojumiem, kas 

nepieciešami gan nekustamo īpašumu piekļuves plānošanai, gan inženiertīklu izbūvei. Teritoriju rezervācija ir 

maināma, izstrādājot citādus transporta infrastruktūras risinājumus un tos saskaņojot ar atbildīgajām institūcijām.  

 

 

  

 
1Apstiprināts ar Talsu novada domes 12.12.2019. sēdes lēmumu Nr.713 “Par Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” (protokols 
Nr.25, 16. punkts)  



1.attēls. Ceļu tīkls Talsu novadā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.attēls.  Plānotās ielas Talsos, Talsciemā, Jaunzemes ciemā un pilsētas apvedceļš jeb iela2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 Transporta infrastruktūras attīstības teritorijas nosaukums precizējams tehniskajā projektā 



3.attēls. Plānotās ielas Sabilē 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.attēls. Plānotā iela / ceļš un pievienojuma vieta valsts autoceļam V1401 Laucienes ciemā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5.attēls. Plānotās ielas / ceļi un pievienojuma vietas valsts autoceļam P127 Uguņciemā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6.attēls. Plānotās ielas / ceļi Lejaslabiņu ciemā un Plēsuma ciemā 

 

 



Tabula nr.1. Pievienojumu vietas valsts galvenajam autoceļam A10 Rīga – Ventspils 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1.  88860040089 pašvaldības ceļa 11-8 (Liepas – Bemberi – Birznieki) pieslēgums 1 

2.  88860040087 
valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) stāvlaukums pie Talsu 
novada robežas 

1 

3.  88860030145 pašvaldības ceļa 11-13 (Klētnieki – Dzirnavas) pieslēgums 1 

4.  88860040009 servitūta ceļš uz mājām "Niķi" un "Tīrumi" 3 

5.  88860040009 uz lauku 4 

6.  88860040010 uz mājām "Laukgaļi" un "Jaunlaukgaļi" 3 

7.  88860040001 uz mājām "Dzidrumi" 3 

8.  88860040100 pašvaldības ceļa 11-14 (Klētnieki – Dzidrumi) pieslēgums 1 

9.  88860040023 uz mājām "Brīvnieki" 3 

10.  88860040048 uz mājām "Smuidriņi" 3 

11.  88860040050 uz mājām "Dzintari" un "Smilktiņi" 3 

12.  88860040050 uz mājām "Dzintari" 3 

13.  88860040006 uz mājām "Lejnieki" 3 

14.  88860040051 uz mājām "Graudiņi" 3 

15.  88860040021 uz mājām "Akmentiņi" 3 

16.  88860040052 uz mājām "Vītoliņi" 3 

17.  88860040094 pašvaldības ceļa 11-8 (Liepas – Bemberi – Birznieki) pieslēgums 1 

18.  88860040092 pašvaldības ceļa 11-15 (Strazde – Liepas) pieslēgums 1 

19.  88860040040 uz mājām "Druvas" 2 

20.  88860040056 uz mājām "Renči" 3 

21.  88860040040 uz lauku 4 

22.  88860040025 uz mājām "Kalēji" 3 

23.  88860040037 stāvlaukums pie Strazdes veikala 1 

24.  88860040011 uz mājām "Purmaļi" 3 

25.  88860040088 valsts vietējais autoceļa V1393 (Purmaļi - Oksle - Cēre) pieslēgums 1 

26.  88860010084 
valsts vietējais autoceļa V1397 (Sārcene - Lauciene - Sabiles stacija) 
pieslēgums 

1 

27.  88860010083 
valsts vietējais autoceļa V1397 (Sārcene - Lauciene - Sabiles stacija) 
pieslēgums 

1 

28.  88860010081 uz Jaunajiem (Kalna) kapiem 2 

29.  
88860010067; 
88860010013 

servitūta ceļš uz mājām  "Dauģi" 1 

30.  88860010081 uz Jaunajiem (Kalna) kapiem 2 

31.  
88860010081; 
88860010155 

servitūta ceļš uz mājām "Ieviņas" un uz tūrisma objektu "Sarkano sauli" 2 

32.  88860010088 pašvaldības ceļa 11-16 (Pastiņi – Imatas) pieslēgums 1 

33.  88860010003 uz mājām "Skujas" 3 

34.  88860010092 pašvaldības ceļa 11-9 (Priežkalni – Līdumnieki) pieslēgums 2 

35.  88860010032 uz mājām "Līdumnieki" 3 

36.  88720170115 valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) stāvlaukums "Sknābe" 1 

37.  88720170115 valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) stāvlaukums "Sknābe" 1 

38.  
88720180012; 
88720180003 

servitūta ceļš uz lauku 3 

39.  88720170116 
valsts vietējais autoceļa V1399 (Smildziņi - Sabiles stacija - Sknābe) 
pieslēgums 

1 

40.  88720180002 uz mājām "Priežkalni" 3 

41.  
88720180002; 
88720180051 

pašvaldības ceļa 9-23 (Andumi-Austrumi) pieslēgums 1 

42.  88720170041 servitūta ceļš uz lauku 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

43.  88720180051 Pašvaldības ceļa 9-24 (Eglāji – Lazdas) pieslēgums 1 

44.  88720180041 Andumu mežniecības ceļš Nr.62 2 

45.  88720170030 uz mājām "Akmentiņi" 3 

46.  88720180014 meža ceļš 4 

47.  88720180015 servitūta ceļš Andumi - Kapkalēji 3 

48.  88720170048 uz lauku 4 

49.  88720170077 Dzelzceļa līnijas Podnieki - Jaunpagasts uzbērums likvidējams 

50.  88720170045 Dzelzceļa līnijas Podnieki - Jaunpagasts uzbērums likvidējams 

51.  88720170045 uz lauku 4 

52.  
88720170046; 
88720170047 

Pašvaldības ceļa 9-19 (Brīvkalni – Sarāji) pieslēgums 3 

53.  88720170087 servitūta ceļš uz mājām "Brīvkalniņi" 3 

54.  88720170117 
valsts vietējais autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - Mērsrags) 
pieslēgums 

1 

55.  88720170102 
valsts vietējais autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - Mērsrags) 
pieslēgums 

1 

56.  88720170099 uz mājām "Jaunapses" 3 

57.  88720170098 uz mājām "Rietumi" 3 

58.  88720170097 uz mājām "Dzidrumi" 3 

59.  88720170096 uz mājām "Mētras" 3 

60.  88720170095 uz mājām "Celtnieki" 3 

61.  88720170094 uz mājām "Noras" 3 

62.  88720170093 uz mājām "Mieriņi" 3 

63.  88720170024 uz mājām "Pumpuri" 3 

64.  88720170024 uz lauku 4 

65.  88720170103 pašvaldības ceļa 9-20 (Lībagu skola – Podnieki) pieslēgums 1 

66.  88720170028 uz mājām "Strautmalas" 3 

67.  88720170079 uz Lībagu veco skolu 3 

68.  88720170079 servitūta ceļš uz lauku un mājām "Smiltnieki" 4 

69.  88720170072 uz kapiem 2 

70.  88720170028 uz lauku 4 

71.  88720170072 uz lauku 4 

72.  88720160022 pašvaldības ceļa 9-22 (Mazsproģi – Sproģi) pieslēgums 1 

73.  88720080027 valsts vietējais autoceļa V1405 (Talsi - Lībagi) pieslēgums 1 

74.  88720080027 valsts vietējais autoceļa V1405 (Talsi - Lībagi) pieslēgums 1 

75.  
88720150026; 
88720150012 

servitūta ceļš uz mājām "Suitumi" 3 

76.  88720080024 pašvaldības ceļa 9-14 (Purgaļi – Ķīļu kapi – Tomi) pieslēgums 3 

77.  88720150070 pašvaldības ceļa 9-14 (Purgaļi – Ķīļu kapi – Tomi) pieslēgums 3 

78.  88720150056 servitūta ceļš uz bijušo izgāztuvi 4 

79.  88720070061 izbrauktuve no stāvlaukuma ("Pie Kadiķa") 1 

80.  88720070073 pašvaldības ceļa 9-18 (Brīvkalni – Sārāji) pieslēgums 2 

81.  
88720070061; 
88720070068 

pašvaldības ceļa 9-47 (Brancas – Kāruži – Brūveļi) pieslēgums 2 

82.  88720070061 nobrauktuve uz stāvlaukumu ("Pie Kadiķa") 1 

83.  
88720070076; 
88720070040 

servitūta ceļš uz mājām "Kapteiņi" likvidējams 

84.  88720070040 servitūta ceļš uz mājām "Kapteiņi" 4 

85.  
88720070032; 
88720070016 

pašvaldības ceļa 9-46 (Šķepasti – Dankumi) pieslēgums 3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

86.  
88720070040; 
88720070065 

pašvaldības ceļa 9-42 (Kapteiņi – Ozoliņi) pieslēgums 3 

87.  88720070038 uz mājām "Bērziņi" 3 

88.  88720030060 
valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) šķērsojuma 
mezgla loks Rīga - Talsi 

1 

89.  
88720070034; 
88720070079 

pašvaldības ceļa 9-42 (Mācītājmuiža – Ozolkalni – Dārznieki) pieslēgums 2 

90.  88720070072 
valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) šķērsojuma 
mezgla loks Stende - Ventspils 

1 

91.  88720030060 
valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) šķērsojuma 
mezgla loks Stende - Rīga 

1 

92.  88720070072 
valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) šķērsojuma 
mezgla loks Ventspils - Talsi 

1 

93.  88720030060 
valsts reģionālā valsts autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) 
šķērsojuma viadukts Talsu virzienā 

1 

94.  88720070072 
valsts reģionālā valsts autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) 
šķērsojuma viadukts Stendes virzienā 

1 

95.  88720030072 
valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) šķērsojuma 
mezgla loks Talsi - Rīga 

1 

96.  88720030060 
valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) šķērsojuma 
mezgla loks Rīga - Stende 

1 

97.  88720030060 
valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) šķērsojuma 
mezgla loks Ventspils - Stende 

1 

98.  88720030060 
valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) šķērsojuma 
mezgla loks Talsi - Ventspils 

1 

99.  88720030059 pašvaldības ceļa 9-45 (Putniņi – Bēķi – Brīvzemnieki) pieslēgums 2 

100.  88720060006 uz mājām "Jaunzemji" 3 

101.  
88720030009; 
88720030008 

pašvaldības ceļa 9-9 (Vīceži – Bērzkalni – Garupes – Mariņi) pieslēgums 2 

102.  88720060077 pašvaldības ceļa 9-8 (Kociņi – Selekcija – Mariņi) pieslēgums 1 

103.  
88720030008; 
88720030045 

uz lauku 4 

104.  88720060131 pašvaldības ceļa 9-45 (Ganību šķūnis – Bajāri) pieslēgums 2 

105.  88720030017 uz mājām "Bajāri" 3 

106.  88540090030 uz mājām "Stirnas" 3 

107.  88540090319 pašvaldības ceļa 4-2 (Celmiņi – Taurenieki) pieslēgums 2 

108.  88540090323 pašvaldības ceļa 4-5 (Dambkalni – Purmaļi) pieslēgums 2 

109.  88540090069 uz mājām "Būvmeistari" 3 

110.  88540090366 pašvaldības ceļa 4-3 (Cielavas – Palejas) pieslēgums 2 

111.  88540090117 uz mājām "Grāvīši" 3 

112.  88540090231 valsts vietējais autoceļa V1406 (Talsi - Remeši) pieslēgums 1 

113.  
88540090187; 
88540090368 

servitūta ceļš uz mājām "Krustceles", "Ramolīne" un "Strautnieki" 2 

114.  88540090289 uz mājām "Ceļmeistari" 3 

115.  88540090039 uz lauku 4 

116.  88540090006 uz mājām "Oši" 3 

117.  88540090316 pašvaldības ceļa  4-33 (Skujas – Oši) pieslēgums 2 

118.  
88540090240; 
88540090242 

uz Maķīšu kapiem 3 

119.  88540090242 uz mājām "Eglāji" 3 

120.  88540090174 uz mājām "Avotiņi" un uz lauku 3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

121.  88540090322 pašvaldības ceļa 4-9 (Eglāji – Upeslejas) pieslēgums 2 

122.  88540090248 uz lauku 4 

123.  88540090243 uz mājām "Remesi" likvidējams 

124.  88540090315 pašvaldības ceļa 4-31 (Remeši – Dravnieki) pieslēgums 2 

125.  88540090077 uz mājām "Birzlejas" un "Garsili" 3 

126.  88540090034 uz mājām "Arāji" 3 

127.  88540090016 mežniecības ceļš uz mājām "Strautkrogs" 2 

128.  88540150034 meža ceļš 3 

129.  88540150005 uz mājām "Ļickas", meža ceļš 3 

130.  88540150024 valsts vietējais autoceļa V1404 (Talsi - Gravas - Ģibuļi) pieslēgums 1 

131.  88540150037 valsts vietējais autoceļa V1301 (Ģibuļi - Renda) pieslēgums 1 

132.  88540150002 uz mājām "Austrumi" 3 

133.  88540150021 uz mājām "Māliņi" 3 

134.  88540150016 uz mājām "Stūrīši" 3 

135.  
88540150016; 
88540150199 

mežniecības ceļš 2 

136.  
88540150019; 
88540150010 

uz mājām "Munejas" un "Vītoliņi" 3 

137.  88540150199 uz mājām "Purgaļi" 3 

138.  88540150011 uz lauku 4 

139.  88540140024 uz mājām "Kalviņi" 3 

140.  88540140025 uz Lieknieku kapiem, meža ceļš 4 

141.  
88540140023; 
88540140048 

mežniecības ceļš 3 

142.  88540140050 pašvaldības ceļa 4-20 (Līči – Mazlieknieki) pieslēgums 2 

143.  88540140049 uz kokapstrādes uzņēmumu un uz mājām "Lieknieki" 2 

144.  88540140210 uz mājām "Plaiskas" 3 

145.  88540140004 uz mājām "Riekstiņi" 3 

146.  88540140211 uz vecajām mehāniskajām darbnīcām 4 

147.  88540140211 uz mehāniskajām darbnīcām 3 

148.  88540140040 uz mājām "Plaiskkalni" un uz fermu 3 

149.  
88540140027; 
88540140094 

uz Aizupes ciematu 2 

150.  88540140029 uz Aizupes ciematu 2 

151.  88540140018 uz mājām "Ciemītes" 3 

152.  88540140213 uz autoservisu un uz mājām "Papardes" likvidējams 

153.  88540140021 uz mājām "Pluncas" un "Jaunpluncas" 3 

154.  88540140020 uz autoservisu un uz mājām "Papardes" 2 

155.  88540140047 servitūta ceļš, meža ceļš 4 

156.  88540140046 meža ceļš 4 

157.  88540140047 meža ceļš 4 

158.  88540140016 uz mājām "Ķirši" 3 

159.  88540140019 meža ceļš 4 

160.  88540140016 meža ceļš 4 

161.  88540130016 servitūta ceļš, meža ceļš 3 

162.  
88540130016; 
88540130208 

pašvaldības ceļa 4-22 (Lodes – Mauriņi) pieslēgums 3 

163.  88540130015 uz lauku 4 

164.  88540130015 
uz Gaviļnieku ciematu - mājām "Birzlejas", "Atpūtas", "Ezernieki", 
"Jaunbērkši", "Šķēles" un "Jaunšķēles" 

3 

165.  88540130011 servitūta ceļš uz Stundezeru 3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

166.  88540130015 meža ceļš, uz lauku 4 

167.  88540130083 meža ceļš 3 

168.  88540130079 uz mājām "Stundas" un "Jaunstundas" 3 

169.  
88540130083; 
88540130026 

meža ceļš 4 

170.  88540130025 uz mājām "Vārpas" 3 

171.  88540130025 uz mājām "Nadziņi" 3 

172.  88540130023 uz mājām "Birznieki" 3 

173.  88540130003 uz lauku 4 

174.  88540130003 uz lauku 4 

175.  88540120101 uz lauku 4 

176.  88540130086 pašvaldības ceļa 4-23 (Mazspāre – Jēču tilts) pieslēgums 2 

177.  
88540120101; 
88540120265 

meža ceļš, uz lauku, uz sūkņiem 3 

178.  88540120084 uz viesu namu "Veccepļi" 3 

179.  88540120138 uz lauku un uz Spāres ezeru 4 

180.  88540120139 uz mājām "Dambīši" un fermu 3 

181.  88540120140 uz mājām "Mesteri" 3 

182.  
88540120137; 
88540120254 

uz mājām "Cīruļi" un lauku 3 

183.  88540120195 uz fermu 3 

184.  88540120215 
valsts vietējais autoceļa V1384 (Spāres skola - Mordanga - Mazruņķi) 
pieslēgums 

1 

185.  88540120193 uz Spāres dārzniecību 4 

186.  88540120212 uz mājām "Oši" 3 

187.  
88540120255; 
88540120194 

vecais Mordangas valsts autoceļš 1 

188.  88540120155 uz Spāres pamatskolu 1 

189.  88540120248 uz mājām "Ausmas" 3 

190.  88540120155 uz lauku 4 

191.  
88540120012; 
88540120074 

uz Spāres ciematu 3 

192.  88540120199 servitūta ceļš uz Spāres baznīcu 4 

193.  88540120262 pašvaldības ceļa 4-36 (Smilšu iela/Sunīši - Lauku iela) pieslēgums 1 

194.  88540120022 uz mājām "Sūniņi" 3 

195.  88540120152 valsts vietējais autoceļa V1385 (Pastende - Iliņi - Spāre) pieslēgums 1 

196.  88540120238 Andreja Pumpura ielas pieslēgums Spārē 3 

197.  88540120238 uz veikalu 2 

198.  88540120216 valsts vietējais autoceļa V1390 (Pievedceļš Spārei) pieslēgums 1 

199.  88540120002 uz mājām "Lapsas" 3 

200.  88540120001 uz mājām "Franči" 3 

201.  88540120002 uz mājām "Lapsas" likvidējams 

202.  88540120203 meža ceļš 4 

203.  88540120069 uz mājām "Nakurti" 3 

204.  88540120216 valsts vietējais autoceļa V1390 (Pievedceļš Spārei) pieslēgums 1 

205.  88540120203 mežniecības ceļš 3 

206.  88540120206 meža ceļš, uz mājām "Jasmīni" likvidējams 

207.  88540120204 meža ceļš, uz ezeru un atpūtas bāzi 3 

208.  88540110035 
valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) stāvlaukums pie Gulbju 
ezera 

1 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

209.  
88540120204; 
88540110030 

meža ceļš likvidējams 

210.  88540110035 
valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) stāvlaukums pie Gulbju 
ezera 

1 

211.  88540110030 uz Tūrisma centru 3 

212.  88540110026 meža ceļš likvidējams 

213.  88540110026 meža ceļš 4 

214.  88540110030 meža ceļš 4 

215.  88540110026 meža ceļš 4 

216.  88540110030 uz atpūtas kompleksiem "Godeļi" un "Bukdangas" 1 

217.  88540110178 uz mājām "Ziemeļi" 3 

218.  98740040083 meža ceļš 4 

219.  98740040083 meža ceļš likvidējams 

220.  
88540110030; 
98740040139 

mežniecības ceļš, uz mājām "Usmenieki" un atpūtas kompleksiem 3 

221.  98740040139 uz atpūtas bāzi un mājām "Radziņi" un "Treptilti" 3 

 
  



Tabula nr.2. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P120 Talsi – Stende – Kuldīga 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

222.  88540100031 uz lauku SIA "Arden Baltic" īpašumā Ģibuļu pagasta "Ratnieki" 4 

223.  88720040171 
ceļš uz AS "Latvenergo" īpašuma "Apakšstacija Talsi" 
elektroapakšstacijas zemi 

2 

224.  88720040035 uz lauku īpašumā "Ārieši - 2" 4 

225.  
88540100200; 
88540100103 

ceļš uz draudzes "Talsu Kristīgā sadraudzība" īpašuma "Efatas" zemi, 
lauku, dīķi, Kristīgās sadraudzības pielūgšanas centru un malkas 
novietni u.c. 

2 

226.  
88720040092; 
88720040075 

uz laukiem īpašumos "Antiņi" un "Knapatas" 4 

227.  88540100103 
uz SIA "Luks Talsi" īpašumu Jaunzemju "Vaivariņi" zemi, ofisa ēku un 
automašīnu tirdzniecības laukumu 

2 

228.  88720040073 uz lauku īpašumā "Ievkalni" 4 

229.  88540100199 
servitūta ceļš uz SIA "Luks Talsi" īpašuma Jaunzemju "Vaivariņi" zemi 
un viesu namu, uz z/s "Brīvzemnieki" īpašuma "Jēkabi" lauku 

2 

230.  88720040230 uz lauku īpašumā "Kristas" 4 

231.  88720040020 
ceļš uz īpašuma "Novadnieki" laukiem, mežu, zemi, mājām, 
saimniecības ēkām, darbnīcām, pirtīm, dīķi un dārzu Mundigciemā 

3 

232.  88720040021 
ceļš uz īpašuma "Salmiņi"  zemi, dārzu, saimniecības ēkām, mājām un 
mežu Mundigciemā 

3 

233.  88720040309 pašvaldības ceļa 9-49 (Robežnieki – Alkšņi) pieslēgums 2 

234.  88720040159 pašvaldības ceļa 9-15 (Villas – Robežnieki) pieslēgums 2 

235.  88720040306 uz veloceliņu autoceļa P120 labajā pusē nav zināms 

236.  88720040306 uz veloceliņu autoceļa P120 kreisajā pusē nav zināms 

237.  
88720040024; 
88720040027 

pašvaldības ceļa 9-48 (Dārziņi – Mazlejas) pieslēgums 2 

238.  88720040034 ceļš uz īpašuma "Strautiņi" lauku, zemi, dārzu, mājām un mežu 3 

239.  88720040306 
veloceliņa autoceļa P120 kreisajā pusē sākums/beigas no autobusu 
pieturvietas "Vīceži" 

nav zināms 

240.  88720040051 
uz lauku AS "Stendes selekcijas un izmēģinājumu stacija" īpašumā 
"Strautiņi-1" 

4 

241.  88720040306 
no autobusu pieturvietas "Vīceži" uz veloceliņu autoceļa P120 labajā 
pusē 

nav zināms 

242.  88720030025 uz lauku  "Agroresursu un ekonomikas institūta" īpašumā "Ošlejas" 4 

243.  88720040204 pašvaldības ceļa 9-37 (Vēveri – Vīceži) pieslēgums 2 

244.  
88720030020; 
88720030021 

pašvaldības ceļa 9-9 (Vīceži – Bērzkalni – Garupes – Mariņi) pieslēgums 2 

245.  88720040050 
ceļš uz īpašuma "Pavītoli" laukiem, mājām, saimniecības ēku un zemi 
Mundingciemā 

3 

246.  
88720030034; 
88720030051 

pašvaldības ceļa 9-45 (Putniņi – Bēķi – Brīvzemnieki) pieslēgums 2 

247.  88720030036 ceļš uz Bēķu kapiem 2 

248.  88720030035 uz lauku īpašumā "Pavītoli" 4 

249.  88720030038 uz lauku īpašumā "Riteņkalni" 4 

250.  88720030066 ceļš uz īpašuma "Svēteļi" laukiem, zemi, mājām un saimniecības ēku 3 

251.  88720030037 
ceļš uz īpašuma "Riteņkalni" zemi, saimniecības ēkām, mājām, dārzu, 
pirti un dīķi 

3 

252.  88720030067 uz lauku īpašumā "Riteņkalni" 4 

253.  88720030019 uz lauku īpašumā "Cildiņas" 4 

254.  88720030061 
divlīmeņu ceļu mezgla A10 - P120 šķērsojuma nobrauktuve virzienam 
Talsi - Ventspils 

1 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

255.  88720030061 
divlīmeņu ceļu mezgla A10 - P120 šķērsojuma nobrauktuve virzienam 
Rīga - Talsi 

1 

256.  88720030072 
divlīmeņu ceļu mezgla A10 - P120 šķērsojuma nobrauktuve virzienam 
Rīga - Stende 

1 

257.  88720030072 
divlīmeņu ceļu mezgla A10 - P120 šķērsojuma nobrauktuve virzienam 
Stende - Ventspils 

1 

258.  88720030084 
divlīmeņu ceļu mezgla A10 - P120 šķērsojuma nobrauktuve virzienam 
Ventspils - Talsi 

1 

259.  88720030084 
divlīmeņu ceļu mezgla A10 - P120 šķērsojuma nobrauktuve virzienam 
Ventspils - Talsi 

1 

260.  88720030084 
divlīmeņu ceļu mezgla A10 - P120 šķērsojuma nobrauktuve virzienam 
Ventspils - Stende 

1 

261.  88720030084 
divlīmeņu ceļu mezgla A10 - P120 šķērsojuma nobrauktuve virzienam 
Stende - Rīga 

1 

262.  88720070041 
ceļš uz īpašuma "Kociņi" zemi, laukiem, mājām, dārzu un saimniecības 
ēkām Mācītājmuižā 

3 

263.  88720060076 pašvaldības ceļa 9-13 (Bungas – Selekcija) pieslēgums 2 

264.  88720040118 
no autobusu pieturvietas "Selekcija" uz 1,5m platu veloceliņu autoceļa 
P120 kreisajā pusē 

nav zināms 

265.  88720040118 veloceliņš pāri autoceļam P120 uz veloceliņu autoceļa P120 labajā pusē nav zināms 

266.  88720040118 
veloceliņš pāri autoceļam P120 uz veloceliņu autoceļa P120 kreisajā 
pusē 

nav zināms 

267.  88720060121 
pašvaldības ceļa 9-33 (Autobusu pietura – Dižstende – Skola) 
pieslēgums 

2 

268.  88720070063 pašvaldības ceļa 9-7 (Dižstende – Balvas – Kāruži) pieslēgums 2 

269.  88720060118 
no autobusu pieturvietas "Selekcija" uz 1,5m platu veloceliņa 
beigām/sākumu autoceļa P120 labājā pusē 

nav zināms 

270.  88720070004 
ceļš uz "Agroresursu un ekonomikas institūta" īpašuma "Tīpuri - 1" 
laukiem un uz īpašuma "Tīpuri" laukiem, zemi, mājām, saimniecības 
ēku un dārzu 

3 

271.  88720070062 uz lauku "Agroresursu un ekonomikas institūta" īpašumā "Dižzemes" 4 

272.  88720070062 uz lauku "Agroresursu un ekonomikas institūta" īpašumā "Dižzemes" 4 

273.  88720060120 pašvaldības ceļa 9-31 (Mazstende – Purgaļi – Robežnieki) pieslēgums 2 

274.  
88720060129; 
88720060072 

pašvaldības ceļa 9-28 (Mazstende – Meteostacija) pieslēgums 2 

275.  88720060074 pašvaldības ceļa 9-43 (Mazstende – Griežņi) pieslēgums 2 

276.  88720140040 pašvaldības ceļa 9-13 (Bungas – Selekcija) pieslēgums 2 

277.  88720060076 pašvaldības ceļa 9-13 (Bungas – Selekcija) pieslēgums nav zināms 

278.  88720140039 pašvaldības ceļa 9-4 (Bungu kapu ceļš – Stāvlaukums) pieslēgums 2 

279.  88720140006 
ceļš uz īpašuma  "Ābeļi" laukiem, mežu, zemi, saimniecības ēkām un 
mājām u.c. 

3 

280.  88720140023 uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Kapi" Bungu kapiem 4 

281.  88720140023 
uz Bungu kapu stāvlaukumu un Bungu kapiem Talsu novada 
pašvaldības īpašumā "Kapi" 

2 

282.  88720140020 LVM meža ceļš "Drabeņu ceļš" uz Valsts meža Lībagi mežiem u.c. 3 

283.  88720140021 meža ceļš Valsts mežā Lībagi 4 

284.  88720130026 
uz īpašuma "Drabeņi" zemi, mājām, dārzu, saimniecības ēkām un 
laukiem 

3 

285.  88720130027 uz mājām "Sausiņi", "Kalēji" un Birzmaļu ciemu 2 

286.  88720130012 
ceļš uz īpašuma "Saulīši" mežu, lauku, saimniecības ēkām, mājām un 
dārzu 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

287.  
88720130012; 
88720130093 

Piebrauktuve uz KAMAZ Birzuļos 2 

288.  88720130066 pašvaldības ceļa 9-32 (Selekcija – Atmatas – Dreimaņi) pieslēgums 2 

289.  88720130034 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Rungaiņi" zemi, dārzu, 
saimniecības ēkām un mājām Birzmaļos 

3 

290.  88720030061 
veloceliņš pāri autoceļa P120 divlīmeņu ceļa mezgla A10 - P120 
nobrauktuvei virzienam Talsi - Ventspils 

nav zināms 

291.  88720030061 
veloceliņš pāri autoceļa P120 divlīmeņu ceļa mezgla A10 - P120 
nobrauktuvei virzienam Talsi - Ventspils 

nav zināms 

292.  88720030011 uz lauku un zemi īpašumā "Jaunzemji" 4 

293.  88720030050 uz lauku un zemi SIA "Keivo" īpašumā "Zemenītes" 4 

294.  88720030072 
uz zemi VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašumā "Divlīmeņu ceļu mezgls A10 - 
P120" 

4 

295.  88720030053 
uz lauku Stendes Evaņģēliski Luteriskās draudzes īpašumā "Stendes 
mācītāja ferma" 

4 

296.  88720030052 uz lauku zemnieku saimniecības "Brīvzemnieki" īpašumā"Mālkalni" 4 

297.  88720030072 
ceļš uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašuma "Divlīmeņu ceļu mezgls A10 - 
P120" zemi un uz īpašuma "Zemenes" zemi, laukiem, dārzu, 
saimniecības ēkām un mājām 

3 

298.  88720030072 
veloceliņš pāri autoceļa P120 divlīmeņu ceļa mezgla A10 - P120 
nobrauktuvei virzienam Rīga - Stende 

nav zināms 

299.  88720030072 
veloceliņš pāri autoceļa P120 divlīmeņu ceļa mezgla A10 - P120 
nobrauktuvei virzienam Rīga - Stende 

nav zināms 

300.  88720030072 
uz zemi VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašumā "Divlīmeņu ceļu mezgls A10 - 
P120" 

4 

301.  88720030072 
uz zemi VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašumā "Divlīmeņu ceļu mezgls A10 - 
P120" 

4 

302.  88720070013 uz zemi un mežu īpašumā "Ziedoņi" 4 

303.  88720070084 
ceļš uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašuma "Divlīmeņu ceļu mezgls A10 - 
P120" virziena Stende - Rīga nobrauktuvi, servitūta ceļš uz īpašuma 
"Adamoviči" zemi, sētu, māju un šķūņiem u.c. 

2 

304.  88720070014 uz lauku īpašumā "Ziedoņi" 4 

305.  88720070084 
veloceliņš pāri autoceļa P120 divlīmeņu ceļa mezgla A10 - P120 
nobrauktuvei virzienam Talsi - Rīga 

nav zināms 

306.  88720070084 
veloceliņš pāri autoceļa P120 divlīmeņu ceļa mezgla A10 - P120 
nobrauktuvei virzienam Talsi - Rīga 

nav zināms 

307.  
88720070025; 
88720070084 

ceļš uz īpašuma "Ziedoņi - 1" zemi, mājām un klēti, uz AS "Latvijas 
Valsts ceļi" īpašuma "Divlīmeņu ceļu mezgls A10 - P120" zemi u.c. 

3 

308.  88720070084 
uz  lauku un zemi VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašumā "Divlīmeņu ceļu 
mezgls A10 - P120" 

4 

309.  88720060109 uz lauku un zemi īpašumā "Lukstiņi" 4 

310.  
88720030072; 
88720070084 

uz lauku un zemi VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašumos "Divlīmeņu ceļu 
mezgls A10 - P120" 

4 

311.  88720070033 
ceļš uz Stendes Evaņģēliski Luteriskās draudzes īpašuma "Baznīcmāja" 
zemi, baznīcu, šķūni un kapliču, uz īpašuma  "Ziedoņi" zemi un 
krūmiem u.c. 

3 

312.  88720070084 
veloceliņš pāri autoceļa P120 divlīmeņu ceļa mezgla A10 - P120 
nobrauktuvei virzienam Ventspils - Stende 

nav zināms 

313.  88720070084 
veloceliņš pāri autoceļa P120 divlīmeņu ceļa mezgla A10 - P120 
nobrauktuvei virzienam Ventspils - Stende 

nav zināms 

314.  88720070015 uz zemi un lauku īpašumā "Ziedoņi" 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

315.  88720070084 
ceļš uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašuma "Divlīmeņu ceļu mezgls A10 - 
P120" virziena Ventspils - Talsi nobrauktuvi 

2 

316.  88720070080 
servitūta ceļš uz īpašuma "Adamoviči" zemi, sētu, māju un šķūņiem, uz 
īpašuma Mācītājmuižas ""Kuršu krogs"" zemi, viesnīcu, stāvlaukumu un 
elektro uzpildi u.c." 

2 

317.  88420010001 uz dārzniecību mājās "Dzintari" 2 

318.  88420010003 uz mājām "Eglītes" 3 

319.  
88420010003; 
88420010022 

servitūta ceļš un Ziemeļkurzemes mežsaimniecības ceļš 3 

320.  88420010017 valsts vietējais autoceļa V1402 (Stende - Sabile - Pūces) pieslēgums 1 

321.  88420010008 uz dārziņiem 3 

322.  88420030034 uz mežu valsts mežā Ziemeļkurzeme 3 

323.  88420030042 uz mežu valsts mežā Ziemeļkurzeme 3 

324.  88420030034 uz mežu valsts mežā Ziemeļkurzeme 3 

325.  
88720190020; 
88420030032 

meža ceļš valsts mežā Lībagi un Ziemeļkurzeme 3 

326.  88420030032 meža ceļš valsts mežā Ziemeļkurzeme 3 

327.  88420020049 meža ceļš valsts mežā Ziemeļkurzeme 3 

328.  88420020050 meža ceļš valsts mežā Ziemeļkurzeme un uz mājām "Medņi" 3 

329.  88420020049 uz mežu valsts mežā Ziemeļkurzeme likvidējams 

330.  88420020049 uz mežu valsts mežā Ziemeļkurzeme 3 

331.  88420020049 uz mežu valsts mežā Ziemeļkurzeme 3 

332.  88420020050 
meža ceļš valsts mežā Ziemeļkurzeme, uz mājām "Medņi" un uz 
kokaudzētavu "Mazsili" 

3 

333.  88420020050 meža ceļš valsts mežā Ziemeļkurzeme 3 

334.  88420020049 meža ceļš valsts mežā Ziemeļkurzeme un uz Veģiem 3 

335.  88420020001 uz mājām "Zaļumi" un "Bumbieri" 3 

336.  88420020010 uz mājām "Ādiņi", "Gravas" un "Ošnieki" 3 

337.  88420020102 valsts reģionālais autoceļa P130 (Līgas - Kandava - Veģi) pieslēgums 1 

338.  88420020054 pašvaldības ceļa 1-21 (Veģi – Veģu pansionāts) pieslēgums 2 

339.  88420020048 valsts vietājais autoceļa V1362 (Abavciems - Veģi) pieslēgums 1 

340.  88420020041 uz Veģu bērnu pansionātu 1 

341.  88420020021 uz bērnu pansionāta "Veģi" notekūdeņu attīrīšanas iekārtām 2 

342.  
88420020019; 
88420020035 

pašvaldības ceļa 1-21 (Veģi – Veģu pansionāts) pieslēgums 2 

343.  88420020036 uz mājām "Krūkļi" 3 

344.  88540190003 servitūta ceļš uz mājām "Gailīši" un Abavmalu 3 

345.  
88540190056; 
88540190001 

uz mājām "Tropiņi", "Asni", "Rolavas" un "Alkšņi" 2 

346.  88540190064 servitūta ceļš valsts mežā Ģibuļi 3 

347.  88540190063 meža ceļš valsts mežā Ģibuļi 3 

348.  88540190026 uz mājām "Alkšņi", "Rolavas", Asni" un "Tropiņi" 2 

349.  88540190063 
uz Kalešu kapiem, un uz mājām "Kalešu krogs", "Kalešu dzirnavas" un 
"Vecplostiņi" 

2 

350.  88540190071 valsts vietējais autoceļa V1400 (Spailes - Kaleši) pieslēgums 1 

351.  88540190063 uz mājām "Veckalēji" 3 

352.  88540190128 uz mājām "Kalešu krogs" 3 

353.  88540190063 
uz Māras kambariem un mājām "Mazstelpes", "Kalešu dzirnavas", 
"Kalešu krogs" un Kalešu kapiem 

2 

354.  88540190067 servitūta ceļš valsts mežā Ģibuļi 3 

355.  88540190083 servitūta ceļš uz mājām "Dižjāņi" un "Mazstepes" 3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

356.  88540190022 uz mājām "Ratnieki" un Kaļķciemu 2 

357.  88540190068 uz mežu, un uz mājām "Kūlas" 2 

358.  88540190028 uz mežu 3 

359.  88540190029 uz mājām "Vecumi" 3 

 
  



Tabula nr.3. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P125 Talsi – Dundaga – Mazirbe 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

360.  88920120024 uz DUS "Latvijas Nafta" 1  

361.  88920120024 uz DUS "Latvijas Nafta" 1  

362.  88920120062 
servitūta ceļš caur īpašumu "Jaunsprīdīši" uz mājām 
"Vecsprīdīši" un "Sprīdīši" 

3  

363.  88920120169 
reģionālā valsts autoceļa P129 (Talsu apvedceļš) 
pieslēgums 

1  

364.  88920120169 
reģionālā valsts autoceļa P129 (Talsu apvedceļš) 
pieslēgums 

1  

365.  88920120023 māju ceļš uz "Kļavnieki" 3  

366.  88920120069 
servitūta ceļš uz mājām "Jaunzemes, uz SIA "Kvarki" 
īpašumu "Kvarki" u.c. 

3  

367.  88920120079 
māju ceļš "Ozolmāja", "Ozolmuiža", "Upmaļi", uz Talsu 
novada pašvaldības "Sakņu dārzs 1" 

2  

368.  
88920120121; 
88920120040 

māju ceļš uz "Jaunāres", "Grūtumi" un "Beņķieri" 2  

369.  88920120044 māju ceļš uz "Kroņkalni"un "Puķkalni" 3  

370.  88920120046 māju ceļš uz "Laumiņi" 3  

371.  
88920120047; 
88920120076 

uz mājām  "Lindas" un "Sūnas" un pašvaldības ceļu 12-
17 (Valdgale – Laidas) 

3  

372.  88920120028 
uz zemnieku saimniecību "Lindas", uz mājām 
"Valdgales Stacija", "Ceriņi",  uz SIA "Woodworking 
Valdgale" īpašumu "Valdgales Kalte" 

2  

373.  88920120149 Pašvaldības ceļa 12-18 (Valgales ceļš) pieslēgums 2  

374.  88920120168 
vietējā valsts autoceļa V1413 (Valdgale - Šķēde) 
pieslēgums 

1  

375.  88920120029 māju ceļš uz "Dravnieki" 3  

376.  88920120167 
reģionālā valsts autoceļa P26 (Valdgale - Roja) 
pieslējums 

1  

377.  88920120149 pašvaldības ceļa 12-18 (Valgales ceļš) pieslēgums 1  

378.  88920120149 pašvaldības ceļa 12-18 (Valgales ceļš) pieslēgums 1  

379.  88920120167 
reģionālā valsts autoceļa P26 (Valdgale - Roja) 
pieslējums 

1  

380.  88920120181 uz īpašumu "Staprāni" nav zināms  

381.  88920120107 uz lauku īpašumam "Jaunstaprāni" 4  

382.  
88920120106; 
88920120074 

servitūta ceļš uz gateri un uz mājām "Veckalēji" 3  

383.  88920120090 uz lauku īpašumam "Rapši" 4  

384.  88920120006 māju ceļš uz "Vīgrieži" 3  

385.  
88920120019; 
88920120120 

māju ceļš uz "Vaivari" un "Bierandi" 3  

386.  88920120146 pašvaldības ceļa 12-9 (Otiņi – Dedziņi) pieslēgums 2  

387.  88920120015 māju ceļš uz "Smuģi" 3  

388.  88920120015 uz lauku īpašumam "Smuģi" 4  

389.  88920120015 uz lauku īpašumam "Smuģi" 4  

390.  88920120011 uz laukiem 3  

391.  88920110037 pašvaldības ceļa 12-10 (Ozoli – Kukuri) pieslēgums 2  

392.  88920110038 pašvaldības ceļa 12-4 (Janvāru ceļš) pieslēgums 1  

393.  
88920110015; 
88920110017 

māju ceļš uz "Kalnozoli", "Ozoli" un uz īpašuma "Antuļi" 
laukiem 

3  

394.  88920110035 uz daudzdzīvokļu māju "Jaunozoliņi" 3  



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

395.  88920110033 
servitūta ceļš uz mājām "Indiņu kazarmas", 
"Jaunmirtes", uz īpašuma "Kurši" laukiem 

3  

396.  88920110045 uz lauku īpašumam "Indiņkalni" 4  

397.  88920110045 uz lauku īpašumam "Indiņkalni" 4  

398.  88920110053 uz lauku īpašumam "Kursīši" 4  

399.  88920110018 māju ceļš uz "Brīvkalni" 3  

400.  88920110001 māju ceļš uz "Ziedgravas" 3  

401.  88920110020 uz lauku īpašumam "Zīles" 4  

402.  88920100013 māju ceļš uz "Ielejas" 3  

403.  88920100300 pašvaldības ceļa 12-7 (Liepkalni – Vimbas) pieslēgums 2  

404.  88920100062 pašvaldības ceļa 12-10 (Ozoli – Kukuri) pieslēgums 2  

405.  88920090061 uz lauku īpašumam "Brūveļi" 4  

406.  88920090329 
pašvaldības ceļa 12-14 (Pūņas – Gambija – Salas) 
pieslēgums 

1  

407.  88920090330 
vietējā valsts autoceļa V1412 (Valdemārpils - Pūņas) 
pieslēgums 

1  

408.  88920090184 uz autoceļu (V1412 Valdemārpils - Pūņas) 4 likvidējams 

409.  88920090309 pašvaldības ceļa 12-15 (Mazandreju ceļš) pieslēgums 2  

410.  88920090119 uz lauku īpašumam "Ķīvītes" 4  

411.  88920090298 pašvaldības ceļa 12-5 (Frītagu ceļš) pieslēgums 2  

412.  88920090020 

māju ceļš uz "Jaunmuiža", "Vecmaiļi", "Zaļmeži", uz SIA 
"Agro Buck" laukiem īpašumos "Graudi", "Zirnīši", uz 
laukiem īpašumiem "Vālodzes", "Lejasmaiļi", 
"Jaunmaiļi", "Zaļmeži", uz īpašuma 

2  

413.  88920090140 uz īpašumu "Vēveri" un uz mājām "Jaunvēveri" 3  

414.  88920090140 uz īpašumu "Vēveri" 3  

415.  88920060016 uz lauku īpašumam "Senlejas" un uz mājām "Senlejas" 3  

416.  88920060012 uz lauku īpašumam "Mežvēveri" 4  

417.  88920060137 
vietējā valsts autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope) 
pieslēgums 

1  

418.  88920060136 
vietējā valsts autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope) 
pieslēgums 

1  

419.  88920060137 
vietējā valsts autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope) 
pieslēgums 

1  

420.  88920060136 
vietējā valsts autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope) 
pieslēgums 

1  

421.  88920060120 māju ceļš uz "Cīruļu stacija" 3  

422.  88920060082 
nobrauktuve uz valsts ceļa paralēlo Cīruļu ciemata 
servitūta ielu 

2  

423.  
88920060087; 
88920060061 

servitūta ceļš uz valsts ceļam paralēlo Cīruļu ciemata 
servitūta ielu 

2  

424.  88920060117 pašvaldības ceļa 12-2 (Brenči – Ābeļkalni) pieslēgums 2  

425.  88920060080 
valsts ceļam paralēlās Cīruļu ciemata ielas beigu 
pieslēgums 

2  

426.  
88920060062; 
88920060114 

uz attīrīšanas iekārtām, Cīruļu ciematu, uz pašvaldības 
Sakņu dārzu 10 

2  

427.  88920060116 uz pašvaldības Sakņu dārzu 10 4 likvidējams 

428.  
88920060131; 
88920060054 

uz laukiem īpašumiem "Amatas" un "Krēķi" 4  

429.  
88920060132; 
88920060044 

servitūta ceļš uz laukiem un uz mājām "Degumpils", 
"Ceriņi", "Bebri", un uz Cīruļu ciematu 

2  



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

430.  
88920060006; 
88920060150 

servitūta ceļš uz laukiem un uz mājām "Saulieši", 
"Robežnieki", "Lejnieki", meža ceļš 

2  

431.  88920030041 meža ceļš 4  

432.  88920030058 
uz lauku īpašumam "Spurgas", uz mājām "Āboliņi", 
meža ceļš 

3  

433.  
88920030034; 
88920030017 

servitūta ceļš uz mājām "Bandenieki", "Vizuļi", uz 
laukiem, meža ceļš 

3  

434.  
88920030033; 
88920030066 

"servitūta ceļš uz mājām "Ozoliņi", "Dreimaņi", 
"Āboliņi", uz laukiem SIA ""Agro Buck"" īpašumam 
"Spurgas", meža ceļš 

2  

435.  
88920030042; 
88920030023 

māju ceļš uz "Celmlauži" un "Sīpoli" 3  

436.  88920030052 
pašvaldības ceļa 12-8 (Mieriņi – Jaundingas) 
pieslēgums 

2  

437.  88920030020 caur karjeru uz mežsaimniecības ceļu 4  

438.  88500320051 
meža ceļš, uz mājām "Gruntes" (vecais valsts autoceļš 
Talsi - Dundaga - Mazirbe) 

3  

439.  
88920030050; 
88920030055 

mežsaimniecības ceļš, uz mājām "Jaunvietas" 2  

 
  



 

Tabula nr.4. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P126 Valdgale – Roja 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

440.  88920120136 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsu - 
Dundaga - Mazirbe) 

1  

441.  88920120136 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsu - 
Dundaga - Mazirbe) 

1  

442.  88920120014 māju ceļš uz "Rožkalni" 3  

443.  88920120179 māju ceļš uz "Avotkalni" 3  

444.  88920120042 uz mājām un laukiem īpašumam "Kadiķi" 3  

445.  88680040013 uz lauku un mājām īpašumam "Priežbogas" 3  

446.  88680040054 pašvaldības ceļa 7-22 (Vīgriezes – Cērpas) pieslēgums 1  

447.  
88680040009; 
88680040020 

servitūta ceļš uz lauku un mājām "Ciemiņi", uz lauku 
īpašumam "Vīgriezes" u.c. Vīgriezēs 

2  

448.  
88680040028; 
88680040015 

servitūta ceļš uz  lauku īpašumam "Vecrinkas", uz lauku 
īpašumam "Bukuļi" u.c. Vīgriezē 

3  

449.  88680040019 māju ceļš uz "Kalēji" 3  

450.  88680040019 uz lauku īpašumam "Kalēji" 4  

451.  88680040030 uz lauku un mājām īpašumam "Priediņi" 3  

452.  
88680040025; 
88680040053 

ceļš uz lauku un mežu īpašumam "Mežmalieši", uz 
mājām un īpašumu "Birziņi", un uz lauku īpašumam 
"Draudziņi" 

3  

453.  88680040038 uz lauku un mājām z/s "Zepi" īpašumā "Slocnieki" 3  

454.  88680040004 uz mājām un lauku īpašumam "Smildziņi" 3  

455.  88680010076 pašvaldības ceļa 7-21 (Tūķi – Mežgravas) pieslēgums 2  

456.  88680010061 meža ceļš valsts mežā Laidze 4  

457.  88680010077 
valsta vietējā autoceļa V1378 (Laidzes kultūras nams - 
Mežgravas) pieslēgums 

1  

458.  88680010031 pašvaldības ceļa 7-11 (Mežgravas – Bērzi) pieslēgums 2  

459.  88370130038 meža ceļš valsts mežā Valdemārpils 4  

460.  88370130032 
"meža ceļš - stiga valsts mežā Valdemārpils, Talsu 
novada pašvaldības mežā u.c.  

4  

461.  88370130032 
meža ceļš - stiga valsts mežā Valdemārpils, īpašuma 
"Mežleiši" mežā, un uz īpašuma "Mežleiši" mājām un 
laukiem 

3  

462.  88370130032 meža ceļš - stiga valsts mežā Valdemārpils 2  

463.  88370130032 
meža ceļš valsts mežā Valdemārpils - pieslēgums meža 
ceļam - stigai pievienojuma km 5,979 

2  

464.  88370130038 
pašvaldības ceļa 2-18 (Pievedceļš uz Egļukrogu) 
pieslēgums 

2  

465.  88370110025 meža ceļš valsts mežā Valdemārpils 4  

466.  88370110025 meža ceļš valsts mežā Valdemārpils 4  

467.  88370110029 pašvaldības ceļa 2-3 (Bērzi – Klāviņi) pieslēgums 1  

468.  88370110047 uz lauku īpašumam "Klāviņi" 4  

469.  88370110007 uz lauku īpašumam "Saslaukas" 4  

470.  88370110016 
uz laukiem un mājām īpašumam "Ļutas" un uz laukiem 
un mājām īpašumam "Innuži" 

3  

471.  
88370110024; 
88370110057 

ceļi uz mājām un laukiem īpašumam "Dīķi", uz mājām 
un laukiem īpašumā Valdemārpils pilsētā u.c. 

2  

472.  88170030114 Leišu ielas, Valdemārpilī, pieslēgums 2  

473.  88170040031 Leišu ielas, Valdemārpilī, pieslēgums 2  

474.  88370050036 māju ceļš uz "Āriņi" 3  



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

475.  
88370050003; 
88370050020 

pašvaldības ceļa 2-22 (Ambraka – Dižliepu ciems) 
pieslēgums 

2  

476.  88370050068 Dižliepas ielas, Valdemārpilī, pieslēgums 2  

477.  88370050020 māju ceļš uz "Smildziņi" 3  

478.  88370050061 uz lauku īpašumam "Brenči" 4  

479.  88370050070 
ceļš caur Sasmakas ezera zemi uz īpašuma 
Valdemārpils "Ozolāji" zemi un īpašuma Valdemārpils 
"Oši" zemi - gar Sasmakas ezermalu 

4  

480.  88370010055 māju ceļš uz "Ezermuiža" 3 likvidējams 

481.  88370010055 māju ceļš uz "Ezermuiža" 3  

482.  88370010012 māju ceļš uz "Krastkalni" 3  

483.  88370010050 
ceļš caur īpašuma "Bites" zemi uz Sasmakas ezera zemi 
Sasmakas ezera krastmalā 

4  

484.  88370010094 
valsts vietējā autoceļa V1377 (Laidze - Kroņi - Ārlava) 
pieslēgums 

1  

485.  88370010095 
valsts vietējā autoceļa V1363 (Ārlava - Tiņģere - 
Plintiņi) pieslēgums 

1  

486.  88370010094 
valsts vietējā autoceļa V1377 (Laidze - Kroņi - Ārlava) 
pieslēgums 

1  

487.  88740050061 
ceļš uz mežu un lauku īpašumiem"Aizupes" un 
"Ziedkalni" 

4  

488.  88370010071 
servitūta ceļš uz īpašuma Tvins autoservisu, mājām 
"Aizupes", un uz "Aizupes" laukiem 

2  

489.  88740050190 
pašvaldības ceļa 10-16 (Smilktiņi – Popervāle) 
pieslēgums 

2  

490.  88370010064 pašvaldības ceļa 2-1 (Ārlava – Silkrogs) pieslēgums 2  

491.  88370020086 
valsts vietējā autoceļa V1414 (Vandzenes skola - 
Nogale - Lubezere) pieslēgums 

1  

492.  88370020086 
valsts vietējā autoceļa V1414 (Vandzenes skola - 
Nogale - Lubezere) pieslēgums 

1  

493.  88740050120 māju ceļš uz "Saulespils" 3  

494.  88740050171 
ceļš uz stāvlaukumu pie Lubes pagasta pārvaldes ēkas 
"Sniedzes" u.c. Anužos 

1  

495.  88740050171 
ceļš uz stāvlaukumu pie Lubes pagasta pārvaldes ēkas 
"Sniedzes" Anužos 

1  

496.  88740050154 pašvaldības ceļa 10-2 (Anuži – Sārkaste) pieslēgums 1  

497.  88740050154 pašvaldības ceļa 10-2 (Anuži – Sārkaste) pieslēgums 1  

498.  88740050171 
ceļš uz stāvlaukumu pie Lubes pagasta pārvaldes 
ēkas"Sniedzes", daudzdzīvokļu māju "Ventnieki", 
"Austrumi"" un "Saulstari" 

1  

499.  88740050173 
pašvaldības ceļa 10-4 (Centrs – Attīrīšanas iekārtas) 
pieslēgums 

2  

500.  88740050134 
ceļš uz "Saullēkti" daudzdzīvokļu māju ar dārzu un 
pagalmu u.c. Anužos 

2  

501.  88740050140 uz lauku īpašumā "Centrs" 4  

502.  88740050046 
ceļš uz kapiem pašvaldības īpašumā "Krūkļi", 
"Rojmalieši" mājām, "Vītoliņi" laukiem Anužos 

2  

503.  
88740050046; 
88740050183 

pašvaldības ceļa 10-10 (Rojmalieši – Ķelles) pieslēgums 2  

504.  88740050116 uz lauku īpašumā "Rūtas" 4  

505.  88740050187 pašvaldības ceļa 10-14 (Marinski – Kārkliņi) pieslēgums 2  



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

506.  
88740020054; 
88740020057 

pašvaldības ceļa 10-24 (Brieži – Kupeņi) pieslēgums 2  

507.  88740020135 
pašvaldības ceļa 10-12 (Irbenāji – Lubes kapi) 
pieslēgums 

2  

508.  
88740020133; 
88740020067 

ceļš uz mājām "Lejas", "Lubes kalte" un "Lubes muiža" 
u.c. 

2  

509.  88740020100 
pašvaldības ceļa 10-6 (Dižgali – Sārkaste – Lube) 
pieslēgums 

1  

510.  88740020099 pašvaldības ceļa 10-11 (Lube – Mārkciems) pieslēgums 1  

511.  88740020113 ceļš uz Lubes kapiem 2  

512.  88740020088 meža ceļš valsts mežā Lube 4  

513.  88740020113 
ceļš uz Lubes kapiem, īpašuma "Lubes dzirnavas" mežu 
un pašvaldības ceļu 10-11 (Lube – Mārkciems) 

2  

514.  88740020124 
servitūta ceļš caur z/s "Vītoliņi" īpašuma "Krūmiņi" 
mežu, uz mājām "Cepliņi" un uz īpašuma "Ķeirāni" 
mežu 

3  

515.  88740020127 
ceļš caur īpašuma "Vītoliņi" zemi uz mājām "Cepliņi" un 
uz z/s "Vītoliņi" īpašuma "Krūmiņi" mežu un laukiem 
u.c. 

3  

516.  88740020093 
ceļš uz īpašuma "Lubes stacija 1" laukiem un mājām, uz 
īpašuma "Vidi" mājām un laukiem, un uz īpašuma 
"Lubes krogs" laukiem 

3  

517.  88740020127 
ceļš uz īpašuma "Vītoliņi" laukiem un uz īpašuma 
"Lubes dzirnavas" laukiem, mežu un mājām 

3  

518.  88740020009 uz īpašumu "Lubes dzirnavas" 3  

519.  
88740030057; 
88740030004 

ceļš uz mājām un īpašumu "Lubes krogs", uz īpašuma 
"Līčupes" lauku u.c. 

2  

520.  88740030004 
ceļš uz "Līčupes" mājām un laukiem ar pieslēgumu 
turpinājumā mežniecības ceļam valsts mežā Lube 

3  

521.  88740030009 
servitūta ceļš uz īpašuma "Egles" mežu un zemi, 
turpinājumā mežsaimniecības ceļš valsts mežā Lube (ar 
daudz sazarojumiem) 

2  

522.  
88740030004; 
88740030013 

mežsaimniecības ceļš uz īpašuma "Līčupes" mežu un 
zemi, uz valsts mežiem Lube un uz īpašuma "Strautiņi" 
mežu 

2  

523.  88740030013 meža stiga valsts mežā Lube 4  

524.  88740030012 mežsaimniecības ceļš un stiga valsts mežā Lube 2  

525.  88740030013 
mežsaimniecības ceļš uz valsts mežu Lube un uz valsts 
mežu Rude, un uz īpašuma "Strautiņi" mežu 

2  

526.  88820070348 
meža ceļš valsts mežā Rude un uz mežu valsts mežā 
Lube 

4  

527.  88740030060 
pašvaldības ceļa 10-15 (Pūņica – Ritenbergs) 
pieslēgums 

2  

528.  88820070348 
servitūta ceļš caur valsts mežu Rude, valsts mežu Lube, 
īpašuma "Ausekļi" mežu u.c. 

2  

529.  88740030012 LVM ceļš uz mežu nav zināms  

530.  88740030014 
meža ceļš valsts mežā Lube, valsts mežā Rude un 
īpašuma "Lūrmaņi" mežā 

4  

531.  88740030014 
meža ceļš valsts mežā Lube, īpašuma "Lūrmaņi" mežā 
un valsts mežā Rude 

4  

532.  
88740030003; 
88740030012 

meža ceļš valsts mežā Lube, īpašuma "Grantiņi" mežā 
un īpašuma "Dižvalki" mežā 

2  



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

533.  88740030012 meža ceļš valsts mežā Lube 4  

534.  88740030012 meža ceļš valsts mežā Lube 4  

 

  



Tabula nr.5. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P127 Talsi – Upesgrīva 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

535.  
88680120172; 
88680120185 

pašvaldības ceļa 7-26 (Paugurciema I ceļi) pieslēgums 2 

536.  88680120171 pašvaldības ceļa 7-26 (Paugurciema I ceļi) pieslēgums 1 

537.  88680120170 pašvaldības ceļa 7-26 (Paugurciema I ceļi) pieslēgums 1 

538.  88680120075 uz mājām "Iegātņi" Zvirgzdu ciematā 3 

539.  88680120144 uz "Oto auto" Zvirgzdu ciematā 2 

540.  88680120133 uz veikalu "Saimnieks" Zvirgzdu ciematā 2 

541.  88680120012 pašvaldības ceļa 7-24 (Zvirgzdu ceļi) pieslēgums 2 

542.  88680120169 pašvaldības ceļa 7-26 (Paugurciema I ceļi) pieslēgums 2 

543.  88680120166 valsts vietējā autoceļa V1408 (Talsi - Zvaigznes) pieslēgums 1 

544.  88680120167 pašvaldības ceļa 7-26 (Paugurciema I ceļi) pieslēgums 2 

545.  88680120064 uz mājām "Bērtuļi" Zvirgzdu ciematā 3 

546.  
88680120016; 
88680120002 

uz zemes gabalu "Nobari" Paugurciemā un zemes gabalu "Krūzītes" 3 

547.  88680090084 pašvaldības ceļa 7-16 (Ozoli - Miegūze) pieslēgums 2 

548.  
88680090001; 
88680090080 

uz SIA "Krauzers" un uz mājām "Krūzas" 3 

549.  88680090063 uz mājām "Silmači" Miegūzes ciemā 3 

550.  
88680090034; 
88680090014 

uz zemes gabalu "Zariņi" Miegūzes ciemā un zemes gabalu "Zepi" 3 

551.  
88680090080; 
88680090005 

un zemes gabalu "Arumnieki" un uz mājām "Krūzas" 3 

552.  88680100007 uz mājām "Pipariņi" 3 

553.  88680100002 uz mājām "Kalnjākuļi" 3 

554.  88680100043 uz mājām "Cīruļi" 3 

555.  88680100043 uz mājām "Cīruļi" 3 

556.  88680100017 uz mājām "Lejas" 3 

557.  88680100063 valsts vietējā autoceļa V1413 (Valdgale - Šķēde) pieslēgums 1 

558.  88680100062 valsts vietējā autoceļa V1413 (Valdgale - Šķēde) pieslēgums 1 

559.  88680100020 servitūta ceļš uz "Ķīvīškrogu" un uz mājām "Tīrumi" 3 

560.  88680060009 servitūta ceļš uz mājām "Pēčas" 3 

561.  
88680060070; 
88680060052 

servitūta ceļš uz laukiem "Niedrāji" un "Jaunroceži" Rocežu ciemā 4 

562.  88680060054 uz bijušo fermu Rocežu ciemā 4 

563.  88680060075 uz mājām "Dzintari" un "Avoti" Rocežu ciemā 3 

564.  88680060115 pašvaldības ceļa 7-8 (Roceži – a/s “Ingrid D”) pieslēgums 1 

565.  88680060054 uz mājām "Ziemeļi" Rocežu ciemā 3 

566.  88680060140 uz bijušo veikalu un mājām "Sprīdīši" Rocežu ciemā 3 

567.  88680060098 uz mājām "Brīvzemnieki" Rocežu ciemā 3 

568.  88680070152 pašvaldības ceļa 7-2 (Auziņas - Roceži) pieslēgums 2 

569.  88680070034 servitūta ceļš uz māju "Lainumi" 3 

570.  88680070031 uz mājām "Auziņi" 3 

571.  88680070057 pašvaldības ceļa 7-32 (Pagastmājas pievedceļš) pieslēgums 2 

572.  88680070032 uz mājām "Kokles" 3 

573.  88680070005 servitūta ceļš uz māju "Bostoni"  3 

574.  88680070075 servitūta ceļš uz māju "Strēlnieki" 3 

575.  88680070204 Kotedžu ielas pieslēgums Laidzes ciemā  2 

576.  88680070058 ceļš uz Laidzes kapiem 3 

577.  88680070209 valsts vietējā autoceļa V1377 (Laidze - Kroņi - Ārlava) pieslēgums 1 

578.  88680070241 pašvaldības ceļa 7-19 (Tehnikums - Anšeni - Krumeši) pieslēgums 2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

579.  88680070061 servitūta ceļš uz lauku 4 

580.  88680070124 uz Laidzes tehnikumu 3 

581.  88680070124 uz Laidzes tehnikuma šautuvi 3 

582.  88680080018 pašvaldības ceļa 7-6 (Kalniņi - Lanstrupi) pieslēgums 2 

583.  88680080014 uz īpašumu "Strauti" 4 

584.  88680080013 uz lauku 4 

585.  88680080013 uz māju "Mieriņi" 3 

586.  88680080021 ceļš uz Laidzes ezeru 2 

587.  88940120112 
valsts vietējā autoceļa V1397 (Sārcene - Lauciene - Sabiles stacija) 
pieslēgums 

1 

588.  88940120054 uz īpašumu "Ausekļi" 4 

589.  88940120054 uz māju "Ausekļi" 3 

590.  88940090034 uz īpašumiem "Ķīvīši" un "Trauļi" 3 

591.  88680080019 valsts vietējā autoceļa V1398 (Sārcene - Nogale - Kaltene) pieslēgums 1 

592.  88940090022 uz māju "Vīksnas" 3 

593.  
88940090098; 
88940090094 

servitūta ceļš uz mājām "Latvieši" un "Mežiņi"  3 

594.  88940090010 uz ganībām 4 

595.  
88940090010; 
88940090014 

uz fermu 2 

596.  88940090094 servitūta ceļš uz māju "Jaunoši" 3 

597.  88940090043 uz Lādzeres ciema "Grantiņi" lauku 4 

598.  88940090014 uz lauku 4 

599.  88940090133 uz kapiem 4 

600.  88940090157 servitūta ceļš uz kalti 3 

601.  88940090014 uz veikalu 3 

602.  88940090146 pašvaldības ceļa 13-9 (Lādzere – Rožkalns – Jaunlāči) pieslēgums 1 

603.  88940090105 uz veikalu 3 

604.  88940090105 uz veikalu 3 

605.  88940090105 uz Lādzeres ciema māju "Dikmaņi" 3 

606.  
88940090052; 
88940090053 

uz mājām un dārziem 3 

607.  88940090155 pašvaldības ceļa 13-8 (Lādzere – Dzirnavnieki – Bakuži) pieslēgums 2 

608.  
88940090007; 
88940090003 

pašvaldības ceļa 13-20 (Pūpoli – Bērzlejas) pieslēgums 3 

609.  
88940090004; 
88940090021 

pašvaldības ceļa 13-51 (Lejāres – Pūri) pieslēgums 3 

610.  
88940090033; 
88940090027 

uz lauku 4 

611.  88940090031 pašvaldības ceļa 13-29 (Kalnkalēji – Kāružas) pieslēgums 2 

612.  88940090031 uz mājām 3 

613.  88940090027 uz lauku 4 

614.  88940090045 uz mājām "Garkalni" 3 

615.  88940090154 pašvaldības ceļa 13-10 (Kalnkalēji – Lejas – Elpji – Strautiņi) pieslēgums 1 

616.  88940090056 uz lauku, elektroietaišu transformatoru apakšstaciju 4 

617.  88940090056 uz mājām "Dzītari" 3 

618.  
88940100086; 
88940100101 

uz mājām "Alejas" 3 

619.  88940100101 uz mājām "Birziņi" 3 

620.  88940100101 uz dārzu 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

621.  
88940100025; 
88940100262 

servitūta ceļš uz īpašumiem "Valtiņi" 3 

622.  88940100061 uz mājām "Bajāri" 3 

623.  
88940100061; 
88940100297 

servitūta ceļš uz mājām 3 

624.  88940100329 uz Vandzenes ciemata daudzdzīvokļu mājām "Baļķīši" 3 

625.  88940100031 servitūta ceļš uz Vandzenes ciemata mājām "Magonītes" 3 

626.  88940100022 uz Vandzenes ciemata mājām "Veseri" 3 

627.  88940100428 pašvaldības ceļa 13-2 (Āpeni – Bakuži – Sīmaņi) pieslēgums 1 

628.  88940100031 uz Vandzenes ciemata mājām "Rasas" 3 

629.  88940100020 uz Vandzenes ciemata mājām "Āpeni" 3 

630.  88940100013 uz vairākām Vandzenes ciemata mājām 2 

631.  88940100010 uz Vandzenes ciemata mājām "Cīrulīši" 3 

632.  88940100048 uz Vandzenes ciemata mājām "Noras" 3 

633.  88940100206 pašvaldības ceļa 13-21 (Rīti – Kreses – Noras) pieslēgums 1 

634.  88940100029 uz Vandzenes ciemata mājām "Salnas" 3 

635.  88940100042 uz Vandzenes ciemata mājām "Lāses" 3 

636.  88940100029 Vandzenes ciemata servitūta iela 2 

637.  88940100114 uz Vandzenes ciemata mājām "Zvirgzdiņi" 3 

638.  88940100141 Vandzenes ciemata servitūta iela 2 

639.  88940100134 uz Vandzenes ciemata mājām "Nokalni" 3 

640.  88940100361 Vandzenes ciemata servitūta iela, un uz Vandzenes tautas namu 2 

641.  88940100182 uz laukumu pie Vandzenes ciemata vecās pienotavas 3 

642.  88940100355 laukums Vandzenes ciematā 2 

643.  88940100355 Vandzenes ciemata iela 2 

644.  88940100069 uz Vandzenes ciemata mājām "Sauleskalni" un aptieku 2 

645.  88940100438 uz Vandzenes ciemata bijušo veikalu 3 

646.  88940100438 uz veikalu BAF un bijušo veikalu Vandzenes ciematā 2 

647.  88940100144 uz Vandzenes ciemata mājām "Olģerti - 1" 3 

648.  88940100423 valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - Sviķi) pieslēgums 1 

649.  88940100424 valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - Sviķi) pieslēgums 1 

650.  88940100359 uz Vandzenes ciemata mājām "Rieksti" 3 

651.  88940100063 uz Vandzenes ciemata mājām "Līras" 3 

652.  88940100046 uz Vandzenes ciemata mājām "Stīgas" 3 

653.  88940100364 uz Vandzenes ciemata daudzdzīvokļu mājām "Rīti" 2 

654.  88940100374 uz Vandzenes ciemata KKS "Centrs" katlumāju 2 

655.  88940100374 uz Vandzenes ciemata vairākām mājām 2 

656.  88940100436 pašvaldības ceļa 13-21 (Rīti – Kreses – Noras) pieslēgums 1 

657.  88940100095 uz lauku Vandzenes ciematā 4 

658.  88940100095 uz Vandzenes ciemata mājām "Birzes" 3 

659.  88940100097 uz Vandzenes ciemata mājām "Vētras" 3 

660.  
88940100372; 
88940100066 

uz Vandzenes ciemata viesnīcu "Rezidence" 2 

661.  
88940100066; 
88940100338 

uz Vandzenes ciemata pastu 3 

662.  88940100388 uz Vandzenes ciemata vairākām mājām 2 

663.  88940100066 uz Vandzenes ciemata estrādi 2 

664.  88940100026 uz Vandzenes ciemata mājām "Birzmalas" 3 

665.  88940100066 uz Vandzenes ciemata estrādi 2 

666.  88940100373 uz Vandzenes pagasta Pagastmāju Vandzenes ciematā 2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

667.  88940100264 uz Vandzenes ciemata mājām "Līciņi" 3 

668.  88940100487 ceļš uz PII "Zīlīte" Vandzenes ciematā 2 

669.  88940080194 uz sūkņu staciju Vandzenes ciematā 4 

670.  88940080001 uz Vandzenes ciemata mājām "Dzimtenes" 3 

671.  88940080113 uz Vandzenes ciemata mājām "Dukas" 3 

672.  
88940080204; 
88940080207 

pašvaldības ceļa 13-49 (Dārzniecība – Zālītes) pieslēgums 3 

673.  88940080207 uz Vandzenes ciemata mājām "Zālītes" 3 

674.  88940080034 uz Vandzenes ciemata mājām "Ielejas" 3 

675.  
88940080180; 
88940080140 

pašvaldības ceļa 13-31 (Dandari – Zemītes) pieslēgums 2 

676.  
88940080034; 
88940080065 

uz Vandzenes ciemata mājām "Saknītes", "Ķekari", Upsejas", 
"Robežnieki" 

2 

677.  88940080065 uz Vandzenes ciemata mājām "Gaitiņi" 3 

678.  88940080144 uz Vandzenes ciemata mājām "Dārznieki" 3 

679.  88940080144 uz Vandzenes ciemata mājām "Dārznieki" 3 

680.  88940080051 uz Vandzenes ciemata mājām "Tilnieki" 3 

681.  88940080057 uz Vandzenes ciemata mājām "Vidzemnieki" 3 

682.  
88940080015; 
88940080081 

uz Vandzenes ciemata mājām "Bāliņi", "Salmiņi" 2 

683.  88940080081 uz Vandzenes ciemata mājām "Cukuriņi" 3 

684.  88940080081 uz Vandzenes ciemata mājām "Cukuriņi" 3 

685.  88940080082 uz laukumu Vandzenes ciematā 3 

686.  88940080225 pašvaldības ceļa 13-6 (Iģene – Līčupes – Cukuriņi) pieslēgums 2 

687.  88940080255 pašvaldības ceļa 13-7 (Kviesīši – Pašķi – Sili – Klāšas) pieslēgums 1 

688.  
88940080170; 
88940080035 

servitūta ceļš uz darbnīcām Vandzenes ciematā 2 

689.  88940080035 servitūta ceļš uz darbnīcām Vandzenes ciematā 2 

690.  88940080162 uz kalti Vandzenes ciematā 2 

691.  88940080154 uz veikalu Vandzenes ciematā 2 

692.  88940080253 pašvaldības ceļa 13-13 (Līčupes – Vandzenes skola) pieslēgums 2 

693.  88940080158 uz mājām Vandzenes ciematā 3 

694.  88940080157 piebraucamais ceļš pie Vandzenes vidusskolas 3 

695.  88940080158 uz Vandzenes skolas dārziņiem Vandzenes ciematā 3 

696.  88940080238 uz Vandzenes mežniecību 2 

697.  88940080059 uz mājām "Kausiņi" 3 

698.  88940080129 
valsts vietējā autoceļa V1414 (Vandzenes skola - Nogale - Lubezere) 
pieslēgums 

1 

699.  88940080221 uz mežu 3 

700.  88940080064 uz mājām "Upeskrasti" un "Čiekuriņi" 3 

701.  88940080048 uz mājām "Gravas" 3 

702.  88940080036 uz mājām "Gartilti" 3 

703.  
88940080027; 
88940080281 

servitūta ceļš, meža ceļš 3 

704.  88940080223 pašvaldības ceļa 13-15 (Gartilti – Strautiņi) pieslēgums 2 

705.  88940080039 uz lauku 4 

706.  88940080116 uz lauku 4 

707.  88940080219 uz lauku 4 

708.  88940040005 uz mājām "Ķetumi" 2 

709.  88940040067 uz mežu 4 

710.  88940040005 uz mājām "Ķetumi", "Jozupi" un mežu 3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

711.  88940040002 uz mājām "Upītes" 3 

712.  88940080002 uz mežu 4 

713.  88940040076 
pašvaldības ceļa 13-5 (Iģene – Ceļinieki – Upesgrīvas pagrieziens) 
pieslēgums 

1 

714.  88940040066 uz mežu 4 

715.  88700020027 uz mežu 4 

716.  88700020024 uz mājām "Alkšņu krogs" 3 

717.  88700020024 uz mājām "Alkšņu krogs" 3 

718.  88940040026 uz mājām "Vadas" 3 

719.  88780020235 servitūta ceļš uz mājām "Liepiņi" 3 

720.  
88940040026; 
88940040065 

uz mājām "Vadas" un uz mežu 3 

721.  88940040065 meža ceļš uz Jozupu kapiem un mājām "Jozupi" 3 

722.  88780020235 uz mežu 4 

723.  88940040065 meža ceļš 3 

724.  88940040065 Vandzenes mežniecības ceļš 3 

725.  88940040098 uz mājām "Kannenieki" 2 

726.  88780020235 uz mežu 4 

727.  88780020235 uz mežu 4 

728.  88780020235 meža ceļš, servitūta ceļš 2 

729.  88940050004 uz mājām "Līči" 3 

730.  88940050312 pašvaldības ceļa 13-52 (Līči – Dreimaņi) pieslēgums 3 

731.  
88940050004; 
88940050050 

servitūta ceļš uz Uguņciema mājām "Ūdri" 3 

732.  88940050050 uz Uguņciema mājām "Dzelmes" 3 

733.  88940050064 uz Uguņciema mājām "Kulstekļi" 3 

734.  88940050197 uz Uguņciema mājām "Mīstekļi" 3 

735.  88940050059 uz Uguņciema mājām "Brauktuves 1" 3 

736.  
88940050059; 
88940050064 

servitūta ceļš uz mežu un uz mājām "Cepliņi" un "Dreimaņi" 3 

737.  88940050043 uz Uguņciema mājām "Bērģi" 3 

738.  88940050066 uz lauku Uguņciemā 4 

739.  
88940050486; 
88940050487 

uz Uguņciema mājām "Uguņu Priednieki" nav zināms 

740.  88940050011 uz Uguņciema mājām "Krastmalas" un  "Brauktuves" 3 

741.  88940050219 pašvaldības ceļa 13-38 (Uguņu tautas nams – Veikals) pieslēgums 2 

742.  88940050258 uz lauku Uguņciemā 4 

743.  88940050338 pašvaldības ceļa 13-23 (Uguņi – Reizes – Krācumi) pieslēgums 1 

744.  
88940050193; 
88940050221 

pašvaldības ceļa 13-23 (Uguņi – Reizes – Krācumi) pieslēgums 2 

745.  88940050325 uz Uguņciema mājām "Avoti" 3 

746.  88940050325 uz Uguņciema mājām "Avoti" 3 

747.  88940050122 uz Uguņciema mājām "Klajumi" 3 

748.  88940050321 pašvaldības ceļa 13-24 (Uguņi – Valgalciems) pieslēgums 1 

749.  88940050138 uz Uguņciema mājām "Strīdi" 3 

750.  88940050309 uz Uguņciema mājām "Tīrumi" 3 

751.  88940050224 pašvaldības ceļa 13-10 (Uguņu kapi – Jaunkrēķi) pieslēgums 2 

752.  88940050324 uz Upesgrīvas skolu Uguņciemā 3 

753.  88940050326 uz Uguņciema kapiem 3 

754.  88940050324 uz Upesgrīvas skolu Uguņciemā 2 

755.  88940050326 uz Uguņciema kapiem 3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

756.  88940050100 uz Uguņciema mājām "Upmaļi" un "Krūmiņi" 3 

757.  88940050101 uz šķūni Uguņciemā 3 

758.  88940050100 pašvaldības ceļa 13-41 (Bajāri – Tītari) pieslēgums 2 

759.  
88940050277; 
88940050149 

uz laukiem 4 

760.  88940050271 pašvaldības ceļa 13-24 (Uguņi – Valgalciems) pieslēgums 2 

761.  88940060006 servitūta ceļš uz lauku 4 

762.  
88940060006; 
88940060020 

servitūta ceļš uz Upesgrīvas ciemata mājām "Punčas" 3 

763.  88940060005 uz Upesgrīvas ciemata mājām "Zeltiņi" 3 

764.  88940060025 uz Upesgrīvas ciemata mājām "Laubītes" 3 

765.  88940060035 servitūta ceļš uz mobīlo telefonu torni, uz Upesgrīvas ciematu 2 

766.  88790010141 
valsts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) atzarojums 
pieslēgumam no Kolkas puses 

1 

767.  88780010025 uz Upesgrīvas ciemata mājām "Biezāji" 3 

768.  88780010147 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P31 (Tukums - Ķesterciems - 
Mērsrags - Kolka) 

1 

 

  



Tabula nr.6. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P128 Sloka – Talsi 

Nr. 

Zemes 
vienības  
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

769.  88460050012 
māju ceļš uz "Smildziņi", un uz SIA "Baltijas meži AB" 
laukiem 

3  

770.  88460050030 pašvaldības ceļa 3-26 (Sviķi – Gobas) pieslēgums 2  

771.  88460050029 
valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - 
Sviķi) pieslēgums 

1  

772.  88460050025 meža ceļš valsts mežā Balgale 4  

773.  88460050024 meža ceļš valsts mežā Balgale 4  

774.  88460050024 meža ceļš valsts mežā Balgale un uz mājām "Rapas" 3  

775.  88460050025 meža ceļš valsts mežā Balgale 4  

776.  88460080080 
ceļš caur īpašuma "Grēzas" zemi un valsts mežu Balgale 
un uz mājām "Kannenieki", "Rugāji", "Podiņi", 
"Kalnkrūmi" 

2  

777.  88460080087 meža ceļš "Dižgrēzas" īpašumā 4  

778.  88460080086 māju ceļš uz "Mežgrēzas" 3  

779.  88460080080 uz lauku īpašumam "Grēzas" 4  

780.  88460080077 
pašvaldības ceļa 3-28 (Tiltnieki – Mežgrēzas) 
pieslēgums 

2  

781.  88460080068 pašvaldības ceļa 3-14 (Ķīri – Rozītes) pieslēgums 2  

782.  88460060070 uz lauku īpašumam "Liepas" 4  

783.  88460060067 uz lauku īpašumam "Noras" 4  

784.  88460060066 
uz lauku īpašumam "Laukgrēzas", uz SIA "Amatas" 
laukiem, uz lauku īpašumam "Maznātres" un uz z/s 
"Jaunstrauti" īpašuma "Liepas" laukiem 

4  

785.  88460060091 
valsts vietējā autoceļa V1431 (Kandavas stacija - Oksle - 
Dursupe) pieslēgums 

4  

786.  88460060090 uz lauku īpašumam "Stari" 4  

787.  88460060143 
valsts vietējā autoceļa V1431 (Kandavas stacija - Oksle - 
Dursupe) pieslēgums 

1  

788.  
88460060090; 
88460060066 

servitūta ceļš uz mājām "Stari" un "Laukgrēzas" 3  

789.  88460060114 pašvaldības ceļa 3-1 (Akmens – Skola) pieslēgums 2  

790.  88460060074 
servitūta ceļš uz SIA "Amatas" laukiem, uz īpašuma 
"Laukgrēzas" zemu u.c. 

3  

791.  88460060149 
pašvaldības ceļa 3-8 (Dursupes inženierkomunikācijas) 
pieslēgums 

2  

792.  88460060116 uz lauku īpašumam "Ezerkalni" 4  

793.  88460060115 māju ceļš uz "Ezerkalni" 3  

794.  88460060230 
pašvaldības ceļa 3-10 (Dzirnavas – Ezerkalni) 
pieslēgums 

2  

795.  88460060174 pašvaldības ceļa 3-12 (Kalnbērzi – Tiltnieki) pieslēgums 2  

796.  88460060007 
servitūta ceļš uz īpašumu un mājām "Apškalni" un 
"Rumbiņas" 

3  

797.  88460060021 ceļš uz "Svitiņi" mājām, laukiem, zemi un mežu 3  

798.  88460060021 uz "Svitiņi" mājām, laukiem, zemi un mežu 3  

799.  88460030034 uz īpašumu "Smaidas" 3  

800.  88460030008 uz lauku īpašumam "Riekstiņi" 4  

801.  88460030043 
valsts vietējā autoceļa V1366 (Dižsēņi - Raudziņi) 
pieslēgums 

1  

802.  88460030046 pašvaldības ceļa 3-21 (Raudziņi – Liepiņas) pieslēgums 2  

803.  88460020195 pašvaldības ceļa 3-2 (Amatas – Mazsēņi) pieslēgums 2  



Nr. 

Zemes 
vienības  
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

804.  88460020085 
ceļš caur Talsu novada pašvaldības īpašuma 
"Jaunavotnieki" zemi uz "Avotnieki" mājām 

3  

805.  88460020086 māju ceļš uz "Pīlādži" 3  

806.  88460020084 māju ceļš uz "Stūrītes" 3  

807.  
88460020084; 
88460020190 

servitūta ceļš uz īpašumu "Tēraudi", "Pīlādži", "Birzītes" 
laukiem u.c. 

2  

808.  88460020022 ceļš caur īpašuma "Liepkalni" zemi uz mājām "Kalngali" 3  

809.  88460020192 
valsts vietējā autoceļa V1379 (Liepkalni - Stumbri) 
pieslēgums 

1  

810.  88460020082 uz lauku īpašumam "Mālkalni" 4  

811.  88460020008 māju ceļš uz "Gruntes" 3  

812.  88460020023 
ceļš caur īpašuma "Liepkalni" zemi uz "Rāviņi" laukiem, 
mežu un mājām 

3  

813.  88460020076 
ceļš uz "Brūveri" laukiem un mājām, un uz "Runguļi" 
zemi un mājām 

3  

814.  88460020194 pašvaldības ceļa 3-5 (Brūveri – Rozes) pieslēgums 2  

815.  
88460020078; 
88460020056 

servitūta ceļš caur īpašuma "Brūveri" zemi uz īpašuma 
"Ozolnieki" mežu, zemi un mājām 

3  

816.  
88460020074; 
88460020019 

māju ceļš uz "Kraujas" un ceļš caur īpašuma "Cīruļi" 
zemi uz mājām "Jaunpilas" 

3  

817.  88460020188 uz mājām un lauku īpašumam "Kalnbudas" 4  

818.  88460020073 uz lauku īpašumam "Cīruļi" 4  

819.  88460020193 pašvaldības ceļa 3-3 (Bieļas – Snapji) pieslēgums 2  

820.  88460020040 ceļš uz "Kalvetnieki" mājām, laukiem un mežu 3  

821.  88460020055 uz lauku īpašumam "Lāči" 4  

822.  
88460020058; 
88700180003 

ceļš uz "Starpceļnieki" mājām, uz z/s "Andri" īpašuma 
"Zīles" laukiem u.c. 

3  

823.  
88460020055; 
88460020009 

ceļš uz "Lāči" laukiem, uz "Ignāti" mājām u.c 3  

824.  88460020102 meža ceļš īpašumā "Ančas" 4 likvidējams 

825.  88700180018 māju ceļš uz "Maigas" 3  

826.  
88460020048; 
88460020018 

ceļš uz īpašuma "Jauntiltiņi" mežu un "Ratnieki" 
laukiem 

4  

827.  88460020018 māju ceļš uz "Ratnieki" 4  

828.  88700120063 
valsts vietējā autoceļa V1383 (Mežuļi - Vanagi) 
pieslēgums 

1  

829.  88700180088 māju ceļš uz "Purmaļi" 3  

830.  88700180037 
pašvaldības ceļa 8-42 (Podnieku ferma - Mežuļi) 
pieslēgums 

2  

831.  88700180082 ceļš uz "Mežuļi" mājām, "Platānas" mājām u.c. 3  

832.  88700180013 māju ceļš uz "Rēdnieki" 3  

833.  88700120051 
ceļš caur Meža pētīšanas stacija zemi uz "Platānas" 
mājām un "Mežuļi" mājām 

3  

834.  88700120051 ceļš uz lauku un mežu 4  

835.  
88700180019; 
88700180014 

servitūta ceļš uz "Ziediņi 1",  "Punduri" laukiem u.c. 
Laucienē 

2  

836.  88700180014 
Dabīgs - 3,5m, servitūta ceļš uz Laucienes pagasta 
īpašuma "Dantes" šķūni un uz Laucienes pagasta 
mājām "Druķi" 

3  

837.  88700110290 
valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) pieslēgums 

1  



Nr. 

Zemes 
vienības  
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

838.  88700180079 
valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) pieslēgums 

1  

839.  88700110048 
vecais autoceļš Sloka - Talsi, ceļš caur īpašuma 
"Dantes" zemi uz pamestu dzudzzīvokļu māju 
"Ezergaļi" 

3  

840.  
88700110289; 
88700110048 

caur valsts autoceļa P128 Sloka - Talsi zemi uz īpašuma 
"Dantes" zemi 

4 likvidējams 

841.  88700110021 
ceļš ap īpašuma "Nurmuižas Ezergaļi" šķūni uz īpašumu 
"Nurmuiža" 

3  

842.  88700110022 
vecais autoceļš Sloka - Talsi, uz pamestu dzudzzīvokļu 
māju "Ezergaļi" Laucienē 

3  

843.  
88700110289; 
88700110021 

trapecformas laukums pie īpašuma "Nurmuižas 
Ezergaļi" šķūņa 

2  

844.  88700110022 ceļš uz  "Ezergaļi" lauku un šķūni Laucienē 4  

845.  88700110019 servitūta ceļš uz "Nurmuižu" Laucienē 2  

846.  88700110252 pašvaldības ceļa 8-2 (Birzmaļi – Nurmuiža) pieslēgums 2  

847.  88700110019 ceļš uz Nurmuižu 3  

848.  88700110255 
pašvaldības ceļa 8-1 (Attīrīšanas stacija – PII Bitīte) 
pieslēgums 

2  

849.  88700110312 
caur pagasta zemi uz īpašuma Laucienes "Asari" 
laukiem 

4  

850.  88700110312 uz šķūņa pagasta zemē vārtiem 4  

851.  88700110312 uz šķūņa pagasta zemē vārtiem 4  

852.  88700110253 
pašvaldības ceļa 8-26 (Līvānu mājas – PII Bitīte) 
pieslēgums 

2  

853.  88700110200 ceļš aiz Laucienes pamatskolas un uz Laucienes estrādi 3  

854.  88700110200 uz Laucienes pamatskolas stāvlaukumu 2  

855.  88700110200 uz Laucienes pamatskolas priekšpusi, ieeju 2  

856.  88700110329 pašvaldības ceļa 8-47 (Šoseja – Akācijas) pieslēgums 2  

857.  88700110241 
uz veikala Laucienes "Ziediņos" stāvlaukumu un uz 
veikala sētu 

3  

858.  88700110241 uz veikala Laucienes "Ziediņos" stāvlaukumu 3  

859.  88700110291 
valsts vietējā autoceļa V1397 (Sārcene - Lauciene - 
Sabiles stacija) pieslēgums 

1  

860.  88700110292 
valsts vietējā autoceļa V1397 (Sārcene - Lauciene - 
Sabiles stacija) pieslēgums 

1  

861.  
88700110270; 
88700110269 

servitūta ceļš uz Laucienes "Zītari" mājāmuz Laucienes 
pagasta padomes pagalmu 

2  

862.  88700110268 laukums pie īpašuma Laucienes "Sagāde" šķūņa 4  

863.  88700110268 uz šķūņa īpašumā Laucienes "Sagāde" vārtiem 4  

864.  88700110268 uz šķūņa īpašumā Laucienes "Sagāde" vārtiem 4  

865.  88700110268 
caur šķūņa stāvlaukumu īpašumā Laucienes "Sagāde", 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Pagasta 
zeme" laukiem 

4  

866.  88700110260 
uz daudzdzīvokļu mājām "Rasas", "Sarmas", "Gatves", 
"Smilgas", "Noras", "Kredīts", "Skalbes", mājām 
"Ambulance" Laucienē 

2  

867.  88700110067 uz īpašumu "Grodi" Laucienē nav zināms  

868.  
88700110260; 
88700110208 

uz daudzdzīvokļu mājām "Gatves", "Smilgas", "Skalbes" 
īpašuma "Veclejgaļi" zemi, pagasta zemes dārziņiem, 
un pašvaldības īpašumu "Kūtis" Laucienē 

2  

869.  88700110208 māju ceļš uz Laucienes "Veclejgaļi" 3  



Nr. 

Zemes 
vienības  
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

870.  88700110207 māju ceļš uz Laucienes "Dambekalni" 3  

871.  88700110206 māju ceļš uz Laucienes "Gobas" 3  

872.  88700110251 pašvaldības ceļa 8-12 (Gobas – Līči) pieslēgums 2  

873.  88700110250 pašvaldības ceļa 8-12 (Gobas – Līči) pieslēgums 2  

874.  88700110010 māju ceļš uz Laucienes "Mierkalni" (mājas vīni) 3  

875.  88700110001 
uz vistu fermām īpašumos Laucienes "Vecjakas" un 
"Timmas" 

3  

876.  88700110224 
uz īpašuma Laucienes "Stārasti" fermu un laukiem, un 
uz SIA "LMT" torni 

3  

877.  88700110224 uz Laucienes "Stārasti" īpašumu 3  

878.  
88700110224; 
88700110024 

servitūta ceļš uz īpašuma Laucienes "Stārasti" laukiem, 
uz mājām "Smukkalni" u.c. 

3  

879.  88700110004 
uz īpašuma Laucienes "Timmas" fermas priekšpusi un 
īpašuma Laucienes "Vecjakas" fermas sētas pusi 

3  

880.  88700110024 
ceļš uz īpašuma Laucienes "Vecvagari" mājām un 
laukiem 

3  

881.  88700110045 
uz īpašuma Laucienes "Apši" darbnīcām, un uz īpašuma 
Laucienes "Timmas" laukiem 

3  

882.  88700110024 uz lauku īpašumā Laucienes "Vecvagari" 4  

883.  88700110034 māju ceļš uz "Kalnzemnieki" 3  

884.  88700110043 māju ceļš uz "Laukmaļi" 3  

885.  88700110295 pašvaldības ceļa 8-23 (Laukmaļi – Veģeri) pieslēgums 2  

886.  88700110235 
ceļš mežu pētīšanas stacijas īpašumā gar grāvja malu, 
uz mežu, krūmiem un laukiem 

4  

887.  88700100045 pašvaldības ceļa 8-56 (Upnieki – Anuži) pieslēgums 2  

888.  88700100090 pašvaldības ceļa 8-20 (Labieši – Baloži) pieslēgums 2  

889.  88700100045 māju ceļš uz Odres "Baloži" 3  

890.  88700100073 laukums veikala īpašumā Odres "Odriņi" priekšā 2  

891.  88700100003 uz Odres veikala sētu īpašumā Odres "Odriņi" 3  

892.  88700100089 
pašvaldības ceļa 8-13 (Grantskalni – Vālītes) 
pieslēgums 

2  

893.  
88700100076; 
88700100063 

pašvaldības ceļa 8-13 (Grantskalni – Vālītes) 
pieslēgums 

2  

894.  88700100074 
valsts vietējā autoceļa V1380 (Lībagi - Odre) 
pieslēgums 

1  

895.  
88700100064; 
88700100041 

pašvaldības ceļa 8-17 (Jaunkārkliņi – Šķēdes 
mežniecība) pieslēgums 

2  

896.  88700100028 uz lauku īpašumā "Vecbreņģi 4  

897.  88700100043 meža ceļš uz "Mežmalieši" māju 4  

898.  88700100028 meža ceļš īpašumā "Vecbreņģi" 4  

899.  88700030012 meža ceļš Meža pētīšanas stacijas mežā 4  

900.  88700030012 meža ceļš Meža pētīšanas stacijas mežā 4  

901.  88700030012 meža ceļš Meža pētīšanas stacijas mežā 4  

902.  
88700090024; 
88700090019 

meža ceļš Meža pētīšanas stacijas mežā, un meža ceļš 
īpašumā "Ozolkrogs" 

4  

903.  88700090253 
pašvaldības ceļa 8-37 (Ozolkrogs – Praviņas) 
pieslēgums 

2  

904.  88700030007 māju ceļš uz "Ozolkrogs" 3  

905.  
88700030007; 
88700030005 

māju ceļš uz "Ceileri", "Ozolkrogs" un "Novadiņi" 3  

906.  88700090018 uz lauku īpašumam "Ozolkrogs" 4  



Nr. 

Zemes 
vienības  
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

907.  88700030034 
valsts vietējā autoceļa V1403 (Sukturi - Ozolkrogs) 
pieslēgums 

1  

908.  88700030032 
uz lauku īpašumam "Jūkas" un meža ceļš īpašumā 
"Palejas" 

4  

909.  88720050012 
ceļš caur Lībagu pagasta īpašuma "Sidrabi" zemiun SIA 
"Rudus" īpašuma "Žurniku mežs" mežu uz valsts 
autoceļu V1403 (Sukturi - Ozolkrogs) 

4  

910.  88720050029 
pašvaldības ceļa 9-6 (Isuši – Kampari – Villas) 
pieslēgums 

2  

911.  88720050031 uz Čumalu ezermalu īpašumā "Ezermalas" 4  

912.  88720050040 uz stāvlaukumu pie Čumalu ezera 2  

913.  88720020014 
servitūta ceļš uz mājām "Doņi", uz īpašuma "Čumalas" 
mežu u.c. 

3  

914.  88720020046 uz lauku īpašumam "Kārļi" 4  

915.  
88720020042; 
88720020018 

ceļš gar un pa valsts autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 
nodalījuma joslu iegriežoties Meža pētīšanas stacijas 
mežā 

4  

916.  88720020024 māju ceļš uz "Krikāji" 3  

917.  88720020014 māju ceļš uz "Doņi" 3  

918.  88720020042 nobrauktuve uz īpašuma "Doņi" lauku 2  

919.  88720020042 
uz LR Satiksmes ministrijas, VAS "Latvijas Valsts ceļi" 
stāvlaukumu 

2  

920.  88720020011 
uz lauku īpašumam "Rogas" un uz mežu īpašumam 
"Pauguri" 

4  

921.  88720020040 pašvaldības ceļa 9-29 (Ābeļi – Villas) pieslēgums 2  

922.  88720020012 uz lauku un dīķiem īpašumam "Cīrulīši" 4  

923.  88720020042 
atzarojums pirms sadalošās saliņas valsts reģionālajā 
autoceļā P128 (Sloka - Talsi) 

1  

924.  88720020038 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P129 (Talsu 
apvedceļš) 

1  

925.  88720020038 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P129 (Talsu 
apvedceļš) 

1  

 

  



Tabula nr.7. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P129 Talsu apvedceļš 

Nr. 

Zemes 
vienības  
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

926.  88010060098 
pieslēgums pie rotācijas apļa pie Rīgas un Stendes 
ielām, Talsos 

1  

927.  88010060098 
pieslēgums pie rotācijas apļa pie Rīgas un Stendes 
ielām, Talsos 

1  

928.  88010070018 
ar sadalošo saliņu atdalīts atzarojums valsta reģionālajā 
autoceļā P129 (Talsu apvedceļš) 

1  

929.  88010070005 
nobrauktuve caur īpašuma F. Blumbaha iela 6 zemi uz 
A/s "Talsu autotransports" stāvlaukumu Stendes ielā 8, 
Talsos 

2  

930.  88010070007 
ceļš caur īpašuma F. Blumbaha iela 6 zemi uz mājām 
"Antiņi" 

nav zināms  

931.  88010070007 
ceļš caur īpašuma F. Blumbaha iela 6 zemi uz mājām 
"Antiņi" 

3  

932.  88010070018 
atzarojums pirms sadalošāsa saliņas Talsu pilsētas  F. 
Blumbaha iela 41 - turpinājumā valsts vietējais autoceļš 
V1405 (Talsi - Lībagi) 

1  

933.  88010070014 
atzarojums pirms sadalošāsa saliņas Talsu pilsētas  F. 
Blumbaha iela 41 

1  

934.  88010070014 Talsu pilsētas F. Blumbaha ielas pievienojums 1  

935.  88010070018 valsts vietējā autoceļa V405 (Talsi - Lībagi) pieslēgums 1  

936.  88010070010 
uz māju  F. Blumbaha ielā 3, uz īpašuma Jaunatnes ielā 
3 zemi un uz īpašuma "Kalnāji" zemi 

3 likvidējams 

937.  88720020010 
ceļš caur "Kalnāji" zemi un uz Jaunatnes ielu 7 un 
Saules ielu Talsos 

4  

938.  
88720020009; 
88720020008 

servitūta ceļš caur "Damalas - 2" un "Damalas - 1" 
zemēm uz "Damalas" mājām 

3  

939.  88720020015 māju ceļš uz "Eņķenieki" 3  

940.  88720020021 ceļš caur īpašuma "Āberi" zemi uz Jaunatnes ielu Talsos 2  

941.  88720020042 
atzarojums pirms sadalošāsa saliņas, valsts reģionālais 
autoceļš P128 (Sloka - Talsi) 

1  

942.  88720020021 
ceļš caur īpašumu "Āberi" un Jaunatnes ielu 7 zemēm 
uz Talsu pilsētas Jaunatnes ielu 

4  

943.  88720020042 
atzarojums pirms sadalošāsa saliņas, valsts reģionālais 
autoceļš P128 (Sloka - Talsi) 

1  

944.  88720020016 māju ceļš uz "Medņi" 3  

945.  88720020027 uz SIA "Latecus" zemi/īpašumu 4  

946.  88720020017 māju ceļš uz "Vecleiši" 3  

947.  88720010023 māju ceļš uz "Ziedkalni" 3  

948.  88720010014 māju ceļš uz "Leksīši' 3  

949.  88010130179 pieslēgums pie Kārļa Mīlenbaha ielas Talsos 1  

950.  88720010008 
valsts vietējā autoceļa V1407 (Talsi - Šķēde - Okte) 
pieslēgums 

1  

951.  88010130105 
ceļš caur mazdārziņiem īpašumos Kārļa Mīlenbaha ielā 
60 uz Stadiona ielu Talsos 

3 likvidējams 

952.  88010130212 Paugurciema ielas pieslēgums Talsos 2  

953.  88680120021 māju ceļš uz "Rīti" 3  

954.  
88680120021; 
88680120050 

māju ceļš caur "Rīti" un "Dūjas" zemēm uz "Doniņi" 3  

955.  88680120059 māju ceļš uz Paugurciema "Gravas" 3  

956.  
88680120059; 
88680120014 

pašvaldības ceļa 7-27 (Paugurciema II ceļi) pieslēgums 1  



Nr. 

Zemes 
vienības  
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

957.  
88680120054; 
88680090001 

pašvaldības ceļa 7-1 (Apvedceļš – Skoras) pieslēgums 2  

958.  
88680120014; 
88680120105 

māju ceļš uz Paugurciema "Aizkalni" 3  

959.  88680120105 
ceļš uz Paugurciema "Pūpoliņi" mājām un īpašuma 
"Krūzītes" zemi 

3  

960.  88680120097 
atzarojums pirms sadalošās saliņas, izbrauktuve no 
rotācijas apļa Slokas, Rīgas un Ventspils virzienā 

1  

961.  88680120097 
izbraukums uz rotācijas apli valsts reģionālajā autoceļā 
P129 (Talsu apvedceļš) 

1  

962.  
88680120097; 
88680090061 

valsts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 
pieslēgums 

1  

963.  
88680090061; 
88680120097 

valsts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 
pieslēgums 

1  

964.  88680120097 
izbraukums uz rotācijas apļa turpinājumu valsts 
reģionālajā autoceļā P129 (Talsu apvedceļš) 

1  

965.  88680120097 
atzarojums aiz sadalošās saliņas valsts reģionālajā 
autoceļā P129 (Talsi apvedceļš) 

1  

966.  
88680120097; 
88680090173 

atzarojums aiz sadalošās saliņas valsts reģionālajā 
autoceļā P127 (Talsi - Upesgrīva) 

1  

967.  
88680090173; 
88680120097 

atzarojums aiz sadalošās saliņas valsts reģionālajā 
autoceļā P127 (Talsi - Upesgrīva) 

1  

968.  88680120097 
atzarojums pirms sadalošās saliņas valsts reģionālajā 
autoceļā P129 (Talsu apvedceļš) 

1  

969.  88680120097 
ar sadalošo saliņu atdalīts atzarojums valsts reģionālajā 
autoceļā P129 (Talsu apvedceļš) 

1  

970.  
88680090046; 
88680090045 

ceļš uz Miegūzes "Krēķi" mājām, laukiem, un uz "Kurši" 
īpašumu 

3  

971.  88680090050 māju ceļš uz  Miegūzes "Bedrītes" 3  

972.  88680120168 
pašvaldības ceļa 7-3 (Bedrītes - Magoņu iela) 
pieslēgums 

2  

973.  88680090074 
pašvaldības ceļa 7-5 (Grieznes - Miegūze - Bedrītes) 
pieslēgums 

2  

974.  88680120029 uz lauku īpašumam Zvirgzdu "Ābeles" un "Lapiņas" 4  

975.  88680090025 uz lauku īpašumam "Jaunimantas" 4  

976.  88680090089 uz laukiem īpašumiem "Bultas", "Kamenes" u.c. 3  

977.  88680120013 uz lauku īpašumam "Mellupes" 4 likvidējams 

978.  88680120013 uz saimniecības ēku īpašumā "Mellupes" 4  

979.  
88680120013; 
88680120186 

servitūta ceļš uz "Mellupes" mājām un īpašuma 
"Birzes" laukiem 

3  

980.  88920120062 uz lauku īpašumam "Lielbasi" 4  

981.  88920120063 uz lauku īpašumam "Jaunsprīdīši" 4  

982.  88920120063 uz lauku īpašumam "Jaunsprīdīši" 4  

983.  88920120169 
ar sadalošo saliņu atdalīts atzarojums valsts reģionālajā 
autoceļā P129 (Talsu apvedceļš) 

1  

984.  88920120136 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsi - 
Dundaga - Mazirbe) 

1  

985.  88920120136 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsi - 
Dundaga - Mazirbe) 

1  

 



Tabula nr.8. Pievienojumu vietas valsts reģionālajam autoceļam P130 Līgas – Kandava – Veģi 

Nr. 

Zemes 
vienības  
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

986.  88420110045 uz viesu namu un kafejnīcu "Plostkrogs" 2  

987.  88420110045 uz viesu namu un kafejnīcu "Plostkrogs" 2  

988.  88420110045 uz viesu namu un kafejnīcu "Plostkrogs" 2  

989.  88420110209 trapeces formas stāvlaukums 1  

990.  88420110197 caur sāngrāvi uz kokiem apaugušu Abavas nogāzi 4  

991.  
88420110204; 
88420110058 

ceļš uz īpaumiem "Ziedoņi", "Viļņi" mājām, z/s "Ķauļi", 
"Jaunbestes, un "Vecbestes 1" mājām u.c. 

3  

992.  88420110142 
valsts vietējā autoceļa V1369 (Greiļu kalns - Ezergaļi) 
pieslēgums 

1  

993.  
88420110053; 
88420110119 

ceļš uz īpašumiem  "Dzilmes" zemi, "Zīdikas" zemi, 
"Matkules ceriņi" mājām u.c. 

3  

994.  
88420110087; 
88420110141 

ceļš uz īpašuma "Rinkules zeltiņi", "Mednieki" un 
"Tojāti" īpašumu, mājām un laukiem 

3  

995.  88420110141 ceļš uz mājām "Mednieki" 3  

996.  88420110119 ceļš caur īpašumu "Zīdikas" 4  

997.  88420110139 
servitūta ceļš uz īpašuma "Mednieki 1" mežu, uz 
īpašuma "Jaunmurri" zemi, u.c. 

3  

998.  88420170017 
uz īpašuma "Lejasdrubazas" lauku, īpašumu, uz 
Drubazu botānisko taku 

4  

999.  88420170007 uz īpašuma "Kalndrubazas" laukiem un mežu 4  

1000.  88420170017 
ceļš uz īpašuma "Lejasdrubazas" laukiem un 
saimniecības ēku, uz "Drubazas" mājām 

3  

1001.  88420170007 
ceļš gar grāvja malu uz īpašuma "Kalndrubazas" 
laukiem un mežu, uz īpašuma "Kauļi" laukiem 

4  

1002.  88420170010 
meža ceļš uz īpašumu "Straumēni", "Zīdikas" un 
"Kalndrubazas" mežiem 

4  

1003.  88420170009 
ceļš gar grāvja malu uz īpašuma "Straumēni" laukiem 
un gar Abavas upes krastmalu uz īpašuma "Kauļi" 
laukiem 

4  

1004.  88420170011 uz Rīgas ielu 61, Sabilē nav zināms  

1005.  88420090015 māju ceļš uz "Gobas" 3  

1006.  88420090019 māju ceļš uz "Zemgaļi" 3  

1007.  88420030109 meža ceļš valsts mežā Abava 4  

1008.  88420030105 
meža ceļš uz īpašuma "Rumbas veikals" mežu, uz 
īpašuma "Stirnas" mežu u.c. 

3  

1009.  88420030008 māju ceļš uz "Rumbas Strautkalni" 3  

1010.  88420030105 
ceļš uz stāvlaukumu īpašumā "Rumbas veikals", tālāk 
uz Abavas rumbu īpašumā "Rumbas" 

3  

1011.  88420030028 
meža ceļš uz īpašuma "Jaunrumbkalni" mežu, uz Talsu 
novada pašvaldības īpašuma "Rumbkalni" mājām u.c. 

3  

1012.  88420030035 
meža ceļš valsts mežā Abava un īpašuma "Rumbas 
senlejas" mežā 

4  

1013.  88420030026 
meža ceļš caur īpašuma "Baumaņi" mežu uz īpašuma  
"Sventes" zemi un mājām u.c. 

3  

1014.  
88420030005; 
88420030038 

ceļš caur īpašuma "Ausmas" mežu un valsts mežu 
Abava, "Ausmas" mājām, laukiem un saimniecību un 
pašvaldības ceļu 1-13 (Ezergaļi – Režas – Ausmas) 

3  

1015.  88420030114 pašvaldības ceļa 1-20 (Sventes - Dzirnavas) pieslēgums 2  

1016.  88420030002 
ceļš caur īpašuma "Lejas Sventes" zemi, servitūta ceļš 
uz "Lejas Sventes" īpašuma "Lejassventes" mežu u.c. 

3  



Nr. 

Zemes 
vienības  
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

1017.  88420030002 
māju ceļš caur pamestām "Lejas Sventes" mājām un uz 
"Vērpji" mājām 

3  

1018.  88420030006 uz lauku īpašumā "Kalna Sventes" 4  

1019.  88420030006 māju ceļš uz "Kalna Sventes" 3  

1020.  88420030006 uz laukiem un zemi īpašumā "Kalna Sventes" 4  

1021.  
88420030102; 
88420030103 

meža ceļš īpašumos "Vidus - Sventes" un "Jaunsventes" 4 likvidējams 

1022.  88420030024 
ceļš caur īpašuma "Sabiles Sventes" un Vecsventes" 
zemi un mežu uz Abavas krastmalu īpašumā "Sabiles 
Sventes" 

4  

1023.  88420020057 
meža ceļš caur valsts mežu Abava un uz SIA "Iri 
Investments Latvia" īpašuma "Straumes" mežu 

4  

1024.  88420020057 meža ceļš valsts mežā Abava 4  

1025.  88420020050 meža ceļš valsts mežā Abava 4  

1026.  88420020097 
meža ceļš caur īpašuma "Nēģi" mežu uz lauku īpašumā 
"Laši" un valsts mežu Abava 

4  

1027.  88420020027 ceļš uz mājām "Laši" 3  

1028.  
88420020028; 
88420020012 

ceļš uz īpašuma "Laši" lauku,"Raudenes" mājām, 
"Kalnupes" lauku un mežu, "Ozolkalni" laukiem un 
mežu u.c. 

3  

1029.  
88420020011; 
88420020014 

meža ceļš uz īpašuma "Auras", "Plieņi" mežu un lauku 
un "Ādiņi" mājām 

4  

1030.  88420020006 ceļš uz īpašumiem "Krastnieki" un "Abavas ozoli" u.c. 3  

1031.  88420020045 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - 
Stende - Kuldīga) 

1  

1032.  88420020045 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - 
Stende - Kuldīga) 

1  

 

  



Tabula nr.9. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1261 Renda – Matkule 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1033.  88420120037 
valsts vietējā autoceļa V1396 (Sabile - Abavciems - Jaunzemji) 
pieslēgums 

1 

1034.  88420120037 
valsts vietējā autoceļa V1396 (Sabile - Abavciems - Jaunzemji) 
pieslēgums 

1 

1035.  
88420120086; 
88420120006 

servitūta ceļš uz īpašuma "Jaunstirnas" zemi un lauku, uz SIA "Mindo" 
īpašuma "Meža noras" zemi, lauku un mežu u.c. 

3 

1036.  88420120083 uz Rezerves zemes fonda Abavas pagastā zemi 4 

1037.  88420120084 uz Rezerves zemes fonda Abavas pagastā zemi 4 

1038.  88420120029 
ceļš uz īpašuma "Aizupes" zemi, saimniecības ēkām, mājām, pirti, dārzu 
un lauku 

3 

1039.  88420120051 
ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma Rodavciema mežs mežu un 
zemi u.c. 

3 

1040.  88420120051 
LVM mežsaimniecības ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" īpašumu 
Rodavciema mežs un Lielais Kabiles mežs mežiem 

4 

1041.  88420120081 
ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" īpašumu Rodavciema mežs mežiem un 
SIA "Krauzers" īpašuma "Jaunlejiņas" mežu 

4 

1042.  88420120052 
LVM mežsaimniecības ceļš AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma 
Rodavciema mežs mežā 

4 

1043.  88420120052 ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma Rodavciema mežs mežu 4 

1044.  88420120052 meža ceļs AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma Rodavciema mežs mežā 4 

1045.  88420120052 meža ceļs AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma Rodavciema mežs mežā 4 

1046.  88420120051 uz AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma Rodavciema mežs mežu 4 

1047.  88420120051 uz AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma Rodavciema mežs mežu 4 

1048.  88420120036 
servitūta ceļš uz īpašumu "Valgales Kalni", "Bebrīši", "Jaunmurri", 
"Jaungausi" un "Gausi" mežiem 

4 

1049.  62580040058 
LVM mežsaimniecības ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" īpašumu Lielais 
Kabiles mežs mežiem un Valgales ceļu u.c. 

4 

1050.  88420120036 servitūta ceļš uz īpašuma Valgales Kalni" zemi un mežu u.c. 4 

1051.  88420070242 
servitūta ceļš uz īpašumu Abavas pagasta "Zāģi" mežiem, lauku un 
zemēm u.c. 

4 

1052.  88420070242 uz lauku īpašumā "Zāģi" 4 

 

  



Tabula nr.10. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1300 Kabile – Sabile 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1053.  88420130058 
ceļš uz īpašuma "Ainavas" mežu, uz īpašuma "Salmiņi" mežu un lauku 
u.c. 

3 

1054.  88420130121 uz laukiem īpašumā "Dikmaņi" 4 

1055.  88420130121 uz īpašuma "Dikmaņi" mājām, saimniecības ēku un pagalmu 3 

1056.  88420130058 uz sabrukušu kūti un šķūni  īpašumā "Ainavas" 4 

1057.  88420130058 uz laukiem un zemi īpašumā "Ainavas" 4 

1058.  88420130114 
uz īpašuma Dreimaņciema "Vecklētis" mājām, saimniecības ēkām, 
dārzu un laukiem 

3 

1059.  88420130096 
uz īpašuma Dreimaņciema "Matkules Lasmaņi" mājām "Lasmaņi" un 
dārzu 

3 

1060.  88420130117 
servitūta ceļš uz īpašuma "Kurzemnieki" laukiem, uz īpašuma 
Dreimaņciema "Čukuri" lauku u.c. 

4 

1061.  88420130096 
servitūta ceļš uz īpašuma Dreimaņciema "Matkules Lasmaņi" lauku un 
šķūni, uz īpašuma "Čukuri" lauku u.c. 

3 

1062.  88420130048 uz īpašuma Dreimaņciema "Čukuri" lauku un saimniecības ēku pagalmu 3 

1063.  88420130048 uz īpašuma Dreimaņciema "Čukuri" saimniecības ēku pagalmu un lauku 3 

1064.  88420130048 uz īpašuma Dreimaņciema "Čukuri" šķūņiem, garāžām un uz māju 3 

1065.  88420130048 uz īpašuma Dreimaņciema "Čukuri" mājām, un uz šķūņiem un garāžām 3 

1066.  88420130097 
uz īpašuma Dreimaņciema "Jaunceriņi" mājām, dārzu un saimniecības 
ēku 

3 

1067.  88420130031 uz īpašuma Dreimaņciema "Ozolāji" lauku, mājām un saimniecības ēku 3 

1068.  88420130167 pašvaldības ceļa 1-3 (Valgale – Dreimaņciems) pieslēgums 2 

1069.  88420130170 pašvaldības ceļa 1-30 (Darbnīca – Komplekss) pieslēgums 2 

1070.  88420130149 pašvaldības ceļa 1-7 (Darbnīcas – Brieži) pieslēgums 2 

1071.  88420140001 ceļš uz īpašuma "Egles" kūti, lauku un saimniecības ēkām 3 

1072.  88420140011 
ceļš uz īpašuma "Zīles skola" laukiem, saimniecības ēkām un mājām 
"Zīles" 

3 

1073.  88420140001 
ceļš uz īpašuma "Egles" laukiem, zemi, kūti, saimniecības ēkām un 
mājām 

3 

1074.  88420140004 
ceļš uz z/s "Avotiņi" īpašuma "Lūši" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, 
fermu 

3 

1075.  88420140002 ceļš uz īpašuma "Zāģi" laukiem, dārzu, saimniecības ēkām un mājām 3 

1076.  
88420140002; 
88420140009 

servitūta ceļš uz īpašuma "Zāģi" lauku, uz īpašuma "Ziemeļi" lauku un 
mājām u.c. 

2 

1077.  88420140013 pašvaldības ceļa 1-18 (Rozītes – Cīruļi) pieslēgums 2 

1078.  88420150014 ceļš uz īpašuma "Rozītes" lauku, saimniecības ēkām un mājām 3 

1079.  88420150022 
ceļš caur īpašuma "Muižciems" lauka stūri uz īpašuma "Ķezeres" 
laukiem un mājām 

3 

1080.  88420150007 
ceļš uz īpašuma "Mauriņi" laukiem, saimniecības ēkām, zemi un 
mājām, uz īpašuma "Briņķu smēde" lauku u.c. 

2 

1081.  88420150026 
valsts vietējā autoceļa V1396 (Sabile - Abavciems - Jaunzemji) 
pieslēgums 

1 

1082.  88420160001 
ceļš uz īpašuma "Pedvāle" laukiem, zemi, Pedvāles brīvdabas mākslas 
muzeju - dabasparku, Briņķu Pedvāles muižu, saimniecības ēkām un 
mājām 

2 

1083.  88420150026 
valsts vietējā autoceļa V1396 (Sabile - Abavciems - Jaunzemji) 
pieslēgums 

1 

 
  



Tabula nr.11. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1301 Ģibuļi – Renda 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1084.  88540150030 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

1085.  88540150030 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

1086.  88540150026 
ceļš uz īpašuma "Ezergaļi" laukiem, mājām un saimniecības ēkām, uz 
īpašuma "Mazsniedziņi" zemi u.c. 

3 

1087.  88540150028 
servitūta ceļš uz īpašuma "Madaras" zemi un mājām, uz īpašuma 
"Ceplis" mājām un saimniecības ēkām u.c. 

2 

1088.  88540150035 meža ceļš valsts mežā Ģibuļi 4 

1089.  88540150036 meža ceļš valsts mežā Ģibuļi 4 

1090.  88540150036 meža ceļš valsts mežā Ģibuļi 4 

1091.  88720120011 
meža ceļš valsts mežā Lībagi, valsts mežā Ģibuļi, uz SIA "Albe -A" 
īpašuma "Imantas" mežu, zemi u.c. 

3 

1092.  88540150036 meža ceļš valsts mežā Ģibuļi 4 

1093.  88720120013 
LVM mežsaimniecības ceļš - stiga valsts mežā Lībagi, uz SIA "Fragaria" 
īpašuma "Mežmakstnieki" mežu u.c. 

3 

1094.  88540180014 ceļš uz īpašuma "Līču Cīruļi" mājām un zemi 3 

1095.  
88540180003; 
88540180208 

ceļš uz īpašuma "Mazmakstnieki" laukiem, mājām un zemi, uz SIA 
"Ruda" īpašuma "Makstnieki" lauku u.c. 

3 

1096.  88540180209 uz SIA "Ruda"  īpašuma "Makstnieki" lauku 4 

1097.  88540180036 
ceļš uz SIA "Kurland Homes" īpašuma Līču "Līču šķūnis" lauku un 
angāru,  un īpašuma "Jaungrīvas" lauku un angāru 

3 

1098.  88540180042 pašvaldības ceļa 4-20 (Līči - Mazlieknieki) pieslēgums 2 

1099.  88540180037 
ceļš uz īpašuma Līču "Ažulīši" daudzdzīvokļu māju, kūti, zemi un 
saimniecības ēkām, un uz īpašuma "Ažuļi" kūti 

3 

1100.  88540180100 
Līču ciema iela uz VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma Līču "Stacija Līči" 
lauku, zemi un būdu u.c. 

2 

1101.  88540180100 otra nobrauktuve Līču ciema ielai 2 

1102.  88540180100 ceļš uz VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma Līču "Stacija Līči" māju un zemi 3 

1103.  88540180100 dzelzceļa līnija Rīga - Ventspils nav zināms 

1104.  88540180100 dzelzceļa līnija Rīga - Ventspils nav zināms 

1105.  88540180100 
Līču ciema iela uz VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma Līču "Stacija Līči" 
zemi un mājām "Jakši" u.c. 

2 

1106.  88540180100 
ceļš uz VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma Līču "Stacija Līči" zemi un 
dārziem, uz valsts mežu Ģibuļi u.c. 

3 

1107.  88540180103 māju ceļš uz Līču "Zāģētava" 3 

1108.  88540180047 
ceļš caur valsts meža Ģibuļi mežu un zemi uz īpašuma "Līču veikals" 
mājām un kokapstrādes darbnīcu u.c. 

2 

1109.  88540180051 māju ceļš uz "Mazlīči" 3 

1110.  88540180175 uz lauku īpašumā "Āpas" 4 

1111.  88540180111 uz lauku īpašumā "Līčlauki" 4 

1112.  88540180175 ceļš uz īpašuma "Āpas" laukiem, dārzu un mājām 3 

1113.  88540180012 ceļš uz īpašuma "Ziņdaugas" mežu un zemi 4 

1114.  
88540180009; 
88540180021 

meža ceļš uz īpašumu "Lapsēni" un "Ziņdaugas" mežiem 4 

1115.  88540180060 uz Rezerves zemes fonda lauku īpašumā "Dižruņķi 1" 4 

1116.  88540180059 
uz Rezerves zemes fonda īpašuma "Dižruņķi 1" zemi un lauku, uz 
īpašuma "Dižruņķi" zemi, lauku, mājām un saimniecības ēku u.c. 

3 

1117.  88540180038 uz Dižruņķu kapiem 2 

1118.  88540180143 uz lauku īpašumā "Lejasruņķi" 4 

1119.  88540180031 uz lauku īpašumā "Rīti" 4 

1120.  88540180141 uz mežu īpašumos "Lejasruņķi" 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1121.  88540180141 ceļš uz īpašuma "Lejasruņķi" dārzu, saimniecības ēkām un mājām 3 

1122.  88540180002 
servitūta ceļš uz īpašuma "Jaunruņķi" laukiem, zemi, mājām un 
saimniecības ēkām, un uz SIA "Vertex" īpašuma "Kalnruņķi" zemi, 
laukiem un mājām 

3 

1123.  88540180043 
valsts vietējā autoceļa V1384 (Spāres skola - Mordanga - Mazruņķi) 
pieslēgums 

1 

1124.  88540180043 
valsts vietējā autoceļa V1384 (Spāres skola - Mordanga - Mazruņķi) 
pieslēgums 

1 

1125.  88540180002 uz lauku un zemi īpašumā "Jaunruņķi" 4 

1126.  88540180002 uz lauku un mežu īpašumā "Jaunruņķi" 4 

1127.  88540170007 
meža ceļš, meža stiga caur valsts meža Ģibuļi īpašuma "Skujinieki" 
mežu uz valsts autoceļu V1384 (Spāres skola - Mordanga - Mazruņķi) 

4 

1128.  88540170007 meža ceļš - stiga valsts meža Ģibuļi īpašumā "Skujinieki" 4 

1129.  88540170007 meža ceļš valsts meža Ģibuļi īpašumā "Skujinieki" 4 

1130.  88540170006 
LVM mežsaimniecības ceļš - stiga caur valsts meža Ģibuļi īpašumu 
"Klabji" mežu uz valsts mežu Lībagi 

4 

1131.  88540170007 
LVM mežsaimniecības servitūta ceļš caur valsts meža Ģibuļi īpašuma 
"Skujinieki" mežu uz īpašuma "Vecceplīši" zemi un mājām 

3 

1132.  88540170007 
LVM mežsaimniecības servitūta ceļš caur valsts meža Ģibuļi īpašuma 
"Skujinieki" mežu uz īpašuma "Vecceplīši" zemi un mājām 

3 

1133.  88540170007 meža ceļš valsts meža Ģibuļi īpašumā "Skujinieki" 4 

1134.  88540170006 meža ceļš valsts meža Ģibuļi īpašumā "Klabji" 4 

1135.  88540170006 
LVM mežsaimniecības ceļš caur valsts meža Ģibuļi īpašumu "Klabji" 
mežu uz īpašuma "Adieņi" mežu, uz valsts mežu Lībagi u.c. 

2 

1136.  88540170007 servitūta ceļš uz valsts meža Ģibuļi īpašuma "Skujnieki" mājām un zemi 3 

1137.  88540170007 servitūta ceļš uz valsts meža Ģibuļi īpašuma "Skujnieki" mājām un zemi 3 

1138.  88540170006 uz valsts meža Ģibuļi  īpašuma "Klabji" mājām 3 

1139.  88540170007 
servitūta ceļš uz valsts meža Ģibuļi īpašuma "Skujinieki" mežu, uz 
īpašuma "Vecāpas" mežu, karjeru, zemi un mājām u.c. 

3 

1140.  88540170006 
meža ceļš uz valsts meža Ģibuļi īpašuma "Klabji" mežu, uz valsts mežu 
Ģibuļi u.c. 

4 

1141.  88540190071 valsts vietējā autoceļa V1400 (Spailes - Kaleši) pieslēgums 1 

1142.  88540190071 valsts vietējā autoceļa V1400 (Spailes - Kaleši) pieslēgums 1 

1143.  88540190068 meža ceļš valsts mežā Ģibuļi 4 

1144.  88540190068 meža ceļš valsts mežā Ģibuļi 4 

1145.  88540190060 uz karjeru īpašumā "Ķeikas" 4 

1146.  88540190060 ceļš uz īpašuma "Ķeikas" lauku un mežu, un uz valsts mežu Ģibuļi 4 

1147.  88540170007 ceļš uz valsts meža Ģibuļi īpašuma "Skujinieki" zemi un mežu 4 

1148.  88540170007 meža ceļš valsts meža Ģibuļi īpašuma "Skujinieki" mežā 4 

1149.  
88540180009; 
62800030005 

sazarojies meža ceļš caur valsts meža Ģibuļi īpašuma "Skujinieki" mežu 
un valsts mežu Ezeri uz valsts mežu Ģibuļi 

4 

 

  



Tabula nr.12. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1362 Abavciems – Veģi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1150.  88420070269 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1396 (Sabile - Abavciems - 
Jaunzemji) 

1 

1151.  88420070269 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1396 (Sabile - Abavciems - 
Jaunzemji) 

1 

1152.  88420070191 pašvaldības ceļa 1-9 (Kalte – Pilskalni – Izgāztuve) pieslēgums 2 

1153.  88420070015 
ceļš uz īpašuma Abavas pagasta "Brasliņi" lauku, zemi, saimniecības 
ēku un šķūni  un pašvaldības ceļu 1-9 (Kalte – Pilskalni – Izgāztuve) 

3 

1154.  88420070014 
ceļš uz īpašuma "Brasliņi" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, mājām un 
mežu, uz īpašuma "Dimanti" laukiem, fermu un zemi u.c. 

2 

1155.  88420070273 
caur Talsu novada pašvaldības īpašuma "Valgales Krastiņi" zemi uz 
īpašuma "Jaunkrastiņi" lauku 

4 

1156.  88420070273 uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Valgales Krastiņi" šķūni 4 

1157.  88420070118 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Valgales Krastiņi" laukiem, 
zemi, saimniecības ēkām un mājām "Krastiņi" 

3 

1158.  88420070120 uz īpašuma "Jaunkrastiņi" lauku 4 

1159.  88420070045 uz īpašuma "Vidiņi" lauku un uz īpašuma "Brasliņi" lauku 4 

1160.  88420070243 pašvaldības ceļa 1-22 (Vidiņi - Stūrīši) pieslēgums 2 

1161.  
88420070263; 
88420070116 

servitūta ceļš uz īpašuma "Brasliņi" laukiem, uz SIA "Citech" īpašuma 
"Dižbrūveļi" lauku u.c. 

3 

1162.  88420070116 
ceļš uz SIA "Citech" īpašuma "Dižbrūveri" laukiem, zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

1163.  88420070112 ceļš uz īpašuma "Jaunarāji" lauku, saimniecības ēku un mājām 3 

1164.  
88420070180; 
88420070258 

servitūta ceļš uz īpašuma "Brasliņi" lauku, uz SIA "RKU Piejūra" 
īpašuma "Stārķi" zemi, lauku un karjeru, un uz īpašuma "Mazbrūveļi" 
laukiem, dārzu, saimniecības ēkām un mājām 

3 

1165.  
88420070114; 
88420070001 

ceļš uz z/s "Brasliņi" īpašuma "Vecjaunarāji" lauku un mežu, uz 
īpašuma Abavas pagasta "Sudmaļi" lauku u.c. 

4 

1166.  88420070026 
meža ceļš uz īpašuma "Sarmas" mežu, uz īpašuma "Andrusi" mežu un 
zemi u.c.. 

2 

1167.  88420070001 
ceļš uz īpašuma "Sudmaļi" laukiem, saimniecības ēkām, mājām un 
mežu, servitūta ceļš uz īpašuma "Diželciņi" mežu u.c. 

3 

1168.  88420070025 
meža ceļš uz īpašuma "Sarmas" zemi un mežu, servitūta ceļš uz 
īpašuma "Diželciņi" mežu u.c. 

3 

1169.  88420020032 meža ceļš īpašuma "Veģi" mežā 4 

1170.  88420020101 meža ceļš valsts mežā un uz Abavas upes krastmalu 4 

1171.  88420020046 uz Veģu kapsētu, kapiem 2 

1172.  88420020046 
ceļš caur un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Veģu kapsēta zemi 
uz valsts mežu Abava 

4 

1173.  88420020046 
ceļš caur un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Veģu kapsēta zemi 
uz valsts mežu Abava 

4 

1174.  88420020022 
servitūta ceļš uz īpašuma "Abavas ozoli" mežu, uz Talsu novada 
pašvaldības īpašuma "Jaunmurri" zemi u.c. 

3 

1175.  88420020045 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) 1 

1176.  88420020045 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) 1 

 

  



Tabula nr.13. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1371 Ģibzde –Dundaga 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1177.  88920010056 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope) 1 

1178.  88920010056 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope) 1 

1179.  88920010010 ceļš uz īpašuma "Jaunemari" zemi, mājām, kūti un lauku 3 

1180.  88920010011 
uz īpašuma "Jaunemari" zemi, darbnīcu angāru un lauku, un uz 
īpašuma Ģibzdes "Klintiņi" zemi un lauku 

3 

1181.  88920010056 
atzars Valdemārpils virzienam pieslēgumam pie valsts vietējā autoceļa 
V1411 (Valdemārpils - Pope) 

1 

1182.  88920010011 
uz īpašuma "Jaunemari" zemi, darbnīcu angāru un lauku, uz īpašuma 
Ģibzdes "Klintiņi" zemi un lauku u.c. 

3 

1183.  88920010010 uz lauku īpašumā "Jaunemari" 4 

1184.  88920010031 uz lauku īpašumā Ģibzdes "Klintiņi" 4 

1185.  88920010083 
ceļš uz SIA "Latvijas mobilais telefons" īpašuma Ģibzdes "LMT sakari" 
laukiem un nožogotā teritorijā - zemi un LMT bāzes staciju (torni) 

3 

1186.  88920010010 
ceļš uz īpašuma "Jaunemari" laukiem, karjeru un dīķi, un uz īpašuma 
"Mežlīči" karjeru 

4 

1187.  
88920010083; 
88920010031 

ceļš uz SIA "Latvijas mobilais telefons" īpašuma Ģibzdes "LMT sakari" 
zemi un lauku, uz īpašuma Ģibzdes "Klintiņi" zemi, laukiem, krūmiem, 
šķūni un mājām 

3 

1188.  88920010029 
ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Olaiņi" zemi, sētu, saimniecības ēkām, 
mājām, dārzu un laukiem u.c. 

3 

1189.  88920010006 ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Mežlejas" zemi, lauku un ēku 4 

1190.  88920010043 
ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Strautiņi" zemi, dārzu, mājām, saimniecības 
ēkām un lauku 

3 

1191.  
88920010006; 
88920010049 

uz īpašuma Ģibzdes "Mežlejas" zemi un lauku, un uz Rezerves zemes 
fonda īpašuma Valdgales pagastā zemi, lauku, drupām un šķūni 

4 

1192.  
88920010049; 
88920010020 

ceļš uz Rezerves zemes fonda īpašuma Valdgales pagastā zemi, 
drupām, šķūni un lauku, uz īpašuma "Čiekuri" krūmiem un zemi u.c. 

4 

1193.  
88920010026; 
88920010078 

ceļš uz īpašuma "Jaunemari" zemi, drupām, šķūni un lauku, uz īpašuma 
"Apsītes" laukiem un zemi u.c. 

4 

1194.  88920010034 
uz īpašuma "Apsītes" lauku un uz īpašuma "Čiekuri" lauku, zemi un 
mežu 

4 

1195.  88920010033 
ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Auziņi" zemi, saimniecības ēkām, dārzu, 
mājām un lauku, un uz īpašuma "Apsītes" zemi un laukiem 

3 

1196.  88920010045 ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Daiņi" laukiem, dārzu un mājām 3 

1197.  88920010035 
ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Lazdukalni" zemi, laukiem, mājām, dārzu un 
saimniecības ēkām 

3 

1198.  88920010036 uz īpašuma "Lazdukalni" zemi un lauku, un uz Valsts mežu Valdgale 4 

1199.  88920010002 
ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Ozolkalni" zemi, laukiem, mājām, 
saimniecības ēkām un mežu, uz Valsts mežu Valdgale 

3 

1200.  88920010051 
meža ceļš paralēli valsts autoceļam V1371 (Ģibzde - Dundaga), uz 
Valsts mežu Valdgale, uz īpašuma Ģibzdes "Ozolkalni" laukiem u.c. 

3 

1201.  88920010055 meža ceļš uz Valsts mežu Valdgale 3 

1202.  88920010051 meža ceļš uz Valsts mežu Valdgale nav zināms 

1203.  88920010055 
meža ceļš uz Valsts mežu Valdgale un īpašumiem "Jaunburtnieki",  
"Lapsas" zemi u.c. 

2 

 
  



Tabula nr.14. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1373 Jādekši – Dzedri 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1204.  88640010147 
valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - Mērsrags) atzara 
Lauciene - Dzedri pieslēgums 

1 

1205.  88640010147 
valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - Mērsrags) atzara 
Dzedri - Mērsrags pieslēgums 

1 

1206.  88640010147 
atzars virzienam Mērsrags - Dzedri valsts vietējā autoceļa V1401 
(Stende - Lauciene - Mērsrags) 

1 

1207.  88640010119 pašvaldības ceļa 6-4 (Upenieki - Ķūļciems - Mačas) pieslēgums 2 

1208.  88640010054 ceļš uz īpašuma "Upītes" lauku, zemi, mājām un Dzedrupi 3 

1209.  88640010135 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Upenieki" zemi, mājām un 
saimniecības ēkām, uz īpašuma "Deniņi" zemi un laukiem u.c. 

3 

1210.  88640010165 
ceļš uz SIA "Latvijas Mobilais Telefons" īpašuma "LMT sakari" lauku, 
zemi un LMT bāzes staciju 

2 

1211.  
88640010019; 
88640010137 

ceļš uz mājām "Upeskrasti", "Zālīši" u.c. 2 

1212.  88640010126 
ceļš uz SIA "Avoti M"  īpašuma "Bultas" zemi, liellopu fermu, šķūņiem, 
sūkņu māju ar artēzisko urbumu un laukiem, uz SIA "Avoti M"  īpašuma 
"Laureņi" zemi un laukiem u.c. 

2 

1213.  88640010126 
servitūta ceļš uz SIA "Avoti M" īpašuma "Bultas" zemi, liellopu fermu, 
šķūņiem, sūkņu māju ar artēzisko urbumu un laukiem, uz SIA "Avoti M"  
īpašuma "Laureņi" zemi un laukiem u.c. 

2 

1214.  88640010032 uz lauku īpašumā Ķūļciema pagasta "Birzmalas"  4 

1215.  
88640010097; 
88640010096 

ceļš uz laukiem īpašumos "Gaidas"un "Žviksti"  4 

1216.  
88640010096; 
88640010007 

ceļš uz īpašuma "Žviksti" lauku, uz īpašuma Dzedru "Vijgriezes" lauku 
u.c. 

4 

1217.  88640010146 
koka tilts pār Dzedrupi īpašumā "Vijgriezes", ceļš uz īpašuma Dzedru 
"Līčkalni" zemi u.c. 

3 

1218.  88640010007 
ceļš uz īpašuma Dzedru "Vijgriezes" laukiem, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām un šķidrā kurināmā noliktavu 

3 

1219.  88640040072 
ceļš uz īpašuma Dzedru "Skaldes" lauku un zemi, un uz īpašuma Dzedru 
"Vijgriezes" lauku un zemi 

4 

1220.  88640040073 
koka tilts pār Dzedrupi īpašumā Dzedru "Skaldes", ceļš uz īpašuma 
Dzedru "Varavīksnes" zemi u.c. 

3 

1221.  88640040072 
ceļš uz īpašuma Dzedru "Skaldes" laukiem, zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

1222.  88640040073 
koka tilts pār Dzedrupi īpašumā Dzedru "Skaldes", ceļš uz īpašuma 
Dzedru "Krūkļi" zemi u.c. 

3 

1223.  88640040009 
ceļš uz īpašuma Dzedru "Siliņi" zemi, mājām, saimniecības ēkām, dīķi 
un lauku, un uz īpašuma Dzedru "Rudzupuķes" zemi, mājām 
"Zvejnieki", dīķi, saimniecības ēkām un lauku 

3 

1224.  88640040115 
ceļš uz  SIA "Cerfs" īpašuma "Mežmalas" lauku un uz īpašuma Dzedru 
"Siliņi" mežu un lauku  

4 

1225.  88640040117 
ceļš uz īpašuma Dzedru "Ruļļi" saimniecības ēkām, zemi, laukiem, 
dārzu, mājām un dīķi 

3 

1226.  88640040023 
ceļš uz īpašuma Dzedru "Aizupieši" zemi, dārzu, mājām, saimniecības 
ēkām un laukiem 

3 

1227.  88640040096 
koka tilts pār Dzedrupi īpašumā Dzedru "Aizupieši", ceļš uz īpašuma 
Dzedru "Maizītkalni" zemi u.c. 

3 

1228.  88640040023 
uz īpašuma Dzedru "Aizupieši"  zemi, mājām, saimniecības ēkām, dārzu 
un lauku 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1229.  88640040071 
uz īpašuma Dzedru "Sedliņi" zemi, dārzu, mājām, saimniecības ēkām 
un lauku 

3 

1230.  88640040015 
ceļš uz īpašuma Dzedru "Druviņi" zemi, dārzu, mājām, saimniecības 
ēkām un laukiem 

3 

1231.  88640040086 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1376 (Ķūļi - Dzedri) 1 

1232.  88640040103 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1376 (Ķūļi - Dzedri) 1 

 

  



Tabula nr.15. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1374 Kalni – Popervāle 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1233.  88370040040 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope) 1 

1234.  88370040040 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope) 1 

1235.  88370040020 uz lauku un zemi īpašumā "Ārnieki" 4 

1236.  88370040019 
ceļš uz īpašuma "Ārnieki" laukiem, zemi, dārzu, saimniecības ēkām un 
mājām 

3 

1237.  88370040020 uz lauku īpašumā "Ārnieki" 4 

1238.  88370040018 uz lauku īpašumā "Jaundaugas" 4 

1239.  88370010028 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Silmaļi" laukiem, dārzu, 
zemi, mājām un saimniecības ēkām 

3 

1240.  88370010085 uz lauku īpašumā "Daugava" 4 

1241.  88370010015 uz lauku SIA "Ruda" īpašumā "Mieži" 4 

1242.  88370010015 
uz SIA "Ruda" īpašuma "Mieži" lauku un uz Valdemārpils pilsētas lauku 
teritorijas z/s "Saslaukas" īpašuma "Ievkalni" laukiem, mežu, dārzu un 
mājām 

3 

1243.  88370010002 pašvaldības ceļa 10-28 (Tēraudtilts – Baznīca) pieslēgums 3 

1244.  
88370010003; 
88370010086 

uz īpašuma "Dižnieki" mežu un uz Ārlavas Evanģēliski Luteriskās 
draudzes īpašuma "Mācītāja ferma" lauku un mežu 

4 

1245.  
88370010002; 
88370010021 

uz īpašuma "Dižnieki" lauku un uz Ārlavas Evanģēliski Luteriskās 
draudzes "Mācītāja fermas"  īpašuma "Ārlavas baznīca" lauku un zemi 

4 

1246.  88370010021 
uz Ārlavas Evanģēliski Luteriskās draudzes "Mācītāja fermas" īpašuma 
"Ārlavas baznīca" luterāņu baznīcu, zemi un kapiem 

3 

1247.  
88370010021; 
88740050012 

servitūta ceļš uz Ārlavas Evanģēliski Literiskās draudzes "Mācītāja 
fermas" īpašuma "Ārlavas baznīca" kapiem un uz Ārlavas Evanģēliski 
Luteriskās draudzes īpašuma "Ārlavas mācītāja ferma" lauku 

3 

1248.  
88740050012; 
88740050083 

servitūta ceļš uz Ārlavas Evanģēliski Luteriskās draudzes īpašuma 
"Ārlavas mācītāja ferma" lauku, dārzu, zemi un mājām "Ķesteri", un uz 
īpašuma "Kalna krogs" zemi un lauku 

3 

1249.  88370010023 
uz Ārlavas Evanģēliski Luteriskās draudzes īpašuma "Mācītāja ferma" 
vecu māju un zemi 

4 

1250.  88370010095 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1363 (Ārlava - Tiņģere - Plintiņi) 1 

1251.  88370010095 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1363 (Ārlava - Tiņģere - Plintiņi) 1 

 

  



Tabula nr.16. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1377 Laidze – Kroņi – Ārlava 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1252.  88680070208 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

1253.  88680070208 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

1254.  88680070058 
uz veikalu "Sarma" Talsu novada pašvaldības īpašumā Laidzes 
"Bērnudārzs" 

3 

1255.  88680070125 pašvaldības ceļa 7-15 (Kopmītne – Matre) pieslēgums 2 

1256.  88680070124 
ceļš uz Laidzes lauksaimniecības tehnikumu un stadionu, uz Talsu 
novada pašvaldības īpašuma Laidzes "Liepas" mājām, uz īpašuma 
Laidzes "Veldres" 4 dzīvokļu māju u.c. 

4 

1257.  88680070124 
ceļš uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma skolas ēku, stadionu, parku 
un saimniecības ēkām, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Laidzes 
"Liepas" mājām u.c. 

2 

1258.  88680070124 

ceļš caur grantētu Laidzes lauksaimniecības tehnikuma stāvlaukumu uz 
Laidzes lauksaimniecības tehnikuma skolas ēku, stadionu, parku un 
saimniecības ēkām, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Laidzes 
"Liepas" mājām u.c. 

2 

1259.  88680070206 pašvaldības ceļa 7-13 (Bērnudārza iela) pieslēgums 2 

1260.  88680070124 

ceļš caur grantētu Laidzes lauksaimniecības tehnikuma stāvlaukumu uz 
Laidzes lauksaimniecības tehnikuma skolas ēku, stadionu, parku un 
saimniecības ēkām, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Laidzes 
"Liepas" mājām u.c. 

2 

1261.  88680070142 
servitūta iela Laidzē uz SIA "Talsu namsaimnieks" īpašuma Laidzes 
"Centra katlumāja" ēku un zemi, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma 
Laidzes "Smilgas" zemi un māju u.c. 

2 

1262.  88680070127 
ceļš caur Laidzes lauksaimniecības tehnikuma zemi uz ar zoģu un 
vārtiem norobežotu SIA "Talsu namsaimnieks" īpašumu Laidzes 
"Centra katlumāja" 

2 

1263.  88680070124 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma darbnīcas ēku 3 

1264.  88680070124 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma darbnīcas ēku 3 

1265.  88680070124 pašvaldības ceļa 7-30 (Laidzes ceļš) pieslēgums 2 

1266.  88680070124 
uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma darbnīcu sētu ar betona plātņu 
segumu, ar ceļu tālāk uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma laukiem 
un saimniecības ēkām 

3 

1267.  88680070154 pašvaldības ceļa 7-25 (Ceļmalas – Tehnikums) pieslēgums 2 

1268.  88680070124 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma garāžas ēku 3 

1269.  88680070124 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma garāžas ēku 3 

1270.  88680070124 
ceļš uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma darbnīcām, laukiem un 
zemi 

3 

1271.  88680070124 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma garāžas ēku 3 

1272.  88680070124 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma garāžas ēku 3 

1273.  88680070124 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma darbnīcām 3 

1274.  88680070127 ceļš uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma zemi un laukiem 4 

1275.  88680070186 
ceļš uz 41 fiziskas personas īpašuma Laidzes pagasta garāžām, tālāk uz 
12 fizisku personu īpašuma Laidzes pagastā kūti, siltumnīcu, šķūni un 
zemi u.c. 

3 

1276.  88680070186 
ceļš uz 41 fiziskas personas īpašuma Laidzes pagasta garāžām, tālāk uz 
12 fizisku personu īpašuma Laidzes pagastā kūti, siltumnīcu, šķūni un 
zemi u.c. 

3 

1277.  88680070186 
ceļš uz 41 fiziskas personas īpašuma Laidzes pagasta garāžām, tālāk uz 
12 fizisku personu īpašuma Laidzes pagastā kūti, siltumnīcu, šķūni un 
zemi u.c. 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1278.  88680070140 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Jāņkalnu lauks" dārziņiem, 
zemi un laukiem, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma lauku u.c. 

3 

1279.  88680070140 uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Jāņkalnu lauks" dārziņu 4 

1280.  88680070141 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Jāņkalnu lauks" lauku un 
zemi, uz īpašuma "Piesaules" lauku u.c. 

3 

1281.  88680070140 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Jāņkalnu lauks" dārziņiem 
un lauku, uz īpašuma "Upenes" lauku, un uz Laidzes lauksaimniecības 
tehnikuma zemi un laukiem 

3 

1282.  
88680070140; 
88680070109 

servitūta ceļš Talsu novada pašvaldības īpašuma "Jāņkalnu lauks" 
dārziņiem, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Senlejas" lauku u.c. 

3 

1283.  88680070104 ceļš uz īpašuma "Vēsmas" lauku, uz īpašuma "Druvaines" lauku u.c. 4 

1284.  88680070130 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma īpašuma lauku 4 

1285.  88680070130 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma īpašuma lauku 4 

1286.  88680070129 uz Laidzes lauksaimniecības tehnikuma īpašuma lauku 4 

1287.  88680070018 
ceļš uz J. Rodera Roderta z/s "Pienupes" īpašuma "Driepas" lauku, 
zemi, mājām un saimniecības ēkām, uz īpašuma "Driepas" mājām un 
zemi u.c. 

3 

1288.  
88680070018; 
88680070016 

servitūta ceļš uz J. Rodera Roderta z/s "Pienupes" īpašuma  "Driepas" 
lauku, uz īpašuma "Krievi" lauku u.c. 

2 

1289.  
88680070245; 
88680070017 

servitūta ceļš uz īpašuma "Pienupes" lauku, uz īpašuma "Krievi" lauku 
u.c. 

4 

1290.  88680070016 
ceļš uz īpašuma "Krievi" laukiem, zemi, dārzu, mājām un saimniecības 
ēkām 

3 

1291.  
88680070016; 
88680070019 

servitūta ceļš uz īpašuma "Krievi" laukiem, zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām, un uz īpašuma "Puduri" zemi, lauku un dārzu 

3 

1292.  88680070019 ceļš uz īpašuma "Puduri" zemi, mājām un saimniecības ēku 3 

1293.  88680070019 ceļš uz īpašuma "Puduri" lauku un zemi 4 

1294.  88680070019 ceļš uz īpašuma "Puduri" lauku 4 

1295.  88680070150 pašvaldības ceļa 7-22 (Vīgriezes – Cērpas) pieslēgums 2 

1296.  88680070151 pašvaldības ceļa 7-22 (Vīgriezes – Cērpas) pieslēgums 2 

1297.  
88680020088; 
88680020020 

ceļš uz īpašuma"Jaunķīļi" mežu un zemi, un uz īpašuma "Eglītes" mežu 
un zemi 

4 

1298.  88680020013 
ceļš uz īpašuma "Krievi" mežu un zemi, uz īpašuma "Gobas" lauku, 
saimniecības ēkām un mājām u.c. 

3 

1299.  88680020020 ceļš uz īpašuma "Eglītes" laukiem, zemi, mājām un saimniecības ēku 3 

1300.  88680020098 
ceļš uz īpašuma "Zaļmeži" zemi, saimniecības ēkām, mājām, mežu un 
laukiem, un uz īpašuma "Eglītes" mežu 

3 

1301.  88680020001 ceļš uz īpašuma "Jaunvalki" lauku, dārzu, mājām un saimniecības ēku 3 

1302.  88680020080 
Lavijas Valsts meži mežsaimniecības ceļš valsts mežā Laidze, īpašuma 
"Eglītes" mežā un uz īpašuma "Vidi" lauku 

4 

1303.  
88680020001; 
88680020092 

servitūta ceļš uz īpašuma "Jaunvalki" lauku, uz z/s "Puduri" īpašuma 
"Fričlauki" lauku u.c. 

2 

1304.  88680020042 
ceļš uz īpašuma "Vijolītes" lauku, zemi, mājām "Vilki" un saimniecības 
ēkām, uz valsts mežu Laidze u.c. 

3 

1305.  88680020091 uz lauku īpašumā "Kārkliņi" 4 

1306.  88680020091 uz lauku īpašumā "Kārkliņi" 4 

1307.  88680020043 uz lauku īpašumā "Lejaslāči" 4 

1308.  88680020043 uz lauku īpašumā "Lejaslāči" 4 

1309.  88680020093 pašvaldības ceļa 7-7 (Kārkliņi – Kaupiņi – Pupiņas) pieslēgums 2 

1310.  88680020069 ceļš uz īpašuma "Kalnlāči" dārzu, mājām, saimniecības ēkām un zemi 3 

1311.  88680020071 uz lauku īpašumā "Kārkliņi" 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1312.  88680020015 uz lauku īpašumā "Reizas" 4 

1313.  88680020015 ceļš uz īpašuma "Reizas" zemi, dārzu, mājām un saimniecības ēkām 3 

1314.  88680020060 
ceļš uz īpašuma "Popraga dzirnavas" zemi, mājām, dīķi, dārzu un 
saimniecības ēkām 

3 

1315.  88680020007  uz lauku īpašumā "Jaunzemturi" 4 

1316.  88680020007 
servitūta ceļš uz īpašuma "Jaunzemturi" laukiem, uz īpašuma "Zemturi" 
laukiem, zemi, mājām un saimniecības ēkām, un uz valsts mežu 
Valdemārpils 

3 

1317.  
88680020030; 
88680020005 

ceļš uz īpašuma "Pīlādži" lauku, mājām, saimniecības ēku un dārzu, un 
uz īpašuma "Vizbuļi" lauku 

3 

1318.  
88680020074; 
88370120016 

ceļš uz īpašuma "Ezergali Popragā" lauku, zemi, mājām un saimniecības 
ēkām, un uz īpašuma "Ezergali" laukiem un dārzu 

3 

1319.  88680020005 
uz lauku īpašumā "Vizbuļi", uz z/s "Lapasa" īpašuma "Pavasari" lauku 
u.c. 

4 

1320.  88370120016 
ceļš uz īpašuma "Ezergali" laukiem, dārzu, mājām "Ziediņi" un 
saimniecības ēkām 

3 

1321.  88680020018 uz lauku z/s "Lapsas" īpašumā "Pavasari" 4 

1322.  88370120001 
ceļš uz īpašuma "Ezerkrasti" laukiem, dārzu, zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

1323.  88680020037 ceļš uz īpašuma "Bumbieri" lauku, dārzu, mājām un saimniecības ēkām 3 

1324.  88370120017 uz laukiem z/s "Brenči" īpašumā "Jaunpoprags" 4 

1325.  88370120041 pašvaldības ceļa 2-15 (Poprags – Saslaukas – Nogale) pieslēgums 2 

1326.  
88370120073; 
88370120072 

servitūta ceļš uz īpašuma "Ezernieki" laukumu un būdām, uz īpašuma 
"Mākoņlauks" zemi un lauku u.c. 

3 

1327.  88370120072 
ceļš caur īpašuma "Mākoņlauks" zemi uz SIA "Roja CL" īpašuma 
"Jaunlatvieši" zemi un šķūni 

4 

1328.  88370120070 ceļš uz SIA "Roja CL" īpašuma "Jaunlatvieši" zemi un šķūni 4 

1329.  
88370120069; 
88370120062 

servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Pērles" zemi, uz 
īpašuma "Brenči" lauku un zemi u.c. 

3 

1330.  88370120047 
ceļš caur īpašuma "Dūmakas" mežu uz īpašuma "Popraglīcis" mežu, 
lauku un zemi 

4 

1331.  88370120064 ceļš uz īpašuma "Ezerlīči" laukiem un zemi 4 

1332.  88370120008 uz "Ābolnieki" īpašuma "Ezerlejas" zemi, lauku un īpašumu 4 

1333.  88370120005 uz īpašuma "Plūdumragi" lauku un saimniecības ēku 4 

1334.  88370120005 uz īpašuma "Plūdumragi" mājām, dārzu, laukiem un saimniecības ēku 3 

1335.  
88370120005; 
88370120003 

ceļš uz īpašuma "Plūdumragi" zemi un lauku, uz īpašuma "Virsaiši" 
zemi un lauku, un uz īpašuma "Ziedoņi" lauku, zemi un mājām 

3 

1336.  88370120020 
ceļš uz īpašuma "Laimas" zemi un mežu, uz SIA "Enos" īpašuma "Saules 
lauks" mežu un zemi, un uz īpašuma "Dīķīši" mežu un zemi 

4 

1337.  88370120003 uz īpašuma "Virsaiši" zemi, lauku, saimniecības ēkām, dārzu un mājām 3 

1338.  88370120028 
servitūta ceļš uz SIA "Mindo" īpašuma "Saliņas" mežu, zemi, dārzu un 
mājām 

3 

1339.  88370120035 
ceļš uz īpašuma "Viktori - 2" mežu un zemi, un uz uz īpašuma "Viktori 
1" mežu un zemi 

4 

1340.  88370060067 ceļš uz īpašuma "Pūpoli" mežu un karjeru 4 

1341.  88370060007 pašvaldības ceļa 2-19 (Silkrasti – Mežniecība) pieslēgums 2 

1342.  88370060006 
servitūta ceļš uz īpašuma "Silkrasti plus" mežu, zemi un saimniecības 
ēkām un būvēm, uz īpašuma "Siliņi" mežu, zemi un saimniecības ēkām 
un būvēm u.c. 

2 

1343.  88370060065 
servitūta ceļš uz īpašuma "Siliņi" mežu, zemi un saimniecības ēkām un 
būvēm, uz īpašuma "Silkrasti plus" mežu, zemi un saimniecības ēkām 
un būvēm u.c. 

2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1344.  88370060022 uz SIA "Velvet Mink" īpašuma "Saldētava" saldētavas angāru 3 

1345.  
88370060100; 
88370060110 

servitūta ceļš caur īpašumu "Klaipiņi" un "Griezes" laukiem uz īpašuma 
"Krūzas" laukiem, dārzu, mājām, zemi un saimniecības ēkām 

3 

1346.  88370060002 uz mājām, sētu un dārzu īpašumā Kroņmuižas "Dainas" 3 

1347.  88370060084 
ceļi uz Ārlavas lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvās sabiedrības 
īpašuma  Kroņmuižas "Dižkroņi" ēkām, palīgbūvēm, zemi un lauku, uz  
Kroņmuižas "Mazsaslaukas" kalti u.c. 

2 

1348.  88370060002 uz īpašuma Kroņmuižas "Dainas" šķūni 4 

1349.  
88370060002; 
88370060101 

uz īpašuma Kroņmuižas "Dainas" sētu un lauku, un uz īpašuma 
Kroņmuižas "Kraujas" lauku 

4 

1350.  88370060084 
ceļi uz Ārlavas lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvās sabiedrības 
īpašuma Kroņmuižas "Dižkroņi" ēkām, palīgbūvēm un zemi  

3 

1351.  88370060084 
ceļi uz Ārlavas lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvās sabiedrības 
īpašuma Kroņmuižas "Dižkroņi" ēkām, palīgbūvēm, zemi un lauku, uz 
Kroņmuižas "Mazsaslaukas" kalti u.c. 

2 

1352.  88370060109 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas 
Sviķi) 

1 

1353.  88370060109 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas 
Sviķi) 

1 

1354.  88370060109 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas 
Sviķi) 

1 

1355.  88370060109 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas 
Sviķi) 

1 

1356.  88370060097 
ceļš caur īpašuma Kroņmuižas "Popeni" zemi uz īpašuma Kroņmuižas 
"Ilgas" saimniecības ēku, zemi, dārzu un mājām 

3 

1357.  88370060025 uz īpašuma Kroņmuižas "Kraujas" saimniecības ēkām, zemi un mājām 3 

1358.  88370060086 
ceļš uz īpašuma Kroņmuižas "Ilgas" saimniecības ēku, dārzu, zemi un 
mājām, uz īpašuma Kroņmuižas "Popeni" zemi u.c. 

3 

1359.  
88370060025; 
88370060056 

Kroņmuižas ciema iela uz īpašuma Kroņmuižas "Kraujas" dīķi un zemi, 
uz īpašuma "Ēriķi" mājām un zemi u.c. 

2 

1360.  88370060056 
uz īpašuma Kroņmuižas "Ēriķi" zemi un laukiem, uz īpašuma 
Kroņmuižas "Kalnpēķi" zemi un lauku u.c. 

4 

1361.  88370060106 pašvaldības ceļa 2-7 (Kroņi – Paņķi – Lubezere) pieslēgums 2 

1362.  88370060054 
ceļš uz īpašuma "Upenieki" laukiem, zemi, mājām un saimniecības 
ēkām 

3 

1363.  88370060088 uz lauku "Ēriķi 1" īpašumā 4 

1364.  88370060088 uz lauku "Ēriķi 1" īpašumā 4 

1365.  88370060108 uz lauku un Sasmakas ezermalu "Dukāti" īpašumā 4 

1366.  88370060015 ceļš uz īpašuma "Purvīši" zemi, lauku, saimniecības ēku un mājām 3 

1367.  88370060013 
ceļš īpašumā "Minkas", uz iežogotu, ar vārtiem, kempingu ar mājiņām, 
atpūtas vietu pie Sasmakas ezera 

3 

1368.  88370060015 uz lauku īpašumā "Purvīši"  4 

1369.  88370060050 
ceļš uz īpašuma "Rūpnieki 3" lauku, dārzu, dravu un zemi, un uz 
īpašuma "Rūpnieki" zemi, mājām un saimniecības ēkām 

3 

1370.  88370060048 uz īpašuma "Rūpnieki" sētu, saimniecības ēkām, mājām un zemi 3 

1371.  88370060061 
ceļš uz īpašuma "Kokneši" ceļam abās pusēs nožogotām priežu un egļu 
stādu audzēm 

4 

1372.  88370010043 uz lauku īpašumā "Mētriņi" 4 

1373.  88370010066 uz lauku īpašumā "Mētriņi" 4 

1374.  88370010043 uz īpašuma "Mētriņi" sētu un mājām 3 

1375.  88370010043 uz īpašuma "Mētriņi" dārzu, saimniecības ēku un zemi 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1376.  88370010091 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Vecā skola" zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

1377.  88370010064 pašvaldības ceļa 2-1 (Ārlava – Silkrogs) pieslēgums 2 

1378.  88370010064 pašvaldības ceļa 2-1 (Ārlava – Silkrogs) pieslēgums 2 

1379.  
88370010062; 
88370010092 

servitūta ceļš uz īpašuma "Mieriņi" zemi, uz īpašuma "Olti" zemi u.c. 3 

1380.  88370010092 caur īpašuma "Olti" zemi uz īpašuma "Arovvella" Ārlavas muižas parku 4 

1381.  88370010051 ceļš uz īpašuma "Priežmalas" zemi, lauku un būdu 4 

1382.  88370010059 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Krejotava" zemi, mājām un 
palīgbūvēm, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Niedriņi" zemi un 
sabrukušu māju u.c. 

3 

1383.  88370010096 
ceļš caur īpašuma "Arovvella" Ārlavas muižas parku uz īpašuma 
"Ārlavas" muižas mājām, pansionātu, saimniecības ēkām un zemi 

3 

1384.  88370010007 uz īpašuma "Indras" mājām un zemi 3 

1385.  88370010094 
atzars uz valsts reģionālo autoceļu P126 (Valdgale - Roja) Valdemārpils 
virzienā 

1 

1386.  88370010093 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P126 (Valdgale - Roja) 1 

1387.  88370010093 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P126 (Valdgale - Roja) 1 

 

  



Tabula nr.17. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1378 Laidzes kultūras nams – Mežgravas 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1388.  88680060136 pieslēgums pie valsts vietēja autoceļa V1413 (Valdgale - Šķēde) 1 

1389.  88680060136 pieslēgums pie valsts vietēja autoceļa V1413 (Valdgale - Šķēde) 1 

1390.  88680060183 
ceļš uz īpašuma "Dūkas" laukiem, zemi, mājām, saimniecības ēku un 
mežu 

3 

1391.  
88680060155; 
88680060079 

servitūta ceļš uz SIA "CCM ceļubūve" īpašuma "Asari" zemi, uz īpašuma 
"Ķīvītes" laukiem u.c. 

3 

1392.  
88680060107; 
88680060066 

servitūta ceļš uz īpašuma "Ķīvītes" lauku un zemi, uz īpašuma "Indrāni" 
laukiem, mājām, zemi un saimniecības ēkām u.c. 

3 

1393.  88680060143 
servitūta ceļš uz īpašuma "Alksnīši" lauku, uz īpašuma "Zeltiņi" mežu 
u.c. 

3 

1394.  88680060113 pašvaldības ceļa 7-17 (Roceži - Pinkas) pieslēgums 2 

1395.  88680060073 ceļš uz īpašuma "Pinkas" laukiem, saimniecības ēkām, zemi un mājām 3 

1396.  88680060030 
ceļš caur īpašuma "Vadnieki" laukiem un zemi uz īpašuma "Mazpinkas" 
lauku, zemi un mājām 

3 

1397.  88680060030 pašvaldības ceļa 7-34 (Pinkas – Jaunnodeni) pieslēgums 2 

1398.  
88680060078; 
88680060056 

uz īpašuma "Skujiņas" mežu un uz īpašuma "Kalngali" lauku 4 

1399.  88680060002 ceļš uz īpašuma "Vēdas" mežiem un karjeru 4 

1400.  88680060102 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Veckaviņi" laukiem, zemi, 
saimniecības ēkām un mājām u.c. 

3 

1401.  88680060001 pašvaldības ceļa 7-28 (Veckalniņi – Vēdas) pieslēgums 2 

1402.  88680060112 pašvaldības ceļa 7-9 (Latvieši – Veckalniņi) pieslēgums 2 

1403.  88680060166 
servitūta ceļš uz īpašuma "Paipalas" lauku, uz īpašuma "Ozolnieki" 
lauku, dārzu, mājām un saimniecības ēku, un uz īpašuma "Ozolzīles" 
lauku 

3 

1404.  88680060003 
ceļš uz īpašuma "Vēdas" lauku un zemi, uz īpašuma "Skaistkalni" 
laukiem u.c. 

4 

1405.  88680060060 
ceļš uz īpašuma "Skaistkalni" laukiem, saimniecības ēkām, mājām un 
dārzu 

3 

1406.  
88680060040; 
88680060041 

servitūta ceļš uz īpašuma "Paegļi" lauku, uz īpašuma "Norieši" laukiem, 
zemi un mājām u.c. 

3 

1407.  88680060110 pašvaldības ceļa 7-22 (Vīgriezes – Cērpas) pieslēgums 2 

1408.  88680060111 pašvaldības ceļa 7-22 (Vīgriezes – Cērpas) pieslēgums 2 

1409.  88680010071 
ceļš uz īpašuma "Sermuļi" laukiem, dārzu, saimniecības ēkām, zemi un 
mājām 

3 

1410.  88680010074 
ceļš caur valsts meža Laidze zemi un mežu uz īpašuma "Medņi" 
laukiem, mežu, zemi, saimniecības ēkām un mājām 

3 

1411.  88680010074 uz pieminekli ebrejiem valsts mežā Laidze 4 

1412.  88680010076 pašvaldības ceļa 7-21 (Tūķi – Mežgravas) pieslēgums 2 

1413.  
88680010004; 
88680010033 

servitūta ceļš uz īpašuma "Grīvnieki" lauku, uz īpašuma "Ulvji" lauku 
u.c. 

3 

1414.  88680010049 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P126 (Valdgale - Roja) 1 

1415.  88680010049 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P126 (Valdgale - Roja) 1 

 
  



Tabula nr.18. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1379 Liepkalni – Stumbri 

Nr. 

Zemes 
vienības 
Kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1416.  88460020197 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

1417.  88460020197 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

1418.  88460020022 ceļš uz īpašuma "Liepkalni" zemi, saimniecības ēkām un mājām 3 

1419.  88460020022 uz īpašuma "Liepkalni" lauku 4 

1420.  88460020157 uz īpašuma "Dambmaļi" lauku 4 

1421.  88460020156 uz īpašuma "Melnpuri" lauku un uz īpašuma "Kriķīši" lauku un zemi 4 

1422.  88460020157 
uz īpašuma "Dambmaļi" lauku, uz SIA "Amatas" īpašuma "Mirtes" 
lauku un uz SIA "Auglīgas zemes" īpašuma "Ančas" lauku 

4 

1423.  88460020205 pašvaldības ceļa 3-17 (Nikas – Indrāni) pieslēgums 2 

1424.  88460020204 pašvaldības ceļa 3-7 (Dursupe – Nikas) pieslēgums 2 

1425.  88460020201 uz īpašuma "Nikas" lauku 4 

1426.  88460020201 
ceļš uz īpašuma "Nikas" lauku un zemi, un uz z/s "Priednieki" īpašuma 
"Jaunbarēni" laukiem un mežu 

4 

1427.  88460020103 
ceļš uz īpašuma "Vītoli" lauku un mežu, uz īpašuma "Seviķi" laukiem, 
un uz SIA "Amatas" īpašuma "Akoti" lauku un zemi 

4 

1428.  88460020106 uz īpašuma "Sviķi" lauku un māju 3 

1429.  88460020103 uz īpašuma "Vītoli" lauku 4 

1430.  88460020106 uz īpašuma "Sviķi" lauku 4 

1431.  88460020209 
uz SIA "Dampagrar" īpašuma "Dangas" lauku, uz īpašuma "Sniķeri" 
mežu, uz īpašuma "Biedriņi" mežu un uz īpašuma "Vītoli" lauku 

4 

1432.  88460020196 pašvaldības ceļa 3-24 (Slūnas – Dīriņi) pieslēgums 2 

1433.  88460020209 
uz SIA "Dampagrar" īpašuma "Dangas" lauku un uz īpašuma "Vītoli" 
lauku un mežu 

4 

1434.  88460020066 
ceļš uz īpašuma "Biedriņi" laukiem, dārzu, saimniecības ēkām un 
mājām 

3 

1435.  88460020067 uz īpašuma "Brūkļi" lauku 4 

1436.  88460070028 ceļš uz īpašuma "Vītoli" zemi un uz īpašuma "Dzintari" zemi 4 

1437.  88460070028 uz īpašuma "Vītoli" lauku 4 

1438.  88460070093 pašvaldības ceļa 3-22 (Remeši – Meķi) pieslēgums 2 

1439.  88460070075 
ceļš uz īpašuma "Nikstomi" lauku, zemi, saimniecības ēku, mājām un 
dārzu 

3 

1440.  
88460070084; 
88460070003 

servitūta ceļš uz īpašuma "Nikstomi" mežu, uz īpašuma "Strautiņi" 
laukiem, mežu un zemi u.c. 

3 

1441.  88460070075 ceļš uz īpašuma "Nikstomi" lauku un dārzu 4 

1442.  88460070003 ceļš uz īpašuma "Strautiņi" laukiem, uz īpašuma "Eglītes" laukiem u.c. 3 

1443.  88460070003 
ceļš uz īpašuma "Strautiņi" mežu, laukiem un zemi, servitūta ceļš uz 
īpašuma "Veldes" lauku, zemi, mājām un saimniecības ēku u.c. 

3 

1444.  88460070109 
ceļš uz īpašuma "Emkalni" mežu, lauku, zemi, mājām un dārzu, uz 
īpašuma "Kurpnieki" laukiem, zemi, mājām un saimniecības ēkām u.c. 

2 

1445.  88460070092 pašvaldības ceļa 3-15 (Lūši – Bārozols) pieslēgums 2 

1446.  88460070103 valsts autoceļa V1379 (Liepkalni - Stumbri) atzars Oksles virzienam 1 

1447.  88460070091 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1431 (Kandavas stacija - Oksle - 
Dursupe) 

1 

1448.  88460070091 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1431 (Kandavas stacija - Oksle - 
Dursupe) 

1 

 

  



Tabula nr.19. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1380 Lībagi – Odre 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1449.  88720170117 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 

1450.  88720170117 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 

1451.  88720170118 
valsts autoceļa autoceļa V1380 (Lībagi - Odre atzars) virzienam Odre - 
Lauciene 

1 

1452.  88720170118 
valsts autoceļa autoceļa V1380 (Lībagi - Odre atzars) virzienam 
Lauciene - Odre 

1 

1453.  88720170086 uz mežu īpašumā "Sniegi" 4 

1454.  88720170101 
uz mežu Stendes evanģēliski luteriskās draudzes īpašumā "Stendes 
mācītāja ferma" un uz mežu īpašumā "Mači" 

4 

1455.  
88720110009; 
88720110004 

servitūta ceļš uz īpašuma "Hercogi" zemi, lauku, mājām "Ošlejas" un 
saimniecības ēku, uz īpašuma "Kārklejas" dārzu, mājām, saimniecības 
ēkām, laukiem un zemi u.c. 

2 

1456.  88720110005 
servitūta ceļš uz īpašuma "Kārklejas" zemi un mežu, uz Talsu novada 
pašvaldības īpašuma Lībagu pagastā zemi un mežu u.c. 

3 

1457.  88720110004 uz lauku īpašumā "Kārklejas" 4 

1458.  88720110021 uz mājām "Mūrnieciņi", "Dreimaņi", "Mežbaloči u.c. Putniņciemā 2 

1459.  88720110022 
servitūta ceļš uz īpašuma "Ausmas" mežu, laukiem, zemi, dīķiem, 
saimniecības ēkām un mājām, un uz īpašuma "Klajumi" mežu un zemi 

3 

1460.  88720110027 uz grants karjeru SIA "RKU piejūra" īpašumā "Lainti" 4 

1461.  88700160036 
ceļš uz īpašuma "Klajumi" zemi, laukiem, saimniecības ēkām, mājām un 
mežu, uz īpašuma "Ozoliņi" lauku un zemi u.c. 

3 

1462.  88700160037 uz mežu īpašumā "Klajumi" un uz mežu īpašumā "Ozoliņi" 4 

1463.  88700160079 
ceļš pār Talsu novada pašvaldības īpašuma zemi un mežu uz  
īpašuma "Vecozoliņi" lauku un uz īpašuma "Podnieki" zemi un lauku  

4 

1464.  88700160071 pašvaldības ceļa 8-41 (Podnieki – Vintari) pieslēgums 2 

1465.  88700160079 
ceļš pār Talsu novada pašvaldības īpašuma zemi uz īpašuma "Podnieki" 
zemi, saimniecības ēkām, mājām un lauku 

3 

1466.  88700160070 pašvaldības ceļa 8-40 (Podnieki – Irbiņi) pieslēgums 2 

1467.  88700160079 pašvaldības ceļa 8-40 (Podnieki – Irbiņi) pieslēgums 2 

1468.  88700160074 pašvaldības ceļa 8-40 (Podnieki – Irbiņi) pieslēgums 2 

1469.  88700160031 uz SIA "Vika Vood" īpašumu "Punti" 2 

1470.  88700160031 
uz SIA "Vika Vood" īpašuma "Punti" kokzāģētavas materiālu krautnēm 
nožogotā teritorijā 

2 

1471.  88700160006 uz SIA "Vika Vood" īpašuma "Punti" kokzāģētavas sūkņu staciju 3 

1472.  88700160006 
ceļš uz SIA "Vika Wood" īpašuma "Punti" kokzāģētavas autostāvvietām 
un zāģētavām u.c. 

2 

1473.  88700160006 
ceļš uz SIA "Vika Wood" īpašuma "Punti" kokzāģētavas autostāvvietām 
un zāģētavām u.c. 

2 

1474.  88700160006 
ceļš uz SIA "Vika Wood" īpašuma "Punti" kokzāģētavas autostāvvietām 
un zāģētavām u.c. 

2 

1475.  88700160003 
servitūta ceļš uz īpašuma "Pļaviņas" lauku, mājām, dīķi, saimniecības 
ēkām un dārzu, uz īpašuma "Jaunpļaviņas" lauku u.c. 

3 

1476.  88700160001 uz SIA "Vika Wood" īpašuma "Ķeikas" mežu, lauku un zemi 4 

1477.  88700160001 
ceļš uz SIA "Vika Wood" īpašuma "Ķeikas" lauku, uz SIA "Laucienes 
grants" īpašuma "Jaunārši" zemi, mežiem un laukiem u.c. 

4 

1478.  88700160026 
ceļš uz īpašuma "Novadnieki" zemi, mežu, mājām, saimniecības ēkām 
un dāržu, un uz SIA "SBE Latvia LTD" īpašuma "Griķi" mežu 

3 

1479.  88700100006 ceļš uz SIA "SBE Latvia LTD" īpašuma "Griķi" ražotnes teritoriju 3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1480.  88700100006 
uz SIA "SBE Latvia LTD" īpašuma "Griķi" automašīnu stāvlaukumu un 
ražošanas teritoriju un ēkām 

2 

1481.  88700100006 uz  SIA "SBE Latvia LTD" īpašuma "Griķi" grants karjeru 4 

1482.  88700100011 
meža ceļš SIA "Rudas meži" īpašuma "Veckuģenieki" mežā un īpašuma 
"Grants bedres Karpati" mežā 

4 

1483.  88700100095 ceļš uz mājām "Līdumi" 2 

1484.  88700100014 uz lauku īpašumā "Ziedkalni" 4 

1485.  
88700100011; 
88700100051 

servitūta ceļš uz SIA "Rudas meži" īpašuma "Veckuģenieki" mežu, uz 
īpašuma "Karpatkalni" lauku un mežu u.c. 

2 

1486.  88700100014 
ceļš uz īpašuma "Ziedkalni" mežu, lauku, mājām un saimniecības ēkām, 
un uz īpašuma "Cunftes" zemi, mežu un lauku 

3 

1487.  88700100005 uz īpašuma Odres "Dārziņi" pagalmu, mājām un saimniecības ēkām 3 

1488.  88700100075 
valsts vietēā autoceļa V1386 (Pievedceļš Kurzemes karjeram) 
pieslēgums 

1 

1489.  88700100088 pašvaldības ceļa 8-7 (Dārziņi – Odre) pieslēgums 2 

1490.  88700100073 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

1491.  88700100073 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

 

  



Tabula nr.20. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1383 Mežuļi – Vanagi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1492.  88700180078 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

1493.  88700180078 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

1494.  88460020049 ceļš uz mājām un laukiem īpašumā "Tiltiņi" 3 

1495.  88460020005 uz lauku īpašumā "Ceplīši" 4 

1496.  88460020005 ceļš uz mājām un lauku īpašumā "Ceplīši" 3 

1497.  88460020006 uz lauku un pamestu būdu īpašumā "Ceplīši" 4 

1498.  88460020005 māju ceļš uz "Ceplīši" 3 

1499.  88460020005 uz lauku īpašumā "Ceplīši" 4 

1500.  88700120051 
LVM mežsaimniecības ceļš - stiga caur mežzinātnes institūta "Silava" 
meža pētīšanas stacijas mežu  

4 

1501.  88460010024 ceļš uz mājām un laukiem īpašumā "Jaunsētas" 3 

1502.  88460010001 māju ceļš uz "Kožnikas" 3 

1503.  88460010022 uz lauku īpašumā "Cielavas" 4 

1504.  88460010040 ceļš uz laukiem un mežu īpašumā "Ošiņi" 4 

1505.  88460010018 ceļš uz lauku īpašumā "Ozoli" 4 

1506.  88460010018 ceļš uz šķūni, laukiem, dārzu, mājām, dīķi un mežu īpašumā "Ozoli" 3 

1507.  88460010012 uz laukiem un šķūni īpašumā "Graviņas" 4 

1508.  88460010014 ceļš uz lauku īpašumā "Ķeiži" 4 

1509.  88460010044 pašvaldības ceļa 3-5 (Brūveri – Rozes) pieslēgums 2 

1510.  88700190053 māju ceļš uz "Mežrozes" 3 

1511.  88700190053 ceļš uz pirti, lauku un mežu īpašumā "Mežrozes" 3 

1512.  88700120051 
LVM mežsaimniecības ceļš - stiga mežzinātnes institūta "Silava", meža 
pētīšanas stacijas mežā 

4 

1513.  88460010048 uz lauku z/s "Cīruļkalēji" īpašumā "Ažas" 4 

1514.  88700120051 meža ceļš mežzinātnes institūta "Silava" meža pētīšanas stacijas mežā 4 

1515.  88700120051 meža ceļš mežzinātnes institūta "Silava" meža pētīšanas stacijas mežā 4 

1516.  88460010047 valsts vietējā autoceļa V1366 (Dižsēņi - Raudziņi) pieslēgums 1 

1517.  88700120051 
meža ceļš - stiga mežzinātnes institūta "Silava" meža pētīšanas stacijas 
mežā 

4 

1518.  88700190037 uz lauku īpašumā Laucienes pagasta "Rolandi" 4 

1519.  88700120051 
meža ceļš - stiga mežzinātnes institūta "Silava" meža pētīšanas stacijas 
mežā 

4 

1520.  88700190034 uz lauku īpašumā Laucienes pagasta "Vītoli" 4 

1521.  88700190051 pašvaldības ceļa 8-49 (Trumači – Dānuļi) pieslēgums 2 

1522.  88700190022 uz lauku SIA "Laucienes zemes" īpašumā "Klinti" 4 

1523.  88700190022 uz lauku SIA "Laucienes zemes" īpašumā "Klinti" 4 

1524.  88700190022 māju ceļš uz SIA "Laucienes zemes" īpašumu "Klinti" 3 

1525.  88700190049 pašvaldības ceļa 8-9 (Sviķi – Dzintari – Novadi) pieslēgums 2 

1526.  88700190052 pašvaldības ceļa 8-9 (Sviķi – Dzintari – Novadi) pieslēgums 2 

1527.  88700190028 ceļš uz lauku, pļavu un māju īpašumā "Riekstnieki" 3 

1528.  88700150028 
ceļš caur valsts mežu Lauciene uz īpašuma "Vītoli" lauku un  
mednieku biedrības "Vanagi" īpašuma "Vanagi" lauku 

4 

1529.  88700150020 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - 
Sviķi) 

1 

1530.  88700150020 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - 
Sviķi) 

1 

 

  



Tabula nr.21. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1384 Spāres skola – Mordanga – Mazruņķi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1531.  88540120153 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

1532.  88540120153 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

1533.  88540120273 
ceļš uz īpašuma "Lielzariņi" zemi un laukiem, uz SIA "Ausma 2004" 
īpašuma Spāres "Spāres šķūnis"  gateri, zemi un šķūni u.c. 

3 

1534.  88540120254 

ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Dalbes lauks" laukiem,  
servitūta ceļš uz īpašuma "Spāres Cīruļi" zemi, laukiem, dārzu, mājām 
"Cīruļi" un saimniecības ēku, un uz īpašuma "Dižkalni" zemi, lauku un 
mežu 

3 

1535.  88540120093 
ceļš uz īpašuma Spāres "Brūžkalni" laukiem, zemi, mobilo 
telekomunikāciju sakaru mastu, mobilo telekomunikāciju bāzes staciju, 
dārzu, saimniecības ēkām, mājām un dīķi 

3 

1536.  88540120158 
 VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašumā Ģibuļu pagasta "Stacija Spāre", 
dzelzceļa līnija "Rīga - Ventspils" 

nav zināms 

1537.  88540120158 
 VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašumā Ģibuļu pagasta "Stacija Spāre", 
dzelzceļa līnija "Rīga - Ventspils" 

nav zināms 

1538.  88540120125 
ceļš uz īpašuma "Bullīši" zemi, lauku un mežu, uz īpašuma "Kalnbēršķi" 
laukiem un mežu u.c. 

3 

1539.  88540120126 ceļš uz īpašuma "Bullīši" mežu, uz īpašuma "Braslas" zemi, laukiem u.c. 3 

1540.  88540120125 
ceļš uz īpašuma "Bullīši" laukiem, zemi un mežu, un uz īpašuma 
"Priedkalni" zemi, dārzu, mājām  un saimniecības ēkām 

3 

1541.  88540120119 uz lauku īpašumā "Kalnbēršķi" 4 

1542.  88540120102 
ceļš uz īpašuma "Zeltiņi" zemi, laukiem, šķūni un dīķi, uz īpašuma 
"Bēršķi" zemi, laukiem, mājām, saimniecības ēkām un dārzu u.c. 

3 

1543.  88540120103 uz mežu īpašumā "Zeltiņi" 4 

1544.  88540120102 uz īpašuma "Zeltiņi" zemi, šķūni, lauku un dīķi 4 

1545.  88540120102 ceļš uz īpašuma "Zeltiņi" zemi, mājām un saimniecības ēkām 3 

1546.  88540120102 uz īpašuma "Zeltiņi" zemi, dārzu, mājām un saimniecības ēkām 3 

1547.  88540120090 
meža ceļš uz SIA "Apsīte" īpašuma "Svinsteri" mežu un uz SIA "Iri Asset 
Managment" īpašuma "Kalnenieki" mežu, zemi un dīķi 

4 

1548.  88540120223 pašvaldības ceļa 4-14 (Kalnenieki – Žļudzenes) pieslēgums 2 

1549.  88540120224 pašvaldības ceļa 4-13 (Kalnenieki – Dupuri) pieslēgums 3 

1550.  88540120035 
meža ceļš uz SIA "Iri Asset Managment" īpašuma "Kalnenieki" mežu un 
uz SIA "Numitrans" īpašuma "Krūziņi" mežu  

4 

1551.  88540160010 
meža ceļš uz īpašuma "Ošmeži" mežu, laukiem, dīķi, mājām, dārzu un 
saimniecības ēkām, uz Valsts mežu Ģibuļi 

3 

1552.  88540160011 meža ceļš uz īpašumu "Ošmeži" mežiem, uz Valsts mežu Ģibuļi u.c. 4 

1553.  88540160010 
meža ceļš uz īpašuma "Ošmeži" mežu, laukiem, saimniecības ēkām, 
dārzu, dīķi un mājām, uz valsts mežu Ģibuļi 

3 

1554.  88540160044 
LVM mežsaimniecības ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi, uz SIA "R grupa" 
īpašuma "Nivaidas" mežu u.c. 

4 

1555.  88540160047 
ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi, uz īpašuma "Diņģeri - 2" mežu, zemi, 
laukiem un dīķi u.c. 

3 

1556.  88540160047 
ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi, uz īpašuma "Diņģeri - 2" mežu, zemi, 
laukiem un dīķi u.c. 

3 

1557.  88540160044 meža ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi, uz īpašuma "Vidzemnieki" mežu u.c. 4 

1558.  88540160050 
pašvaldības ceļa 4-26 (Mordangas pagrieziens – Mežniecība) 
pieslēgums 

2 

1559.  
88540160025; 
88540160048 

meža ceļš uz īpašuma "Vidzemnieki" mežu, uz Valsts mežu Ģibuļi un uz 
Kāņupi un Mordangas ezeru 

4 

1560.  88540160048 uz Valsts meža Ģibuļi mežu (izcirtumu) 4 

1561.  88540160051 pašvaldības ceļa 4-6 (Diņģeri – Līkumi) pieslēgums 2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1562.  88540160008 ceļš uz īpašuma "Kāņi" zemi, dārzu, saimniecības ēkām un mājām 3 

1563.  88540160008 uz īpašuma "Kāņi" sētu, zemi, saimniecības ēkām, mājām un dārzu 3 

1564.  88540160008 uz īpašuma "Kāņi" zemi un kūti 4 

1565.  88540160006 
ceļš uz īpašuma "Didži" zemi un lauku, uz Talsu novada pašvaldības 
īpašuma "Vērtnieki" zemi un Vērtnieku kapiem, un uz īpašuma "Kalves" 
zemi, 8 atpūtas mājām un 21 ēku 

3 

1566.  88540160005 
ceļš uz īpašuma "Vērtnieki" zemi, laukiem, saimniecības ēkām, mājām 
un mežu 

3 

1567.  88540160005 uz lauku īpašumā "Vērtnieki" 4 

1568.  88540160043 
ceļš uz SIA "Fragaria" īpašuma "Auļi-1" zemi un lauku, uz īpašuma 
"Auļi-2" zemi un mežu u.c. 

4 

1569.  88540160088 
servitūta ceļš uz īpašuma "Kristapi" zemi un mežu, uz SIA "Yamba" 
īpašuma "Streijas" zemi, saimniecības ēkām, mājām un mežu u.c. 

3 

1570.  88540160087 
ceļš uz īpašuma "Muižnieki" zemi, laukiem, mežu, saimniecības ēkām, 
mājām un dārzu, uz īpašuma "Dziras" lauku, zemi un mežu, un uz 
īpašuma "Zvejnieki" zemi un mežu 

3 

1571.  88540160065 
ceļš uz SIA "Yamba" īpašuma "Streijas" zemi, laukiem, dārzu, mājām un 
saimniecības ēku 

3 

1572.  88540160007 
ceļš uz SIA "Yamba" īpašuma "Līdumi" laukiem, zemi un dīķi, uz SIA 
"Yamba" īpašuma  "Asmi" zemi, saimniecības ēkām, māju un dārzu u.c. 

3 

1573.  88540160065 uz SIA "Yamba" īpašuma "Streijas" zemi, mežu un lauku 4 

1574.  88540170008 meža ceļš Valsts mežā Ģibuļi 4 

1575.  88540170008 meža ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi 4 

1576.  88540170008 meža ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi  4 

1577.  88540170008 meža ceļš Valsts mežā Ģibuļi 4 

1578.  88540170007 
meža ceļš uz Valsts meža Ģibuļi īpašuma "Skujnieki" mežu, zemi, un uz 
Rūšupīti 

4 

1579.  88540170007 meža ceļš Valsts meža Ģibuļi īpašumā "Skujnieki" 4 

1580.  88540170008 
LVM mežsaimniecības ceļš uz Valsts mežiem Ģibuļi un uz īpašuma 
"Kristapi" mežu 

4 

1581.  88540170007 meža ceļš Valsts meža Ģibuļi īpašumā "Skujnieki" 4 

1582.  88540170008 
LVM mežsaimniecības ceļš ar apgriešanās apli beigās uz Valsts mežiem 
Ģibuļi un uz īpašuma "Lejasruņķi" Meirpurvu 

4 

1583.  88540180141 
meža ceļš uz īpašuma "Lejasruņķi" mežu un zemi, un uz Valsts mežu 
Ģibuļi 

4 

1584.  88540180053 pieslēgums pie valsts vietējais autoceļa V1301 (Ģibuļi - Renda) 1 

1585.  88540180053 pieslēgums pie valsts vietējais autoceļa V1301 (Ģibuļi - Renda) 1 

 
 

 

 

 

 



Tabula nr.22. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1385 Pastende – Iliņi – Spāre 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

1586.  88540090231 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1406 (Talsi - 
Remeši) 

1   

1587.  88540090231 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1406 (Talsi - 
Remeši) 

1   

1588.  88540090353 
uz īpašuma Darba iela 1 sētu, noliktavu, mehāniskajām 
darbnīcām un autotransporta stāvlaukumu, Pastendē 

2   

1589.  88540090353 
uz īpašuma Darba iela 1 sētu, noliktavu, mehāniskajām 
darbnīcām un autotransporta stāvlaukumu, Pastendē 

2   

1590.  88540090353 
uz īpašumu Darba iela 1 sētu, autotransporta 
stāvlaukumu un zemi, Pastendē 

3   

1591.  88540090257 
ceļš uz īpašuma Darba iela 3 zemi, kantori, šķūņiem, 
galdnieku darbnīcu, sūkņu staciju, zāģmateriālu kalti un 
stāvlaukumu Pastendē 

2   

1592.  88540090258 
uz SIA "Kalnnieki" īpašuma "Lasmanīši" lopbarības cehu 
Darba ielā 2a un uz "Griezes" īpašuma Darba iela 2b 
zemi un kalti Pastendē 

3   

1593.  88540090258 
uz SIA "Kalnnieki" īpašuma "Lasmanīši" stāvlaukumu ar 
betona plātņu segumu Darba ielā 2A, Pastendē 

3   

1594.  88540090258 

uz SIA "Kalnnieki" īpašuma "Lasmanīši" zemi, 
lopbarības cehu un transformatoru apakšstaciju Darba 
ielā 2A , un kalti  Darba ielā 2, un uz īpašuma 
"Ezerkrasti" lauku Pastendē 

3   

1595.  88540090257 
uz īpašuma Darba iela 3 zemi un ūdenstorni Darba ielā 
3c Pastendē 

4   

1596.  88540090258 
ceļš uz SIA "Kalnnieki" īpašuma "Lasmanīši" zemi, svaru 
māju, šķirotavu, kartupeļu pagrabu un kalti Darba ielā 
2, un uz īpašuma "Ezerkrasti" lauku Pastendē 

3   

1597.  
88540090257; 
88540090375 

servitūta ceļš uz īpašuma Darba iela 3 zemi, noliktavām 
un gateri Darba ielā 3b, uz SIA "Kalnnieki" īpašuma 
"Lasmanīši" zemi un kalti Darba ielā 5 u.c. Pastendē 

3   

1598.  88540090376 

uz Ģibuļu pagasta klientu kooperatīvās sabiedrības 
"Pastende" Pastendes mehānisko darbnīcu īpašuma 
Darba iela 4 zemi, sūkņu mājām, sētu, administratīvo 
ēku, tehniskās apkalpes korpusu, kompresoru staciju, 
garāžām, mehānisko darbnīcu un noliktavu Pastendē 

2   

1599.  88540090376 

caur rampas nojumi uz Ģibuļu pagasta klientu 
kooperatīvās sabiedrības "Pastende" Pastendes 
mehānisko darbnīcu īpašuma Darba iela 4 sētu, 
administratīvo ēku, tehniskās apkalpes korpusu, 
kompresoru staciju, garāžām, mehānisko darbnīcu un 
noliktavu Pastendē 

2   

1600.  
88540090375; 
88540090355 

servitūta ceļš uz SIA "Kalnnieki" īpašuma "Lasmanīši" 
zemi un kalti Darba ielā 5, uz SIA "Brabantia Latvia" 
īpašuma Darba iela 7 ražotni un biroja ēku, skaidu torni 
un zemi u.c. Pastendē 

2   

1601.  88540090355 
uz SIA "Brabantia Latvia" īpašuma Darba iela 7 
autotranstporta stāvlaukumu, ražotni un biroja ēku, 
skaidu torni un zemi Pastendē 

2   

1602.  88540090199 
uz SIA "Geo Sof" īpašuma Darba iela 6 zemi, sētu, 
ražošanas ēku, noliktavām, zāģētavu, katlu māju un 
kokapstrādes cehu, uz Ģibuļu pagasta klientu 

2   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

kooperatīvās sabiedrības "Pastende" KKS "Pastende" 
īpašuma Darba iela Nr 4a transformatoru apakšstaciju 
un zemi u.c. Pastendē 

1603.  88540090193 
ceļš uz Ģibuļu pagasta klientu kooperatīvā sabiedrība 
"Pastende" KKS "Pastende" īpašuma Darba iela 11 
zemi, laukumu un degvielas uzpildes staciju Pastendē 

3   

1604.  
88540090193; 
88540090183 

ceļš uz Ģibuļu pagasta klientu kooperatīvā sabiedrība 
"Pastende" KKS "Pastende" īpašuma Darba iela 11 
zemi, laukumu un degvielas uzpildes staciju, uz 
īpašuma Pastendes "Torņi" laukiem, zemi, sarga māju, 
mehānisko darbnīcu, garāžu un graudu noliktavu u.c. 
Pastendē 

2   

1605.  88540090369 
uz SIA "Geo Sof" īpašumu Darba iela 6 zemi, un sētu, 
ražošanas ēku, noliktavām, zāģētavu, katlu māju un 
kokapstrādes cehu Pastendē 

4   

1606.  88540090314 Pašvaldības ceļa 4-18 (Lejnieki - Mežklabji) pieslēgums 2   

1607.  
88540090047; 
88540090160 

servitūta ceļš uz īpašuma Pastendes "Kalnieki" laukiem, 
dārzu, mājām, saimniecības ēkām un zemi, uz īpašuma 
Pastendes "Lejnieki" zemi, mājām, dārzu un 
saimniecības ēkām u.c. 

2   

1608.  88540090160 uz īpašuma "Lejnieki" šķūni 4   

1609.  88540090160 
ceļš uz īpašuma "Lejnieki" laukiem un uz īpašuma 
"Betānijas" laukiem, mājām, dārzu, saimniecības ēkām 
un pirti 

3   

1610.  88540090161 
servitūta ceļš uz īpašuma Pastendes "Lejnieki" laukiem, 
uz īpašuma "Dzirnavas" zemi, mežu, lauku, mājām, 
šķūni, dzirnavu drupām un ezermalu u.c. 

3   

1611.  
88540090363; 
88540090033 

servitūta ceļš uz SIA "Kalnnieki" īpašuma "Mazkalniņi" 
lauku un Dzelzupes ieleju, un uz īpašuma "Skujas" 
lauku un Dzelzupes ieleju 

4   

1612.  88540090316 pašvaldības ceļa 4-33 (Skujas – Oši) pieslēgums 2   

1613.  88540090316 pašvaldības ceļa 4-33 (Skujas – Oši) pieslēgums 2   

1614.  88540090033 uz Dzelzupes krastu un krūmos īpašumā "Skujas" 4   

1615.  88540090395 
uz SIA "Laimīgo vistu ferma" īpašuma "Ārieši" lauku un 
uz 
īpašuma "Avotkalni" lauku un krūmiem 

4   

1616.  88540090397 
ceļš uz īpašuma "Jaunpurvīši" zemi, mājām, šķūni, kūti 
un dārzu 

3   

1617.  88540090395 

servitūta ceļš uz SIA "Laimīgo vistu ferma" īpašuma 
"Ārieši" zemi, lauku un trim kūtīm, uz īpašuma 
"Avotkalni" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, mājām 
un dārzu u.c. 

2   

1618.  88540090371 
uz īpašumu "Mazegļi" zemēm un zivju dīķi, uz īpašuma 
"Egļi" zemi un zivju dīķi, un uz īpašuma "Jaunpurvīši" 
zemi 

4   

1619.  88540090207 
ceļš uz īpašuma "Egļi" zemi, zivju dīķi, laukiem, mājām, 
saimniecības ēkām un pirti, un uz īpašuma "Kraulenes" 
zemi 

3   

1620.  
88540090207; 
88540090164 

uz īpašuma "Egļi" zemi un uz īpašuma "Kraulenes" zemi  4   

1621.  88540090164 
ceļš uz īpašuma "Kraulenes" zemi, lauku, mājām, 
saimniecības ēkām un dīķi 

3   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

1622.  88540090320 Pašvaldības ceļa 4-16 (Kraulenes – Dūņas) pieslēgums 2   

1623.  88540090223 uz lauku SIA "L.A.P." īpašumā "Strautakmeņi" 4   

1624.  88540090325 
servitūta ceļš uz īpašuma "Dīķīši" zemi un zivju dīķiem, 
un uz īpašuma "Ūdri" mājām, zemi un saimniecības 
ēkām 

3   

1625.  88540080105 
servitūta ceļš uz īpašuma "Caunes" zemi un lauku, uz 
īpašuma "Vanagi" mežu, uz īpašuma "Ežpurvi" mežu un 
lauku u.c. 

3   

1626.  88540090220 
meža ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma 
"Āpšukalni" mežu un uz SIA "Laskana - mežs" īpašuma 
"Jaundruviņas" mežu 

4   

1627.  88540080105 ceļš uz īpašuma "Caunes" mežu, zemi un mājām 3   

1628.  88540080103 uz lauku īpašumā "Vējguļi" 4   

1629.  88540080014 meža ceļš uz īpašuma "Veckalniņi" mežu 4   

1630.  88540080104 uz lauku īpašumā "Svilpji" 4   

1631.  88540080036 meža ceļš uz īpašuma "Mirgas" mežu 4   

1632.  88540080049 
ceļš uz īpašuma "Vējguļi" mežu un uz īpašuma "Vēveri" 
mežu, laukiem, zemi, saimniecības ēkām, mājām un 
dārzu 

3   

1633.  88540080050 ceļš uz īpašuma "Dauguļi" mežu, zemi un pagrabu 4   

1634.  88540080038 
uz īpašuma Krauju "Lapškalni" zemi, saimniecības 
ēkām, mājām un laukiem 

3   

1635.  88540080144 uz zemi īpašumā Krauju "Stiķi" 4 likvidējams 

1636.  88540080203 
ceļš uz īpašuma Krauju "Kraujas" laukiem, saimniecības 
ēkām, zemi, dārzu un mājām 

3   

1637.  88540080144 uz īpašuma Krauju "Stiķi" zemi, šķūni un kūti 4   

1638.  88540080149 
uz īpašuma "Mazkraujas" zemi un uz īpašuma Krauju 
"Stiķi" zemi, šķūni un kūti 

4   

1639.  88540080112 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1404 (Talsi - 
Gravas - Ģibuļi) 

1   

1640.  88540080131 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1404 (Talsi - 
Gravas - Ģibuļi) 

1   

1641.  88540080150 
uz īpašuma Krauju "Nameji" zemi, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām un dīķi 

3   

1642.  88540080125 pašvaldības ceļa 4-15 (Kraujas – Vecupes) pieslēgums 3   

1643.  88540080125 pašvaldības ceļa 4-15 (Kraujas – Vecupes) pieslēgums 3   

1644.  88540080080 uz lauku īpašumā Ģibuļu pagasta "Priežbogas" 4   

1645.  88540080087 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Ābolnieki"  
zemi, lauku, mājām, dārzu un saimniecības ēku 

3   

1646.  
88540080195; 
88540080088 

ceļš uz īpašuma "Lēdzerkstes" laukiem, mežu, zemi, 
saimniecības ēkām, mājām un dārzu, uz īpašuma 
"Grintāli" lauku u.c. 

3   

1647.  88540080087 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Ābolnieki"  
zemi, lauku, saimniecības ēku, mājām un dārzu 

3   

1648.  88540080089 
ceļš uz īpašuma Ģibuļu pagasta "Ziedgravas" laukiem 
un uz īpašuma "Ķirškalni" zemi, dārzu, mājām un lauku 

3   

1649.  88540080001 
ceļš uz īpašuma "Upmaļi" zemi, lauku, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām un mežu, un uz īpašuma 
"Lejasarāji" lauku 

3   

1650.  88540080192 uz lauku un šķūni īpašumā "Lejasarāji" 4   

1651.  88540080192 
uz īpašuma "Lejasarāji" zemi, mājām, saimniecības 
ēkām un lauku 

3   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

1652.  88540080156 

ceļš uz SIA "Zemgale Timberland" īpašuma "Notari" 
mežu, lauku un zemi, uz īpašumu "Maķi" laukiem un 
dīķi, un uz īpašuma "Ādģēri" laukiem, zemi, šķūni un 
mežu 

4   

1653.  88540080120 
ceļš uz īpašumu "Maķi" laukiem, dārzu, mājām, dīķi, 
saimniecības ēkām un pirti 

3   

1654.  88540080029 
uz lauku īpašumos "Ceļarāji" un Ģibuļu pagasta 
"Brīvkalni" 

4   

1655.  88540080093 
ceļš uz īpašuma "Ģibuļu skola" zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

1656.  88540080126 
pašvaldības ceļa 4-10 (Gravas – Ģibuļu skola) 
pieslēgums 

2   

1657.  88540080093 
ceļš uz īpašuma "Ģibuļu skola" dārzu, zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

1658.  88540080094 
ceļš uz īpašuma "Čiekuri" laukiem, zemi, mājām, kūti - 
klēti un mežu, uz īpašuma "Ceļarāji" mežu, un uz 
īpašuma "Ģibuļu skola" zemi um lauku 

3   

1659.  88540080099 meža ceļš īpašuma "Ceļarāji" mežā 4   

1660.  88540080127 pašvaldības ceļa 4-4 (Čiekuri – Būtilti) pieslēgums 3   

1661.  88540080098 uz lauku īpašumā "Ceļarāji" 4   

1662.  88540080141 
uz īpašuma "Mazceplīši" lauku, uz īpašuma "Ceplīši" 
lauku un uz SIA "L.A.P." īpašuma "Muižlejas" lauku 

4   

1663.  88540070060 
ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi, uz īpašuma "Ceplīši" mežu, 
laukiem, mājām, dārzu un saimniecības ēkām, un uz 
īpašuma "Mazceplīši" mežu 

3   

1664.  88540070062 
meža ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi un uz Talsu novada 
pašvaldības īpašuma "Labdzeņu kapi" kapiem 

3   

1665.  
88540070038; 
88540070041 

ceļš uz īpašuma "Ziedkalni" lauku un zemi, uz īpašuma 
"Mālkalni" lauku u.c. 

3   

1666.  88540070048 pašvaldības ceļa 4-7 (Ūķnieki – Glūdas) pieslēgums 2   

1667.  88540070041 
uz īpašuma "Mālkalni" lauku, uz īpašuma "Jaunūķnieki" 
lauku un mežu, un uz Valsts mežu Ģibuļi 

4   

1668.  88540070062 meža ceļš Valsts mežā Ģibuļi 4   

1669.  88540070062 meža ceļš Valsts mežā Ģibuļi 4   

1670.  88540070030 pašvaldības ceļa 4-28 (Pumpuri – Iliņi) pieslēgums 2   

1671.  
88540070073; 
88540070021 

uz īpašuma "Dzirnavkalni" lauku un zemi, un uz 
īpašuma Iliņu "Iliņu dzirnavas" lauku un zemi 

4   

1672.  
88540070074; 
88540070023 

servitūta ceļš uz īpašuma "Dzirnavkalni" lauku un 
mežu, uz īpašuma "Dzirnavlejas" lauku un zemi u.c. 

4   

1673.  88540070021 
ceļš uz īpašuma Iliņu "Iliņu dzirnavas" zemi, mājām un 
saimniecības ēkām, servitūta ceļš uz īpašuma 
"Dzirnavkalni" zemi u.c. 

3   

1674.  88540070020 meža ceļš īpašuma "Sauleskalni" mežā 4   

1675.  88540070018 
ceļš uz īpašuma Iliņu "Saulītes" zemi, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām un laukiem 

3   

1676.  
88540070019; 
88540070104 

ceļš uz īpašuma "Sauleskalni" mežu, zemi un lauku, uz 
īpašuma "Līdumnieki" mežu u.c. 

3   

1677.  88540070016 
ceļš uz īpašuma "Vecozoliņi" zemi, saimniecības ēkām, 
dārzu, mājām, dīķi un lauku 

3   

1678.  88540070017 
servitūta ceļš uz īpašuma "Veldzes" mežu, uz SIA "Agro 
Kārgadas" īpašuma "Rūmnieki" laukiem, zemi, biroja 
ēku, dīķi, saimniecības ēkām, dārzu un mežu u.c. 

2   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

1679.  88540060065 meža ceļš Valsts mežā Ģibuļi un Valsts mežā Usma 4   

1680.  
88540070052; 
88540060059 

meža ceļš - stiga uz z/s "Pučkas" īpašuma "Gundari" 
zemi, lauku un mežu, uz Valsts mežu Ģibuļi, un uz 
īpašuma "Ezerlejas" mežu 

4   

1681.  88540060065 meža ceļš uz Valsts meža Ģibuļi mežu un izcirtumu 4   

1682.  88540060064 
meža ceļš uz Valsts mežiem Ģibuļi un uz īpašuma 
"Ezerlejas" mežu un zemi 

4   

1683.  88540060065 meža ceļš Valsts mežā Ģibuļi 4   

1684.  88540060064 meža ceļš Valsts mežā Ģibuļi 4   

1685.  88540060065 LVM mežsaimniecības ceļš Valsts mežā Ģibuļi 4   

1686.  
88540060071; 
88540060001 

servitūta ceļš uz Rezerves zemes fonda īpašuma 
"Priednieki" lauku un zemi, uz SIA "Fragaria" īpašuma 
"Purviņi" lauku un zemi u.c. 

4   

1687.  88540060056 uz lauku un dīķi īpašumā "Jaunropiķi" 4   

1688.  88540060005 uz lauku un zemi SIA "Tourbau" īpašumā "Ropiķi" 4   

1689.  88540060056 
ceļš uz īpašuma "Jaunropiķi" zemi, dārzu, dīķi, mājām, 
saimniecības ēkām un laukiem 

3   

1690.  
88540060056; 
88540060072 

servitūta ceļš uz īpašumu "Jaunropiķi" lauku, šķūni un 
mežu, uz īpašuma "Zeltiņi" zemi un lauku u.c. 

2   

1691.  88540060005 
ceļš uz SIA "Tourbau" īpašuma "Ropiķi" zemi, laukiem, 
dīķi, saimniecības ēkām, mājām un dārzu 

3   

1692.  88540060005 
ceļš uz SIA "Tourbau" īpašuma "Ropiķi" zemi, sētu un 
būvi 

4   

1693.  
88540060066; 
88540060025 

ceļš uz Valsts meža Ģibuļi zemi, mežu, mājām 
"Ledzerkstes" un šķūni, uz īpašuma "Spāres līči" mežu 
u.c. 

2   

1694.  88540060024 uz lauku īpašumā "Spāres līči" 4   

1695.  88540060024 
uz īpašuma "Spāres līči" zemi, mājām "Līči", dārzu, 
saimniecības ēkām, lauku un dīķi 

3   

1696.  88540060024 uz zemi un lauku īpašumā "Spāres līči" 4   

1697.  88540060021 uz lauku īpašumā "Pērkoni" 4   

1698.  88540060021 
ceļš uz īpašuma "Pērkoni" zemi, saimniecības ēkām, 
dārzu un mājām 

3   

1699.  88540060021 
ceļš uz īpašuma "Pērkoni" zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

1700.  88540060021 uz lauku īpašumā "Pērkoni" 4   

1701.  88540060025 uz lauku īpašumā "Spāres līči" 4   

1702.  
88540060025; 
88540060070 

uz īpašuma "Spāres līči" lauku, uz SIA "Tidiņi" īpašuma 
"Tidiņi" zemi un lauku u.c. 

4   

1703.  88540060069 
ceļš uz SIA "Tidiņi" īpašuma "Tidiņi" zemi, lauku, mājām 
un saimniecības ēkām 

3   

1704.  88540060069 
servitūta meža ceļš uz SIA "Tidiņi" īpašuma "Tidiņi" 
mežu, zemi un upmalu, uz SIA "Ruda" īpašuma 
"Sprīdīši" mežu un zemi u.c. 

3   

1705.  88540060039 
servitūta meža ceļš uz SIA "Ruda" īpašuma "Sprīdīši" 
mežu un zemi, uz SIA "Tidiņi" īpašuma "Tidiņi" mežu, 
zemi un upmalu u.c. 

3   

1706.  88540060002 
ceļš uz īpašuma "Ķipstas" laukiem, zemi, dārzu, 
saimniecības ēkām un mājām, uz īpašumu 
"Jaunķipstas" zemi, mežiem un laukiem u.c. 

3   

1707.  88540060012 
ceļš uz īpašuma "Granti" zemi un mežu, uz īpašumu 
"Jaunķipstas" mežiem, laukiem un zemi u.c. 

3   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

1708.  88540060014 
uz īpašuma "Gaiļi" zemi, saimniecības ēkām, mājām un 
mežu 

3   

1709.  88540120203 meža ceļš - stiga Valsts mežā Ģibuļi uz Vieglais ezeru 4   

1710.  88540120202 
LVM mežsaimniecības ceļš uz Valsts mežiem Ģibuļi, uz 
īpašuma "Andrejlauki" mežu un zemi u.c. 

4   

1711.  88540120027 
servitūta meža ceļš uz īpašuma "Sūniņi" mežu un lauku, 
uz Valsts mežu Ģibuļi u.c. 

4   

1712.  
88540120282; 
88540120281 

ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma "Mežmāriņi" 
mežu un  
īpašuma "Māriņi" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, 
nedzīvojamo māju, dārzu un mājām 

3   

1713.  88540120153 
pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - 
Ventspils) 

1   

1714.  88540120153 
pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - 
Ventspils) 

1   

 

  



Tabula nr.23. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1390 Pievedceļš Spārei 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1715.  88540120153 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

1716.  88540120153 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

1717.  88540120238 Andreja Pumpura ielas pieslēgums Spārē 2 

1718.  88540120070 uz īpašuma Spāres ciema "Pumpuri" zemi, šķūni, dārzu un mājām 3 

1719.  88540120048 
uz īpašuma Spāres ciema "Strazdi" mājām, saimniecības ēkām, zemi un 
dārzu 

3 

1720.  88540120073 
uz īpašuma Spāres ciema "Beigati" zemi, dārzu, mājām, diviem 
šķūņiem un kūti 

3 

1721.  88540120059 
ceļš uz īpašuma Spāres ciema "Urķi" zemi, mājām, saimniecības ēkām 
un dārzu 

3 

1722.  88540120175 Rīgas ielas pieslēgums Spārē 3 

1723.  88540120177 Rīgas ielas pieslēgums Spārē 2 

1724.  88540120079 
uz īpašuma Spāres ciema "Sūniņi" mājām, saimniecības ēkām, zemi un 
dārzu 

3 

1725.  88540120072 
ceļš uz īpašuma Spāres ciema "Kamoliņi" mājām, dārzu, zemi, kūti, 
garāžu un pirti 

3 

1726.  88540120221 Jāņa Čakstes ielas pieslēgums Spārē 2 

1727.  88540120216 atzars uz valsts vietējo autoceļu V1390 (Pievedceļš Spārei) 2 

1728.  88540120221 Jāņa Čakstes ielas pieslēgums Spārē 2 

1729.  88540120222 Ventspils ielas pieslēgums Spārē 2 

1730.  88540120045 uz īpašuma Spāres ciema "Smilgas" šķūņiem, zemi un mājām 3 

1731.  88540120216 atzars uz valsts vietējo autoceļu V1390 (Pievedceļš Spārei) 2 

1732.  88540120185 uz pļavu Spāres ciema Lauku ielas 11 īpašumā 4 

1733.  88540120045 uz īpašuma Spāres ciema "Smilgas" mājām, zemi un diviem šķūņiem 3 

1734.  88540120228 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Mazmurri" zemi un mežu,  
un uz īpašumu Spāzes ciema "Stariņi" zemi, mežiem, mājām, zemi, 
pagrabu un vasaras māju 

3 

1735.  88540120180 
ceļš uz īpašuma Spāres ciema "Priedes" zemi, mājām, saimniecības ēku 
un mežu 

3 

1736.  88540120205 
servitūta meža ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi, uz īpašuma "Stariņi" mežu, 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma  "Mazmurri" mežu u.c. 

4 

1737.  88540120206 
meža ceļš caur Valsts meža Ģibuļi nelielu zemes joslu uz īpašuma 
"Andreji"mežu 

4 

1738.  88540120153 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

1739.  88540120153 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

 

  



Tabula nr.24. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1392 Priedītes – Bāliņi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1740.  88960040273 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1399  (Smildziņi - Sabiles stacija 
- Sknābe) 

1 

1741.  88960040273 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1399  (Smildziņi - Sabiles stacija 
- Sknābe) 

1 

1742.  88960040215 uz lauku z/s "Cīrulīši" īpašumā "Laukmaļi" 4 

1743.  88960040040 uz lauku z/s "Mežvidi" īpašumā "Skujas" 4 

1744.  88960040215 uz lauku z/s "Cīrulīši" īpašumā "Laukmaļi" un uz lauku īpašumā "Virši" 4 

1745.  
88960040212; 
88960040017 

ceļš uz īpašuma "Priedītes" laukiem, dīķi, zemi, kūti, diviem šķūņiem, 
pagrabu un mājām, un uz īpašuma "Virši" laukiem 

3 

1746.  88960040019 uz lauku un zemi z/s "Cīrulīši" īpašumā "Mežkauliņi" 4 

1747.  88960040438 ceļš uz lauku un mežu z/s "Mežvidi" īpašumā "Purskujas" 4 

1748.  88960040153 uz lauku īpašumā "Dzērves" 4 

1749.  88960040064 uz lauku un mežu īpašumā "Jaunsarmas" 4 

1750.  88960040258 uz lauku z/s "Cīrulīši" īpašumā "Krastiņlejas" 4 

1751.  88960040110 uz lauku z/s "Cīrulīši" īpašumā "Dzirksteles" 4 

1752.  88960040453 uz lauku īpašumā "Robežnieki" 4 

1753.  88960040214 uz lauku un mežu īpašumā "Kastaņi" 4 

1754.  88960040256 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1433 (Kandava - Jaunpagasts - 
Mazsproģi) 

1 

1755.  88960040256 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1433 (Kandava - Jaunpagasts - 
Mazsproģi) 

1 

 

  



Tabula nr.25. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1395 Rugāji – Rūsas 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1756.  88540100089 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1406 (Talsi - Remeši) 1 

1757.  88540100089 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1406 (Talsi - Remeši) 1 

1758.  88540100075 
ceļš uz Pastendes "Saulītes" īpašuma Turkmuižas "Saulītes" dārzu, 
zemi, mājām, saimniecības ēkām un lauku 

3 

1759.  88540100009 
ceļš uz īpašuma Turkmuižas "Atvases" zemi, mājām, saimniecības 
ēkām, dārzu un lauku 

3 

1760.  88540100014 uz lauku īpašumā "Mētras" 4 

1761.  88540100007 uz zemi un lauku īpašumā Turkmuižas "Silkaktiņi" 4 

1762.  88540100007 
ceļš uz īpašuma Turkmuižas "Silkaktiņi" zemi, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām un lauku 

3 

1763.  88540100084 uz īpašuma Turkmuižas "Rugāji" dārzu, zemi, mājām un kūti 3 

1764.  88540100084 ceļš uz īpašuma Turkmuižas "Rugāji" dārzu, zemi, mājām un kūti 3 

1765.  88540100070 
ceļš uz īpašuma Turkmuižas "Līdakas" zemi, mājām, nojumi, 
saimniecības ēku, dārzu un laukiem 

3 

1766.  88540100070 
ceļš uz īpašuma Turkmuižas "Līdakas" zemi, dārzu un lauku, uz z/s 
"Lati" īpašuma "Miglas" zemi un lauku u.c. 

2 

1767.  88540100084 
servitūta ceļš uz īpašuma Turkmuižas "Rugāji" lauku un zemi, uz z/s 
"Lati" īpašuma "Jaunrugāji" lauku un zemi u.c. 

4 

1768.  88540100001 
servitūta ceļš uz Pastendes "Ziemeļi" īpašuma Turkmuižas "Ziemeļi" 
zemi, šķūni un lauku u.c. 

3 

1769.  88540100001 
uz Pastendes "Ziemeļi" īpašuma Turkmuižas "Ziemeļi" zemi, mājām 
"Turkmuiža", dārzu, saimniecības ēkām un lauku 

3 

1770.  88540100047 
uz īpašuma Turkmuižas "Putniņi" zemi, mājām, saimniecības ēkām un 
dārzu 

3 

1771.  88540100174 uz laukiem, zemi un dīķiem īpašumā "Jaunstrautmaļi" 4 

1772.  88540100053 
uz īpašuma Turkmuižas "Strautmaļi" zemi, dārzu, saimniecības ēkām, 
mājām, lauku un zivju dīķi 

3 

1773.  
88540100053; 
88540100062 

servitūta ceļš uz īpašuma Turkmuižas "Strautmaļi" laukiem, uz īpašuma  
"Arodi" lauku u.c. 

3 

1774.  88540100055 uz lauku īpašumā "Virši" 4 

1775.  88540100068 
ceļš uz Pastendes "Birznieki" īpašuma Talsciema "Birznieki" laukiem, 
zemi, mājām un saimniecības ēku 

3 

1776.  88540100107 
 ceļš uz īpašuma Talsciema "Kastaņi" laukiem, dārzu, mājām, zemi un 
saimniecības ēkām 

3 

1777.  88540050113 uz lauku īpašumā "Virši" 4 

1778.  88540050113 
uz īpašuma "Virši" lauku, uz īpašuma  "Amatas" lauku un uz īpašuma 
"Jaunbrieži" lauku 

4 

1779.  88540050120 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1404 (Talsi - Gravas - Ģibuļi) 1 

1780.  88540050120 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1404 (Talsi - Gravas - Ģibuļi) 1 

 

  



Tabula nr.26. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1396 Sabile – Abavciems – Jaunzemji 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1781.  88420160001 
ceļš uz īpašuma Pedvāles "Pedvāle" laukiem, zemi, Pedvāles brīvdabas 
mākslas muzeju – dabas parku, Briņķu Pedvāles muižu, kafejnīcu, 
saimniecības ēkām un mājām 

2 

1782.  88420160056 valsts vietējā autoceļa V1300 (Kabile - Sabile)  pieslēgums 1 

1783.  
88420160002; 
88420150009 

ceļš uz īpašuma "Pedvāle" lauku un uz Sabiles Evaņģēliski luteriskās 
draudzes īpašuma "Mācītājmāja" laukiem, zemi, dārzu, divām mājām, 
saimniecības ēkām un mežu 

3 

1784.  88420150026 
valsts vietējā autoceļa V1396 (Sabile - Abavciems - Jaunzemi) atzars 
Kabiles virzienam 

1 

1785.  88420150098 pašvaldības ceļa 1-19 (Strēlnieki – Jaunsētas – Puriņi) pieslēgums 2 

1786.  88420150090 
ceļš uz īpašuma "Puriņi" laukiem, zemi, mājām, saimniecības ēkām un 
dārzu 

3 

1787.  88420150090 
uz īpašuma "Puriņi" lauku, uz z/s "Brasliņi" īpašuma "Mauricas" lauku, 
un uz īpašuma "Gābeles" laukiem 

4 

1788.  88420130092 
uz z/s "Rīgmaļi" īpašuma "Vecrīgmaļi" lauku, uz īpašuma "Gatviņi" 
lauku un uz īpašuma "Mežgābeles" lauku 

4 

1789.  88420150023 uz lauku un zemi z/s "Brasliņi" īpašumā "Mauricas" 4 

1790.  
88420130092; 
88420130091 

ceļš uz z/s "Rīgmaļi" īpašuma "Vecrīgmaļi" lauku, uz īpašuma 
"Jaunrīgmaļi" laukiem un zemi u.c. 

3 

1791.  
88420130091; 
88420080090 

uz īpašuma "Jaunrīgmaļi" laukiem un zemi, un uz īpašuma "Mazozoli" 
lauku 

4 

1792.  88420080099 pašvaldības ceļa 1-19 (Strēlnieki – Jaunsētas – Puriņi) pieslēgums 2 

1793.  
88420080101; 
88420080004 

uz īpašuma "Jaunstrēlnieki" lauku un uz īpašuma "Ievkalni" lauku 4 

1794.  88420080004 
ceļš uz īpašuma "Ievkalni" laukiem, zemi, dārzu, mājām, saimniecības 
ēkām un mežu 

3 

1795.  88420080014 uz īpašuma "Vārbikas" lauku un uz īpašuma "Mazozoli" lauku 4 

1796.  
88420080004; 
88420080024 

servitūta ceļš uz īpašuma "Ievkalni" lauku, uz īpašuma "Vecozoli" lauku 
u.c. 

3 

1797.  88420080014 uz lauku īpašumā "Vārbikas" 4 

1798.  88420080024 
ceļš uz īpašuma "Vecozoli" laukiem, zemi, mājām, saimniecības ēkām, 
dārzu un dīķi, un uz īpašuma "Kaspari" laukiem 

3 

1799.  
88420080024; 
88420070053 

servitūta ceļš uz īpašuma "Vecozoli" zemi, laukiem, šķūni, dīķi un mežu, 
uz īpašuma "Kaspari" laukiem, zemi un mežu u.c. 

4 

1800.  88420070052 uz lauku "Kaspari" īpašumā "Strautiņi" 4 

1801.  88420070050 
uz īpašuma Valgales "Valgales skola" dārzu, zemi, skolu, palīgceltni un 
šķūni 

3 

1802.  
88420070052; 
88420070008 

ceļš uz "Kaspari" īpašuma Abavas pagasta "Strautiņi" laukiem, 
saimniecības ēkām, zemi, mājām "Kaspari", pirti un dārzu,  
un uz īpašuma Valgales "Amati" laukiem 

3 

1803.  88420070008 uz lauku īpašumā Valgales "Amati"  4 

1804.  88420070008 
uz īpašuma Valgales "Amati" dārzu, mājām, zemi, saimniecības ēkām, 
pirti un lauku 

3 

1805.  88420070133 
uz īpašuma Valgales "Bērziņi" dārzu, zemi, mājām, saimniecības ēkām 
un laukiem 

3 

1806.  88420070134 
uz īpašuma Valgales "Mūrnieki" zemi, mājām, dārzu, saimniecības 
ēkām un laukiem 

3 

1807.  88420070134 
ceļš uz īpašuma Valgales "Mūrnieki" zemi, laukiem, saimniecības ēkām, 
dārzu un mājām, un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Rijnieki" 
lauku 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1808.  88420070272 
ceļš uz īpašuma Valgales "Dimanti 1" zemi, daudzdzīvokļu māju un 
saimniecības ēkām 

3 

1809.  88420070245 pašvaldības ceļa 1-8 (Dimanti – Gobiņas) pieslēgums 2 

1810.  88420070107 ceļš uz īpašuma  Valgales "Zīles" zemi, dīķi, kūti, mājām, dārzu un lauku 3 

1811.  88420070193 pašvaldības ceļa 1-3 (Valgale – Dreimaņciems) pieslēgums 2 

1812.  88420070018 ceļš uz īpašuma Valgales "Kalēji" laukiem, šķūni, klēti, kūti un zemi 4 

1813.  88420070276 
ceļš uz īpašuma Valgales "Lakstīgalas" zemi un dzīvojamo māju - 
veikalu, un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Valgales "Vecvalgale" 
zemi un šķūni 

3 

1814.  88420070305 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Valgales "Vecvalgale" parku, 
Sabiles novada muzeju un Abavas pagasta administratīvo ēku 

3 

1815.  
88420070305; 
88420070277 

uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Valgales "Vecvalgale"  
laukumu, Abavas pagasta administratīvo ēku, Sabiles novada muzeju, 
zemi un pagrabu u.c. 

2 

1816.  88420070062 
ceļš uz īpašuma Valgales "Dziras" zemi, daudzdzīvokļu māju "Mālnieki", 
lauku un saimniecības ēkām 

3 

1817.  88420070244 pašvaldības ceļa 1-6 (Darbnīcas – Alejas) pieslēgums 2 

1818.  88420070062 
ceļš uz īpašuma Valgales "Dziras" zemi, laukiem, mājām "Dziras" un 
saimniecības ēkām 

3 

1819.  88420070278 uz lauciņiem Talsu novada pašvaldības īpašumā "Krustceles" 4 

1820.  88420070298 
ceļš uz īpašuma Valgales "Birznieki" zemi, dārzu, mājām, kūti, brīvdienu 
māju un laukiem 

3 

1821.  88420070199 valsts vietējā autoceļa V1362 (Abavciems - Veģi) pieslēgums 1 

1822.  88420070235 uz laukiem īpašumos "Brasliņi"  4 

1823.  88420070037 ceļš uz īpašuma "Lejiņas"  mežu, zemi, laukiem, kūti, mājām un dārzu 3 

1824.  88420070042 uz lauku z/s "Ķauļi" īpašumā "Lejas Pakuļi" 4 

1825.  
88420070182; 
88420070197 

pašvaldības ceļa 1-29 (Ziemeļi – Dižbrici) pieslēgums 3 

1826.  
88420070206; 
88420070197 

ceļš uz īpašuma "Valgales Ziemeļi" laukiem, zemi, dārzu, saimniecības 
ēkām un mājām "Ziemeļi", un uz z/s "Katlauki" īpašuma "Valgales 
Rietumi" lauku 

3 

1827.  
88420070152; 
88420070169 

servitūta ceļš uz z/s "Katlauki" īpašuma "Kuiči" zemi un lauku,  
uz īpašuma "Namnieki" mežu u.c. 

3 

1828.  88420070090 uz lauku īpašumā "Pakalniņi"  4 

1829.  88420070091 uz zemi un lauku īpašumā "Jaunbērstiņi"  4 

1830.  88420070089 
ceļš uz īpašuma "Pakalni" laukiem, mežu, pirti, dīķi un zemi,  
uz īpašuma "Jaunbērstiņi" mežu u.c. 

3 

1831.  88420070089 
ceļš uz īpašuma "Pakalni" zemi, mājām, saimniecības ēkām, dārzu, dīķi 
un lauku 

3 

1832.  88420070109 
ceļš uz īpašuma "Milzavas" zemi, dārzu, saimniecības ēkām, mājām un 
laukiem 

3 

1833.  88420070108 
ceļš uz īpašuma "Valgales Bērstiņi" zemi, laukiem, šķūni, nojumi, dārzu, 
mājām "Bērstiņi" un drupām 

3 

1834.  88420070095 ceļš uz mežu un zemi īpašumā "Jaunbērstiņi"  4 

1835.  
88420070108; 
88420070096 

servitūta ceļš uz īpašuma "Valgales Bērstiņi" zemi, laukiem, mežu un 
karjeru, uz īpašuma "Ezergaļi" zemi, lauku un mežu u.c. 

3 

1836.  88420070110 
servitūta ceļš uz īpašuma "Āboltiņi" zemi un mežu, uz īpašuma "Bieļas" 
zemi un mežu u.c. 

4 

1837.  88420120001 
ceļš uz īpašuma "Jaunzemji" laukiem, dārzu, mājām, saimniecības 
ēkām un mežu 

3 

1838.  88420120061 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1261 (Renda - Matkule) 1 

1839.  88420120061 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1261 (Renda - Matkule) 1 



Tabula nr.27. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1398 Sārcene – Nogale – Kaltene 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1840.  88940090147 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

1841.  88940090147 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

1842.  88680080010 uz laukiem īpašumiem "Kļavnieki" un "Viesturi" 4 

1843.  88940090041 uz lauku īpašumam "Kļavnieki" 4 

1844.  88940090044 
ceļš uz īpašuma "Viesturi" laukiem un uz īpašuma Lādzeres "Birztalas" 
laukiem un fermām 

3 

1845.  88940090091 ceļš uz lauku īpašumam "Saulītes" 4 

1846.  88680030055 ceļš caur īpašuma "Saulītes" laukiem uz Laidzes ezera krastmalu 4 

1847.  88680030054 ceļš caur īpašuma "Saulītes" lauku uz vecu fermu īpašumā "Saulītes" 4 

1848.  88680030055 uz lauku īpašumam "Saulītes" 4 

1849.  88680030063 uz lauku īpašumam "Cērpas" 4 

1850.  88680030062 uz lauku īpašumam "Cērpas" 4 

1851.  88680030062 ceļš uz īpašuma "Cērpas" laukiem, mājām, dārzu un saimniecību 3 

1852.  88680030013 pašvaldības ceļa 7-22 (Vīgriezes – Cērpas) pieslēgums 2 

1853.  88680030029 
ceļš uz īpašuma "Cērpas" kokapstrādes un ūdenssaimniecības ēkām, 
angāru 

3 

1854.  88680030062 uz lauku un saimniecību īpašumam "Cērpas" 4 

1855.  88680030029 
ceļš uz īpašuma "Cērpas" lauku, kokapstrādes un ūdenssaimniecības 
ēkām, angāru, uz īpašuma "Ruņķi" lauku, un uz SIA "ZIBU Ventspils" 
īpašuma "Krustkalni" lauku 

3 

1856.  88680030062 pašvaldības ceļa 13-2 (Āpeni – Bakuži – Sīmaņi) pieslēgums 2 

1857.  88680030062 pašvaldības ceļa 13-2 (Āpeni – Bakuži – Sīmaņi) pieslēgums 2 

1858.  88680030027 
servitūta ceļš uz "Sārāji" īpašuma "Birzgaļi" mājām, dārzu, saimniecību, 
laukiem un dīķi 

3 

1859.  88940070003 ceļš uz īpašuma "Sīmaņi" laukiem un mežu 4 

1860.  88680030027 
ceļš uz "Sārāji" īpašuma "Birzgaļi" laukiem, mežu un dīķi, un servitūta 
ceļš uz īpašuma "Ruņķi" lauku u.c. 

4 

1861.  88940070033 māju ceļš uz "Sārāji" 3 

1862.  88940070033 pašvaldības ceļa 13-17 (Mazsārāji – Stebuļu kapi) pieslēgums 2 

1863.  88680030012 ceļš uz "Sārāji" īpašuma "Mazsārāji" mājām 3 

1864.  88680030012 
ceļš uz "Sārāji" īpašuma "Mazsārāji" zemi un mežu, uz īpašuma "Sārāji" 
mežu u.c. 

2 

1865.  88940020014 
meža ceļš caur īpašuma "Robežnieki" mežu uz īpašuma "Robežnieki" 
lauku, uz  īpašuma "Jaunūpji" lauku u.c. 

4 

1866.  88370120037 
ceļš uz īpašuma "Bērzkalni" laukiem un māju, un uz īpašuma "Sārāji" 
lauku un mežu 

3 

1867.  88370070001 uz lauku īpašumam "Sārāji" 4 

1868.  88370070001 ceļš uz īpašuma "Sārāji" laukiem un uz īpašuma "Aploki" mežu 4 

1869.  88940020059 valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - Sviķi) pieslēgums 1 

1870.  88370070084 valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - Sviķi) pieslēgums 1 

1871.  88370070002 
ceļš uz īpašuma "Bētas" mežu, laukiem un mājām, uz z/s "Brenči" 
īpašuma "Noras" lauku u.c. 

3 

1872.  88940020031 
meža ceļš un ceļš aiz meža uz Talsu novada pašvaldības īpašuma 
"Bētas" zemi 

4 

1873.  88370090053 ceļš uz "Akmentiņi" mājām, lauku un dārzu 3 

1874.  
88370090054; 
88370090055 

servitūta ceļš uz īpašuma "Viesturi" lauku, uz īpašuma "Senči" mežu un 
mājām u.c. 

3 

1875.  88370090127 ceļš uz "Lejnieki" mājām un laukiem 3 

1876.  88370090128 uz īpašuma "Lejiņas" lauku 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1877.  88370090055 
ceļš uz īpašuma "Viesturi" lauku un zemi, un uz Talsu novada 
pašvaldības "Viesturiņi" īpašuma "Viesturi" mājām 

3 

1878.  88370090011 
uz īpašuma Nogales "Stūrīši" lauku un dārzu, un uz z/s "Brenči" 
īpašuma "Vecbrimaņi" dārzu un zemi 

4 

1879.  88370090095 pašvaldības ceļa 2-15 (Poprags – Saslaukas – Nogale) pieslēgums 2 

1880.  88370080049 ceļš uz īpašuma "Rūmnieki" laukiem un mājām u.c. 3 

1881.  
88370090011; 
88370090041 

ceļš uz īpašuma Nogales "Stūrīši" lauku, dārzu un mājām,  
uz īpašuma Nogales "Kalēji" lauku u.c. 

2 

1882.  88370080079 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma laukiem, uz īpašuma Nogales 
"Pūpoli" mājām, zemi, saimniecības ēkām un darbnīcām u.c. 

2 

1883.  88370090041 
ceļš caur īpašuma Nogales "Kalēji" lauku uz īpašuma Nogales 
"Pumpuri" laukiem un mājām 

3 

1884.  88370090041 uz īpašuma Nogales "Kalēji" šķūni un sētu 4 

1885.  88370090041 māju ceļš uz Nogales "Kalēji" 3 

1886.  88370090045 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Nogales "Buras" mājām un 
laukiem, uz īpašuma Nogales "Lāses" mājām un zemi u.c. 

2 

1887.  88370090096 pašvaldības ceļa 2-12 (Nogale – Laukmuiža – Cepļi) pieslēgums 2 

1888.  88370090043 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1414 (Vandzenes skola - Nogale 
- Lubezere) 

1 

1889.  88370090043 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1414 (Vandzenes skola - Nogale 
- Lubezere) 

1 

1890.  88370090032 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Nogales "Muižkalni" mājām, 
lauku un sētu 

3 

1891.  88370090013 ceļš uz īpašuma Nogales "Pļaviņas" mājām, lauku un zemi 3 

1892.  88370090031 
ceļš uz īpašuma Nogales "Ezeri" darbnīcām, kalti, saimniecības ēkām, 
mājām un lauku, un uz īpašuma "Laukgaļi" lauku un mežu 

3 

1893.  88370090043 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1414 (Vandzenes skola - Nogale 
- Lubezere) 

1 

1894.  88370090043 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1414 (Vandzenes skola - Nogale 
- Lubezere) 

1 

1895.  88370090028 
servitūta meža ceļš caur īpašuma "Bebri" mežu, caur valsts mežu 
Valdemārpils uz a/s "Latvijas Valsts meži" īpašuma "Mazkalniņi" zemi, 
lauku, dīķi un saimniecības ēku u.c. 

2 

1896.  88370090003 ceļš uz īpašuma "Laukgaļi" mežu un zemi 4 

1897.  88370090182 
ceļš caur īpašuma "Māja Nr.139" lauku uz "Māja Nr.139" mājām un uz 
"Māja Nr.138" mājām 

4 

1898.  
88370090182; 
88370090183 

ceļš uz "Māja Nr.138" mājām un saimniecības ēkām, un uz "Māja 
Nr.139" mājām un saimniecības ēkām 

3 

1899.  88370090183 uz "Māja Nr.138" mājām un saimniecības ēkām 3 

1900.  88370030127 
ceļš caur īpašuma "Priednieki - 2" mežu un zemi uz īpašuma 
"Priednieki" mājām un saimniecību u.c. 

3 

1901.  88370030073 
ceļš uz īpašuma "Sukturi" lauku un dīķi, uz SIA "Blanken" īpašuma 
"Zviedri" lauku u.c. 

4 

1902.  88370030237 SIA "Blanken" īpašuma "Zviedri" māju ceļš 3 

1903.  88370030219 uz lauku "Vecnojnieki" īpašumā Jaunciema "Nojnieki" 4 

1904.  88370030184 uz lauku SIA "Blanken" īpašumam "Jaunzviedri" 4 

1905.  88370030219 iekšā šķūnī "Vecnojnieki" īpašumā Jaunciema "Nojnieki" 4 

1906.  
88370030055; 
88370030077 

uz īpašuma "Smailes" un z/s "Ezeri" īpašuma "Maznojnieki" laukiem 4 

1907.  88370030219 
uz "Vecnojnieki" īpašuma Jaunciema "Nojnieki" mājām un saimniecības 
ēkām 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1908.  
88370030065; 
88370030066 

pašvaldības ceļa 2-6 (Jaunciems – Smilgas) pieslēgums 2 

1909.  88370030166 pašvaldības ceļa 2-5 (Jaunciems – Amuļi) pieslēgums 2 

1910.  
88370030028; 
88370030068 

ceļš uz "Rēdnieki" un "Strupi" mājām Jaunciemā 3 

1911.  88370030007 ceļš uz "Saulītes" mājām Jaunciemā 3 

1912.  88370030163 ceļš uz "Kastaņi" mājām Jaunciemā 3 

1913.  88370030220 māju ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumu "Ievaldi" Jaunciemā 3 

1914.  
88370030220; 
88370030005 

uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Ievaldi" mājām un lauku  u.c. 
Jaunciemā 

2 

1915.  88370030229 māju ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumu "Ūķenieki" Jaunciemā 3 

1916.  88370030069 ceļš uz "Priežkalni" mājām Jaunciemā 3 

1917.  88370030206 ceļš uz "Kurpnieki" mājām Jaunciemā 3 

1918.  88370030216 meža ceļš valsts mežā Valdemārpils 4 

1919.  88370030072 uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Mūrnieki" sētu Jaunciemā 4 

1920.  88370030072 māju ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumu "Mūrnieki" Jaunciemā 3 

1921.  88370030216 meža ceļš valsts mežā Valdemārpils 4 

1922.  88370030213 mežsaimniecības ceļš valsts mežā Valdemārpils 4 

1923.  88370030213 meža ceļš valsts mežā Valdemārpils 4 

1924.  88370030213 meža ceļš valsts mežā Valdemārpils 4 

1925.  88370030101 
servitūta ceļš uz z/s "Brenči" īpašuma "Dzērves" lauku,  
uz SIA "Nākotnes tehnoloģijas" īpašuma "Bezdelīgas" lauku u.c. 

4 

1926.  88370030258 
meža ceļš caur īpašuma "Nogales ērgļi" mežu uz  
SIA "Nākotnes tehnoloģijas" īpašuma "Mellenāji" mežu, lauku un dīķi 

4 

1927.  88370030259 uz lauku z/s "Brenči" īpašumā "Jaunciema Ērgļi" 4 

1928.  88370030101 uz lauku z/s "Brenči" īpašumā "Dzērves" 4 

1929.  88370030147 
ceļš uz SIA "Nākotnes tehnoloģijas" īpašuma "Sīļi" lauku, uz z/s "Brenči" 
īpašuma "Veczaļenieki" lauku, un uz īpašuma "Lejiņas" lauku 

4 

1930.  88370030259 
servitūta ceļš uz z/s "Brenči" īpašuma "Jaunciema ērgļi" lauku un mežu, 
uz SIA "Nākotnes tehnoloģijas" īpašuma "Mellenāji" laukiem u.c. 

4 

1931.  
88370030259; 
88370030208 

servitūta mežsaimniecības ceļš caur z/s "Brenči" īpašuma "Jaunciema 
ērgļi" mežu, īpašuma "Viesturi 2" mežu u.c. 

4 

1932.  88370030024 meža ceļš SIA "Mindo" īpašumā "Mednieki" 4 

1933.  88370030039 
meža ceļš īpašumos "Zaļkalni", "Līdumnieki", z/s "Saslaukas" īpašumā 
"Ozoliņi" u.c. 

4 

1934.  88370030215 meža ceļš - stiga valsts mežā Valdemārpils un īpašumā "Plāviņas" mežā 4 

1935.  88370030214 
meža ceļš - stiga valsts mežā Valdemārpils, īpašuma "Mazlauciņi" mežā 
un z/s "Ezeri" īpašuma "Lāčplēši 2" mežā 

4 

1936.  88370030222 uz laukiem īpašumiem "Laukāres" un "Kaziņas" 4 

1937.  88370030159 
mežsaimniecības ceļš - stiga valsts mežā Valdemārpils un īpašuma 
"Pūņas" mežā 

4 

1938.  88370030213 meža ceļš valsts mežā Valdemārpils 4 

1939.  88370030213 
servitūta meža ceļš - stiga valsts mežā Valdemārpils, valsts mežā 
Kaltene, īpašumu "Skaras" un "Jāņa krogs" mežos 

4 

 

  



Tabula nr.28. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1400 Spailes – Kaleši 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1940.  88540170010 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1301 (Ģibuļi - Renda) 1 

1941.  88540170010 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1301 (Ģibuļi - Renda) 1 

1942.  88540190071 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1301 (Ģibuļi - Renda) 1 

1943.  88540170006 meža ceļš Valsts meža Ģibuļi īpašuma "Klabji" mežā 4 

1944.  88540190068 uz Valsts mežu Ģibuļi 4 

1945.  
88540190069; 
88540190008 

meža ceļš uz Valsts meža Ģibuļi mežu, izcirtumu un zemi, uz īpašuma 
"Spailes" mežu u.c. 

4 

1946.  88540190009 meža ceļš uz īpašuma "Spailes" zemi un mežu  4 

1947.  88540190008 
meža ceļš uz īpašuma "Spailes" zemi un mežu, uz Valsts meža Ģibuļi 
mežu un izcirtumu u.c. 

4 

1948.  88540190008 
servitūta meža ceļš uz īpašuma "Spailes" mežu, uz Valsts mežu Ģibuļi 
un uz īpašuma "Kroņi" mežu, zemi un drupām 

4 

1949.  88540190009 uz īpašuma "Spailes" meža jaunaudzi 4 

1950.  88540190039 
ceļš uz īpašuma Asmukalni" zemi, mežu, laukiem, dārzu, saimniecības 
ēkām un mājām, uz īpašuma "Kroņi" zemi, laukiem, karjeru un mežu, 
un uz Valsts mežu Ģibuļi 

3 

1951.  88540190009 servitūta ceļš uz īpašuma "Spailes" kalti un uz Valsts mežu Ģibuļi 4 

1952.  88540190017 
ceļš uz īpašuma "Vidi" laukiem, zemi, dārzu, mājām un saimniecības 
ēkām 

3 

1953.  88540190009 
ceļš uz īpašuma "Spailes" zemi, lauku, dārzu, mājām, saimniecības 
ēkām un gateri 

3 

1954.  
88540190015; 
88540190048 

servitūta ceļš uz īpašuma Kalešu "Strautnieki" zemi, laukiem, mežu, 
mājām un saimniecības ēkām, un uz SIA "Onsen" īpašuma Kalešu 
"Mazavoti" zemi, kūti un šķūni 

3 

1955.  88540190062 
ceļš uz īpašuma Kalešu "Plostiņi" laukiem, dārzu, saimniecības ēkām, 
zemi, mājam, artēzisko aku un ūdenstorni 

3 

1956.  88540190048 
ceļš uz SIA "Onsen"  īpašuma Kalešu "Mazavoti" lauku, zemi, kūti un 
šķūni, un  servitūta ceļš uz īpašuma Kalešu "Spirtdari" zemi, lauku, 
mājām un saimniecības ēkām 

3 

1957.  
88540190080; 
88540190041 

servitūta ceļš uz īpašumu "Ābeles" zemi, lauku un mežu uz īpašuma 
Kalešu "Strautmaļi" lauku un mežu, uz SIA "Sonatrade & Investment" 
īpašuma "Mežirbes" mežu u.c. 

3 

1958.  88540190044 
ceļš uz īpašuma Kalešu "Kaleši" zemi un uz īpašumu Kalešu "Apiņi" 
zemi, mājām un saimniecības ēkām 

3 

1959.  88540190045 
servitūta ceļš uz Rezerves zemes fonda īpašuma "Vīguri" zemi un lauku, 
uz īpašuma Kalešu "Apiņi" zemi, mājām un saimniecības ēkām u.c. 

2 

1960.  88540190041 
ceļš uz īpašuma Kalešu "Strautmaļi" zemi, laukiem, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

1961.  88540190066 meža ceļš Valsts mežā Ģibuļi 4 

1962.  88540190066 
meža ceļš uz Valsts mežu Ģibuļi, uz SIA "Ruda" īpašuma "Jaunalkšņi" 
mežu u.c. 

4 

1963.  88540190070 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) 1 

1964.  88540190070 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) 1 

 

  



Tabula nr.29. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1401 Stende – Lauciene – Mērsrags 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1965.  88960010030 ceļš uz īpašuma "Putniņi" mežu un lauku, uz Stacijas ielu 39 mežu u.c. 3 

1966.  88960010030 ceļš uz īpašuma "Putniņi" zemi, dārzu, mājām un saimniecības ēkām 3 

1967.  
88960010056; 
88960010095 

servitūta ceļš uz īpašuma "Vizbuļi" laukiem un zemi, uz īpašuma 
"Silkalni" lauku, mežu un dīķi u.c. 

3 

1968.  88960010050 pašvaldības ceļa 14-13 (Mazsējēji – Kronīši) pieslēgums 2 

1969.  
88960010050; 
88960010047 

servitūta ceļš uz īpašuma "Mazsējēji" zemi, mājām, dīķi, lauku un 
mežu, uz īpašuma "Kaspari" dārzu, zemi, mājām un saimniecības ēkām 
u.c. 

3 

1970.  88960010047 
ceļš uz īpašuma "Kaspari" dārzu, zemi, saimniecības ēkām, mājām un 
laukiem 

3 

1971.  
88960010047; 
88960010084 

servitūta ceļš uz īpašuma "Kaspari" zemi un laukiem, un uz īpašuma 
"Silkalni" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, mājām un mežu, un uz SIA 
"Ruda" īpašuma "Pļāvēji" mežu, zemi un dīķi 

4 

1972.  88960010031 
servitūta meža ceļš uz SIA "Ruda" īpašuma "Pļāvēji" mežu un uz SIA 
"Stiga RM" īpašuma "Bundžiņas" mežu un zemi 

4 

1973.  88960010023 ceļš uz īpašuma "Mārītes" mežu, zemi, mājām, saimniecības ēku un dīķi 3 

1974.  88960010040 ceļš uz īpašuma "Jaunsarmas" mežu un uz īpašuma "Rozītes" mežu 4 

1975.  88960020025 
servitūta ceļš uz īpašuma "Rozītes" zemi, laukiem, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām, pirti un mežu, uz īpašuma "Rudzupuķes" laukiem, 
zemi, saimniecības ēkām, mājām, pirti, dārzu un mežu u.c. 

2 

1976.  88960020026 
ceļš uz īpašuma "Rozītes" zemi un laukiem, uz īpašuma "Vīgrieži"  zemi, 
laukiem, saimniecības ēkām un mājām u.c. 

2 

1977.  88960020050 valsts vietējā autoceļa V1409 (Tīrumi - Krūziņi) pieslēgums 1 

1978.  88960020054 uz lauku un mežu Talsu novada pašvaldības īpašumā "Krūziņi" 4 

1979.  88960020037 
servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Krūziņi" zemi, 
lauku, saimniecības ēkām un mājām 

3 

1980.  88960020023 
ceļš uz īpašuma "Dūņas" zemi, mājām, pirti, saimniecības ēkām un 
lauku 

3 

1981.  88720150067 pašvaldības ceļa 9-34 (Iesalnieki – Indrāni – Ezergali) pieslēgums 2 

1982.  88960020064 pašvaldības ceļa 14-1 (Iesalnieki – Auziņas – Eņģeļciems) pieslēgums 2 

1983.  
88720160003; 
88960020048 

ceļš uz Renču un Vecajiem kapiem u.c. 2 

1984.  88960020063 
valsts vietējā autoceļa V1433 (Kandava - Jaunpagasts - Mazsproģi) 
pieslēgums 

1 

1985.  88720170134 uz mežu īpašumā "Mežmačas" 4 

1986.  88720170141 ceļš uz īpašuma "Pūņas" mežu 4 

1987.  88720170134 uz  lauku, zemi un krūmiem īpašumā "Mežmačas" 4 

1988.  88720160004 uz lauku z/s "Mežvidi" īpašumā "Lejasbētas" 4 

1989.  
88720170067; 
88720170066 

uz īpašumu "Mākšas" 2 

1990.  88720170055 uz īpašuma "Meijas" mežu un uz īpašuma "Vitoni" lauku 4 

1991.  88720160034 uz lauku z/s "Meijas" īpašumā "Lauka bētas" 4 

1992.  88720170054 
ceļš uz īpašuma "Bradas" laukiem, zemi, saimniecības ēkām un mājām, 
uz īpašuma "Meijas" lauku u.c. 

3 

1993.  88720160020 
pašvaldības ceļa 9-33 (Autobusu pietura – Dižstende – Skola) 
pieslēgums 

2 

1994.  88720170050 ceļš uz īpašuma "Lībagu Robežnieki" zemi, dārzu, mājām un kūti 3 

1995.  88720170114 uz lauku īpašumā "Jaunrobežnieki" 4 

1996.  88720170151 
ceļš uz Rezerves zemes fonda īpašuma "Arāji" laukiem, dārzu, mājām 
un drupām 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

1997.  
88720170051; 
88720170031 

pašvaldības ceļa 9-52 (Bukurags – Līči) pieslēgums 2 

1998.  88720170031 
uz īpašuma Lībagu "Bukurags" zemi, kafejnīcu, saimniecības ēkām un 
lauku 

3 

1999.  88720170102 
stāvlaukums VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašuma valsts vietējā autoceļa 
V1401 (Stende - Lauciene - Mērsrags) ceļa nodalījuma joslā pie 
īpašuma Lībagu "Bukurags" kafejnīcas 

3 

2000.  88720170148 
ceļš uz īpašuma Lībagu "Upenieki" zemi, lauku, drupām, mājām, 
saimniecības ēkām un dārzu 

3 

2001.  88720170078 
servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Lībagu pagasta 
nama" zemi, "Tautas namu", šķūni un laukiem, un uz īpašuma Lībagu 
"Pavasari" zemi, saimniecības ēkām, mājām un laukiem 

3 

2002.  88720170148 uz lauku īpašumā Lībagu "Upenieki" 4 

2003.  88720170005 ceļš uz īpašuma Lībagu "Urgas" zemi un auto darbnīcu 3 

2004.  88720170132 
uz īpašuma Lībagu "Šalkas" saimniecības ēkām, mājām, zemi, dārzu un 
laukiem 

3 

2005.  88720170115 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

2006.  88720170115 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

2007.  88720170122 
uz īpašuma Lībagu "Lībagu veikals" zemi, veikalu "Veldres" un 
saimniecības ēku 

3 

2008.  88720170122 
uz īpašuma Lībagu "Lībagu veikals" zemi, veikalu "Veldres" un 
saimniecības ēku 

3 

2009.  88720170034 
uz īpašuma Lībagu "Ausekļi" lauku, zemi, dārzu, mājām un saimniecības 
ēkām 

3 

2010.  88720170034 
uz īpašuma Lībagu "Ausekļi" lauku, zemi, dārzu, mājām un saimniecības 
ēkām 

3 

2011.  88720170006 
ceļš uz īpašuma Lībagu "Auziņas" laukiem, dārzu, mājām, zemi un 
saimniecības ēkām 

3 

2012.  88720170032 
ceļš uz īpašuma Lībagu "Ceriņi" dārzu, mājām, zemi, saimniecības ēkām 
un laukiem 

3 

2013.  88720170032 uz zemi un lauku īpašumā Lībagu "Ceriņi" 4 

2014.  88720170108 uz lauku īpašumā "Auzas" 4 

2015.  88720170035 uz lauku z/s "Meijas" īpašumā "Tīruma ausekļi" 4 

2016.  88720170108 
uz īpašuma "Auzas" lauku, uz īpašumu "Dižozoli" zemēm, mežiem un 
lauku, un uz īpašuma "Zemnieki" laukiem 

4 

2017.  88720170085 
uz īpašuma "Kalnāres" lauku, uz z/s "Meijas" īpašuma "Tīruma ausekļi" 
lauku un uz īpašuma Lībagu "Ceriņi" lauku 

4 

2018.  88720170110 ceļš uz īpašuma "Dižozoli" laukiem, zemi un trim ēkām 3 

2019.  88720170085 uz lauku un mežu īpašumā "Kalnāres" 4 

2020.  
88720170082; 
88720170084 

ceļš uz īpašuma "Bruņulejas" zemi un lauku, un uz īpašuma "Bruņas" 
zemi, dīķi, saimniecības ēkām un mājām 

3 

2021.  88720170088 ceļš uz īpašuma "Dumbrāji" mežu, karjeru un zemi 4 

2022.  88720170118 valsts vietējā autoceļa V1380 (Lībagi - Odre) pieslēgums 1 

2023.  88720170118 valsts vietējā autoceļa V1380 (Lībagi - Odre) pieslēgums 1 

2024.  88720170088 ceļš uz zemi un veco karjeru īpašumā "Dumbrāji" 4 

2025.  88720170118 valsts vietējā autoceļa V1380 (Lībagi - Odre) pieslēgums 1 

2026.  88720170083 
ceļš uz īpašuma "Meldri" mežu un zemi, un uz Talsu novada 
pašvaldības īpašuma Lībagu pagastā zemi 

4 

2027.  88720180026 uz īpašuma "Dumbrāji" mežu un zemi 4 

2028.  
88720170083; 
88720180030 

servitūta ceļš uz īpašuma "Meldri" zemi, dīķi un mežu, uz īpašuma 
"Biķi" mežu, uz īpašuma "Biķnieki" mežu, zemi, saimniecības ēkām, 
lauku, mājām un dārzu u.c. 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2029.  88720180009 
ceļš uz SIA "Fragaria" īpašuma "Kvicas" mežu un zemi, un uz Valsts 
meža Lībagi mežu un zemi 

4 

2030.  88720180023 
meža ceļš uz Valsts mežu Lībagi, uz īpašuma "Ceriņi" mežu, un uz 
īpašuma "Skujas" mežu 

4 

2031.  88720180011 ceļš Valsts mežā Lībagi 4 

2032.  88700160014 
ceļš uz īpašuma "Tiltiņi" zemi, saimniecības ēkām, mājām, laukiem un 
dīķi, uz Valsts mežu Lībagi u.c. 

3 

2033.  88700160014 uz īpašuma "Tiltiņi" zemi, saimniecības ēkām, mājām un dīķi 3 

2034.  88700160014 
servitūta ceļš uz Mežītes pilskalnu, uz īpašuma "Tiltiņi" zemi, mežu un 
dīķu .c. 

3 

2035.  88720180011 
meža ceļš Valsts mežā Lībagi uz Andumu dižozolu, uz Andumu 
mežniecību 

4 

2036.  88700160014 uz lauku un mežu īpašumā "Tiltiņi" 4 

2037.  88700200058 pašvaldības ceļa 8-40 (Podnieki – Irbiņi) pieslēgums 2 

2038.  88700160074 pašvaldības ceļa 8-40 (Podnieki – Irbiņi) pieslēgums 2 

2039.  88700160009 uz īpašumu "Mežites" 3 

2040.  88700200073 
uz z/s "Jaunkāruži" īpašuma "Jaunmežitas" laukiem, mežu un zemi, un 
uz īpašuma "Vecčužas" zemi un mežu 

4 

2041.  88700160015 pašvaldības ceļa 8-34 (Mežmurgas – Veģeri) pieslēgums 2 

2042.  88700200016 
ceļš uz īpašuma "Veģeri" laukiem un zemi, uz īpašuma "Vīganti" 
laukiem, zemi, mežu, saimniecības ēkām un mājām u.c. 

2 

2043.  88700170048 uz lauku īpašumā "Dzilnas" 4 

2044.  88700170005 
ceļš uz īpašuma "Kalnačas" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, mājām 
un dārzu 

3 

2045.  88700170084 
valsts vietējā autoceļa V1397 (Sārcene - Lauciene - Sabiles stacija) 
pieslēgums 

1 

2046.  88700170083 
valsts vietējā autoceļa V1397 (Sārcene - Lauciene - Sabiles stacija) 
pieslēgums 

1 

2047.  88700170066 
ceļš uz īpašuma "Krastiņi" zemi, lauku, saimniecības ēkām, mājām un 
dārzu, uz īpašuma "Gailīši" zemi, mājām, saimniecības ēkām, dārzu, 
lauku un mežu u.c. 

2 

2048.  88700170025 
ceļš uz īpašuma "Tampji" lauku, zemi, dīķi, saimniecības ēkām, mājām 
un dārzu, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Silavas" zemi, laukiem, 
šķūni, daudzdzīvokļu māju un dārzu u.c. 

2 

2049.  
88700170062; 
88700170023 

ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Pūckalna kapi" zemi, uz 
īpašuma "Priežkalni" zemi, laukiem, dārzu, mājām, saimniecības ēkām 
un mežu 

3 

2050.  88700170067 
servitūta ceļš uz īpašuma "Krastiņi" mežu un zemi, uz īpašuma 
"Kalnluntas" lauku u.c. 

2 

2051.  88700170087 pašvaldības ceļa 8-42 (Podnieku ferma – Mežuļi) pieslēgums 2 

2052.  88700170088 pašvaldības ceļa 8-42 (Podnieku ferma – Mežuļi) pieslēgums 2 

2053.  88700170026 
ceļš uz īpašuma "Apsītes" zemi, dārzu, mājām, saimniecības ēkām, 
laukiem 

3 

2054.  88700170026 
ceļš uz īpašuma "Apsītes" dārzu, laukiem, zemi, mājām, saimniecības 
ēkām 

3 

2055.  88700110182 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Laucienes "Brīvnieki" zemi, lauku, 
dārzu, saimniecības ēkām, mājām un pirti 

3 

2056.  88700180014 
servitūta ceļš uz SIA "Nurmuižas pils" īpašuma "Dantes" zemi un lauku, 
un uz īpašuma Laucienes "Upmaļi" dīķiem, zemi, saimniecības ēkām, 
mājām un laukiem 

3 

2057.  88700110289 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

2058.  88700180078 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2059.  88700180029 uz lauku SIA "Laucienes zemes" īpašumā "Krustceles" 4 

2060.  88700110256 
uz īpašuma "Kaudzīši" lauku un uz SIA "Nurmuižas pils" īpašuma 
Laucienes "Nurmuiža" laukiem, dīķi un zemi 

4 

2061.  88700110002 

ceļš uz īpašuma "Kaudzīši" zemi, graudu noliktavu, divām kaltēm, 
noliktavām, transformatoru apašstaciju, tehniskās apkopes punktu ar 
garāžām, gāzģeneratora ēku, mehābniskajām darbnīcām, angāru un 
šķūņiem 

2 

2062.  88700180011 
uz lauku "Nurmes Evaņģēliski Luteriskās draudzes" īpašumā "Mācītāja 
māja" 

4 

2063.  88700110002 
ceļš uz īpašuma "Kaudzīši" zemi un degvielas bāzi, uz īpašuma 
"Ievkalni" lauku u.c. 

2 

2064.  88700110296 pašvaldības ceļa 8-15 (Ievkalni – Kaudzīši) pieslēgums 2 

2065.  88700110055 

ceļš uz īpašuma Laucienes "Kalndruvas" laukiem, zemi, divām putnu 
kūtīm, olu ražotni ar dzīvokli, cāļu, jaunputnu audzētavu, noliktavu, 
šķūni, transformatoru apakšstaciju, saimniecības auto mazgātavu un 
divām ēkām 

2 

2066.  88700180032 
ceļš uz īpašuma Laucienes "Jumīši" zemi, laukiem, dīķi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

2067.  88700120052 pašvaldības ceļa 8-33 (Mežmači – Ceļmalrumpji) pieslēgums 2 

2068.  88700120065 
servitūta ceļš uz  SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Latviešlauki" 
laukiem, uz  SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Latvieši" laukiem, dārzu, 
zemi, saimniecības ēkām un mājām u.c. 

3 

2069.  88700120009 
servitūta ceļš uz īpašuma "Birzes" laukiem, dārzu, zemi, mājām 
"Ceļmalrumpji" un saimniecības ēku 

3 

2070.  88700120059 uz lauku SIA "Laucienes zemes" īpašumā "Rumpji" 4 

2071.  88700120056 
ceļš uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Papīšlauki" laukiem, uz 
īpašuma "Birzes" laukiem u.c. 

3 

2072.  88700120005 ceļš uz īpašuma "Ataugas" zemi, mājām, saimniecības ēkām un laukiem 3 

2073.  88700120054 pašvaldības ceļa 8-50 (Veceihi – Jaunmūrnieki) pieslēgums 2 

2074.  88700120005 uz īpašuma "Ataugas" lauku un dīķi 4 

2075.  88700120005 uz īpašuma "Ataugas" lauku un uz īpašuma "Ošnieki" lauku 4 

2076.  88700120006 
uz īpašuma "Ošnieki" zemi, mājām, saimniecības ēkām, laukiem, dārzu 
un dīķi 

3 

2077.  88700120006 uz īpašumu "Ošnieki" laukiem 4 

2078.  88700120058 valsts vietējā autoceļa V1415 (Vēži - Garlene) pieslēgums 1 

2079.  88700120024 
servitūta ceļš uz īpašuma "Liepkrogs" laukiem un zemi, un uz īpašuma 
"Kupferi" laukiem, zemi, saimniecības ēkām un mājām 

3 

2080.  88700120024 
ceļš uz īpašuma "Liepkrogs" zemi, mājām, saimniecības ēkām, dārzu un 
laukiem 

3 

2081.  88700120024 uz lauku īpašumā "Liepkrogs" 4 

2082.  88700120018 
ceļš uz īpašuma "Brantas" zemi, pirti, saimniecības ēkām, mājām, dārzu 
un laukiem 

3 

2083.  88700120044 uz īpašuma "Brantas" zemi un šķūni 4 

2084.  88700120018 
ceļš uz īpašuma Laucienes pagasta "Brantas" zemi, saimniecības ēkām, 
pirti, laukiem, dārzu un mājām 

3 

2085.  88700120018 
uz īpašuma "Brantas" zemi, lauku un mežu, un uz Latvijas Valsts 
mežzinātnes institūta "Silava" Meža pētīšanas stacijas Laucienes 
pagastā mežu 

4 

2086.  
88700120045; 
88700120027 

servitūta ceļš uz īpašuma "Sudmaļi" zemi, krūmiem, mežu, dārzu, 
saimniecības ēkām, mājām, pirti un laukiem,uz īpašuma "Vilki" 
krūmiem, laukiem, saimniecības ēkām, mājām un dārzu 

3 

2087.  88700120026 uz laukiem un drupām īpašumā Laucienes pagasta "Līnas" 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2088.  88700120027 
servitūta ceļš uz īpašuma "Vilki" laukiem, dārzu, saimniecības ēkām, 
mājām un krūmiem, uz īpašuma "Sudmaļi" zemi, laukiem, mežu, dārzu, 
pirti, saimniecības ēkām, mājām un laukiem 

3 

2089.  88700120026 
servitūta ceļš uz īpašuma "Līnas" mežu un uz īpašuma "Zelmeņi" lauku 
un zemi 

4 

2090.  88700120061 pašvaldības ceļa 8-32 (Meņģi - Okte - Ģīgas) pieslēgums 2 

2091.  88700130006 
ceļš uz īpašuma  "Zelmeņi" zemi, laukiem, mājām, saimniecības ēkām, 
pirti un dārzu 

3 

2092.  88700130007 uz īpašuma "Zelmeņi" mežu un laukiem, līdz Pļavupei 4 

2093.  88700130003 
ceļš uz īpašuma "Skauģi" laukiem, zemi, dārzu, mājām, saimniecības 
ēkām un dīķi 

3 

2094.  88700130008 ceļš uz īpašuma "Spērveļi" zemi, laukiem, saimniecības ēkām un mājām 3 

2095.  88700130009 uz laukiem un šķūni īpašumā "Spērveļi" 4 

2096.  88700130039 
servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumu Klopenes kapiem, 
uz īpašuma "Puķkalni" krūmiem, laukiem, mežu, zemi, dīķi, 
saimniecības ēkām un mājām u.c. 

3 

2097.  88700130032 uz zemi un lauku īpašumā "Zemturi" 4 

2098.  88700130005 uz laukiem, zemi un drupām K. Brauera z/s "Lejas" īpašumā "Skujas" 4 

2099.  88700130030 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Pļavu skola" zemi, skolu, 
šķūni, dārzu un dīķi, un uz īpašuma "Ruģēni" zemi, saimniecības ēku, 
mājām un lauku 

3 

2100.  88700130047 pašvaldības ceļa 8-9 (Sviķi – Dzintari – Novadi) pieslēgums 2 

2101.  88700130031 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Jaņķevici" zemi, mājām, 
saimniecības ēkām un laukiem 

3 

2102.  88700130046 pašvaldības ceļa 8-9 (Sviķi – Dzintari – Novadi) pieslēgums 2 

2103.  88700130001 
ceļš uz īpašuma "Dzintari" dārzu, mājām, zemi, saimniecības ēkām un 
laukiem 

3 

2104.  88700130037 
ceļš uz SIA "Auglīgas zemes" īpašuma "Pļavvītoli 2" zemi, šķūni un 
lauku, un uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Pļavvītoli" zemi, 
saimniecības ēkām, mājām un laukiem 

3 

2105.  
88700130038; 
88700130018 

servitūta nobrauktuve uz īpašumu "Jaundruviņas" laukiem, un uz 
Rezerves zemes fonda Laucienes pagastā zemi un lauku 

4 

2106.  
88700130016; 
88700130017 

ceļš uz īpašuma "Mazāji" laukiem, dārzu, zemi, saimniecības ēkām, 
mājām, dīķi un mežu, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Salnas" 
laukiem, zemi un dīķi u.c. 

3 

2107.  88700130017 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Salnas" dārzu, laukiem, 
mājām, zemi un saimniecības ēkām 

3 

2108.  88700080122 
ceļš uz īpašuma "Jaundruviņas" dārzu, laukiem, mājām, zemi, 
saimniecības ēkām un dīķi 

3 

2109.  88700080123 uz lauku īpašumā "Lazdas" 4 

2110.  88700080084 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Jansoni" lauku un uz īpašuma 
"Galdnieki" lauku 

4 

2111.  88700080117 uz lauku, mežu un drupām īpašumā "Kraujas" 4 

2112.  88700080119 
uz īpašuma "Strupi" laukiem, zemi un mežu, un uz īpašuma "Krauliņi" 
laukiem, zemi un mežu 

4 

2113.  88700080118 
servitūta nobrauktuve uz īpašuma "Krauliņi" mežu un uz īpašuma 
"Kraujas" mežu 

4 

2114.  88700080005 
ceļš uz "Dzintari" īpašuma Pļavu "Pļavu darbnīcas" zemi, darbnīcu, 
šķūni, angāru, nojumi un ūdenstorni 

2 

2115.  88700080005 
ceļš uz "Dzintari" īpašuma Pļavu "Pļavu darbnīcas" zemi, darbnīcu, 
šķūni, angāru, nojumi un ūdenstorni 

2 

2116.  88700080118 uz īpašuma "Krauliņi" zemi, gateri un mežu 2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2117.  88700080147 valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - Sviķi) pieslēgums 1 

2118.  88700080116 
servitūta ceļš uz īpašuma Pļavu "Kraujas" zemi, dārzu, saimniecības 
ēkām un mājām, uz īpašuma Pļavu "Grāveļkalni" laukiem, dārzu, zemi, 
mājām, saimniecības ēkām un pirti 

3 

2119.  88700080138 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Pļavu ezermala" zemi, 
lauku, sporta laukumiem, ēkām, mežu un Pļavu ezeru 

3 

2120.  88700080131 
servitūta ceļš uz Valsts meža Lauciene laukiem un zemi, uz īpašumu 
Pļavu "Lazdas" mežiem, zemi, mājām, saimniecības ēku, laukiem un 
dārzu u.c. 

3 

2121.  88700070060 valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - Sviķi) pieslēgums 1 

2122.  88700080131 
ceļš uz Valsts meža Lauciene zemi, uz "Strēlnieki" īpašuma "Āboli" 
zemi, lauku, šķūni, dārzu, saimniecības ēkām, mājām "Apkalni" un pirti 
u.c. 

3 

2123.  88700080129 
ceļš uz Valsts meža Lauciene mežu un uz īpašuma "Upeslejas" zemi, 
saimniecības ēkām un mājām 

3 

2124.  
88700080144; 
88700080140 

servitūta ceļš uz "Strēlnieki" īpašuma "Āboli" dārzu, zemi, mājām 
"Apkalni", saimniecības ēkām, pirti, lauku un šķūni u.c. 

3 

2125.  88700080130 pašvaldības ceļa 8-38 (Pļavu mežniecība – Jādekšas) pieslēgums 2 

2126.  88700080130 uz Valsts meža Lauciene mežu un uz īpašuma "Mežmalas" zemi 4 

2127.  88700080130 
ceļš uz Valsts meža Lauciene mežu, uz īpašuma "Mežmalas" laukiem, 
saimniecības ēkām, zemi un mājām u.c. 

3 

2128.  88700080129 meža ceļš Valst mežā Lauciene 4 

2129.  88700080130 
LVM mežsaimniecības ceļš - stiga Valsts mežā Lauciene uz AS "Latvijas 
Valsts meži" īpašumā "Dzelzceļš"  esošu būvi 

4 

2130.  88700080129 meža ceļš - stiga Valsts mežā Lauciene, līdz Pļavupei (Jādekšas upei) 4 

2131.  88700080129 meža ceļš Valsts mežā Lauciene 4 

2132.  88700080130 
servitūta meža ceļš - stiga uz Valsts meža Lauciene mežu, uz īpašuma 
Laucienes pagasta "Dzelzkalēji" mežu  u.c. 

4 

2133.  88700080129 meža ceļš - stiga Valsts mežā Lauciene, līdz Pļavupei (Jādekšas upei) 4 

2134.  88700080129 meža ceļš Valst mežā Lauciene 4 

2135.  88700080130 meža ceļš Valst mežā Lauciene 4 

2136.  88700080129 LVM mežsaimniecības ceļš - stiga uz Valsts meži Lauciene mežiem 4 

2137.  88700080140 pašvaldības ceļa 8-38 (Pļavu mežniecība – Jādekšas) pieslēgums 2 

2138.  88700080129 
ceļš uz Valsts meža Lauciene mežu, uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" 
īpašuma valsts vietējā autoceļa V1401 Stende - Lauciene - Mērsrags 
jaunās, projektētās trases ceļu un zemi u.c. 

4 

2139.  88640010006 
ceļš uz īpašuma "Mežvidi" mežu un uz īpašuma "Lakstīgalas" zemi, 
mežu, saimniecības ēkām, mājām, dīķi un laukiem 

3 

2140.  88640010151 
meža ceļš uz Valsts meža Ķūļciems mežu, uz Valsts meža Lauciene 
mežu u.c. 

4 

2141.  88640010151 uz Valsts meža Ķūļciems mežu 4 

2142.  88640010108 
servitūta ceļš uz īpašuma "Jādekšas 1" zemi, drupām, saimniecības 
ēkām, mājām "Jādekšas" un mežu, uz SIA "Štro M" īpašuma "Jādekšas" 
zemi un dīķi u.c. 

3 

2143.  88640010118 AS "Latvijas Valsts meži" īpašumā "Jādekšu dambis" esoša būve 2 

2144.  88640010108 
servitūta ceļš uz īpašuma "Jādekšas 1" zemi, drupām, saimniecības 
ēkām, mājām "Jādekšas" un mežu, uz SIA "Štro M" īpašuma "Jādekšas" 
zemi un dīķi u.c. 

3 

2145.  88640010117 
AS "Latvijas Valsts meži" īpašumā "Jaunsiliņu pagrieziens - Siliņi" esoša 
būve 

2 

2146.  88640010035 
servitūta ceļš, atzars Ķūļu virzienam uz AS "Latvijas Valsts meži" 
īpašumā "Jaunsiliņu pagrieziens - Siliņi" esošo būvi 

2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2147.  88640010035 
ceļš uz īpašuma "Ludzenieki" zemi, lauku, mājām un saimniecības 
ēkām, un uz SIA "IRI Asset Managment" īpašuma "Mazdilgas" mežu 

3 

2148.  88640010147 
ceļš paralēli un blakus esošajam valsts vietējam autoceļam V1401 
(Stende - Lauciene - Mērsrags) 

4 

2149.  88640010147 
ceļš paralēli un blakus esošajam valsts vietējam autoceļam V1401 
(Stende - Lauciene - Mērsrags) 

4 

2150.  88640010147 
VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašuma valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende 
- Lauciene - Mērsrags)  jaunā, projektētā trase 

4 

2151.  88640010054 
ceļš uz īpašuma "Upītes" laukiem, zemi, saimniecības ēkām un mājām, 
un uz īpašuma "Fiņķi" laukiem, zemi, saimniecības ēkām un mājām 

3 

2152.  88640010147 valsts vietējā autoceļa V1373 (Jādekši - Dzedri) pieslēgums 1 

2153.  88640010147 valsts vietējā autoceļa V1373 (Jādekši - Dzedri) pieslēgums 1 

2154.  
88640010080; 
88640010147 

ceļš uz īpašuma "Zemgaļi" laukiem, uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" 
īpašuma valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - Mērsrags) 
projektētās perspektīvās trases zemi u.c. 

4 

2155.  
88640010122; 
88640010100 

servitūta ceļš uz īpašuma "Krūmiņi" lauku, uz SIA "Avoti M" īpašuma 
"Maudas 1" lauku 

4 

2156.  88640010079 uz īpašuma "Dzirnavnieki" mežu 4 

2157.  88640010169 
ceļš uz SIA "Fragaria" īpašuma "Kalnlauki" laukiem un mežu, uz 
īpašuma "Debestiņi" zemi un mežu, un uz īpašuma "Dzeguzes" lauku 

4 

2158.  88640010049 
uz īpašuma "Upmaļnieki" lauku un uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašumā 
- valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - Mērsrags) 
projektētā perspektīvā trasē esošu lauku 

4 

2159.  88640030067 
uz īpašuma "Diždilgas" lauku, uz SIA "Auglīgas zemes" īpašuma "Nīči" 
laukiem un uz  īpašuma "Pāvi" laukiem 

4 

2160.  88640030127 uz lauku SIA "Auglīgas zemes" īpašumā "Maudas" 4 

2161.  88640030192 
uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašumā - valsts vietējā autoceļa V1401 
(Stende - Lauciene - Mērsrags) projektētā perspektīvā trasē esošu 
lauku u.c. 

4 

2162.  88640030082 uz lauku īpašumā "Būči" 4 

2163.  88640030195 
uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašumā - valsts vietējā autoceļa V1401 
(Stende - Lauciene - Mērsrags) projektētā perspektīvā trasē esošu 
lauku un uz īpašuma "Bišjānīši" lauku 

4 

2164.  88640030196 
ceļš uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" īpašumā - valsts vietējā autoceļa 
V1401 (Stende - Lauciene - Mērsrags) projektētā perspektīvā trasē 
esošiem laukiem un zemi, uz īpašuma "Guntiņas" laukiem un zemi u.c. 

4 

2165.  88640030185 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema pagastā zemi un 
Ķūļciema Pareizticīgo kapiem 

2 

2166.  88640030180 
servitūta ceļš uz īpašuma Ķūļciema "Pagrabs" kartupeļu pagrabu un 
zemi, uz īpašuma Ķūļciema "Kalte" zemi, klēti un sūkņu māju u.c. 

2 

2167.  88640030182 
ceļš uz SIA "Avoti M" īpašuma Ķūļciema "Papardes" būvi - svaru māju 
VAS "Latvijas Valsts ceļi"  īpašuma valsts vietējais autoceļš V1401 
(Stende - Lauciene - Mērsrags) zemē 

3 

2168.  88640030122 
servitūta ceļš uz īpašuma "Bišjānīši" zemi, krūmiem un dīķi, uz Talsu 
novada pašvaldības īpašuma "Ķūļciema kapi" Ķūļciema Luterāņu 
kapiem, zemi, krūmiem un laukiem u.c. 

2 

2169.  88640030182 
ceļš uz SIA "Avoti M" īpašuma Ķūļciema "Papardes" būvi - svaru māju 
VAS "Latvijas Valsts ceļi"  īpašuma valsts vietējais autoceļš V1401 
(Stende - Lauciene - Mērsrags) zemē 

3 

2170.  88640030131 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema "Depo" zemi, trim 
noliktavām un dīķi 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2171.  88640030131 
iebrauktuve Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema "Depo" 
noliktavā 

3 

2172.  88640030131 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema "Depo" dīķi, trim 
noliktavām un zemi 

3 

2173.  
88640030178; 
88640030026 

servitūta ceļš uz SIA "Avoti M" īpašuma  Ķūļciema "Papardes" lauku, 
noliktavu, svaru māju, zemi un dīķi, uz īpašuma Ķūļciema "Stacija" zemi 
un lauku u.c. 

2 

2174.  88640030157 pašvaldības ceļa 6-10 (Dzirnavnieki – Gatera šķūnis) pieslēgums 2 

2175.  88640030158 pašvaldības ceļa 6-4 (Upenieki – Ķūļciems – Mačas) pieslēgums 2 

2176.  88640030150 valsts vietējā autoceļa V1376 (Ķūļi - Dzedri) pieslēgums 1 

2177.  88640030147 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema "Tautas nams" 
zemi, sporta laukumu un šķūni 

2 

2178.  88640030108 
ceļš uz īpašuma Ķūļciema "Dzirnavnieki" laukiem, zemi, pirti, 
saimniecības ēkām, mājām un dārzu u.c. 

3 

2179.  88640030118 
ceļš uz īpašuma Ķūļciema "Indas" zemi, saimniecības ēkām, dārzu, 
mājām un lauku 

3 

2180.  
88640030166; 
88640030015 

pašvaldības ceļa 6-2 (Kļavas – Pasts) pieslēgums 2 

2181.  
88640030043; 
88640030144 

servitūta ceļš uz īpašuma Ķūļciema "Podzes" zemi, mājām un lauku, uz 
īpašuma Ķūļciema "Tūjas" lauku, zemi un saimniecības ēku u.c. 

3 

2182.  88640030056 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema "Vītoli" zemi, dārzu un 
mājām 

3 

2183.  88640030056 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema "Vītoli" laukiem, 
zemi, saimniecības ēkām, dārzu, mājām un dīķi, uz īpašuma Ķūļciema 
"Galmačas" zemi un lauku u.c. 

3 

2184.  88640030064 
ceļš uz īpašuma Ķūļciema "Mačas" zemi, saimniecības ēkām, dārzu, 
mājām, dīķi un lauku 

3 

2185.  88640030024 
ceļš uz īpašuma Ķūļciema "Galmačas" zemi, laukiem, saimniecības 
ēkām, dārzu un mājām 

3 

2186.  88640030024 
ceļš uz īpašuma Ķūļciema "Galmačas" zemi, laukiem, dārzu, 
saimniecības ēkām un mājām 

3 

2187.  88640030024 uz īpašuma Ķūļciema "Galmačas" lauku, zemi, kūti un šķūni 4 

2188.  88640030138 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema "Galmačas 1" zemi, 
krūmiem un darbnīcu, uz "Zemzari" īpašuma Ķūļciema "Jaukumi" zemi, 
mājām "Zemzari", saimniecības ēkām, dārzu un lauku u.c. 

3 

2189.  88640030142 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema "Gateris" zemi un 
gateri, un uz "Zemzari" īpašuma Ķūļciema pagasta "Jaukumi" zemi, 
diviem šķūņiem un kūti 

2 

2190.  88640020013 
ceļš uz īpašuma "Saulstari" zemi un lauku, uz VAS "Latvijas Valsts ceļi" 
īpašumā - valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - Mērsrags) 
projektētā perspektīvā trasē esošiem laukiem u.c. 

4 

2191.  
88640020120; 
88640020019 

ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Krievragciema "Bitenieki" 
zemi, dārzu, mājām, saimniecības ēkām un lauku, un uz īpašuma 
Krievragciema "Pelčkalni" laukiem, zemi, pirti, saimniecības ēkām, 
mājām un dārzu 

3 

2192.  88640020124 pašvaldības ceļa 6-5 (Pelčkalni – Sūkņa stacija) pieslēgums 2 

2193.  
88640020019; 
88640020074 

ceļš uz īpašuma Krievragciema "Pelčkalni" zemi un SIA "Avoti M" 
īpašuma Krievragciema "Avoti" lauku, sūkņu māju, ūdenstorni un zemi 

4 

2194.  88640020074 
uz SIA "Avoti M" īpašuma Krievragciema "Avoti" lauku, zemi, sūkņu 
māju un ūdenstorni 

4 

2195.  88640020074 
ceļš uz SIA "Avoti M" īpašuma Krievragciema "Avoti" laukiem, sešām 
fermām, barības virtuvi, zemi un dārzu 

2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2196.  88640020153 pašvaldības ceļa 6-11 (Lielceļš – Paegļi) pieslēgums 2 

2197.  
88640020017; 
88640020072 

ceļš uz īpašuma "Draviņi" mežu, zemi, saimniecības ēkām, mājām un 
dīķi, un uz SIA "Sandeka" īpašuma  "Purenes" zemi un mežu 

3 

2198.  88640020149 pašvaldības ceļa 6-7 (Vējiņi – Priežragi – Engures ezers) pieslēgums 2 

2199.  88640020099 uz īpašuma "Liedagas" zemi, šķūni, pagrabu un lauku 4 

2200.  88640020102 
uz īpašuma Krievragciema "Vējiņi" zemi, mājām "Strodahi", kūti, dārzu, 
dīķi un lauku 

3 

2201.  88640020024 
servitūta nobrauktuve uz īpašuma "Ceļmalas" lauku, zemi, mežu un 
Engures ezera ezermalu 

4 

2202.  88640020084 
uz īpašuma Krievragciema "Enkuri" zemi, mājām, saimniecības ēku, 
dārzu un laukiem 

3 

2203.  88640020002 
uz īpašuma Krievragciema "Krišjāņi" zemi, mājām, dārzu, saimniecības 
ēkām un laukiem 

3 

2204.  88640020022 
ceļš uz īpašuma Krievragciema "Puriņi" zemi, mājām, saimniecības 
ēkām, pirti, dārzu un laukiem 

3 

2205.  88640020022 
uz īpašuma Krievragciema "Puriņi" zemi, saimniecības ēku, šķūni un 
laukiem 

4 

2206.  
88640020010; 
88640020077 

servitūta ceļš uz īpašuma "Ceriņi" zemi un laukiem, uz īpašuma 
"Vijolītes" zemi u.c. 

3 

2207.  88640020023 ceļš uz īpašuma "Puriņi" zemi un ēku 4 

2208.  88640020130 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Ķūļciema pagastā zemi un 
Krievragciema kapiem u.c. 

3 

2209.  88640020088 
ceļš uz īpašuma Krievragciema "Kreses" zemi, mājām, dārzu, 
saimniecības ēkām, laukiem, dīķi un mežu 

3 

2210.  88640020027 
ceļš uz īpašuma Krievragciema "Mangas" zemi, lauku, mežu un dīķi, un 
uz īpašuma Krievragciema "Sadumi" zemi, mājām, saimniecības ēkām, 
lauku, pirti, dīķi un mežu 

3 

2211.  88640020027 
uz īpašuma Krievragciema "Mangas" zemi, mājām, saimniecības ēkām, 
pirti un dārzu 

3 

2212.  88640020027 
servitūta ceļš uz īpašuma Krievragciema "Mangas" zemi, šķūni, mājām, 
pirti, saimniecības ēkām un dārzu, uz īpašuma Krievragciema "Vīganti" 
zemi, laukiem, mājām un saimniecības ēkām u.c. 

2 

2213.  
88640020150; 
88640020008 

servitūta ceļš uz īpašuma Krievragciema "Grežu ferma" zemi, 
saimniecības ēkām, laukiem un jaunlopu kūti, uz īpašuma 
Krievragciema "Jaunlaušķi" zemi un lauku u.c. 

2 

2214.  88640020008 
uz īpašuma Krievragciema "Jaunlaušķi" saimniecības ēkām, zemi, 
dārzu, mājām un laukiem 

3 

2215.  88640020026 ceļš uz īpašuma Krievragciema "Nomaļi" zemi un krūmiem 4 

2216.  88640020008 
uz īpašuma Krievragciema "Jaunlaušķi" lauku un uz īpašuma 
Krievragciema "Laušķi" lauku 

4 

2217.  88640020028 uz laukiem īpašumā "Mangas" 4 

2218.  88640020028 
ceļš uz īpašuma "Mangas" zemi un lauku, uz SIA "Niedrāji" īpašuma 
"Mazkrasti" krūmiem, zemi un mežu u.c. 

4 

 

  



Tabula nr.30. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1402 Stende – Sabile – Pūce 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2219.  88420010068 pieslēgums valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) 1 

2220.  88420010068 pieslēgums valsts reģionālā autoceļa P120 (Talsi - Stende - Kuldīga) 1 

2221.  
88420010003; 
88420010022 

servitūta ceļš īpašuma "Eglītes" mežā un valsts mežā Abava u.c. 3 

2222.  88420010022 
meža ceļš, stiga valsts mežā Abava, īpašuma "Ratnieki" mežā un zemē, 
un īpašuma "Mežgaļi" mežā un zemē 

4 

2223.  88420010021 meža ceļš, stiga valsts mežā Abava 4 

2224.  88420010021 meža ceļš valsts mežā Abava 4 

2225.  88420010022 meža ceļš valsts mežā Abava 4 

2226.  88420010021 LVM mežsaimniecības ceļš valsts mežā Abava 4 

2227.  88420040107 LVM mežsaimniecības ceļš 2 

2228.  88420040203 
ceļš  caur valsts mežu Mazsili uz Mazsilu kokaudzētavu, uz īpašuma 
"Sili" mežu un mājām u.c. 

2 

2229.  88420040107 
meža ceļš valsts mežā Abava, īpašuma "Podnieki" mežā un īpašuma 
"Ratnieki" mežā un zemē 

4 

2230.  88420040005 māju ceļš uz "Priežkalni" 4 

2231.  88420040028 ceļš caur īpašuma "Jaundārznieki" lauku uz "Dārznieki" mājam 3 

2232.  88420040029 ceļš uz  īpašuma "Jaundārznieki" mežu 4 

2233.  88420040028 
 ceļš caur īpašuma "Jaundārznieki" lauku un mežu uz "Dārznieki" 
mājam 

3 

2234.  88420040029 meža ceļš īpašuma "Jaundārznieki" mežā 4 

2235.  88420040049 meža ceļš caur īpašumiem "Eipļi" un "Garsili" mežiem 4 

2236.  88420040020 
meža ceļš caur īpašumu "Vairogi", "Dālderi", "Ošnieki" un "Krūzmaņi" 
mežiem 

4 

2237.  
88420040049; 
88420040013 

ceļš caur īpašuma "Eipļi" lauku un mežu, un "Jaunritumi" lauku uz 
valsts autoceļam V1402 (Stende - Sabile - Pūces) paralēlu servitūta ceļu 
u.c. 

2 

2238.  88420040014 
meža ceļš caur īpašuma "Jaunritumi" mežu uz īpašuma "Janas" mežu 
un laukiem, un uz īpašuma "Zvirbuļi" laukiem un mājām 

3 

2239.  88420040095 pašvaldības ceļa 1-13 (Ezergaļi – Režas – Ausmas) pieslēgums 2 

2240.  88420090057 pašvaldības ceļa 1-13 (Ezergaļi – Režas – Ausmas) pieslēgums 2 

2241.  
88420040081; 
88420040036 

ceļš caur īpašuma "Ķergalvji"  lauku un īpašuma "Nogāzes" laukiem uz 
īpašuma Lielvirbu "Kraujas" mājām un laukiem 

3 

2242.  88420090026 
uz laukiem īpašumam "Dambīši", īpašumam "Katlauki", IK "Katlauki" 
īpašumam "Krastkalni" un īpašumam "Mazcirkuļi" 

4 

2243.  88420090027 
ceļš uz mājām un laukiem īpašumam "Mežanši", un uz mājām un 
laukiem īpašumam "Dambīši" 

3 

2244.  88420090006 uz lauku īpašumam "Bērstiņi" un uz laukiem īpašumam "Katlauki" 4 

2245.  88420090006 ceļš uz lauku un mājām īpašumam "Bērstiņi" 3 

2246.  
88420090014; 
88420090088 

servitūta ceļš uz īpašumu "Dzelzkalni", uz īpašuma "Lejasanuži" lauku 
u.c. 

2 

2247.  88420090044 
valsts vietējā autoceļa V1399 (Smildziņi - Sabiles stacija - Sknābe) 
pieslēgums 

1 

2248.  88420090044 
valsts vietējā autoceļa V1399 (Smildziņi - Sabiles stacija - Sknābe) 
pieslēgums 

1 

2249.  
88420090044; 
88420090037 

pašvaldības ceļa 1-25 (Smildziņi – Anužu kapi) pieslēgums 2 

2250.  88420090040 ceļš uz īpašuma "Anuži" mājām un lauku 3 

2251.  88420090040 māju ceļš uz "Anuži" 3 

2252.  88420090039 uz z/s "Katlauki" īpašuma "Jaungrantiņi" lauku 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2253.  88420090079 pašvaldības ceļa 1-12 (Mazvirbu aleja) pieslēgums 2 

2254.  
88420090079; 
88420090082 

pašvaldības ceļa 1-12 (Mazvirbu aleja) pieslēgums 2 

2255.  88420090007 māju ceļš uz "Vītiņi" 3 

2256.  88420090082 ceļš caur īpašuma "Jaunzeltiņi" lauku un mežu 4 

2257.  
88420090007; 
88420090074 

servitūta ceļš uz īpašuma "Vītiņi" lauku, uz īpašuma "Jaunblankas" 
lauku 

3 

2258.  
88420090082; 
88420090051 

servitūta ceļš caur īpašuma "Jaunzeltiņi" mežu un laukiem, caur valsts 
mežu Abava uz īpašuma Mazvirbu "Zeltiņi" mājām, saimniecību un 
laukiem u.c. 

2 

2259.  
88420090051; 
88130010071 

māju ceļš uz "Priedāji" 2 

2260.  88420090053 
ceļš uz īpašuma "Blankas" mājām un laukiem, un uz īpašuma 
"Jaunblankas" laukiem 

3 

 

  



Tabula nr.31. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1404 Talsi – Gravas – Ģibuļi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2261.  88540050191 uz Liepu kapliču 2 

2262.  88540050097 uz Liepu kapiem 2 

2263.  88540050060 
uz Liepu kapiem un Eglaines kapiem, uz SIA "Baltic Eco Food" īpašuma 
"Klāņi" lauku un uz īpašuma "Zieriņi" lauku 

2 

2264.  88540050006 
uz vecajām aitu fermām, uz īpašuma "Grantiņi " laukiem, mājām un 
darbnīcām u.c. 

2 

2265.  88540050058 uz īpašuma "Madaras" ābeļdārzu 4 

2266.  88540050034 māju ceļš uz Talsciema "Bumbieri" 3 

2267.  88540050038 māju ceļš uz Talsciema "Dārzmalas" 3 

2268.  88540050111 māju ceļš uz Talsciema "Virši" 3 

2269.  88540050111 māju ceļš uz Talsciema "Virši" 3 

2270.  88540050013 pašvaldības ceļa 4-32 (Rūsas – Pormaļi) pieslēgums 2 

2271.  88540050087 valsts reģionālā autoceļa V1395 (Rugāji - Rūsas) pieslēgums 1 

2272.  88540050021 māju ceļš uz Talsciema "Rūsas" 3 

2273.  88540050021 uz māju Talsciema "Rūsas" sētu, siltumnīcu un šķūni 4 

2274.  
88540050021; 
88540050065 

pašvaldības ceļa 4-37 (Ozoli – Lilijas) pieslēgums 2 

2275.  
88540050065; 
88540050019 

servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Talsciema "Ozoli" 
laukiem un mājām, uz īpašuma "Veckoras" lauku u.c. 

2 

2276.  88540050004 māju ceļš uz Talsciema "Sūrumi" 3 

2277.  88540050211 ceļš uz īpašuma Talsciema "Veckoras" lauku, zemi, mājām un mežu 3 

2278.  88540050008 ceļš uz "Vecremeši" īpašumu 4 

2279.  88540050008 māju ceļš uz "Vecremeši" 3 

2280.  88540050033 
ceļš caur īpašuma Talsciema "Ziediņi" zemi uz īpašuma "Veckoras" 
laukiem, mājām un mežu 

3 

2281.  88540050033 māju ceļš uz Talsciema "Ziediņi" 3 

2282.  88540050008 uz darbnīcām un saimniecības ēkām īpašumā "Vecremeši" 4 

2283.  88540050095 pašvaldības ceļa 4-1 (Vecremeši – Jaunkalniņi) pieslēgums 2 

2284.  
88540050033; 
88540050181 

servitūta ceļš uz īpašuma "Ziediņi" lauku, uz īpašuma "Virši" laukiem 
u.c. 

3 

2285.  88540040029 pašvaldības ceļa 4-27 (Pastende – Kapteiņi) pieslēgums 2 

2286.  88540040068 ceļš caur īpašuma Arkliņu "Priedaines" zemi uz īpašuma "Rūsas" lauku 4 

2287.  88540040072 uz mājām un laukiem īpašumā Arkliņu "Ošlapas" 3 

2288.  88540040068 pašvaldības ceļa 4-38 (Priedaine – Rožlejas) pieslēgums 2 

2289.  88540040091 
ceļš uz Arkliņu "Jaunlauki" šķūni un mājām, un uz Arkliņu "Arkliņi" 
mājām 

3 

2290.  88540040070 uz Arkliņu "Arkliņi" lauku un mājām 3 

2291.  88540040070 uz Arkliņu "Arkliņi" mājām un saimniecības būvēm 3 

2292.  88540040022 māju ceļš uz Arkliņu "Ceriņi" 3 

2293.  88540040100 pašvaldības ceļa 4-18 (Lejnieki – Mežklabji) pieslēgums 2 

2294.  
88540040025; 
88540040066 

ceļš uz īpašuma "Mežklabji" laukiem un mājām, un uz īpašuma 
"Vecmežklabji" lauku 

3 

2295.  88540040066 
ceļš uz īpašuma "Vecmežklabji" laukiem un uz SIA "Premium SK" 
īpašuma "Zvaguļi" lauku 

4 

2296.  88540040109 
ceļš caur Talsu novada pašvaldības Pastende 1 īpašuma "Brūžkalni" 
lauku uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Brūžkalni" mājām un uz 
īpašuma "Bāliņi" laukiem 

3 

2297.  88540040027 ceļš uz "Līgotņi" laukiem un mājām 3 

2298.  88540030032 pašvaldības ceļa 4-21 (Līgotņi – Puškaiši) pieslēgums 2 

2299.  88540040099 uz laukiem īpašumā "Līgotņi" 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2300.  88540030029 LVM ceļa pieslēgums nav zināms 

2301.  88540040055 uz lauku īpašumā "Jaunpurgaļi" 4 

2302.  88540040118 uz lauku īpašumā "Busāri" 4 

2303.  88540040101 pašvaldības ceļa 4-16 (Kraulenes – Dūņas) pieslēgums 2 

2304.  88540040118 
ceļš uz īpašuma "Busāri" lauku, uz īpašuma "Apšenieki" mežu un uz 
valsts mežu Ģibuļi 

4 

2305.  88540020026 LVM mežsaimniecības ceļš valsts mežā Ģibuļi 4 

2306.  88540020013 uz "Rasas" laukiem un mājām 3 

2307.  88540020011 
ceļš caur īpašuma "Rasiņas" zemi uz īpašuma "Ausekļi" laukiem un 
mājām 

3 

2308.  
88540020023; 
88540020051 

servitūta ceļš uz īpašuma "Vecuļitas" lauku, uz Talsu novada 
pašvaldības īpašuma "Gravas" laukiem un mājām u.c. 

3 

2309.  88540020051 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Gravas" laukiem un mājām, 
un uz SIA "L. A. P." īpašuma "Zaļumnieki" mājām 

3 

2310.  88540020028 pašvaldības ceļa 4-11 (Gravas – Struņķi) pieslēgums 2 

2311.  88540020010 uz lauku SIA "L. A. P." īpašumam "Jāņkalni" 4 

2312.  88540020015 uz lauku īpasumam "Zaļumi" 4 

2313.  88540020004 uz lauku SIA "L. A. P." īpašumam "Jaunciemītes" 4 

2314.  88540080021 uz lauku un zemi īpašumā "Mellupes" 4 

2315.  88540080021 uz "Mellupes" lauku un mājām 3 

2316.  88540080009 uz "Dzērvenes" mājām, dārzu, laukiem un mežu 3 

2317.  88540080041 uz "Puriņi" laukiem un mājām 3 

2318.  88540080009 
servitūta ceļš uz īpašuma "Dzērvenes" laukiem, uz īpašuma "Pūkaiņi" 
lauku u.c. 

4 

2319.  88540080207 
servitūta ceļš uz īpašuma "Silenieki" lauku un mežu, uz īpašuma 
"Puteņi" lauku un mežu u.c. 

3 

2320.  88540080153 uz lauku z/s "Sirmi"  īpašumam "Lakši" 4 

2321.  88540080109 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1385 (Pastende - Iliņi - Spāre) 1 

2322.  88540080109 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1385 (Pastende - Iliņi - Spāre) 1 

2323.  88540080203 māju ceļš uz Krauju "Kraujas" 3 

2324.  88540080150 māju ceļš uz Krauju "Nameji" 3 

2325.  88540080203 
ceļš caur īpašuma Krauju "Kraujas" saimnecību uz valsts autoceļu 
V1385 (Pastende - Iliņi - Spāre) 

3 

2326.  88540080065 māju ceļš uz Krauju "Būceni" 3 

2327.  88540080059 uz lauku īpašumam "Bitnieki" 4 

2328.  88540080059 uz "Bitnieki mājām un laukiem 3 

2329.  88540080115 ceļš uz Ģibuļu kapiem 2 

2330.  88540080115 ceļš uz Ģibuļu kapiem 2 

2331.  88540080025 uz Ģibuļu pagasta Ģibuļu "Dravnieki" mājām un lauku 3 

2332.  88540080063 
LVM mežsaimniecības ceļš caur īpašuma "Zākalni" mežu valsts mežā 
Ģibuļi 

4 

2333.  88540080090 pašvaldības ceļa 4-31 (Remeši – Dravnieki) pieslēgums 2 

2334.  88540080090 pašvaldības ceļa 4-31 (Remeši – Dravnieki) pieslēgums 2 

2335.  88540080062 māju ceļš uz "Zākalni" 3 

2336.  88540150033 
LVM mežsaimniecības ceļš valsts mežā Ģibuļi un īpašuma "Leimaņi" 
mežā 

4 

2337.  88540150033 meža ceļš valsts mežā Ģibuļi 4 

2338.  88540150038 uz SIA "Latvijas mobilais telefons" torni 3 

2339.  88540150031 
uz SIA "Autogarant" īpašuma Ģibuļu "Konservu cehs" auto tirdzniecības 
autostāvlaukumu  un uz autoservisu 

2 

2340.  88540150027 māju ceļš uz Talsu novada pašvaldības Ģibuļu "Pagastmāja" 3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2341.  88540150163 uz Ģibuļu "Silavas" mājām, veikalu, dārzu un lauku 3 

2342.  88540150031 
uz SIA "Autogarant" īpašuma Ģibuļu "Konservu cehs" autoservisu un uz 
auto tirdzniecības autostāvlaukumu 

2 

2343.  88540150030 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

2344.  88540150030 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

 

  



Tabula nr.32. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1407 Talsi – Šķēde – Okte 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2345.  88720010017 
ceļš uz īpašuma "Dzintari" lauku un zemi, un uz īpašuma "Jaunstūrīši" 
zemi un lauku 

4 

2346.  88010130189 
ceļš uz īpašuma "Ūdensapgādes urbumi "Daģi"" zemi, lauku, 
ūdenstorni, 4 ūdensapgādes urbumiem, un uz īpašuma Kārļa 
Mīlenbaha iela 32 lauku, zemi un mežu 

2 

2347.  88720010017 
ceļš uz īpašuma "Dzintari" zemi, mājām, saimniecības ēkām un dārzu, 
uz īpašumu "Ausmiņas" zemēm un laukiem u.c. 

3 

2348.  88010130179 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P129 (Talsu apvedceļš) 1 

2349.  88720020038 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P129 (Talsu apvedceļš) 1 

2350.  88680130001 pašvaldības ceļa 7-29 (Ebreju kapi – Ulas 28) pieslēgums 3 

2351.  88720010026 pašvaldības ceļa 9-35 (Sukturu kapi – Kurzemnieki) pieslēgums 2 

2352.  88720010020 
ceļš uz īpašuma "Aizezeri" laukiem un zemi, īpašuma Sukturu 
"Vējkalni" zemi, saimniecības ēkām, dārzu un lauku Sukturu ciemā 

4 

2353.  88720010022 
ceļš uz īpašuma "Vējkalni" mājām, šķūni, zemi un dārzu Sukturu 
ciemā 

3 

2354.  88720010027 
ceļš uz īpašuma "Līgotnes" dārzu, zemi, mājām, šķūni un lauku 
Sukturu ciemā 

3 

2355.  88720010008 valsts vietējā autoceļa V1403 (Sukturi - Ozolkrogs) pieslēgums 1 

2355A. 
88680130021; 
88680130006 

ceļš uz īpašuma "Sukturi" zemi, mājām un šķūni, un uz īpašuma 
"Mazkalniņi" daudzdzīvokļu māju, zemi un saimniecības ēkām 
Sukturu ciemā 

3 

2356.  88680130006 
ceļš uz īpašuma  "Mazkalniņi" daudzdzīvokļu māju, saimniecības 
ēkām un zemi Sukturu ciemā 

3 

2357.  88680130022 
ceļš uz īpašuma "Kalniņi" zemi, dārzu un saimniecības ēkām Sukturu 
ciemā 

4 

2358.  88680130006 
ceļš uz īpašuma  "Mazkalniņi" daudzdzīvokļu māju, saimniecības 
ēkām un zemi Sukturu ciemā 

3 

2359.  88680130022 ceļš uz īpašuma "Kalniņi" zemi, 5 garāžām un laukiem Sukturu ciemā 3 

2360.  88680130006 ceļš uz īpašuma "Mazkalniņi" zemi un lauku Sukturu ciemā 4 

2361.  88680130022 ceļš uz īpašuma "Kalniņi" zemi, ganībām un lauku Sukturu ciemā 4 

2362.  88680130006 ceļš uz īpašuma "Mazkalniņi" zemi un lauku Sukturu ciemā 4 

2363.  88680130001 
ceļš uz īpašuma "Kalniņi" mežu un LV mežzinātnes institūta "Silava" 
īpašuma "Meža pētīšanas stacija" mežu 

4 

2364.  88700030012 
ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija" mežu un šautuvi 

4 

2365.  88680140026 
ceļš uz  īpašuma "Mācītājmuiža" mežu, Sapņu ezeru un zemi Stūrīšu 
ciemā 

4 

2366.  88700030006 
ceļš uz īpašuma "Talsu mācītājmuiža" lauku un mežu, un uz LV 
mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas stacija" 
mežu 

4 

2367.  88700030023 
ceļš uz stāvlaukumu pie Amendas kapa un "Talsu mācītājmuiža"  
zemi, lauku un dīķi 

2 

2368.  88680140026 ceļš uz īpašuma  "Mācītājmuiža" zemi un mājām Stūrīšu ciemā 3 

2369.  88700030006 ceļš uz īpašuma "Talsu mācītājmuiža" zemi, kūti un šķūni 3 

2370.  
88700030006; 
88700030002 

ceļš uz īpašuma "Talsu mācītājmuiža" zemi, kūti un šķūni, uz īpašumu 
"Kurzemnieki" zemēm un lauku u.c. Stūrīšu ciemā 

3 

2371.  88680140026 
ceļš uz īpašuma "Mācītājmuiža" zemi, mājām, saimniecības ēkām, 
kokzāģētavu, kokapstrādes darbnīcu, laukiem, dārzu un pirti Stūrīšu 
ciemā 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2372.  88680140026 
ceļš uz īpašuma "Mācītājmuiža" zemi, mājām, saimniecības ēkām, 
kokzāģētavu, kokapstrādes darbnīcu, laukiem, dārzu un pirti Stūrīšu 
ciemā 

3 

2373.  88700030002 ceļš uz īpašuma "Kurzemnieki" zemi, mājām un dārzu Stūrīšu ciemā  3 

2374.  88700030002 
ceļš uz  īpašuma "Kurzemnieki" zemi, mājām, saimniecības ēkām un 
dārzu Stūrīšu ciemā 

3 

2375.  88680140025 
ceļš uz īpašuma "Talsu mācītājmuiža" mežu un īpašuma "Bierandi" 
mežu Stūrīšu ciemā 

4 

2376.  
88680140026; 
88680140027 

pašvaldības ceļa 7-31 (Stūrīši – Leprozorijs) pieslēgums 2 

2377.  88700030006 
ceļš uz īpašuma "Bierandi" zemi, mājām, saimniecības ēkām, garāžām 
un mežu Stūrīšu ciemā 

3 

2378.  88680140027 
ceļš uz īpašuma "Leprozorijs" mežu, zemi, mājām, baznīcu, ēdnīcu, 
daudzdzīvokļu māju, podniecības ēku u.c. Stūrīšu ciemā 

2 

2379.  88680140027 
ceļš uz īpašuma "Leprozorijs" mežu, zemi, mājām, baznīcu, ēdnīcu, 
daudzdzīvokļu māju, podniecības ēku u.c. Stūrīšu ciemā 

2 

2380.  88680140025 
ceļš uz īpašuma "Bierandi" zemi, mežu, saimniecības ēkām, mājām, 
dārzu un lauku Stūrīšu ciemā 

3 

2381.  88680140025 ceļš uz īpašuma "Bierandi" zemi un dārziņiem Stūrīšu ciemā 4 

2382.  88680140025 ceļš uz īpašuma "Bierandi" zemi un dārziņiem Stūrīšu ciemā 4 

2383.  88680140025 ceļš uz īpašuma "Bierandi" zemi un dārziņiem Stūrīšu ciemā 4 

2384.  88680140033 pašvaldības ceļa 7-20 (Tiltiņi – Maķi) pieslēgums 2 

2385.  88680140012 
ceļš uz z/s "Četri" īpašuma "Maķi" zemi, mežu, mājām, dārzu, 
saimniecības ēkām, pirti un laukiem 

3 

2386.  88700030011 ceļš uz īpašuma "Maķu kapi" zemi un kapiem 2 

2387.  88700030011 ceļš uz īpašuma "Maķu kapi" zemi un kapiem 2 

2388.  88700030011 ceļš uz īpašuma "Maķu kapi" zemi un kapiem 2 

2389.  88680140072 
ceļš uz īpašuma "Silabrieži" lauku un mežu un LV mežzinātnes 
institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas stacija" mežu 

4 

2390.  88680140015 ceļš uz īpašuma "Jākuļi" laukiem un mežu 4 

2391.  
88680140072; 
88680140059 

ceļš uz īpašuma "Silabrieži" zemi un mežu, uz īpašuma "Ulas" mežu 
un zemi, un īpašuma "Dižģirti" dīķi, zemi, mājām un drupām 

3 

2392.  88680140015 
ceļš uz īpašuma "Jākuļi" zemi, dārzu, saimniecības ēkām, mājām, 
laukiem, dīķi un mežu 

3 

2393.  88680140015 ceļš uz īpašuma "Jākuļi" lauku, zemi un mežu 4 

2394.  88700030012 
ceļš uz īpašuma "Ulas" zemi un uz LV mežzinātnes institūta "Silava" 
īpašuma  "Meža pētīšanas stacija" mežu 

4 

2395.  88700030036 pašvaldības ceļa 8-17 (Jaunkārkliņi – Šķēdes mežniecība) pieslēgums 2 

2396.  88680140018 
ceļš uz īpašuma "Sili" laukiem, mājām, dārzu, saimniecības ēkām un 
mežu, uz z/s "Zepi" īpašuma "Armandi" mežu un lauku u.c. 

2 

2397.  
88680140018; 
88680140006 

ceļš uz īpašumu "Sili" un "Buņķi" lauku un mežu 4 

2398.  88680140006 ceļš uz īpašuma "Buņķi" lauku un zemi 4 

2399.  88700030013 
ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija" mežu 

4 

2400.  88680140006 
ceļš uz īpašuma "Buņķi" zemi un lauku, uz īpašuma "Alkšņi" mežu un 
zemi u.c. 

3 

2401.  88700030035 
ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Mežmāja" zemi, 
viesnīcu, konferenču ēku, stāvlaukumiem, volejbola laukumu un 
meža ceļu Mežmāja 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2402.  88700030035 
ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Mežmāja" zemi, 
viesnīcu, konferenču ēku, stāvlaukumiem, volejbola laukumu un 
meža ceļu Mežmāja 

3 

2403.  
88700030035; 
88700030025 

meža ceļš Mežmāja uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma 
"Mežmāja" zemi, viesnīcu, konferenču ēku, stāvlaukumiem un 
volejbola laukumu, uz īpašuma "Saknes" zemi un krūmiem u.c. 

2 

2404.  88700030025 ceļš uz īpašuma "Saknes" zemi, mājām, saimniecības ēkām un dīķi 3 

2405.  88700030013 
meža ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža 
pētīšanas stacija"  mežu 

4 

2406.  88700030013 
meža ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža 
pētīšanas stacija"  mežu 

4 

2407.  88680140004 
ceļš uz z/s "Zepi" īpašuma "Kārļi" zemi un lauku, uz īpašuma 
"Akmeņlauki" lauku u.c. 

4 

2408.  88700030013 
ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija" mežu un īpašuma "Avotiņi" zemi, saimniecības ēkām, dārzu, 
mājām, dīķi, pirti un mežu 

3 

2409.  88680140011 
ceļš uz īpašuma "Akmeņlauki" laukiem, zemi, mājām, dīķi, 
saimniecības ēkām un mežu 

3 

2410.  88700030013 
ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija" mežu 

4 

2411.  88680140030 
ceļš uz īpašuma "Līči 1" laukiem un z/s "Lejas" īpašuma "Ēdene" 
laukiem, zemi un mežu 

4 

2412.  88700030013 
ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija" mežu 

4 

2413.  88680140078 ceļš uz īpašuma "Ķipīši" lauku 4 

2414.  88700030013 
meža ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža 
pētīšanas stacija"  mežu 

4 

2414A. 88700030013 
ceļš uz LV mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija"  mežu 

4 

2415.  88700040018 
ceļš uz z/s "Mežvidi" īpašuma "Dobumi" lauku un īpašuma "Šķēde" 
lauku 

4 

2416.  88680110061 valsts vietējā autoceļa V1413 (Valdgale - Šķēde) pieslēgums 1 

2417.  88700040004 uz īpašumu "Dubārnes" un "Šķēde" lauku 4 

2418.  88700040056 
valsts vietējā autoceļa V1397 (Sārcene - Lauciene - Sabiles stacija) 
pieslēgums 

1 

2419.  88700040056 
valsts vietējā autoceļa V1397 (Sārcene - Lauciene - Sabiles stacija) 
pieslēgums 

1 

2420.  
88700040040; 
88700040015 

ceļš uz īpašuma "Puķītes" lauku un z/s "Cīrulīši" īpašuma "Melderi" 
lauku 

4 

2421.  88700040062 pašvaldības ceļa 8-16 (Ievkalni – Rozītes) pieslēgums 2 

2422.  88700040011 
ceļš uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Rozītes" laukiem un īpašuma 
"Mangaļi"  lauku, zemi, mājām un drupām 

3 

2423.  88940120114 
mežsaimniecības meža ceļš uz LV mežzinātnes institūts "Silava" 
īpašuma "Meža pētīšanas stacija" mežu, uz īpašuma "Jaunlauki" zemi 
u.c. 

4 

2424.  88940120115 
ceļš uz LV mežzinātnes institūts "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija" mežu 

4 

2425.  88940120115 
ceļš/stiga pa LV mežzinātnes institūts "Silava" īpašuma "Meža 
pētīšanas stacija" mežu 

4 

2426.  88940120114 
ceļš uz LV mežzinātnes institūts "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija" mežu 

4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2427.  88940120115 
ceļš uz LV mežzinātnes institūts "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija" zemi, krūmiem, kokiem un drupām 

4 

2428.  88700040055 pašvaldības ceļa 8-50 (Veceihi – Jaunmūrnieki) pieslēgums 2 

2429.  88700050011 ceļš uz īpašumu "Mazbajāri" un "Jaunmūrnieki" lauku 4 

2430.  88700050007 ceļš uz SIA "Ruda" īpašuma "Bajāri" mežu, dīķi un zemi 4 

2431.  
88700050019; 
88700050184 

pašvaldības ceļa 8-46 (Druviņas – Lejiņi) pieslēgums 2 

2432.  88700050007 ceļš uz SIA "Ruda" īpašuma "Bajāri" zemi, krūmiem un lauku 4 

2433.  88700050107 
ceļš uz SIA "Stiga RM" īpašuma "Jaundūjas" zemi, laukiem un mežu, 
uz īpašuma "Dūjas" laukiem un mežu u.c. 

4 

2434.  
88700050106; 
88700050062 

ceļš uz SIA "Ecoferm" īpašuma "Ainas" zemi un drupām, uz īpašuma 
"Mildas"  lauku, zemi un saimniecības ēku u.c. 

3 

2435.  88700050104 
ceļš uz īpašuma "Rudzikas" zemi, drupām, mājām un saimniecības 
ēkām 

3 

2436.  88700050105 
ceļš uz īpašuma "Artūri" zemi, fermu un lauku un z/s "Jaunziliņi" 
īpašuma "Kuplejas" lauku 

3 

2437.  88700050053 
ceļš uz z/s "Jaunziliņi" īpašuma "Kuplejas" mežu un uz Garlenes 
kapiem 

2 

2438.  88700050140 valsts vietējā autoceļa V1415 (Vēži - Garlene) pieslēgums 1 

2439.  88700050140 valsts vietējā autoceļa V1415 (Vēži - Garlene) pieslēgums 1 

2440.  88700050052 
ceļš uz z/s "Jaunziliņi" īpašuma  "Kuplejas" zemi, saimniecības ēkām, 
mājām, drupām un dīķi Garlenes ciemā 

3 

2441.  88700050052 
ceļš uz z/s "Jaunziliņi" īpašuma "Kuplejas" zemi, lauku, mājām, 
saimniecības ēkām un drupām Garlenes ciemā 

3 

2442.  88700050144 pašvaldības ceļa 8-11 (Muižvietnieki – Garlene – Paisumi) pieslēgums 2 

2443.  88700050142 pašvaldības ceļa 8-11 (Muižvietnieki – Garlene – Paisumi) pieslēgums 2 

2444.  88700050143 pašvaldības ceļa 8-24 (Lidlauks – Zaķīši) pieslēgums 2 

2445.  88700050143 pašvaldības ceļa 8-24 (Lidlauks – Zaķīši) pieslēgums 2 

2446.  88700050091 
ceļš uz īpašuma "Garlenes kalte" zemi, krūmiem, 3 nedzīvojamām 
ēkām, 2 graudu tilpnēm un kalti Garlenes ciemā 

2 

2447.  88700050086 
ceļš uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Apari" laukiem, zemi, 
saimniecības ēkām un mājām 

3 

2448.  88700060043 pašvaldības ceļa 8-8 (Dižlauki – Purmaļi) pieslēgums 2 

2449.  
88700050075; 
88700050033 

pašvaldības ceļa 8-51 (Brīvnieki – Grāveri) pieslēgums 2 

2450.  88700050073 
ceļš uz īpašuma "Dreimaņi-2" krūmiem, zemi, dārzu, saimniecības 
ēkām un mājām 

3 

2451.  
88700050067; 
88700050068 

pašvaldības ceļa 8-52 (Riekstiņi – Brīnumi) pieslēgums 2 

2452.  88700050141 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - 
Sviķi) 

1 

2453.  88700050141 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1410 (Valdemārpils - Pļavas - 
Sviķi) 

1 

  



Tabula nr.33. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1409 Tīrumi – Krūziņi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2454.  88960020063 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1433  (Kandava - Jaunpagasts - 
Mazsproģi) 

1 

2455.  88960020063 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1433  (Kandava - Jaunpagasts - 
Mazsproģi) 

1 

2456.  88960020045 
servitūta ceļš uz īpašuma "Tīrumi" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, 
mājām un dārzu, uz īpašuma "Āres" lauku u.c. 

2 

2457.  88960020045 ceļš uz īpašuma "Tīrumi" zemi, mājām, dārzu un saimniecības ēkām 3 

2458.  88960020030 
ceļš uz īpašuma "Līdumi" laukiem, saimniecības ēku, dārzu un mājām, 
un uz īpašuma "Tīrumi" lauku 

3 

2459.  88960020001 ceļš uz īpašuma "Āres" zemi, saimniecības ēkām un mājām 3 

2460.  88960020002 uz laukiem īpašumos "Peiduļi" un "Ērgļi" 4 

2461.  88960020002 uz laukiem īpašumā "Peiduļi" un SIA "Auglīgas zemes" īpašumā "Līvi" 4 

2462.  88960020002 uz laukiem īpašumos "Peiduļi", "Mazpeiduļi" un "Klintis" 4 

2463.  88960020001 
ceļš uz īpašuma "Āres" zemi, šķūni un kalti, un uz G. Alsberga z/s 
"Jaunķeiri" īpašuma "Rotas" lauku 

3 

2464.  
88960020001; 
88960020036 

servitūta ceļš uz īpašuma "Āres" zemi, uz īpašuma "Klintis" lauku u.c. 3 

2465.  88960020035 ceļš uz īpašuma "Klintis" laukiem, zemi, mājām un saimniecības ēkām 3 

2466.  88960020035 uz laukiem īpašumā "Klintis" 4 

2467.  88960020037 
servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Krūziņi" zemi un 
mājām 

3 

2468.  88960020067 
uz lauku un mežu Talsu novada pašvaldības īpašumā "Krūziņi", un 
lauku īpašumā "Saulgrieži" 

4 

2469.  88960020140 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 

2470.  88960020140 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 

 

  



Tabula nr.34. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1410 Valdemārpils – Pļavas – Sviķi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2471.  88370060059 uz lauku un Sasmakas ezermalu īpašumā "Dīriņi" 4   

2472.  88370060060 
ceļš uz īpašuma "Dīriņi" lauku, uz īpašuma "Piegāzes" 
lauku un Sasmakas ezermalu u.c. 

4   

2473.  88370060111 
valsts vietējā autoceļa V1377  (Laidze - Kroņi - Ārlava) 
pieslēgums 

1   

2474.  
88370060057; 
88370060033 

ceļš uz īpašuma Kroņmuižas "Rumbas" zemi, dārzu un 
mājām, uz īpašuma Kroņmuižas "Kroņi" zemi un mājām 
u.c. 

2   

2475.  88370060033 
uz īpašuma Kroņmuižas "Kroņi" zemi, mājām un 
saimniecības ēku 

3   

2476.  88370060025 
ceļš uz īpašuma Kroņmuižas "Kraujas" dārzu, mājām, 
zemi un saimniecības ēkām 

3   

2477.  88370060112 
valsts vietējā autoceļa V1377  (Laidze - Kroņi - Ārlava) 
pieslēgums 

1   

2478.  88370060102 uz laukiem īpašumos "Saslaukas" un "Lazdas" 4   

2479.  
88370060042; 
88370060044 

servitūta ceļš uz īpašuma "Lazdas" zemi, mājām, lauku 
un saimniecības ēku, uz īpašuma "Kalnadoņi" zemi un 
dārzu u.c. 

3   

2480.  88370060044 
uz īpašuma "Kalnadoņi" zemi un dārzu, uz īpašuma 
"Doņi" mājām, zemi un saimniecības ēkām u.c. 

3   

2481.  88370060047 
ceļš  uz īpašuma "Liepiņas" lauku, zemi, dārzu, mājām 
un saimniecības ēku, un uz z/s "Brenči" īpašuma 
"Dambkalni" lauku un mežu 

3   

2482.  88370060045 
ceļš uz īpašuma "Palejas" zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2483.  88370060076 pašvaldības ceļs 2-21 (Dambiņi – Ezeriņi) pieslēgums 2   

2484.  88370060029 
uz īpašuma "Dambiņi" zemi, saimniecības ēkām, 
mājām un dārzu 

3   

2485.  88370060029 
uz īpašuma "Dambiņi" saimniecības ēkām, zemi un 
dārzu 

4   

2486.  88370060009 
ceļš uz īpašuma "Ausmas" zemi, dīķi, lauku, 
saimniecības ēkām, dārzu un mājām "Diždambiņi" 

3   

2487.  
88370070037; 
88370070031 

ceļš uz īpašuma Valdemārpils pilsētas "Tilti 3" lauku, uz 
īpašuma "Zūras" zemi un laukiem u.c. 

4   

2488.  88370060068 
ceļš uz īpašuma "Dambiņi" zemi un lauku, uz īpašuma 
"Birztalas" zemi, laukiem, dārzu, saimniecības ēkām, 
mājām un mežu 

3   

2489.  
88370070017; 
88370070036 

pašvaldības ceļs 2-20 (Krievkalni – Veldres) pieslēgums 2   

2490.  88370070041 
servitūta ceļš uz īpašuma "Brenči" zemi, krūmiem, 
mežu un lauku, uz īpašuma "Līdakas" mežu un zemi, un 
uz īpašuma "Ķirsīši" zemi un mežu 

4   

2491.  88370070040 
ceļš uz īpašuma "Krievkalni" zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2492.  
88370070041; 
88370070090 

uz lauku "Brenči" īpašumos 4   

2493.  
88370070040; 
88370070016 

uz īpašuma "Krievkalni" lauku, mežu un zemi, uz 
īpašumu "Saslaukas" laukiem, un uz īpašuma "Zūras" 
lauku un mežu 

4   

2494.  88370070090 uz lauku īpašumā "Brenči" 4   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2495.  88370070082 
pašvaldības ceļs 2-15 (Poprags – Saslaukas – Nogale) 
pieslēgums 

2   

2496.  88370070070 
pašvaldības ceļs 2-15 (Poprags – Saslaukas – Nogale) 
pieslēgums 

2   

2497.  88370070113 
ceļš uz z/s "Saslaukas" īpašuma "Mazpreiļi" laukiem, 
zemi un mežu, un uz īpašuma "Preiļi" mežu 

4   

2498.  88370070089 uz lauku īpašumā "Brenči" 4   

2499.  88370070057 
ceļš uz z/s "Robežnieki" īpašuma "Jauntālnieki" zemi, 
lauku un mežu, uz Valsts mežu Valdemārpils u.c. 

3   

2500.  
88370070109; 
88370070108 

ceļš uz z/s "Brenči" īpašuma "Grantiņi" laukiem un uz 
īpašuma "Grantskalni" lauku, zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2501.  88370070108 
uz īpašuma "Grantskalni" mājām, zemi, dārzu, lauku un 
saimniecības ēku 

3   

2502.  88370070075 
ceļš uz z/s "Saslaukas" īpašuma "Vectālnieki" laukiem 
un mežu, uz z/s "Saslaukas" īpašuma "Mazpreiļi" mežu 
un lauku u.c. 

3   

2503.  88370070059 
uz īpašuma "Tālnieki" zemi, mājām un saimniecības 
ēku 

3   

2504.  88370070058 
ceļš uz īpašuma "Pēķi" laukiem, zemi, dārzu, mājām, 
saimniecības ēku un mežu 

3   

2505.  88370070058 uz lauku īpašumā "Pēķi" 4   

2506.  88370070001 uz lauku īpašumā "Sārāji" 4   

2507.  88370070091 uz lauku īpašumā "Raušukrogs" 4   

2508.  88370070008 uz īpašuma "Jaunais krogs" mājām, zemi, kūti un šķūni 3   

2509.  88370070072 
valsts vietējā autoceļa V1398 (Sārcene - Nogale - 
Kaltene) pieslēgums 

1   

2510.  88370070072 
valsts vietējā autoceļa V1398 (Sārcene - Nogale - 
Kaltene) pieslēgums 

1   

2511.  88940020098 uz lauku īpašumā "Stari" 4   

2512.  88940020009 uz lauku īpašumā "Kalēji" 4   

2513.  88940020038 
pašvaldības ceļs 13-35 (Pievedceļš uz Lielo akmeni) 
pieslēgums 

3   

2514.  
88940020038; 
88940020006 

pašvaldības ceļs 13-36 (Lielais akmens – Kundziņi) 
pieslēgums 

2   

2515.  88940020009 
ceļš uz īpašuma "Kalēji" laukiem, zemi, saimniecības 
ēkām, dārzu, mājām un mežu 

3   

2516.  88940020009 uz saimniecības ēku un lauku īpašumā "Kalēji" 4   

2517.  88940020009 uz īpašuma "Kalēji" lauku, zemi un saimniecības ēkām 4   

2518.  88940020010 uz laukiem īpašumā "Kalves" 4   

2519.  88940020011 
ceļš uz īpašuma "Upmaļi 2" zemi, laukiem, 
saimniecības ēkām, mājām un dīķi 

3   

2520.  88940020020 uz laukiem īpašumos "Senči" 4   

2521.  88940020022 
uz īpašuma "Līvas" laukiem, uz īpašuma "Sniķeri" 
laukiem u.c. 

4   

2522.  88940020042 
ceļš uz īpašuma "Zariņi" zemi, mājām un saimniecības 
ēku 

3   

2523.  88940020047 
uz īpašuma "Sniķeri" zemi, mājām, saimniecības ēkām 
un laukiem 

3   

2524.  88940020047 uz īpašuma "Sniķeri" saimniecības ēku, zemi un mājām 3   

2525.  88940020048 
uz īpašuma "Sniķeri" zemi, šķūni un lauku, uz īpašuma 
"Zariņi" lauku u.c. 

4   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2526.  
88940020047; 
88940020078 

servitūta ceļš uz īpašuma "Sniķeri" zemi, uz īpašuma 
"Silaine" zemi, daudzdzīvokļu māju un saimniecības 
ēkām u.c. 

3   

2527.  88940020078 
ceļš uz īpašuma "Silaine" zemi, daudzdzīvokļu māju un 
saimniecības ēkām, un uz īpašuma "Senči" lauku 

3   

2528.  88940020055 
uz laukiem īpašumā "Senči" un Talsu novada 
pašvaldības īpašumā "Veckrogs" 

4   

2529.  88940020015 
uz "Jaunsniķeri" īpašuma "Senči" zemi, dārzu un mājām 
"Jaunsniķeri" 

3   

2530.  88940020015 uz mežu "Jaunsniķeri" īpašumā "Senči" 4   

2531.  88940070100 
ceļš uz īpašuma "Laņģi" zemi, laukiem, karjeriem un 
mežu 

4   

2532.  88940070078 pašvaldības ceļs 13-11 (Lielie ozoli – Dārte) pieslēgums 2   

2533.  88940070100 uz lauku un mežu īpašumā "Laņģi" 4   

2534.  88940070100 uz laukiem īpašumā "Laņģi" 4   

2535.  88940070074 
servitūta ceļš uz īpašuma "Vandzenes Mežitas" 
laukiem, zemi, mājām un mežu, un uz īpašuma 
"Raudupes" laukiem 

3   

2536.  88940070100 
pašvaldības ceļs 13-19 (Priednieki – Laņģi – Oliņas) 
pieslēgums 

2   

2537.  88940070058 
ceļš uz īpašuma "Pērlītes" laukiem un uz īpašuma 
"Oliņas" šķūni, zemi, saimniecības ēkām un mājām 

3   

2538.  88940070073 
ceļš uz īpašuma "Grantskalni" laukiem, zemi, mājām, 
šķūni un kūti 

3   

2539.  88940070049 uz lauku un zemi īpašumā "Mūrnieki - 1" 4   

2540.  88940070059 
ceļš uz īpašuma "Ārsti" lauku, zemi, saimniecības ēkām, 
mājām un dārzu, un uz īpašuma "Grantskalni" lauku 

3   

2541.  
88940070059; 
88940070050 

ceļš uz īpašuma "Ārsti" zemi, mājām, dārzu un lauku, 
uz īpašuma "Mūrnieki - 1" lauku u.c. 

3   

2542.  
88940070045; 
88940070048 

pašvaldības ceļs 13-14 (Spārītes – Ziemeļi – Kadiķi – 
Grīvas) pieslēgums 

2   

2543.  88940070048 uz zemi īpašumā "Andumi" 4   

2544.  88940070060 
servitūta ceļš uz īpašuma "Ceriņi" zemi, mājām un kūti, 
uz īpašuma "Skreite" zemi, saimniecības ēkām, mājām, 
laukiem un tehnikas stāvlaukumu u.c. 

3   

2545.  88940070060 uz šķūni un lauku īpašumā "Ceriņi" 4   

2546.  88940070048 uz laukiem īpašumā "Andumi" 4   

2547.  88940100037 
ceļš uz z/s "Vaivariņi" īpašuma "Rubeņi" lauku, uz 
īpašuma "Skreite" lauku un uz īpašuma "Valdnieki" 
lauku 

4   

2548.  
88940100331; 
88940100227 

servitūta ceļš uz īpašuma "Robežnieki" lauku, uz z/s 
"Četri" īpašuma "Bāna Posēni" lauku un uz īpašuma 
"Posēni" dārzu, zemi, saimniecības ēkām un mājām 

3   

2549.  88940100037 
ceļš uz z/s "Vaivariņi" īpašuma "Rubeņi" laukiem, zemi, 
dārzu, mājām un saimniecības ēkām 

3   

2550.  
88940100037; 
88940100287 

ceļš uz z/s "Vaivariņi" īpašuma "Rubeņi" laukiem un 
zemi, un uz īpašuma "Aizvēji 1" laukiem  

4   

2551.  88940100236 pašvaldības ceļs 13-22 (Spārītes – Egles) pieslēgums 2   

2552.  88940100034 uz laukiem un zemi īpašumā Vandzenes "Laktiņas" 4   

2553.  88940100051 
uz īpašuma Vandzenes "Spārītes" dārzu, zemi, mājām, 
saimniecības ēku, šķūni un lauku 

3   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2554.  88940100034 
uz īpašuma Vandzenes "Laktiņas" dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2555.  88940100008 
uz īpašuma Vandzenes "Liepas" dārzu, mājām, zemi un 
saimniecības ēkām 

3   

2556.  88940100122 
ceļš uz īpašuma Vandzenes "Sniedziņi" lauku, zemi, 
mājām, saimniecības ēkām un dārzu 

3   

2557.  88940100132 
ceļš uz īpašuma Vandzenes "Akoti" zemi, dārzu, mājām 
un saimniecības ēku 

3   

2558.  88940100043 
ceļš uz īpašuma Vandzenes "Griezumi" zemi, mājām un 
saimniecības ēku, un uz īpašuma "Valdnieki" lauku 

3   

2559.  88940100157 
uz īpašuma "Valdnieki" lauku, uz īpašuma Vandzenes 
"Griezumi" laukiem, zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēku 

3   

2560.  
88940100132; 
88940100204 

servitūta ceļš uz īpašuma Vandzenes "Akoti" lauku, uz 
īpašuma "Pabērzi" lauku u.c. 

2   

2561.  88940100385 
ceļš uz dārziņiem Talsu novada pašvaldības īpašumā 
Pašvaldības zeme Vandzenes pagastā 

4   

2562.  88940100385 
uz dārziņiem Talsu novada pašvaldības īpašumā 
Pašvaldības zeme Vandzenes pagastā 

4   

2563.  88940100385 
ceļš uz dārziņiem Talsu novada pašvaldības īpašumā 
Pašvaldības zeme Vandzenes pagastā 

4   

2564.  88940100317 
ceļš uz īpašuma "Tīreļi" lauku, uz īpašumu "Valdeķi - 1" 
laukiem u.c. 

4   

2565.  
88940100285; 
88940100384 

uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Dzērves" 
laukiem un zemi, un uz Talsu novada pašvaldības 
īpašuma Vandzenes pagastā dārziņiem 

4   

2566.  88940100156 
uz īpašuma Vandzenes "Valdnieki" zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2567.  88940100370 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Vandzenes 
"Garāžas" sešiem garāžu boksiem 

3   

2568.  88940100206 
pašvaldības ceļs 13-21 (Rīti – Kreses – Noras) 
pieslēgums 

2   

2569.  88940100436 
pašvaldības ceļs 13-21 (Rīti – Kreses – Noras) 
pieslēgums 

2   

2570.  88940100064 
ceļš uz īpašuma Vandzenes "Rūpnieki" zemi, 
saimniecības ēkām un mājām 

3   

2571.  
88940100365; 
88940100363 

ceļš uz fizisku personu un Talsu novada pašvaldības 
īpašuma Vandzenes "Kreses" zemi un daudzdzīvokļu 
māju, uz īpašuma Vandzenes "Rozes" zemi un divām 
daudzdzīvokļu mājām u.c. 

2   

2572.  88940100363 
uz īpašuma Vandzenes "Rozes" zemi un divām 
daudzdzīvokļu mājām 

2   

2573.  88940100422 
uz īpašuma Vandzenes "Muzejs" garāžām, muzeju un 
šķūņiem 

3   

2574.  88940100430 
uz īpašuma Vandzenes "Lazdiņas" garāžu, uz SIA 
"Nārone" īpašuma Vandzenes "Rieksti" veikala sētu un 
zemi 

3   

2575.  88940100409 
ceļš uz SIA "JRN" īpašuma Vandzenes "Kastaņas" 
veikala sētu un zemi, un uz īpašuma Vandzenes 
"Muzejs" zemi, garāžām, muzeju un šķūņiem 

3   

2576.  88940100394 
valsts reģionālā autoceļa P127  (Talsi - Upesgrīva) 
pieslēgums 

1   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2577.  88940100394 
valsts reģionālā autoceļa P127  (Talsi - Upesgrīva) 
pieslēgums 

1   

2578.  88940100360 
uz īpašuma Vandzenes "Centrs" veikalu un 
stāvlaukumu 

2   

2579.  88940100063 
uz īpašuma Vandzenes "Līras" lietotu apģērbu veikalu 
un kiosku 

3   

2580.  88940100063 
uz īpašuma Vandzenes "Līras" mājām, saimniecības ēku 
un zemi 

3   

2581.  88940100341 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Vandzenes 
"Mazkalnezeri" veikala stāvlaukumu un zemi,  uz 
īpašuma Vandzenes "Visvari" zemi un noliktavu u.c. 

2   

2582.  88940100001 
uz īpašuma Vandzenes "Kalnezeri" zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2583.  88940100002 uz laukiem un zemi īpašumā "Kalnarāji" 4   

2584.  88940100106 
uz īpašuma Vandzenes "Sarmas" zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2585.  88940100091 uz īpašuma Vandzenes "Jaunziliņi" zemi un mājām 3   

2586.  88940100091 
uz īpašuma Vandzenes "Jaunziliņi" zemi, dārzu un 
mājām 

3   

2587.  88940100053 
ceļš uz īpašuma Vandzenes "Saulstari" zemi, mājām ar 
garāžu un dārzu 

3   

2588.  88940100053 
ceļš uz īpašuma Vandzenes "Saulstari" zemi, 
saimniecības ēkām un lauku, un uz īpašuma Vandzenes 
"Jaunziliņi" zemi un saimniecības ēkām 

3   

2589.  88940100092 
ceļš uz īpašuma "Jaunziliņi" lauku, uz īpašuma 
"Kalnarāji" lauku u.c. 

4   

2590.  88940100119 uz lauku un zemi īpašumā "Odriņi" 4   

2591.  88940100337 
uz Talsu novada pašvaldības īpašumu Vandzenes 
"Odriņu kapi" 

3   

2592.  88940100350 
uz z/s "Līvas" īpašuma Vandzenes "Saullejas" kūti, 
saimniecības būvēm un ēkām un zemi, un uz īpašuma 
"Jaunlaņģi" lauku 

3   

2593.  88940100168 

servitūta nobrauktuve uz īpašumu Vandzenes 
"Sauleskalna ferma" zemi, lauku un fermu, uz SIA 
"Latvijas Mobilais telefons" īpašuma "LMT tornis" 
mobīlā telefona radiotorni u.c. 

3   

2594.  
88940100073; 
88940100334 

servitūta nobrauktuve uz īpašuma "Fermeri" lauku un 
uz Rezerves zemes fonda lauku 

4   

2595.  88940100129 
servitūta ceļš uz īpašuma "Kalvetnieki" zemi, uz 
īpašuma "Paulīši" zemi un lauku u.c. 

4   

2596.  88940100041 
ceļš uz īpašuma "Svintas" zemi, dārzu, saimniecības 
ēkām un mājām 

3   

2597.  88940100129 
uz īpašuma "Kalvetnieki" zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2598.  88940100427 pašvaldības ceļs 13-12 (Līčupes – Svintas) pieslēgums 2   

2599.  
88940100439; 
88940110063 

pašvaldības ceļs 13-43 (Airītes – Skrundenieki) 
pieslēgums 

2   

2600.  
88940100439; 
88940100054 

uz laukiem īpašumos "Paulīši" un "Svintas" 4   

2601.  88940110063 
ceļš uz īpašuma "Jaunsvintas" laukiem, zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2602.  
88940110066; 
88940110001 

pašvaldības ceļa 13-16 (Aivari – Iģene) pieslēgums 2   

2603.  88940110125 
pašvaldības ceļa 13-1 (Aivari – Birzes – Drāzēji) 
pieslēgums 

2   

2604.  88940110001 uz lauku un zemi īpašumā "Aivari" 4   

2605.  88940110162 
ceļš uz z/s "Četri" īpašuma "Inas" laukiem un uz  
īpašuma "Cielavas" lauku, zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2606.  88940110126 
pašvaldības ceļa 13-18 (Pagrieziens uz Iģeni – Iģene) 
pieslēgums 

2   

2607.  88700050071 uz z/s "Laņģi" īpašuma "Zaļāji" lauku 4   

2608.  88700050071 
uz z/s "Laņģi" īpašuma "Zaļāji" lauku, uz SIA "Laucienes 
zemes" īpašuma "Laipmeži" lauku u.c. 

3   

2609.  88940110075 
uz z/s "Jaunziliņi" īpašuma "Silbroži" laukiem un uz 
īpašuma "Četri" lauku 

4   

2610.  88700050006 uz lauku īpašumā "Jaunkrātiņi" 4   

2611.  88700050139 
valsts vietējā autoceļa V1407  (Talsi - Šķēde - Okte) 
pieslēgums 

1   

2612.  88700010016 
pašvaldības ceļa 8-13 (Grantskalni – Vālītes) 
pieslēgums 

2   

2613.  88700060007 
uz īpašuma "Bīlavas" mājām, zemi un saimniecības 
ēkām 

3   

2614.  88700060010 uz īpašuma "Oktes skola" zemi, mājām un šķūni 3   

2615.  88700060011 ceļš uz zemi un lauku īpašumā "Mežābeles" 4   

2616.  88700060020 uz lauku īpašumā "Jaundzelmes" 4   

2617.  88700060004 
ceļš uz īpašuma "Dzelmes" dārzu, laukiem, 
saimniecības ēku un mājām 

3   

2618.  88700060011 uz lauku īpašumā "Mežābeles" 4   

2619.  88700060043 pašvaldības ceļa 8-8 (Dižlauki – Purmaļi) pieslēgums 2   

2620.  88700060011 uz šķūni īpašumā "Mežābeles" 4   

2621.  88700060016 
ceļš uz īpašuma "Raudziņi" laukiem, zemi, saimniecības 
ēkām un mājām 

3   

2622.  88700060031 ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumu "Oktes kapi" 3   

2623.  88700060001 
ceļš uz īpašuma "Jaunkrātiņi" zemi un lauku, uz 
īpašuma "Dižlauki" mežu u.c. 

4   

2624.  88700060001 
caur īpašuma "Jaunkrātiņi" un Talsu novada 
pašvaldības īpašuma "Mazokte" zemēm pašvaldības 
ceļu 8-27 (Meņģi – Okte – Ģīgas) 

4 likvidējams 

2625.  88700060045 
pašvaldības ceļa 8-27 (Meņģi – Okte – Ģīgas) 
pieslēgums 

2  

2626.  88700060050 
pašvaldības ceļa 8-27 (Meņģi – Okte – Ģīgas) 
pieslēgums 

2   

2627.  88700060042 
uz Rezerves zemes fonda īpašuma "Oktes pienotava" 
zemi, pienotavu, māju un saimniecības ēkām 

4 likvidējams 

2628.  88700060042 

ceļš uz Rezerves zemes fonda īpašuma "Oktes 
pienotava" zemi, pienotavu, mājām un saimniecības 
ēkām, uz Talsu novada pašvaldības īpašumu Laucienes 
pagastā zemi, ēkām, būdām un laukiem u.c. 

3   

2629.  88700070034 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Laucienes 
pagastā lauku 

4   

2630.  88700070006 uz mežu īpašumā "Vārpas" 4   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2631.  
88700070051; 
88700070063 

pašvaldības ceļa 8-9 (Sviķi – Dzintari – Novadi) 
pieslēgums 

2   

2632.  88700070029 
uz īpašuma "Ūķenieki" zemi, uz Talsu novada 
pašvaldības īpašuma Laucienes pagastā mežu un uz 
īpašuma "Pumpuriņi" mežu 

4   

2633.  88700070025 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Ķeizari" 
zemi, laukiem, mājām, saimniecības ēkām un dārzu 

3   

2634.  88700070027 
ceļš uz īpašuma "Strīķi" laukiem, zemi, saimniecības 
ēkām, mājām un dārzu 

3   

2635.  88700070028 
ceļš uz īpašuma "Duntes" zemi, lauku, saimniecības 
ēkām, mājām un dārzu 

3   

2636.  88700070028 uz lauku īpašumā "Duntes" 4   

2637.  88700070028 uz zemi un lauku īpašumā "Duntes" 4   

2638.  88700070054 pašvaldības ceļa 8-21 (Līgatne – Okte) pieslēgums 2   

2639.  88700070047 
uz īpašuma "Pļavu dzirnavas" zemi, laukiem un mežu, 
un uz īpašuma "Līgotnes" lauku 

4   

2640.  88700070046 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Pļavkrogs" 
lauku, zemi, kūti, šķūni un mājām 

3   

2641.  88700070046 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Pļavkrogs" 
zemi, mājām, kūti un šķūni 

3   

2642.  88700080046 
valsts vietējā autoceļa V1401  (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) pieslēgums 

1   

2643.  88700080046 
valsts vietējā autoceļa V1401  (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) pieslēgums 

1   

2644.  88700080046 
valsts vietējā autoceļa V1401  (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) pieslēgums 

1   

2645.  88700080046 
valsts vietējā autoceļa V1401  (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) pieslēgums 

1   

2646.  88700080005 

ceļš uz "Dzintari" īpašuma Pļavu "Pļavu darbnīcas" 
darbnīcām, saimnīcības ēkām un būvēm un zemi, un 
ceļš uz īpašuma "Silnieki" mežu, zemi, saimniecības 
ēkām un mājām 

3   

2647.  88700080116 

servitūta ceļš uz īpašuma Pļavu "Kraujas" zemi, dārzu, 
mājām un saimniecības ēkām, uz īpašuma Pļavu 
"Grāveļkalni" laukiem, dārzu, mājām un saimniecības 
ēkām 

3   

2648.  88700080005 

ceļš uz "Dzintari" īpašuma Pļavu "Pļavu darbnīcas" 
darbnīcām, saimniecības ēkām un būvēm un zemi, un 
ceļš uz īpašuma "Silnieki" mežu, zemi, saimniecības 
ēkām un mājām 

3   

2649.  88700080005 
uz "Dzintari" īpašuma Pļavu "Pļavu darbnīcas" 
trasformatoru un zemi 

4   

2650.  
88700080074; 
88700080019 

servitūta ceļš uz īpašuma Pļavu "Bērzkalni" dārzu, 
lauku, daudzdzīvokļu māju un saimniecības ēkām, uz 
īpašuma Pļavu "Bezdelīgas" laukiem, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām un zemi u.c. 

2   

2651.  88700080059 
uz īpašuma Pļavu "Ziediņi" zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3   

2652.  88700080019 
ceļš uz īpašuma Pļavu "Bezdelīgas" laukiem, zemi, kūti, 
divām mājām un saimniecības ēkām 

3   

2653.  88700080060 
ceļš uz īpašuma Pļavu "Druvas" zemi, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām un laukiem 

3   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2654.  
88700080061; 
88700080143 

servitūta ceļš uz īpašuma Pļavu "Drosmas" mājām, 
dārzu, saimniecības ēkām un lauku, uz SIA "Pļavas" 
īpašuma Pļavu "Irbēni" zemi un klēti u.c. 

3   

2655.  88700080143 
uz SIA "Pļavas" īpašuma Pļavu "Irbēni" zemi, mājām - 
veikalu "Pienenīte" un klēti 

3   

2656.  88700080025 
uz īpašuma Pļavu "Pliederi" zemi, mājām, saimniecības 
ēkām un lauku 

3   

2657.  88700080153 
pašvaldības ceļa 8-18 (Jaunzītari – Dzelmītes) 
pieslēgums 

2   

2658.  88700080040 uz īpašumu "Dzelmītes" 3   

2659.  88700080155 pašvaldības ceļa 8-22 (Lati – Vīksnas) pieslēgums 2   

2660.  88700080062 
uz SIA "Pļavas" īpašuma Pļavu "Pļavu klubs" 
stāvlaukumu, klubu, zemi un dīķmalu 

3   

2661.  88700080050 
uz īpašuma Pļavu "Ķekatas" zemi, šķūni un lauku, un uz 
Talsu novada pašvaldības īpašuma Pļavu "Dižozoli" 
zemi 

4   

2662.  88700080050 
uz īpašuma Pļavu "Ķekatas" saimniecības ēkām, zemi, 
mājām, dārzu un laukiem 

3   

2663.  88700080063 uz "Jaunsidrabi" īpašuma Pļavu "Strupi" zemi 4   

2664.  88700080051 
uz īpašuma Pļavu "Galdnieki" zemi, mājām, 
saimniecības ēkām, dārzu un lauku 

3   

2665.  88700080064 
uz īpašuma Pļavu "Gruzdiņi" mājām, zemi, 
saimniecības ēkām un dārzu 

3   

2666.  88700080054 
uz SIA "Estate Capital" īpašuma Pļavu "Puļķi" zemi un 
dārzu 

4   

2667.  88700080054 
uz SIA "Estate Capital" īpašuma Pļavu "Puļķi" garāžu, 
mājām, zemi un dārzu 

3   

2668.  88700080139 pašvaldības ceļa 8-10 (Fondi – Mežirbes) pieslēgums 2   

2669.  88700080065 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Pļavu 
"Jaunripas" mājām, zemi, saimniecības ēkām un lauku 

3   

2670.  88700080007 
uz īpašuma Pļavu "Ūpji" zemi, mājām, saimniecības 
ēkām un dārzu 

3   

2671.  88700080006 uz īpašuma Pļavu "Reņģes" zemi, mājām, kūti un šķūni 3   

2672.  88700080066 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Pļavu "Pļavu 
kalte" zemi un kalti, uz īpašuma Pļavu "Ūpji" lauku un 
dārzu u.c. 

3   

2673.  88700080104 
uz īpašuma Pļavu "Veczaķi" dārzu, mājām, zemi, 
saimniecības ēkām un lauku 

3   

2674.  
88700080010; 
88700080068 

servitūta nobrauktuve uz īpašumu Pļavu "Bergmaņi" 
mājām, zemēm, dārzu, saimniecības ēkām un laukiem, 
uz SIA "Pollstock" īpašuma Pļavu "Pļavu veikals" zemi, 
veikalu un diviem šķūņiem u.c. 

2   

2675.  88700080110 
ceļš uz īpašuma Pļavu "Vārpas" zemi, mājām, pagrabu, 
šķūni un dārzu 

3   

2676.  88700080110 
ceļš uz īpašuma Pļavu "Vārpas" dārzu, zemi, mājām, 
pagrabu un šķūni 

3   

2677.  88700080100 
uz īpašuma Pļavu "Rolandi" zemi, saimniecības ēkām, 
mājām un dārzu 

3   

2678.  
88700080110; 
88700080113 

servitūta ceļš uz īpašuma Pļavu "Vārpas" zemi, lauku 
un mežu, uz īpašuma "Strupi" zemi un mežu u.c. 

3   

2679.  88700080100 
uz īpašuma Pļavu "Rolandi" zemi, mājām, saimniecības 
ēkām, dārzu un lauku 

3   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2680.  88700080113 ceļš uz īpašuma "Strupi" mežu, zemi un lauku 4   

2681.  88700080100 
uz īpašuma Pļavu "Rolandi" zemi un mājām, 
saimniecības ēkām, dārzu un lauku 

3   

2682.  
88700080100; 
88700080101 

ceļš uz  īpašuma Pļavu "Rolandi" lauku un zemi, uz 
"Būriņi" īpašuma "Gudrāji" laukiem un zemi u.c. 

4   

2683.  88700080113 
meža ceļš uz īpašuma "Strupi" mežu, uz īpašuma Pļavu 
"Lieknas" mežu u.c. 

3   

2684.  88700080102 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Gudrāji" 
lauku, zemi, mājām un saimniecības ēku 

3   

2685.  88700150016 pašvaldības ceļa 8-35 (Noriņi – Būriņi) pieslēgums 2   

2686.  88700150016 
ceļš uz īpašuma "Būriņi" laukiem, zemi, mežu, mājām, 
saimniecības ēkām un dārzu 

3   

2687.  88700150018 
uz īpašuma "Ciemītes" mājām, laukiem, zemi, mežu un 
saimniecības ēkām 

3   

2688.  88700150019 pašvaldības ceļa 8-28 (Meža ceļš 133–109) pieslēgums 4   

2689.  88700150018 uz lauku īpašumā "Ciemītes" 4   

2690.  88700150032 
ceļš uz īpašuma "Kalnāres" laukiem, dārzu, 
saimniecības ēkām, zemi un mājām "Laukkalni" 

3   

2691.  
88700150032; 
88700150010 

ceļš uz īpašuma "Kalnāres" laukiem un zemi, uz 
īpašuma "Rancēni" lauku, zemi, mežu, dārzu, mājām un 
nojumi u.c. 

3   

2692.  
88700150008; 
88700150011 

meža ceļš uz īpašuma "Laukkalni" mežu, uz īpašuma 
"Rancēni" zemi un mežu u.c. 

3   

2693.  88700150010 uz laukiem, mežu un zemi īpašumā "Rancēni" 4   

2694.  88700150011 
uz īpašuma "Rancēni" mežu un uz AS "Latvijas Valsts 
meži" īpašuma "Medņi" mežu Valsts mežā Lauciene 

4   

2695.  88700150010 uz laukiem un mežu īpašumā "Rancēni" 4   

2696.  88700150011 
meža ceļš - stiga uz īpašuma "Rancēni" mežu un uz AS 
"Latvijas Valsts meži" īpašuma "Medņi" mežu Valsts 
mežā Lauciene 

4   

2697.  
88700150010; 
88700150027 

meža ceļš - stiga uz īpašuma "Rancēni" mežu, uz Valsts 
meža Lauciene mežu u.c. 

4   

2698.  88700150027 uz Valsts mežu Lauciene 4   

2699.  88700150033 
meža ceļš AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma "Medņi" 
mežā Valsts mežā Lauciene 

4   

2700.  88700150025 LVM mežsaimniecības ceļš 3   

2701.  88700150029 
valsts vietējā autoceļa V1383 (Mežuļi - Vanagi) 
pieslēgums 

1   

2702.  88700150028 
meža ceļš uz Valsts mežu Lauciene un uz mednieku 
biedrības "Vanagi" īpašuma"Vanagi" zemi, mednieku 
klubu, kūti - dīrātavu, diviem šķūņiem, dārzu un dīķi 

3   

2703.  88700150024 pašvaldības ceļa 8-29 (Meža ceļš 147–148) pieslēgums 3   

2704.  88700150028 meža ceļš Valsts mežā Lauciene 4   

2705.  88460040081 pašvaldības ceļa 3-27 (Tiltnieki – Kokas) pieslēgums 2   

2706.  88700150030 
LVM mežsaimniecības ceļš - stiga Valsts mežos 
Lauciene 

4   

2707.  88700150030 meža ceļš Valsts mežos Lauciene 4   

2708.  88460050024 meža ceļš Valsts mežā Balgale 4   

2709.  88700150024 pašvaldības ceļa 8-29 (Meža ceļš 147–148) pieslēgums 3   

2710.  88460050024 meža ceļš - stiga Valsts mežā Balgale 4   

2711.  88700150014 uz Valsts mežu Lauciene 4   

2712.  88700150023 pašvaldības ceļa 8-30 (Meža ceļš 157–158) pieslēgums 3   



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

Plānotā 
pievienojuma 

kategorija 

2713.  88460050024 meža ceļš Valsts mežā Balgale 4   

2714.  88460050024 uz Valsts mežu Balgale 4   

2715.  88460050024 
meža ceļš - stiga Valsts mežā Balgale un Talsu novada 
pašvaldības īpašuma "Jaunmūrnieki" mežā 

4   

2716.  88700150022 pašvaldības ceļa 8-31 (Meža ceļš 167–168) pieslēgums 3   

2717.  88700150014 meža ceļš - stiga Valsts mežā Lauciene 4   

2718.  88460050024 meža ceļš Valsts mežā Balgale 4   

2719.  88700150014 meža ceļš Valsts mežā Lauciene 4   

2720.  88460050024 
meža ceļš - stiga Valsts mežā Balgale, īpašuma "Ērgļi" 
mežā un īpašuma "Gubeņi - 1" mežā 

4   

2721.  88460050024 meža ceļš Valsts mežā Balgale 4   

2722.  88700150021 pašvaldības ceļa 8-32 (Meža ceļš 176–177) pieslēgums 3   

2723.  88700150014 meža ceļš - stiga Valsts mežā Lauciene 4   

2724.  88460050024 meža ceļš (sazarojas) Valsts mežā Balgale 4   

2725.  
88700150014; 
88460050028 

meža ceļš - stiga starp Valsts mežu Lauciene un Valsts 
mežu Balgale 

4   

2726.  88460050024 meža ceļš Valsts mežā Balgale 4   

2727.  88460050004 
meža ceļš uz SIA "Arbolat" īpašuma "Mežupes" mežu 
un zemi, un uz Valsts mežu Balgale 

4   

2728.  
88460050016; 
88460050009 

LVM mežsaimniecības ceļš uz īpašuma "Mežbolas" 
zemi, dārzu, mājām, šķūni un lauku, uz īpašuma 
"Lācīši" zemi, laukiem un mežu u.c. 

3   

2729.  88460050008 
uz īpašuma "Lācīši" zemi, saimniecības ēkām, pirti, 
mājām un dārzu 

3   

2730.  88460050008 
ceļš (aizaudzis) uz īpašuma "Lācīši" lauku un mežu, 
servitūta ceļš uz SIA "Arbolat" īpašuma "Mežupes" 
mežu, un uz Valsts meža Balgale mežu 

4   

2731.  
88460050010; 
88460050003 

servitūta ceļš uz īpašuma "Spilvetnieki" mežu, zemi, 
saimniecības ēkām, mājām un dārzu,  
un uz īpašuma "Spilvetnieki - 1" mežu 

3   

2732.  88460050035 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128  (Sloka - 
Talsi) 

1   

2733.  88460050035 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128  (Sloka - 
Talsi) 

1   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabula nr.35. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1411 Valdemārpils – Pope 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2734.  88170060037 Miera ielas pieslēgums Valdemārpilī 2 

2735.  88370040011 
ceļš uz īpašuma Ambraku "Līgokalni" dārzu, saimniecības ēku un 
mājām 

3 

2736.  88370040002 
uz īpašuma Ambraku "Ciemīši" zemi, dārzu, saimniecības ēku un 
mājām 

3 

2737.  88370040002 
ceļš uz īpašuma Ambraku "Ciemīši" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, 
mājām un dārzu 

3 

2738.  88370040003 ceļš uz īpašuma Ambraku "Ciemīši" laukiem un zemi 4 

2739.  
88370040003; 
88370040045 

servitūta ceļš uz īpašuma Ambraku "Ciemīši" lauku, uz īpašuma "Pūliņi" 
lauku u.c. 

3 

2740.  88370040026 
ceļš uz īpašuma "Pūliņi" dārzu, lauku, mājām, saimniecības ēkām un 
zemi 

3 

2741.  88370040025 pašvaldības ceļa 2-22 (Ambraka – Dižliepu ciems) pieslēgums 4 

2742.  88370040017 
ceļš uz īpašuma "Ķieģeļnieki" zemi, laukiem, dārzu, mājām un mežu, un 
uz īpašuma "Ūdri" laukiem, zemi, mājām, saimniecības ēkām un mežu 

3 

2743.  88370040038 uz īpašuma "Lapsepšķi" zemi, laukiem un mežu 4 

2744.  88370040038 ceļš uz īpašuma "Lapsepšķi" lauku, zemi, saimniecības ēkām un mājām 3 

2745.  88370040046 ceļš "Lapsepšķi" īpašuma "Liepu lauki" lauku, zemi un ēku 3 

2746.  88370040021 ceļš uz īpašuma "Kalni" zemi, mājām, saimniecības ēkām un dārzu 3 

2747.  88370040041 valsts vietējā autoceļa V1374 (Kalni - Popervāle) pieslēgums 1 

2748.  88370040022 uz lauku īpašumā "Kalnupes" 4 

2749.  88580070119 pašvaldības ceļa 5-10 (Pagasta ceļš uz Sila kapiem) pieslēgums 2 

2750.  
88580070111; 
88580070107 

valsts vietējā autoceļa V1368 (Dundaga - Tiņģere - Tiltiņi) pieslēgums 1 

2751.  88580070111 
ceļš valsts vietējā autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope) nodalījuma 
joslā uz pievienokumu km 3,935 gar Talsu novada pašvaldības īpašuma 
"Sila kapi" mežu 

4 

2752.  
88580070111; 
88580070107 

valsts vietējā autoceļa V1368 (Dundaga - Tiņģere - Tiltiņi) pieslēgums 1 

2753.  88580070032 
uz īpašuma "Plintiņi" lauku un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma 
"Sila kapi" lauku un mežu 

4 

2754.  88580070086 uz īpašuma "Mazbites" lauku un uz īpašuma "Sāmīši" lauku  4 

2755.  88580070058 uz īpašuma "Līgas" lauku 4 

2756.  88580070010 pašvaldības ceļa 5-10 (Mucenieki - Sili) pieslēgumi 2 

2757.  88580070060 uz īpašuma "Bites" lauku un uz īpašuma "Mazvirši" lauku  4 

2758.  
88580070099; 
88580070083 

ceļš uz īpašuma "Mazģērnieki" zemi, dārzu, saimniecības ēkām un 
mājām, un uz īpašuma "Akoti" zemi, dārzu, saimniecības ēkām un 
mājām 

3 

2759.  88580070120 pašvaldības ceļa 5-8 (Mazģērnieki – Laumas) pieslēgumi 2 

2760.  
88580070083; 
88580070118 

servitūta ceļš uz īpašuma "Akoti" lauku, uz z/s "Brīvzemnieki" īpašuma 
"Mazakoti" laukiem un zemi u.c. 

3 

2761.  88580070118 
servitūta ceļš uz z/s "Brīvzemnieki" īpašuma "Mazakoti" lauku, uz 
"Laumas" īpašuma "Lauknieki" laukiem u.c. 

3 

2762.  88580070123 
ceļš uz īpašuma "Reiņi" laukiem un zemi, un uz īpašuma "Dižģērnieki" 
zemi, kūti un šķūni 

3 

2763.  88580070050 
ceļš uz "Laumas" īpašuma "Lauknieki" dārzu, lauku, mājām "Laumas" 
un saimniecības ēku 

3 

2764.  
88580070128; 
88580070096 

servitūta ceļš uz īpašuma "Dižģērnieki" mežu, uz īpašuma "Mazbroki" 
mežu u.c. 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2765.  
88580070057; 
88580070081 

ceļš uz īpašuma "Birzeslauki" mežu, uz īpašuma "Rītkalni" zemi, mežu 
un lauku u.c. 

2 

2766.  88920060007 
meža ceļš īpašuma "Ābeļkalni" mežā, īpašuma "Rītkalni" mežā un 
īpašuma "Ābeļkalni" mežā 

4 

2767.  88920060065 ceļš uz īpašuma "Skujas" mežu, zemi un karjeru 4 

2768.  
88920060137; 
88920060138 

pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsi - Dundaga - 
Mazirbe) 

1 

2769.  88920060138 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsi - Dundaga - 
Mazirbe) 

1 

2770.  88920060138 
pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsi - Dundaga - 
Mazirbe) 

1 

2771.  
88920060136; 
88920060138 

pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsi - Dundaga - 
Mazirbe) 

1 

2772.  
88920060027; 
88920060036 

servitūta ceļš uz īpašuma "Elfas" zemi un lauku, uz īpašuma Cīruļu 
"Bodnieki" zemi u.c. 

3 

2773.  88920060036 
ceļš uz īpašuma Cīruļu "Bodnieki" dārzu, zemi, saimniecības ēkām un 
mājām 

3 

2774.  
88920060026; 
88920060104 

servitūta Cīruļu iela uz īpašuma Cīruļu "Cīruļkrogs" mājām, zemi un 
lauku, uz īpašuma Cīruļu "Cīruļkalēji" dārzu, mājām, saimniecības ēkām 
un zemi u.c. 

2 

2775.  88920060104 
ceļš uz īpašuma Cīruļu "Cīruļkalēji" dārzu, zemi, mājām un saimniecības 
ēku, un uz Cīruļu servitūta ielu 

3 

2776.  88920060119 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Cīruļu "Cīruļu veikals" zemi 
un veikalu 

3 

2777.  88920060118 pašvaldības ceļa 12-12 (Kalnķirķi – Mežmuiža – Cīruļi) pieslēgums 2 

2778.  88920060039 
uz īpašuma Cīruļu "Zaļais krogs" dārzu, mājām, zemi un saimniecības 
ēku 

3 

2779.  88920060039 
uz īpašuma Cīruļu "Zaļais krogs" mājām, dārzu, zemi un saimniecības 
ēku 

3 

2780.  88920060107 
uz īpašuma Cīruļu "Liepnieku darbnīcas" mehāniskajām darbnīcām, 
zemi un palīgbūvēm 

3 

2781.  88920060085 
ceļš uz īpašuma Cīruļu "Kļavas" dārzu, laukiem, zemi, saimniecības ēku 
un mājām 

3 

2782.  88920060105 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Cīruļu "Bandzeri" zemi, dārzu un 
mājām 

3 

2783.  
88920060069; 
88920060108 

ceļš uz īpašuma "Bandzeri" zemi un būdu, uz īpašuma Cīruļu "Audzes" 
zemi, dārzu un daudzdzīvokļu māju u.c. 

3 

2784.  88920060102 ceļš uz īpašuma Cīruļu "Tilžas" zemi, mājām un saimniecības ēkām 3 

2785.  
88920060102; 
88920060115 

servitūta ceļš uz īpašuma Cīruļu "Tilžas" zemi, lauku un pirti, un uz 
Talsu novada pašvaldības īpašuma "Sakņu dārzs Nr.10" zemi un 
laukiem 

4 

2786.  
88920060108; 
88920060110 

ceļš uz īpašuma Cīruļu "Audzes" zemi, dārzu un daudzdzīvokļu māju, uz 
īpašuma Cīruļu "Āres" zemi, dārzu un daudzdzīvokļu māju u.c. 

2 

2787.  88920060114 
servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Sakņu dārzs 
Nr.10" zemi, dīķi un lauku, un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma 
"Cīruļu ūdenstornis" zemi, artēzisko aku un ūdens atdzelžošanas staciju 

3 

2788.  88920060103 uz lauku un zemi īpašumā Cīruļu "Līgas" 4 

2789.  88920060103 
ceļš uz īpašuma Cīruļu "Līgas" zemi, mājām, saimniecības ēkām un 
lauku 

3 

2790.  88920060115 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Sakņu dārzs Nr.11" zemi un 
mežu, uz īpašuma Cīruļu "Celtnieki" mežu, un uz īpašuma "Griezes" 
mežu un lauku 

4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2791.  
88920060092; 
88920060034 

servitūta ceļš uz īpašuma "Mazbebri" zemi un lauku, uz "Valdemārpils - 
Ārlavas Baptistu draudzes" - īpašuma Cīruļu "Baptistu draudzes māja" 
lauku u.c. 

2 

2792.  88920060034 
ceļš - aleja uz "Valdemārpils - Ārlavas baptistu draudzes" īpašuma 
Cīruļu "Baptistu draudzes māja" zemi, Valdemārpils - Ārlavas Baptistu 
draudzes baznīcu, šķūni un lauku 

3 

2793.  88920060017 
ceļš  uz īpašuma Cīruļu "Celtnieki" zemi, saimniecības ēkām, mājām un 
mežu 

3 

2794.  88920060038 
ceļš uz īpašuma Cīruļu "Kaipu kalte" zemi, kalti un lauku, un uz SIA "AG 
Energy" īpašuma Cīruļu "Aizkaipi" zemi un kartupeļu pagrabu 

3 

2795.  88920060018 uz lauku īpašumā "Celtnieki" un uz lauku īpašumā "Radi" 4 

2796.  88920060038 
ceļš uz īpašuma Cīruļu "Kaipu kalte" zemi, kalti un lauku, un uz SIA "AG 
Energy" īpašuma Cīruļu "Aizkaipi" zemi un kartupeļu pagrabu 

3 

2797.  88920060041 
ceļš uz īpašuma Cīruļu "Ceļmalkaipi" zemi, lauku, dārzu, mājām un 
saimniecības ēku 

3 

2798.  88920060147 uz lauku īpašumā "Miezīši" 4 

2799.  88920060139 
uz lauku SIA "Agro Buck" īpašumā Speņģi", uz lauku Talsu novada 
pašvaldības īpašumā "Lejas" un uz lauku īpašumā "Rožlejas" 

4 

2800.  
88920050078; 
88920050034 

servitūta ceļš uz  z/s "Brīvzemnieki" īpašuma "Kalnbāliņi" lauku, uz 
Rezerves zemes fonda lauku un uz z/s "Brīvzemnieki" īpašuma Talsu 
novada "Kalnbāliņi" laukiem, zemi, saimniecības ēkām un mājām 

3 

2801.  88920050075 pašvaldības ceļa 12-16 (Pobužu ceļš) pieslēgums 2 

2802.  88920050097 pašvaldības ceļa 12-1 (Apeņi – Brūžkalni) pieslēgums 2 

2803.  88920050003 
ceļš uz īpašuma "Apeņi" laukiem, dārzu, zemi, saimniecības ēkām un 
mājām 

3 

2804.  88920050043 
servitūta ceļš uz īpašuma "Straumes" lauku un uz īpašuma "Baloži" 
laukiem, zemi un šķūni 

4 

2805.  88920050098 pašvaldības ceļa 12-11 (Riekstiņi – Siliņi – Baloži) pieslēgums 2 

2806.  88920050043 
uz lauku īpašumā "Straumes" un uz mežu Talsu novada pašvaldības 
īpašumā "Ziedoņi" 

4 

2807.  
88920050008; 
88920050088 

ceļš uz SIA "Agro Buck" īpašuma "Reimas" lauku, mežu un zemi, uz 
Talsu novada pašvaldības īpašuma "Ziedoņi" mežu u.c. 

4 

2808.  88920050028 uz zemi un mežu īpašumā "Poseni" 4 

2809.  88920050029 
ceļš uz īpašuma "Poseni" zemi un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma 
"Ziedoņi" mežu 

4 

2810.  88920050028 uz lauku un mežu īpašumā "Poseni" 4 

2811.  88920050071 meža ceļš Valsts mežā Valdgale 4 

2812.  88920050072 mežā (ceļš) Valsts mežā Valdgale 4 

2813.  88920040011 
LVM mežsaimniecības ceļš uz Valsts mežu Valdgale, uz īpašuma 
"Uguņi" zemi un mežu u.c. 

4 

2814.  88920040009 
LVM mežsaimniecības ceļš uz Valsts meža Valdgale mežu, uz mednieku 
biedrības "Zvaguļi" īpašuma Lielsalu "Vadi" zemi un mājām u.c. 

2 

2815.  88920040011 meža ceļš Valsts mežā Valdgale 4 

2816.  88920040009 
LVM mežsaimniecības ceļš uz Valsts mežu Valdgale un servitūta ceļš uz 
īpašuma "Jaunmoricas" mežu 

4 

2817.  88920040011 
meža ceļš Valsts mežā Valdgale un uz SIA "Fragaria" īpašuma "Vītoli" 
zemi un mežu 

4 

2818.  88920040007 
ceļš uz Valsts meža Valdgale īpašuma Lielsalu "Lielsalas" mežu, zemi un 
ūdenstorni, uz Valsts meža Valdgale mežu, un uz SIA "Fragaria" 
īpašuma "Vītoli" zemi un mežu 

4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2819.  
88920040006; 
88920040017 

servitūta ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" īpašuma "Lielsalu purvs" 
mežu, zemi, dzelzceļa līnijas galu un kūdras krautnēm, un uz īpašuma 
"Kūdras" zemi un svaru ēku 

2 

2820.  88920040007 
ceļš uz Valsts meža Valdgale īpašuma Lielsalu "Lielsalas" lauku, dārzu, 
zemi un daudzdzīvokļu māju, un uz "Kūdras" īpašuma Lielsalu 
"Lielsalas" zemi un kūti 

3 

2821.  88920040007 
ceļš uz Valsts meža Valdgale īpašuma Lielsalu "Lielsalas" lauku, dārzu, 
zemi un daudzdzīvokļu māju, un uz "Kūdras" īpašuma Lielsalu 
"Lielsalas" zemi un kūti 

3 

2822.  88920040016 ceļš uz īpašuma "Kūdras" zemi, dīķi un automašīnu stāvlaukumu 2 

2823.  88920040002 
uz īpašuma "Jaunmoricas" zemi un lauku, un uz "Kūdras" īpašuma 
Lielsalu "Lielsalas" zemi un lauku 

4 

2824.  88920040016 uz īpašuma "Kūdras" zemi 4 

2825.  88920040016 
uz īpašuma "Kūdras" zemi, mehāniskajām darbnīcām, garāžu, 
noliktavu, automašīnu stāvlaukumiem un dzelzceļu 

2 

2826.  88920040005 
ceļš uz īpašuma Lielsalu "Moricas" zemi, mājām un saimniecības ēkām, 
un uz īpašuma "Jaunmoricas" zemi un mājām 

3 

2827.  
88920040016; 
88920040014 

servitūta ceļš uz īpašuma "Kūdras" zemi, mehāniskajām darbnīcām, 
garāžu, noliktavu, automašīnu stāvlaukumiem un dzelzceļu, un uz 
īpašuma Lielsalu "Lašupes" zemi un dārzu 

2 

2828.  88920040005 
ceļš uz īpašuma Lielsalu "Moricas" zemi, mājām un saimniecības ēkām, 
un uz īpašuma "Jaunmoricas" zemi un mājām 

3 

2829.  88920040014 uz īpašuma Lielsalu "Lašupes" zemi, dārzu un mājām 3 

2830.  88920040014 ceļš uz īpašuma Lielsalu "Lašupes" zemi, saimniecības ēku un mājām 3 

2831.  88920040002 uz īpašuma "Jaunmoricas" lauku un mežu 4 

2832.  88920040010 uz Valsts mežu Valdgale un īpašuma "Jaunmoricas" mežu 4 

2833.  88920040011 
LVM mežaimniecības ceļš uz Valsts meža Valdgale mežu un uz Valsts 
meža dienesta īpašuma "Lielsalu uguns novērošanas tornis" zemi, 
mežu un uguns novērošanas torni 

4 

2834.  88920040010 meža ceļš Valsts mežā Valdgale 4 

2835.  88920020023 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lielsalu "Liepgaļi" zemi, 
lauku, mājām un saimniecības ēkām, uz īpašuma "Vecbozes" laukiem 
un zemi u.c. 

3 

2836.  88920020029 
LVM mežsaimniecības ceļš uz Valsts meža Valdgale mežu, uz īpašuma 
"Vecbozes" mežu u.c. 

3 

2837.  88920020028 
LVM mežsaimniecības ceļš, uz Valsts meža Valdagale mežu, zemi un  uz 
Kalna kapiem 

3 

2838.  88920020028 
LVM mežsaimniecības ceļš Valsts mežā Valdgale un servitūta ceļš uz 
īpašuma "Jaunmoricas" mežu, laukiem un zemi, uz īpašuma 
"Luterkalni" mežu, lauku un zemi u.c. 

4 

2839.  88920020029 uz Valsts mežu Valdgale 4 

2840.  88920020029 meža ceļš uz Valsts meža Valdgale mežu un karjeru 4 

2841.  
88920020028; 
88920020004 

ceļš uz Valsts meža Valdgale mežu, uz īpašuma "Priednieki" mežu un 
lauku, uz īpašuma "Vecmeģenes" mežu, laukiem, mājām un 
saimniecības ēkām u.c. 

3 

2842.  88920020029 

LVM mežsaimniecības ceļš uz Valsts meža Valdagale, servitūta ceļš uz 
Valsts meža Dundaga - centrālais mežu, uz īpašuma Dundagas novada 
Dundagas pagasta "Zvagvēveri" mežu, uz īpašuma "Ozolmeži" mežu, 
laukiem, mājām, saimniecības ēkām un zemi u.c. 

4 

2843.  88920010051 
ceļš uz Valsts meža Valdgale zemi un mežu, servitūta ceļš uz īpašuma 
Valdgales pagasta Ģibzdes "Dravas" zemi, mājām un saimniecības 
ēkām 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2844.  88920010007 ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Aizkalni" zemi, šķūni un mājām 3 

2845.  88920010051 
ceļš uz Valsts meža Valdgale zemi un mežu, servitūta ceļš uz Valsts 
meža Dundaga - centrālais mežu, uz īpašuma "Zvagvēveri" mežu un 
zemi u.c. 

3 

2846.  88920010007 
ceļš caur īpašuma Ģibzdes "Aizkalni" zemi uz īpašuma Ģibzdes 
"Ošbirzes" mežu, zemi, mājām, dārzu, saimniecības ēku un laukiem 

3 

2847.  88920010023 
ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Jaunstiebri" zemi, laukiem, mājām un kūti, un 
ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Ģigas" dārzu, saimniecības ēku, zemi un 
mājām 

3 

2848.  88920010042 uz īpašuma Ģibzdes "Emari" lauku, dārzu, šķūni, zemi un mājām 3 

2849.  88920010042 uz īpašuma Ģibzdes "Emari" zemi, dārzu un mājām 3 

2850.  88920010042 uz īpašuma Ģibzdes "Emari" zemi 4 

2851.  88920010032 ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Klintiņi" lauku, zemi, mežu un Sustiņvalku 4 

2852.  
88920010056; 
88920010077 

valsts vietējā autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope)  pieslēgums 1 

2853.  
88920010056; 
88920010077 

valsts vietējā autoceļa V1411 (Valdemārpils - Pope)  pieslēgums 1 

2854.  88920010010 ceļš uz īpašuma Ģibzdes "Jaunemari" zemi, lauku un mājām 3 

2855.  88920010010 
uz īpašuma Ģibzdes "Jaunemari" autostāvlaukumu, mājām, 
saimniecības ēkām, zemi un dārzu 

3 

2856.  88920010010 
uz īpašuma Ģibzdes "Jaunemari" autostāvlaukumu, saimniecības ēkām, 
mājām, zemi un dārzu 

3 

2857.  88920010015 
ceļš uz īpašuma "Bebele" mežu, zemi un Sustriņvalku, un uz Valsts 
meža Valdgale mežu 

4 

2858.  88920010073 meža ceļš Valsts mežā Valdgale un īpašuma Ģibzdes "Jaunemari" mežā 4 

2859.  88920010054 
LVM mežaimniecības ceļš uz Valsts meža Valdgale mežu un zemi, uz 
īpašuma "Jaunemari" zemi un zivju dīķi, un uz Valsts meža Valdgale 
mežu (Sumbru ceļš) 

4 

2860.  
88920010017; 
88920010052 

meža ceļš uz īpašuma "Bebele" mežu un Valsts meža Valdgale mežu 4 

2861.  88920010052 
LVM mežsaimniecības servitūta ceļš uz Valsts meža Valdgale mežu, uz 
īpašuma "Zebiekstes" mežu un lauku, uz SIA "Bērzi plus" īpašuma 
"Zaķirbes" zemi un mežu u.c. 

4 

2862.  88920010054 meža ceļš Valsts mežā Valdgale 4 

2863.  88920010054 LVM mežsaimniecības ceļš Valsts mežā Valdgale 4 

 

  



Tabula nr.36. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1412 Valdemārpils – Pūņas 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2864.  88370100041 
ceļš uz SIA "Mindo" īpašuma "Auģi" laukiem, mežu, dārzu, zemi, 
saimniecības ēkām un mājām 

3 

2865.  88370100053 uz laukiem īpašumā "Jaunbambaļi" un SIA "Mindo" īpašumā "Auģi" 4 

2866.  
88370100053; 
88370100001 

ceļš uz īpašuma "Jaunbambaļi" laukiem, uz īpašuma "Purmaļi" laukiem, 
zemi, kūti, mājām un dārzu u.c. 

3 

2867.  88370100040 uz SIA "TSG" īpašuma "Bambaļi" laukiem un īpašuma "Krūkliņi" zemi 4 

2868.  88370100001 ceļš uz īpašuma "Purmaļi" dārzu, mājām, zemi un kūti 3 

2869.  88370100001 uz īpašuma "Purmaļi" zemi, laukiem, kūti 4 

2870.  
88370100008; 
88370100012 

pašvaldības ceļa 2-16 (Purmaļi – Iesalnieki) pieslēgums 2 

2871.  88370100068 
ceļš uz Rezerves zemes fonda īpašuma Ārlavas pagastā laukiem, zemi 
un dīķi, uz īpašuma "Induļi" zemi, kūti, diviem šķūņiem un mājām u.c. 

3 

2872.  
88370100060; 
88370100003 

servitūta ceļš uz īpašumu "Elgo" zemēm, lauku, darbnīcu, 
transformatoru apakšstaciju, pagrabu, barības glabātuvi, kokogļu 
fasēšanas cehu un dīķi, uz īpašuma "Eniņkalni" zemi, šķūņiem, sūkņu 
māju, svaru māju, ūdenstorni un lauku u.c. 

2 

2873.  88370100003 ceļš uz īpašuma "Eniņkalni" kūti un zemi 3 

2874.  
88370100003; 
88370100027 

servitūta ceļš uz īpašuma "Eniņkalni" lauku, dīķi un šķūni, uz īpašuma 
"Krūkliņi" lauku u.c. 

3 

2875.  88370100027 
ceļš uz īpašuma "Krūkliņi" laukiem un uz īpašuma "Elgo" zemi, barības 
glabātuvi, kokogļu fasēšanas cehu un dīķi 

3 

2876.  88370100017 uz lauku SIA "TSG" īpašumā "Saulstari" 4 

2877.  88370100039 uz lauku īpašumā "Dižupes"  4 

2878.  88370100039 uz lauku īpašumā "Dižupes"  4 

2879.  88370100039 uz īpašumu "Dižupes" u.c. 3 

2880.  88370100059 pašvaldības ceļa 2-8 (Lakstīgalas – Pūņu grāvis) pieslēgums 2 

2881.  88370100011 uz lauku un zemi īpašumā "Laucenieki" 4 

2882.  88370100011 uz lauku īpašumā "Laucenieki" 4 

2883.  88370100005 
ceļš uz īpašuma "Pankari" laukiem, zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

2884.  88370100006 uz lauku un zemi īpašumā "Ozollapas"  4 

2885.  88920090136 uz lauku īpašumā "Vairogi"  4 

2886.  88920090136 
ceļš uz īpašuma "Vairogi" laukiem, zemi, mājām, saimniecības ēkām un 
dārzu 

3 

2887.  88920090212 uz lauku un zemi īpašumā Valdgales pagasta "Indras"  4 

2888.  88920090299 pašvaldības ceļa 12-3 (Frītagi – Dižlejas) pieslēgums 3 

2889.  88920090266 
uz SIA "Agro MSW" īpašuma "Frītagu kalte" zemi, kalti un saimniecības 
ēkām un būvēm 

3 

2890.  88920090298 pašvaldības ceļa 12-5 (Frītagu ceļš) pieslēgums 2 

2891.  88920090277 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Frītagu kapi" lauku, zemi  
un Frītagu kapiem, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Sakņu dārzs 
15" lauku u.c. 

4 

2892.  
88920090123; 
88920090208 

servitūta ceļš uz īpašumu "Vālodzēni" laukiem, uz "Pilskalni"  īpašuma 
"Klajumi" lauku, mājām, dārzu, zemi, kūti un pagrabu u.c. 

3 

2893.  
88920090277; 
88920090209 

servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Frītagu kapi" zemi 
un kapiem, uz īpašuma "Līksnas" lauku u.c. 

3 

2894.  88920090204 uz lauku īpašumā "Augškalēji"  4 

2895.  88920090209 ceļš uz īpašuma "Līksnas" zemi, dārzu un mājām 3 

2896.  88920090283 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Sakņu dārzs 17" lauku, uz 
īpašuma "Līksnas" lauku u.c. 

4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2897.  88920090202 uz lauku G. Mastjaņicas z/s "Pilskalni" īpašumā "Lejaspļavas" 4 

2898.  88920090283 uz lauku Talsu novada pašvaldības īpašumā "Sakņu dārzs 17" 4 

2899.  
88920090358; 
88920090207 

servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumu "Sakņu dārzs 18" 
laukiem, uz "Pūņu muižas" īpašuma Vecpūņu "Pūņu pils" mežu  u.c. 

3 

2900.  88920090207 
ceļš uz "Pūņu muižas" īpašuma Vecpūņu "Pūņu pils" zemi, mājām 
"Pūņu muiža", dārzu un saimniecības ēkām 

3 

2901.  88920090207 
uz "Pūņu muižas" īpašuma Vecpūņu "Pūņu pils" dārzu, mājām "Pūņu 
muiža", zemi un saimniecības ēkām 

3 

2902.  88920090055 
ceļš uz īpašuma Vecpūņu "Pilskalni" zemi un nodegušu māju, un uz 
Rezerves zemes fonda īpašuma Vecpūņu "Pūņu krejotava" zemi, 
krejotavu, mājām un saimniecības ēkām 

3 

2903.  88920090055 
ceļš uz īpašumu Vecpūņu "Pilskalni" zemi, mājām, dārzu un 
saimniecības ēkām,  
un uz īpašuma "Augškalēji" zemi un dīķi 

3 

2904.  88920090055 
ceļš uz īpašumu Vecpūņu "Pilskalni" zemi, laukiem, mājām un kūti, uz 
īpašuma "Augškalēji" zemi, dīķi, mājām, fermu un saimniecības ēku u.c. 

2 

2905.  88920090055 
ceļš uz īpašumu Vecpūņu "Pilskalni" laukiem un zemi, uz īpašuma 
"Lejiņi" lauku u.c. 

2 

2906.  88920090308 
uz "Graviņas" īpašuma Vecpūņu "Lejiņi" fermu un zemi, un uz "Pūņu 
muižas" īpašuma Vecpūņu "Pūņu pils" zemi un divām kūtīm 

3 

2907.  88920090343 pašvaldības ceļa 12-13 (Austrumu ceļš) pieslēgums 2 

2908.  88920090055 
ceļš uz īpašuma Vecpūņu "Pilskalni", laukiem, zemi, mājām "Pilskalni" 
un kūti, nodegušām mājām "Lāčplēši" un trim šķūņiem, mājām 
"Spīdolas", klēti, garāžu, svaru māju, ūdenstorni un artēzisko urbumu 

3 

2909.  88920090268 uz īpašuma Vecpūņu "Katlu māja" transformatoru apakšstaciju 4 

2910.  88920090252 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Dispečerpunkts" zemi un 
dispečera punktu, uz īpašuma Vecpūņu "Katlu māja" zemi un katlu 
māju u.c. 

2 

2911.  88920090055 ceļš uz īpašumu Vecpūņu "Pilskalni" laukiem un zemi 4 

2912.  88920090296 pieslēgums valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsi - Dundaga - Mazirbe) 1 

2913.  88920090296 pieslēgums valsts reģionālā autoceļa P125 (Talsi - Dundaga - Mazirbe) 1 

2914.  88920090350 
uz īpašuma Pūņu "Krustceles" zemi, tirdzniecības ēku un lauku, 
servitūta Pūņu ciema iela uz īpašuma Pūņu "Ābelītes" zemi u.c. 

2 

2915.  88920090120 
ceļš uz īpašuma Pūņu "Ābelītes" zemi, mājām, dārzu un saimniecības 
ēkām 

3 

2916.  88920090264 
ceļš uz īpašuma Pūņu "Dzirksteles" zemi, daudzdzīvokļu māju un auto 
stāvlaukumu, uz īpašuma Pūņu "Māja Nr.7" zemi, dzīvojamo māju un 
auto stāvlaukumu u.c. 

2 

2917.  88920090263 
ceļš uz īpašuma Pūņu "Māja Nr.7" zemi, dzīvojamo māju un auto 
stāvlaukumu 

3 

2918.  
88920090110; 
88920090372 

servitūta Pūņu ciema iela uz īpašumu Pūņu "Žubītes" zemi, mājām, 
saimniecības ēkām, dārziem un lauku, uz īpašuma Pūņu "Pūņu 
dzirnavas" dārzu, mājām, saimniecības ēkām, zemi un dīķi u.c. 

2 

2919.  88920090263 
ceļš uz īpašuma Pūņu "Māja Nr.7" zemi, uz Talsu novada pašvaldības 
īpašuma "Noliktava" zemi u.c. 

4 

2920.  88920090250 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Pūņu "Tautas nams" Tautas 
namu, zemi un pagalmu 

3 

2921.  88920090250 
ceļš uz uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Pūņu "Tautas nams" 
Tautas namu, zemi un šķūni, uz Talsu novada pašvaldības īpašuma 
Pūņu "Ābelīšu komplekss" zemi un kūti u.c. 

3 

2922.  88920090183 uz īpašuma Pūņu "Ceļmalas" TOP veikalu, zemi un šķūni 3 

2923.  88920090297 pašvaldības ceļa 12-6 (Kukuri – Skola) pieslēgums 2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2924.  88920090297 pašvaldības ceļa 12-6 (Kukuri – Skola) pieslēgums 2 

 

  



Tabula nr.37. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1413 Valdgale – Šķēde 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2925.  88920120136 pieslēgums pie P125 (Talsi - Dundaga - Mazirbe) 1 

2926.  88920120136 pieslēgums pie P125 (Talsi - Dundaga - Mazirbe) 1 

2927.  88920120026 uz īpašuma "Jaunarāji" dārzu, saimniecības ēkām, zemi un mājām 3 

2928.  88920120026 uz lauku un zemi īpašumā "Jaunarāji" 4 

2929.  88920120017 servitūta ceļš uz īpašuma "Pūces" lauku un uz īpašuma "Rožkalni" lauku 4 

2930.  88920120057 
ceļš uz Rezerves zemes fonda īpašuma "Purmaļi 2" laukiem un zemi, un 
uz īpašuma "Purmaļi" dārzu, mājām, zemi, divām kūtīm un šķūni 

3 

2931.  88920120088 
ceļš uz īpašuma "Palckalēji" lauku, zemi, darbnīcu, stāvlaukumu, mežu 
un šķūni, un uz īpašuma "Mežvidi" mājām, zemi, saimniecības ēkām un 
lauku 

3 

2932.  88920120137 
servitūta ceļš uz īpašuma "Palckalēji" laukiem un zemi, uz īpašuma 
"Silmaļi" lauku u.c. 

3 

2933.  88680050047 pašvaldības  ceļa 7-12 (Nodenu kapi – Vīgriezes) pieslēgums 2 

2934.  88680050033 pašvaldības  ceļa 7-32 (Nodenu kapu pievedceļš) pieslēgums 3 

2935.  88680050004 
ceļš uz īpašuma "Krūmiņi" zemi, laukiem, darbnīcu - saimniecības ēku, 
mežu, mājām, dārzu un dīķi 

3 

2936.  
88680050052; 
88680050005 

uz laukiem z/s "Zepi" īpašumā "Priedītes" un īpašumā "Līgotņi" 4 

2937.  88680050005 ceļš uz īpašuma "Līgotņi" laukiem, saimniecības ēkām, dārzu un mājām 3 

2938.  88680060122 pašvaldības  ceļa 7-5 (Grieznes – Miegūze – Bedrītes) pieslēgums 2 

2939.  88680060137 
valsts vietējā autoceļa V1378  (Laidzes kultūras nams - Mežgravas) 
pieslēgums 

1 

2940.  88680100021 uz īpašuma "Tīrumi" zemi, mājām, lauku, kūti un trīs šķūņiem 3 

2941.  88680100020 
uz z/s "Paegļi" īpašuma "Ķīviškrogs" kafejnīcas stāvlaukumu, kafejnīcu, 
kafejnīcas sētu, zemi, šķūni, vasaras nojumi un pagrabu, pievedceļš uz 
Tautas namu 

2 

2942.  88680100020 pievedceļš uz Tautas namu 2 

2943.  88680100024 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa  P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

2944.  88680100024 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa  P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

2945.  88680100024 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa  P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

2946.  88680100024 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa  P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

2947.  88680100017 uz īpašuma "Lejas" laukiem, zemi un šķūni 4 

2948.  88680100017 
ceļš uz īpašuma "Lejas" laukiem, uz īpašuma "Grīvnieki" zemi, kalti, 
klētīm, šķūni un mežu u.c. 

3 

2949.  88680100001 
atzars Laidzes kultūras nama virzienam, ceļš uz īpašuma "Grīvnieki" 
zemi, kalti, klētīm, šķūni un mežu, uz īpašuma "Lejas" laukiem u.c. 

3 

2950.  88680100001 
atzars Laidzes pamatskolas virzienam, ceļš uz īpašuma "Grīvnieki" zemi, 
kalti, klētīm, šķūni un mežu, uz īpašuma "Lejas" laukiem u.c. 

3 

2951.  88680100001 
uz īpašuma "Grīvnieki" zemi, kalti, klētīm un šķūni, uz īpašuma "Lejas" 
laukiem u.c. 

3 

2952.  
88680100019; 
88680100012 

servitūta ceļš uz īpašuma "Ausmas" zemi un mežu, uz Talsu novada 
pašvaldības īpašuma "Skola" Laidzes pamatskolas stadionu u.c. 

3 

2953.  88680100012 pašvaldības  ceļa 7-23 (Pamatskolas pievedceļš) pieslēgums 2 

2954.  88680100012 pašvaldības  ceļa 7-23 (Pamatskolas pievedceļš) pieslēgums 2 

2955.  
88680100012; 
88680100006 

servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Skola" Laidzes 
pamatskolas zemi,  un uz īpašuma "Avenāji" laukiem, zemi, 
saimniecības ēkām, mājām un dīķi 

3 

2956.  88680100005 uz īpašuma "Grantiņi" zemi, saimniecības ēkām, mājām, dārzu un lauku 3 

2957.  
88680100009; 
88680100015 

uz īpašuma "Grantiņi" zemi un lauku,  un uz Talsu novada pašvaldības 
īpašuma "Nogāzes" lauku 

4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2958.  88680100003 
ceļš uz īpašuma "Lapskalni" zemi, laukiem, saimniecības ēkām, dārzu 
un mājām 

3 

2959.  88680140019 uz īpašuma "Krovalki" zemi un mežu 4 

2960.  88680110053 uz zemi īpašumā "Kalndārzi" 4 

2961.  88680140019 uz mežu, zemi un lauku īpašumā "Krovalki" 4 

2962.  88680140019 uz lauku īpašumā "Krovalki" 4 

2963.  
88680110053; 
88680110057 

servitūta ceļš uz īpašuma "Kalndārzi" zemi, karjeru un mežu, uz SIA 
"Talsu meliorators" īpašuma "Kumeliņi" zemi, karjeru un dīķi u.c. 

4 

2964.  88680140033 pašvaldības  ceļa 7-20 (Tiltiņi – Maķi) pieslēgums 2 

2965.  88680110057 ceļš uz SIA "Talsu meliorators" īpašuma "Kumeliņi" zemi un karjeru 4 

2966.  88680110014 
ceļš uz SIA "Talsu meliorators" īpašuma "Caunas" laukiem, zemi, dārzu 
un mājām 

3 

2967.  88680110064 
ceļš uz īpašuma "Cerības" laukiem, dārzu, zemi, saimniecības ēkām un 
mājām 

3 

2968.  88680110060 pašvaldības  ceļa 7-19 (Tehnikums – Anšeni – Krumeši) pieslēgums 2 

2969.  
88680110064; 
88680110019 

servitūta nobrauktuve uz īpašumā "Cerības" lauku, uz īpašumā "Mārči" 
lauku, un uz īpašumu "Elkas" laukiem un zemēm 

4 

2970.  88680110041 
servitūta ceļš uz īpašuma "Kūles" zemi, laukiem, mājām, kūtīm, šķūni 
un mežu, uz z/s "Zepi" īpašuma "Maisi" laukiem un zemi u.c. 

3 

2971.  
88680110067; 
88680110066 

ceļš uz z/s "Ceplīši" īpašuma "Druvas" laukiem, uz īpašuma "Ancīši" 
lauku, dārzu, saimniecības ēkām, zemi un mājām u.c. 

3 

2972.  88680110062 
ceļš uz īpašuma "Jaunirbenāji" laukiem, zemi, mājām un saimniecības 
ēku, uz īpašuma "Ancīši" laukiem, dārzu, mājām, dārzu un saimniecības 
ēkām u.c. 

2 

2973.  88680110041 uz īpašuma "Kūles" laukiem, zemi un kūti 4 

2974.  88680110047 
ceļš uz īpašuma "Brancas" dārzu, zemi, saimniecības ēkām, mājām, dīķi 
un lauku 

3 

2975.  88680110026 uz lauku un mežu īpašumā "Krovalki" 4 

2976.  
88680110015; 
88680110007 

uz īpašuma "Mežsētas" laukiem, dārzu, zemi, mājām un saimniecības 
ēkām, un uz īpašuma "Kalves" zemi un lauku 

4 

2977.  88680110024 ceļš uz īpašuma "Lāči" dārzu, mājām, zemi un saimniecības ēkām 3 

2978.  88680110024 uz lauku un zemi īpašumā "Lāči" 4 

2979.  88680140016 
ceļš uz īpašuma "Tauriņi" laukiem, mājām, dārzu, dīķi un saimniecības 
ēkām 

3 

2980.  88680140076 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1407  (Talsi - Šķēde - Okte) 1 

2981.  88700040056 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1407  (Talsi - Šķēde - Okte) 1 

 
 

 

 

 

 

 



Tabula nr.38. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1414 Vandzenes skola – Nogale – Lubezere 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

2982.  88940080229 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

2983.  88940080229 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

2984.  88940080005 
servitūta ceļš uz īpašuma "Sapieri" laukiem un dārzu, uz īpašuma 
"Raupi" mežu, laukiem un dārzu u.c. 

3 

2985.  88940080005 
ceļš uz īpašuma "Sapieri" laukiem, dārzu, zemi, mājām un saimniecības 
ēkām 

3 

2986.  
88940080005; 
88940080063 

ceļš uz īpašuma "Sapieri" laukiem, zemi, šķūni un dārzu, un uz īpašuma 
"Raupi" lauku, mežu, saimniecības ēkām, mājām un dārzu 

3 

2987.  88940030130 ceļš uz Valsts meža Vandzene zemēm un mežu 4 

2988.  88940030097 
ceļš uz īpašuma "Sili" laukiem, saimniecības ēkām, zemi, dārzu, dīķi un 
mājā, un uz īpašuma "Vērdiņi" lauku 

3 

2989.  88940030139 pašvaldības ceļa 13-7 (Kviesīši – Pašķi – Sili – Klāšas) pieslēgums 2 

2990.  88940030003 
ceļš uz īpašuma "Klāšas" laukiem, zemi, mežu, saimniecības ēkām un 
mājām, uz īpašuma "Miltiņi" mežu, un uz īpašuma "Salnas" zemi un 
laukiem 

3 

2991.  88940030003 
ceļš uz īpašuma "Klāšas" laukiem, zemi, mežu, saimniecības ēkām un 
mājām, uz īpašuma "Miltiņi" mežu, un uz īpašuma "Salnas" zemi un 
laukiem 

3 

2992.  88940030107 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Krūmiņi" zemi, mājām, 
saimniecības ēkām un mežu 

3 

2993.  88940030107 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Krūmiņi" zemi un lauku, uz Talsu 
novada pašvaldības īpašuma "Korķīši" zemi un karjeru u.c. 

4 

2994.  
88940030003; 
88940030121 

servitūta ceļš uz īpašumu "Klāšas" lauku un mežu, uz īpašuma 
"Rokpeļņi" laukiem u.c. 

4 

2995.  88940030104 uz īpašuma "Strūklas" lauku, zemi, dārzu un mājām 3 

2996.  88940030104 
ceļš uz īpašuma "Strūklas" zemi, lauku, dārzu, mājām un saimniecības 
ēkām, un uz īpašuma "Dīķīši" zemi un lauku 

3 

2997.  88940030094 
uz īpašuma "Dārtes Ielejas" zemi un uz īpašuma "Dambīši" zemi un 
lauksaimniecības šķūni 

4 

2998.  88940030132 pašvaldības ceļa 13-11 (Lielie ozoli – Dārte) pieslēgums 2 

2999.  88940030094 apgriešanās vietas ceļš caur īpašuma "Dārtes Ielejas" zemi 3 

3000.  88940030132 pašvaldības ceļa 13-11 (Lielie ozoli – Dārte) pieslēgums 2 

3001.  88940030094 apgriešanās vietas ceļš caur īpašuma "Dārtes Ielejas" zemi 3 

3002.  88940030117 ceļš uz Dārtes kapiem 2 

3003.  88940030116 uz Dārtes Evaņģēliski Luteriskās Draudzes Dārtes baznīcu 2 

3004.  88940030126 pašvaldības ceļa 13-3 (Dārte – Krupītis) pieslēgums 3 

3005.  88940030129 pašvaldības ceļa 13-4 (Dārte – Ploču pļavas) pieslēgums 2 

3006.  88940030038 uz atpūtas vietu un laukumu pie Dārtes ezera īpašumā  "Bumbieri" 3 

3007.  88940030038 
meža ceļš uz īpašuma "Bumbieri" mežu un zemi, uz Valsts mežu 
Valdemārpils u.c. 

3 

3008.  88370090088 
ceļš uz Valsts meža Valdemārpils zemi un mežu, uz īpašuma "Saltupi" 
zemi, saimniecības ēkām, mājām, dārzu, laukiem, dīķi un mežu u.c. 

2 

3009.  88370090079 
meža ceļš uz Valsts meža Valdemārpils zemi un mežu, un uz Valsts 
meža dienesta mežu un Dārtes uguns novērošanas torni 

4 

3010.  88370090115 
servitūta ceļš uz SIA "Agroinvest LV" īpašuma "Laukači" laukiem, uz 
īpašuma "Baltači" laukiem, zemi, mājām, saimniecības ēkām, dārzu un 
mežu u.c. 

3 

3011.  88370090015 
ceļš uz īpašuma "Nogales Ērgļi" mežu, laukiem, dīķi, zemi, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

3012.  
88370090015; 
88370090113 

uz lauku īpašumos "Nogales Ērgļi" un "Brenči" 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3013.  
88370090079; 
88370090008 

meža ceļš uz Valsts meža Valdemārpils mežu un zemi, uz īpašuma 
"Celmi" mežu, laukiem, zemi, kūti, dārzu un mājām u.c. 

3 

3014.  88370090112 
servitūta ceļš uz īpašuma "Vecsniķeri" lauku un zemi, un uz īpašuma 
"Sniķeri" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, dārzu un mājām 

3 

3015.  
88370090112; 
88370090069 

pašvaldības ceļa 2-24 (Priedes – Zaķi) pieslēgums 3 

3016.  88370090019 
ceļš uz īpašuma "Zaļkalni" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, dārzu un 
mājām 

3 

3017.  88370090018 
ceļš uz īpašuma "Līdumi" lauku, zemi, saimniecības ēkām, dārzu un 
mājām 

3 

3018.  88370090072 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Līdumiņi" laukiem un zemi, 
servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Eglītes" zemi, 
dārzu, mājām un lauku u.c. 

3 

3019.  88370090066 
servitūta ceļš uz īpašuma "Ieviņas" lauku, uz īpašumu "Kalēji" zemi un 
laukiem u.c. 

4 

3020.  88370090030 
ceļš uz īpašuma "Ezeri" laukiem, uz īpašuma "Kaziņas" laukiem, mājām, 
zemi, kūti un mežu u.c. 

3 

3021.  88370090065 
ceļš uz īpašuma "Lapsas" zemi, lauku, mājām, saimniecības ēkām un 
dārzu 

3 

3022.  88370090020 
caur muižas vārtiem uz īpašuma Nogales "Nogales pils" zemi, parku, 
pili un saimniecības ēkām 

3 

3023.  88370090020 
ceļš caur muižas vārtiem uz īpašuma Nogales "Nogales pils" zemi, 
parku, pili un saimniecības ēkām, un uz īpašuma "Dārznieki" zemi un 
saimniecības ēkām 

3 

3024.  
88370090020; 
88370090090 

servitūta ceļš uz īpašuma Nogales "Nogales pils" zemi un parku, uz 
īpašuma Nogales "Nogales Tautas nams" zemi u.c. 

3 

3025.  88370090086 uz īpašuma "Ceplenieki - 1" zemi, lauku un mājām 3 

3026.  
88370090090; 
88370090097 

servitūta ceļš uz īpašuma Nogales "Nogales Tautas nams" zemi un 
Tautas namu u.c. 

3 

3027.  
88370090086; 
88370090050 

ceļš uz īpašuma "Ceplenieki - 1" zemi un lauku, uz "Lācplēši" īpašuma  
Nogales "Nogales pienotava" zemi, krejotavu, lauku un dīķi u.c. 

3 

3028.  88370090071 valsts vietējā autoceļa V1398 (Sārcene - Nogale - Kaltene) pieslēgums 1 

3029.  88370090043 valsts vietējā autoceļa V1398 (Sārcene - Nogale - Kaltene) pieslēgums 1 

3030.  88370090043 valsts vietējā autoceļa V1398 (Sārcene - Nogale - Kaltene) pieslēgums 1 

3031.  88370090075 valsts vietējā autoceļa V1398 (Sārcene - Nogale - Kaltene) pieslēgums 1 

3032.  88370090075 valsts vietējā autoceļa V1398 (Sārcene - Nogale - Kaltene) pieslēgums 1 

3033.  88370090027 
ceļš uz īpašuma "Kristmačas" mājām, dārzu, zemi, saimniecības ēkām 
un lauku 

3 

3034.  88370080039 uz SIA "Nogales īpašumi" īpašuma "Briedīši" zemi un mežu 4 

3035.  88370080039 
servitūta ceļš uz SIA "Nogales īpašumi" īpašuma "Briedīši" zemi, 
karjeru, dārzu, mājām "Kārlīši", divām ēkām un dīķi u.c. 

3 

3036.  88370080060 meža ceļš uz Valsts mežu Valdemārpils  4 

3037.  88370080060 meža ceļš - stiga Valsts mežā Valdemārpils  4 

3038.  
88370080060; 
88370080004 

meža ceļš - stiga uz Valsts mežu Valdemārpils, uz īpašuma 
"Maurlaipas" mežu  un zemi u.c. 

4 

3039.  
88370080063; 
88370080053 

meža ceļš - stiga uz Valsts mežu Valdemārpils un īpašuma "Rožkalni" 
mežu  un zemi 

4 

3040.  88370080053 
ceļš uz īpašuma "Rožkalni" mežu, laukiem, zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

3041.  88370080004 
uz īpašumu "Maurlaipas" laukiem, zemēm un dārzu, un uz z/s "Ezeri" 
īpašuma "Lauklīvas" lauku un zemi 

4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3042.  88370080027 
meža ceļš uz uz īpašuma "Mežtropiņi" zemi un mežu, uz SIA "IRI 
Investments Latvia" īpašuma "Avotkalni" zemi un mežu u.c. 

4 

3043.  
88370080060; 
88740060061 

pašvaldības ceļa 10-7 (Griķlībe – Bumbieri) pieslēgums 3 

3044.  88740060036 
meža ceļš - stiga uz īpašuma "Zvirbuļi" zemi un mežu, un  uz Valsts 
meža Valdemārpils mežu un zemi 

4 

3045.  88740060036 ceļš uz īpašumu "Zvirbuļi" laukiem, zemi un mežu 4 

3046.  88740060005 
ceļš uz SIA "Greengold Value Forest" īpašuma "Kārkliņi" zemi, uz 
īpašuma "Brīvkalni" lauku un mežu u.c. 

3 

3047.  
88740060013; 
88740060053 

ceļš uz z/s "Vītoliņi" īpašuma Lubes pagasta "Cielavas" zemi, uz 
īpašuma "Zvirbuļi" zemi u.c. 

3 

3048.  88740060053 uz īpašuma "Zvirbuļi" zemi, kūti, šķūni, lauku un dārzu 4 

3049.  88740060036 ceļš uz īpašuma "Zvirbuļi" mājām, pagrabu, zemi un lauku 3 

3050.  88740060053 ceļš uz īpašuma "Zvirbuļi" dārzu, zemi, kūti, šķūni un lauku 4 

3051.  88740060029 uz īpašuma "Lāči" lauku un mežu, un uz Valsts mežu Lube 4 

3052.  88740060028 
ceļš uz īpašuma "Lāči" zemi, laukiem, dīķi, dārzu, saimniecības ēkām, 
mājām un pirti 

3 

3053.  88740060029 uz īpašuma Lubes pagasta "Lāči" lauku un mežu 4 

3054.  8874006046 pašvaldības ceļa 10-8 (Jaunbīlavas – Viļķi) pieslēgums 2 

3055.  88740060025 
ceļš uz īpašuma "Bīlavi" laukiem, zemi, trim kūtīm, mājām, nojumi, 
diviem šķūņiem un dārzu, uz īpašuma "Bīlavas" dārzu, zemi, mājām, 
pirti un pagrabu 

3 

3056.  88740060042 uz Valsts mežu Lube (izcirtumu) 4 

3057.  88370020166 uz Valsts mežu Valdemārpils 4 

3058.  88370020166 
ceļš uz Valsts mežu Valdemārpils un uz Talsu novada pašvaldības un 
VAS "Privatizācijas aģentūras" un "Sniķeri" kopīpašuma "Mežsniķeri" 
zemi, lauku, mājām un saimniecības ēkām 

3 

3059.  88370020073 meža ceļš - stiga Valsts mežā Valdemārpils 4 

3060.  88370020166 meža ceļš - stiga Valsts mežā Valdemārpils 4 

3061.  88370020026 
uz īpašuma "Gals" lauku un zemi, un uz SIA "IRI Investments Latvia" 
īpašuma "Tropiņi" mežu 

4 

3062.  88370020007 pašvaldības ceļa 2-14 (Alkšņi – Puriņi) pieslēgums 3 

3063.  88370020026 uz īpašuma "Gals" lauku un šķūni  4 

3064.  88370020149 pašvaldības ceļa 2-10 (Lubezere – Saslaukas) pieslēgums 2 

3065.  88370020060 
pa īpašuma  "Ūsiņi" ceļu uz īpašuma "Gals" zemi, dārzu un laukiem, uz 
īpašuma "Žubītes" dārzu un zemi u.c. 

4 

3066.  88370020026 ceļš uz īpašumu "Gals" laukiem, zemi un diviem šķūņiem 4 

3067.  88370020147 pašvaldības ceļa 2-11 (Lubezere – Zvēru ferma) pieslēgums 2 

3068.  88370020170 
ceļš uz SIA "Lubeko" Lubezeres Centra aleja 10 īpašuma un Centra aleja 
20 zemi, Bērnudārzu, pagrabu un divām nojumēm 

3 

3069.  88370020021 
caur "Lubezeres klubs" īpašuma Lubezeres Centra aleja 17 10m 
platumu stāvlaukumu uz šī īpašuma zemi un dzīvojamo daudzdzīvokļu 
māju 

2 

3070.  88370020086 
vecais valsts autoceļš Vandzenes skola - Nogale - Lubezere uz SIA 
"Lubeko" Lubezeres Centra aleja 10 īpašuma un Lubezeres Centra aleja 
20 zemi, Bērnudārzu, pagrabu un divām nojumēm u.c. 

2 

3071.  88370020057 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 15 
zemi, trīs stāvu daudzdzīvokļu māju un lauku u.c. 

2 

3072.  88370020057 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 15 
zemi, trīs stāvu daudzdzīvokļu māju un lauku u.c. 

3 

3073.  88370020056 
ceļš uz "Gals" īpašuma "Transformators 0407" zemi, laukiem, 
transformatoru apakšstaciju un ūdens sagatavošanas staciju u.c. 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3074.  88370020099 
ceļš uz "Gals" īpašuma Lubezeres Centra aleja 8 ceļu, zemi un šķūni, uz 
"Gals" īpašuma Lubezeres Centra aleja 10 ceļu, zemi un mājām u.c. 

2 

3075.  88370020202 
uz īpašuma Lubezeres Centra aleja 5zemi, drupām, dārzu un lauku, un 
uz "Gals" īpašuma "Transformators 0407" laukiem un zemi 

4 

3076.  88370020213 Niedru ielas pieslēgums Lubezerē 2 

3077.  88370020202 
uz īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 zemi, drupām, dārzu un laukiem, 
un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 zemi 
un laukiem 

4 

3078.  
88370020202; 
88370020082 

servitūta ceļš uz īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 laukiem un zemi, un 
Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 zemi un 
laukiem 

4 

3079.  88370020082 
un Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 zemi un 
attīrīšanas iekārtām,  

4 

3080.  88370020043 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības Lubezerē Līvānu ielā 1 īpašuma 
Lubezeres Centra aleja 6 zemi, dārzu, mājām un saimniecības ēkām 

3 

3081.  88370020044 uz īpašuma Lubezeres Līvānu iela 3 zemi, mājām un diviem šķūņiem 3 

3082.  88370020184 Līvānu pieslēgums Lubezerē 2 

3083.  88370020171 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 4 
zemi, saimniecības ēkām un daudzdzīvokļu māju 

3 

3084.  
88370020082; 
88370020048 

ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 
zemi, saimniecības ēkām un būvēm, uz īpašuma Lubezeres Centra aleja 
3 zemi, veikalu, sētu un šķūni 

3 

3085.  88370020183 Nākotnes pieslēgums Lubezerē 2 

3086.  88370020082 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 
zemi, garāžām, laukiem un dārzu, uz īpašuma "Mazvilciņi" zemi un 
lauku u.c. 

3 

3087.  88370020082 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 
stāvlaukumu garāžām, zemi, laukiem un dārzu, uz īpašuma "Mazvilciņi" 
zemi un lauku u.c. 

3 

3088.  88370020082 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 
stāvlaukumu, garāžām, zemi, laukiem un dārzu, uz īpašuma 
"Mazvilciņi" zemi un lauku u.c. 

3 

3089.  88370020148 pašvaldības ceļa 2-7 (Kroņi – Paņķi – Lubezere) pieslēgums 2 

3090.  88370020082 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Lubezeres Centra aleja 5 
lauciņiem 

4 

3091.  88370020094 uz lauku īpašumā "Gals" 4 

3092.  88370020010 
ceļš uz īpašuma "Robežnieki" daudzdzīvokļu māju, saimniecības ēkām, 
sētu, zemi, dārzu un lauku, uz īpašuma "Gals" laukiem 

3 

3093.  88370020010 
ceļš uz īpašuma "Robežnieki" daudzdzīvokļu māju, saimniecības ēkām, 
sētu, zemi, dārzu un lauku, uz īpašuma "Gals" laukiem 

3 

3094.  88370020034 
ceļš uz īpašuma "Ķirsīši" saimniecības ēkām, zemi, dārzu, mājām un 
laukiem 

3 

3095.  88370020034 uz īpašuma "Ķirsīši" zemi un saimniecības ēkām 4 

3096.  88370020086 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P126 (Valdgale - Roja) 1 

3097.  88740050160 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P126 (Valdgale - Roja) 1 

3098.  88740050160 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P126 (Valdgale - Roja) 1 

 

  



Tabula nr.39. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1415 Vēži – Garlene 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3099.  88700120053 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 

3100.  88700120053 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 

3101.  88700120017 uz lauku īpašumā "Vēži" 4 

3102.  88700120016 
ceļš uz īpašuma "Vēži" zemi, mājām, dārzu, 2 kūtīm, šķūni, pagrabu, 
laukiem un dīķi 

3 

3103.  88700120043 uz lauku Talsu novada pašvaldības īpašumā "Roņi" 4 

3104.  88700120016 uz laukiem un zemi īpašumā "Vēži" 4 

3105.  88700120043 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Roņi" dārzu, lauku, kūti, 
šķūni, zemi un mājām 

3 

3106.  88700120015 uz lauku īpašumā "Madaras" 4 

3107.  88700120016 uz lauku, zemi un mežu īpašumā "Vēži" 4 

3108.  88700120016 uz zemi īpašumā "Vēži" 4 

3109.  88700050102 uz īpašumu "Krodziņi" zemēm, lauku un mežu 4 

3110.  
88700050077; 
88700050043 

servitūta ceļš uz īpašumu "Jaunkrātiņi" lauku, uz īpašumu "Lazdkalni" 
lauku un uz īpašumu Laucienes pagasta "Jaungarlene" zemi, mežu un 
lauku 

4 

3111.  88700050129 pašvaldības ceļa 8-25 (Liepnieki – Garlene) pieslēgums 2 

3112.  88700050020 
ceļš uz īpašuma Garlenes "Kupeņi" zemi, mājām, saimniecības ēku, 
pagrabu un dārzu 

3 

3113.  88700050053 
ceļš caur īpašuma "Kuplejas" zemi un mežu uz Talsu novada 
pašvaldības īpašumu "Garlenes kapi" 

3 

3114.  88700050140 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1407 (Talsi - Šķēde - Okte) 2 

3115.  88700050139 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1407 (Talsi - Šķēde - Okte) 1 

3116.  88700050139 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1407 (Talsi - Šķēde - Okte) 1 

 

  



Tabula nr.40. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1431 Kandavas stacija – Oksle – Dursupe 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3117.  88460070105 
uz īpašuma "Āpji" lauku un mežu, uz SIA "Dampagrar" īpašuma 
"Robežlejas" lauku un mežu u.c. 

4 

3118.  88460070040 uz lauku SIA "Laucienes zemes" īpašumā "Doras" 4 

3119.  88460070040 
uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Doras" laukiem un mežu, uz 
īpašuma "Silavas" laukiem u.c. 

4 

3120.  88460070045 
servitūta ceļš uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Doras" laukiem un 
mežu, uz  īpašuma "Mazsviķi" lauku, un uz  īpašuma "Doras" mežu un 
Kaļķlejas svētavotu 

4 

3121.  88460070040 
uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Doras" zemi, dārzu, lauku, 
saimniecības ēku un mājām 

3 

3122.  88460070078 uz lauku SIA "Dampagrar" īpašumā "Zventas" 4 

3123.  
88460070039; 
88460070057 

servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumu "Piebraucamais 
ceļš Nr. 1", uz īpašuma "Zemītes" lauku u.c. 

3 

3124.  88460070057 uz laukiem īpašumā "Zemītes" 4 

3125.  88460070057 uz lauku īpašumā "Zemītes" 4 

3126.  88460070087 uz garāžu Talsu novada pašvaldības īpašumā "Galtenes muiža" 4 

3127.  88460070087 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Galtenes muiža" zemi un 
mājām, uz SIA "Galtene plus" īpašuma "Galtene plus" zemi, 
stāvlaukumu un ražošanas ēku u.c. 

3 

3128.  88460070094 pašvaldības ceļa 3-11 (Galtene – Viesturi) pieslēgums 2 

3129.  
88460070094; 
88460070099 

pašvaldības ceļa 3-11 (Galtene – Viesturi) pieslēgums 2 

3130.  88460070061 ceļš uz īpašuma "Tauriņi" laukiem, mājām un saimniecības ēku 3 

3131.  88460070024 
ceļš uz īpašuma "Ezeriņi" laukiem, zemi, saimniecības ēku, mājām un 
dārzu 

3 

3132.  88460070052 
ceļš uz īpašuma "Graši" laukiem, zemi, saimniecības ēku un mājām, uz 
īpašuma  "Kurpnieki" laukiem, zemi, mājām un saimniecības ēkām u.c. 

2 

3133.  88460070052 
ceļš uz īpašuma "Graši" laukiem, zemi, saimniecības ēku un mājām, uz 
īpašuma "Kurpnieki" laukiem, zemi, mājām un saimniecības ēkām u.c. 

2 

3134.  88460070056 
ceļš uz SIA "Galtene plus" īpašuma "Rijnieki" laukiem, saimniecības 
ēkām, zemi un mājām 

3 

3135.  88460070054 uz lauku SIA "Dampagrar" īpašumā "Puķes" 4 

3136.  88460070081 uz Galtenes meža kapiem 2 

3137.  88460070103 valsts vietējā autoceļa V1379 (Liepkalni - Stumbri) pieslēgums 1 

3138.  88460070103 valsts vietējā autoceļa V1379 (Liepkalni - Stumbri) pieslēgums 1 

3139.  88460070005 
ceļš uz īpašuma "Lūši" lauku, zemi, saimniecības ēkām un mājām, un uz 
īpašuma "Pērles"  lauku un zemi 

3 

3140.  88460070055 ceļš uz īpašuma "Upmaļi" zemi, mājām un saimniecības ēku 3 

3141.  88460070004 ceļš uz īpašuma "Oliņi" lauku, zemi, mājām un saimniecības ēkām 3 

3142.  88460080041 uz lauku īpašumā "Auziņi" 4 

3143.  88460080048 ceļš uz īpašuma "Paučas" laukiem, zemi, mājām un saimniecības ēku 3 

3144.  
88460080041; 
88460080044 

servitūta ceļš uz īpašuma "Auziņi" lauku, saimniecības ēkām, zemi un 
mājām, un uz īpašuma "Dainas" zemi, lauku un dārzu 

3 

3145.  88460080041 uz lauku īpašumā "Auziņi" 4 

3146.  88460080046 uz lauku īpašumā "Cīruļi" 4 

3147.  
88460080048; 
88460080020 

ceļš uz īpašuma "Paučas" zemi un mežu, un uz īpašuma "Mežbudas" 
laukiem, šķūni, dārzu, mājām un saimniecības ēkām 

3 

3148.  88460080047 
ceļš uz īpašuma "Kauguri" dārzu, zemi, mājām, saimniecības ēkām un 
lauku 

3 

3149.  88460080078 pašvaldības ceļa 3-20 (Pastari – Darbnīcas) pieslēgums 2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3150.  88460080078 pašvaldības ceļa 3-20 (Pastari – Darbnīcas) pieslēgums 2 

3151.  
88460080025; 
88460080049 

servitūta ceļš uz "Tērces" īpašuma "Lakstīgalas" zemi un mājām, un uz 
Breča z/s "Brečas" īpašuma "Dzirnavas" zemi, kokapstrādes darbnīcām, 
žāvētavu un šķūņiem 

3 

3152.  88460080049 ceļš uz Breča z/s "Brečas" īpašuma "Dzirnavas" zemi un šķūņiem 3 

3153.  88460080024 ceļš uz īpašuma "Tērces" mājām, dārzu un saimniecības ēkām 3 

3154.  88460080049 
ceļš uz Breča z/s "Brečas" īpašuma "Dzirnavas" laukiem, zemi un 
krūmiem, un uz īpašuma "Rozītes" zemi 

4 

3155.  88460080036 
ceļš uz īpašuma "Rozītes" zemi un uz Talsu novada pašvaldības 
īpašuma "Cerības" dārzu, saimniecības ēkām, zemi un mājām 

3 

3156.  88460080076 valsts vietējā autoceļa V1384 (Balgale - Zentene) pieslēgums 1 

3157.  88460080068 pašvaldības ceļa 3-14 (Ķīri – Rozītes) pieslēgums 2 

3158.  88460080035 uz īpašuma "Rozītes" pagalmu, veikalu, mājām, kūti un šķūni 3 

3159.  88460080057 ceļš uz īpašuma "Ošlejas" zemi un sabrukušu kūti 4 

3160.  88460080057 uz īpašuma "Ošlejas" zemi un krūmiem 4 

3161.  88460060024 ceļš uz īpašuma "Rasas" zemi, lauku, saimniecības ēkām un mājām 3 

3162.  88460060144 pašvaldības ceļa 3-18 (Oglaiši – Kaļļas) pieslēgums 2 

3163.  88460060015 uz lauku īpašumā "Oglaiši" 4 

3164.  88460060015 ceļš uz īpašuma "Oglaiši" laukiem, zemi, mājām un saimniecības ēkām 3 

3165.  88460060025 meža ceļš īpašuma "Rasas" mežā 4 

3166.  88460060067 uz "Laukgrēzas" īpašuma "Noras" mežu un zemi 4 

3167.  88460060067 ceļš uz "Laukgrēzas" īpašuma "Noras" zemi, dārzu un mājām 3 

3168.  88460060067 ceļš uz "Laukgrēzas" īpašuma "Noras" zemi, dārzu, lauku un mājām 3 

3169.  88460060145 pašvaldības ceļa 3-23 (Salas – Upeslīči) pieslēgums 2 

3170.  88460060142 ceļš uz SIA "W.E.M.com" īpašuma "Ieviņs" zemi, kūti un pagrabu 3 

3171.  88460060067 meža ceļš "Laukgrēzas" īpašuma "Noras" mežā 4 

3172.  88460060091 ceļš uz īpašuma "Jaungrēzas" laukui 4 

3173.  88460060068 
uz īpašuma "Laukgrēzas" lauku un zemi, un uz īpašuma "Salas" zemi un 
lauku 

4 

3174.  88460060173 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

3175.  88460060173 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

 

  



Tabula nr.41. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1433 Kandava – Jaunpagasts – Mazsproģi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3176.  
90620010047; 
88960040214 

servitūta ceļš uz īpašuma "Kristāli" zemi un lauku, uz īpašuma "Kastaņi" 
zemi u.c. 

3 

3177.  88960040451 pašvaldības ceļa 14-15 (Švinksteri – Kandavas ceļš) pieslēgums 2 

3178.  88960040142 
uz īpašuma Virbu pagasta "Jaunbaliņi" pagalmu, māju un saimniecības 
ēku 

3 

3179.  88960040319 valsts vietējā autoceļa V1392 (Priedītes - Bāliņi) pieslēgums 1 

3180.  88960040058 
servitūta ceļš uz īpašuma "Dzērves" laukiem un mežu, un uz īpašuma 
"Kastaņi" mežu, zemi, lauku un mājām 

3 

3181.  88960040141 ceļš uz īpašuma "Upītes" lauku, saimniecības ēku un mājām 3 

3182.  88960040450 
servitūta ceļš uz īpašuma "Asariņi" laukiem un mežu, un uz īpašuma 
"Jaunkastaņi" lauku, zemi, mājām un saimniecības ēkām 

3 

3183.  
88960040450; 
88960040159 

uz īpašuma "Asariņi" lauku un uz īpašuma "Gulbji" laukiem 4 

3184.  88960040159 uz īpašuma "Gulbji" pagalmu, saimniecības ēku un mājām 3 

3185.  88960040159 uz īpašuma "Gulbji" lauku un mežu, un uz īpašuma "Jaunvēveri" mežu 4 

3186.  88960040172 
uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Diedziņi" pagalmu, mājām 
"Ciemiņi" un saimniecības ēku 

3 

3187.  88960040171 uz laukiem īpašumos "Ziemeļi" un "Kļaviņas" 4 

3188.  88960040023 
uz SIA "Ogres piens" īpašuma "Vaiciņi" lauku, uz īpašuma "Laucinieki" 
mežu un uz īpašuma "Kalēji" laukiem un mežu 

4 

3189.  
88960040022; 
88960040029 

ceļš uz SIA "Ogres piens" īpašuma "Vaiciņi" lauku, uz īpašuma 
"Laucinieki" lauku u.c. 

4 

3190.  88960040317 pašvaldības ceļa 14-3 (Laucenieki – Jaunšvinksteri – Dāriņi) pieslēgums 2 

3191.  88960040303 pašvaldības ceļa 14-3 (Laucenieki – Jaunšvinksteri – Dāriņi) pieslēgums 2 

3192.  88960040430 uz lauku z/s "Sprīdīši" īpašumā "Teikas" 4 

3193.  88960040075 uz lauku īpašumā "Novadnieki" 4 

3194.  88960040283 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Mūrnieki" mājām un 
pagalmu 

3 

3195.  88960040283 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Mūrnieki" zemi, 
saimniecības ēkām, dārzu un mājām 

3 

3196.  88960040284 
uz šķūni un zemi Talsu novada pašvaldības īpašumā "Mūrnieki", un uz 
z/s "Sprīdīši" īpašuma "Teikas" lauku 

4 

3197.  88960040273 
valsts vietējā autoceļa V1399 (Smildziņi - Sabiles stacija - Sknābe) 
pieslēgums 

1 

3198.  88960040273 
valsts vietējā autoceļa V1399 (Smildziņi - Sabiles stacija - Sknābe) 
pieslēgums 

1 

3199.  88960040032 
ceļš uz īpašuma Jaunpagastā Kandavas iela 5 zemi, 4 fermām un šķūni, 
uz Talsu novada pašvaldības īpašumu "Attīrīšanas ierīces" Jaunpagastā 
u.c. 

2 

3200.  88960040032 
ceļš uz īpašuma Jaunpagasta Kandavas iela 5 zemi, 4 fermām un šķūni, 
un uz Talsu novada pašvaldības īpašumu "Attīrīšanas ierīces" 
Jaunpagastā 

3 

3201.  88960040030 
ceļš uz īpašuma Jaunpagastā Lielā iela 7 lauku, zemi, mājām 
"Dravnieki", saimniecības ēkām un dārzu 

3 

3202.  88960040030 uz īpašuma Jaunpagastā Lielā iela 7 zemi un šķūni 4 

3203.  88960040032 
ceļš uz attīrīšanas iekārtu zemi, būvēm, dīķi un ierīcēm īpašumā 
Jaunpagastā Kandavas iela 5 un Talsu novada pašvaldības īpašumā 
"Attīrīšanas ierīces" Jaunpagastā 

3 

3204.  88960040289 Kapu ielas pieslēgums Jaunpagastā 2 

3205.  
88960040290; 
88960040136 

ceļš uz SIA "Jaunpagasts plus" īpašuma "Jaunpagasta purvs" zemi, 
lauku un sūkņa māju, uz īpašuma Brūža "Kalniņi" lauku un zemi u.c. 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3206.  
88960040136; 
88960040062 

ceļš uz īpašuma Brūža "Kalniņi" dārzu, zemi, mājām, saimniecības ēkām 
un laukiem, uz īpašuma Brūža "Jaunsarmas" laukiem, zemi, dārzu, 
mājām un saimniecības ēkām u.c. 

2 

3207.  
88960040316; 
88960040119 

pašvaldības ceļa 14-9 (Zeltkalni – Zīles) pieslēgums 2 

3208.  
88960040119; 
88960040270 

Kalna ielas pieslēgums Brūzī 2 

3209.  88960040270 Kalna ielas pieslēgums Brūzī 2 

3210.  88960040305 pašvaldības ceļa 14-5 (Zeltkalni – Miltiņi) pieslēgums 2 

3211.  88960040041 uz laukiem īpašumā "Bitnieki" un SIA "Ogres piens" īpašumā "Alkšņi" 4 

3212.  88960040187 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Dzirnieki" zemi, lauku un 
mājām, uz SIA "Ogres piens" īpašuma "Jaunalkšņi" lauku, un uz 
īpašuma "Ziedlejas" lauku 

3 

3213.  88960040238 
uz VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma "Stacija Sabile" zemi un īpašuma 
"Ziedlejas" lauku 

4 

3214.  88960040238 
ceļš pa VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma "Stacija Sabile" zemi gar 
dzelzceļa līniju Rīga - Ventspils 

4 

3215.  88960040238 dzelzceļa līnija Rīga - Ventspils nav zināms 

3216.  88960040238 dzelzceļa līnija Rīga - Ventspils nav zināms 

3217.  88960040238 
ceļš uz VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma "Stacija Sabile" māju 
"Dzelzceļa ēka 71 km" dārzu, zemi un mājām  

3 

3218.  
88960040238; 
88960020066 

uz VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma "Stacija Sabile" zemi un īpašuma 
"Imantas" lauku 

4 

3219.  88960020050 valsts vietējā autoceļa V1409 (Tīrumi - Krūziņi) pieslēgums 1 

3220.  
88960020027; 
88960020005 

servitūta ceļš uz īpašuma "Brūveļi" laukiem, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām, un uz īpašuma "Ķeiri" lauku un zemi 

3 

3221.  88960020005 
ceļš uz īpašuma "Ķeiri" laukiem, mājām, saimniecības ēkām, zemi, 
dārzu un mežu, uz īpašuma "Ērgļi" zemi, dīķi un lauku, un uz īpašuma 
Virbu pagasta "Brūveļi" mežu 

3 

3222.  88960020033 
ceļš uz īpašuma "Vidiņi" lauku, zemi, saimniecības ēkām, mājām un 
dārzu 

3 

3223.  88960020010 uz lauku īpašumā "Ērgļi" 4 

3224.  88960020040 uz laukiem īpašumos "Ērgļi" un "Peiduļi" 4 

3225.  
88960020010; 
88960020049 

ceļš uz īpašuma "Ērgļi" šķūni, laukiem, zemi, mājām, saimniecības 
ēkām un angāru, un uz īpašuma "Dārziņi" laukiem, saimniecības ēkām, 
mājām un zemi 

3 

3226.  
88960020008; 
88960020046 

ceļš uz SIA "Auglīgas zemes" īpašuma "Līvi" laukiem un Talsu novada 
pašvaldības īpašuma "Rogas" lauku, zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām 

3 

3227.  88960020042 
ceļš uz īpašuma "Pļavnieki" laukiem, zemi, saimniecības ēkām un 
mājām, un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Rogas" lauku 

3 

3228.  88960020064 pašvaldības ceļa 14-1 (Iesalnieki – Auziņas – Eņģeļciems) pieslēgums 2 

3229.  
88960020029; 
88960020069 

ceļš uz īpašuma "Iesalnieki" laukiem, dārzu, zemi, mājām un 
saimniecības ēkām, un uz īpašuma "Eņģeļciems" zemi 

3 

3230.  88960020007 uz šķūni SIA "Auglīgas zemes" īpašumā "Līvi" 4 

3231.  88960020069 ceļš uz īpašuma "Eņģeļciems" zemi, mājām un saimniecības ēkām 3 

3232.  88960020069 uz īpašuma "Eņģeļciems" zemi un lauku 4 

3233.  88960020056 uz lauku īpašumā "Briežkalni" 4 

3234.  88960020140 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 

3235.  88960020140 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 



Tabula nr.42. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1366 Dižsēņi – Raudziņi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3236.  88700190048 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1383 (Mežuļi - Vanagi) 1 

3237.  88700190048 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1383 (Mežuļi - Vanagi) 1 

3238.  88460010031 uz SIA "Amatas" īpašuma "Mežgaļi" lauku 4 

3239.  88460010033 
uz z.s "Jaunstrauti" īpašuma "Sēņi" lauku, uz īpašuma "Jaunstrauti" 
lauku u.c. 

4 

3240.  88460010068 
uz īpašuma "Dreimaņi" zemi un lauku, uz īpašuma "Jaunstrauti" lauku 
u.c. 

4 

3241.  
88460010068; 
88460010035 

uz īpašuma "Dreimaņi" zemi un lauku, uz īpašuma "Zaķīši" lauku u.c. 3 

3242.  88460010043 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma zemi, mežu un drupām,  
uz īpašuma"Dimanti" zemi, dīķi, saimniecības ēkām, dārzu, mājām un 
lauku u.c. 

3 

3243.  
88460010043; 
88460010041 

ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma zemi un mežu, uz īpašuma 
"Dižsēņi" zemi un lauku u.c. 

3 

3244.  88460010041 
ceļš uz īpašuma "Dižsēņi" zemi, mājām, dārzu, saimniecības ēku un 
lauku 

3 

3245.  88460010030 
ceļš uzīpašuma "Kalti" zemi, cūku kūti un šķūni, uz īpašuma "Zaķīši" 
zemi un lauku u.c. 

2 

3246.  88460010030 ceļš uz īpašuma "Kalti" zemi un cūku kūti 2 

3247.  88460010008 
ceļš uz īpašuma "Dzelzkalni" zemi, dārzu, mājām, saimniecības ēkām 
un laukiem u.c. 

3 

3248.  88460010030 
uz īpašuma "Kalti" zemi, cūku kūti un šķūni, uz īpašuma "Jaunmurri" 
zemi u.c. 

2 

3249.  88460010013 
ceļš uz īpašuma "Sēņābeļi" zemi, laukiem, mežu, saimniecības ēkām, 
dārzu, mājām un dīķi 

3 

3250.  88460010008 uz īpašuma "Dzelzkalni" lauku un uz īpašuma "Rietumi" laukiem 4 

3251.  88460010010 
ceļš uz īpašuma "Bebri" zemi, laukiem, dārziem, mājām, saimniecības 
ēkām un dīķi 

3 

3252.  88460030041 pašvaldības ceļa 3-13 (Kārkli - Tiltnieki) pieslēgums 2 

3253.  88460010050 pašvaldības ceļa 3-6 (Druvas - Bebri) pieslēgums 2 

3254.  88460030024 uz īpašuma "Ilvesi" zemi un mežu 4 

3255.  88460030010 uz īpašuma "Purmalieši" zemi un laukiem 4 

3256.  88460030010 
ceļš uz īpašuma "Purmalieši" mājām, saimniecības ēkām, dārzu, zemi 
un laukiem, un uz īpašuma "Purmalieši-1" laukiem 

3 

3257.  
88460030022; 
88460030007 

ceļš, aleja uz Talsu novada pašvaldības īpašuma zemi un lauku, uz 
īpašuma "Raudziņi" zemi, saimniecības ēku un lauku u.c. 

3 

3258.  88460030046 pašvaldības ceļa 3-21 (Raudziņi - Liepiņas) pieslēgums 2 

3259.  88460030007 
ceļš uz īpašuma "Raudziņi" mājām, zemi, saimniecības ēkām, drupām 
un lauku 

3 

3260.  88460030004 
uz īpašuma "Sīļi" mājām, dārzu, zemi, saimniecības ēkām, laukiem un 
drupām 

3 

3261.  88460030007 uz īpašuma "Raudziņi" zemi, dārzu un klēti 4 

3262.  88460030025 uz SIA "Amatas" īpašuma "Ziemeļi" laukiem, dārzu un šķūni 4 

3263.  88460030005 uz īpašuma "Sīļi" lauku 4 

3264.  88460030044 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

3265.  88460030044 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

 
  



Tabula nr.43. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1393 Purmaļi – Oksle – Cēre 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3266.  88860040087 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

3267.  88860040087 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

3268.  88860040097 
ceļš uz īpašuma "Strazdes baltā baznīca" zemi un baznīcu un uz 
īpašuma "Veikals Strazdē" zemi, veikalu un šķūni 

2 

3269.  88860040086 
ceļš uz īpašuma "Guntiņas" restorānu "Serpantīns", stāvlaukumu, 
zemi un lauku, un uz īpašuma "Lāči" lauku 

2 

3270.  88860040035 
uz īpašuma "Baltkrogs" zemi, mājām, saimniecības ēkām, dārzu un 
laukiem 

3 

3271.  88860040028 uz lauku īpašumā "Lāči" 4 

3272.  88860040036 
ceļš uz īpašuma "Krūmiņi" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, mājām 
un dārzu 

3 

3273.  88860040038 
ceļš uz īpašuma "Celmiņi" zemi, mežu, mājām, saimniecības ēkām, 
dārzu un lauku 

3 

3274.  88860040101 pašvaldības ceļa 11-20 (Zālītes - Eglītes) pieslēgums 2 

3275.  88860040017 pašvaldības ceļa 11-19 (Kliņģi - Celmiņi) pieslēgums 2 

3276.  88860050002 
ceļš uz  īpašuma "Dārziņi" zemi, dārzu, divām mājām, saimniecības 
ēkām un laukiem 

3 

3277.  88860050002 
ceļš uz  īpašuma "Dārziņi" zemi, dārzu, divām mājām, saimniecības 
ēkām un laukiem 

3 

3278.  
888600500015; 
888600500016 

ceļš uz īpašuma "Druviņi" laukiem un zemi, uz īpašuma "Mežmaļi" 
zemi, mājām un saimniecības ēkām u.c. 

3 

3279.  88860050054 
ceļš uz īpašuma "Jaundzeguzes" mežu un zemi, uz īpašuma 
"Dzeguzes" zemi, mežu, mājām un saimniecības ēkām u.c. 

3 

3280.  88860050054 ceļš uz mežu īpašumā "Jaundzeguzes" 4 

3281.  88860020047 meža ceļš Valsts mežā Strazde 4 

3282.  88860050005 
ceļš uz īpašuma "Kliņģi" zemi, uz īpašuma "Zemdegas" zemi, mežu un 
mājām un uz īpašuma "Mežlasti" mežu un zemi 

3 

3283.  88860020004 ceļš uz īpašuma "Melngalvji" mežu, zemi un lauku 4 

3284.  88860020026 uz īpašuma "Zemdegas" mežu, zemi un mājām 4 

3285.  88860020120 pašvaldības ceļa 11-4 (Kāķīši - Labrenči - Meķi) pieslēgums 2 

3286.  88860020112 
servitūta ceļš uz īpašuma "Gobas" zemi, dārzu, mājām un 
saimniecības ēkām, uz īpašuma "Rūķīši" zemi un ēkām u.c. Kāķīšu 
ciemā 

2 

3287.  88860020113 
ceļš uz īpašuma "Īves" mājām, zemi un dārzu, uz īpašuma "Gobas" 
zemi un šķūni u.c. Kāķīšu ciemā 

3 

3288.  88860020098 uz ūdens ņemšanas vietu Kāķīšu ciemā 2 

3289.  88860020099 
ceļš uz īpašuma "Kāķīši" Strazdes bērnu namu, zemi, parku, 
atdzelžošanas iekārtu būvi (staciju) un saimniecības ēkām Kāķīšu 
ciemā 

2 

3290.  88860020099 
ceļš uz īpašuma "Kāķīši" Strazdes bērnu namu, zemi, parku, 
atdzelžošanas iekārtu būvi (staciju) un saimniecības ēkām Kāķīšu 
ciemā 

2 

3291.  88860020114 
ceļš uz īpašuma "Bērzi" zemi, mājām un saimniecības ēkām, uz 
īpašuma "Īves" zemi un šķūni u.c. Kāķīšu ciemā 

3 

3292.  88860020059 
ceļš uz pašvaldības īpašuma "Attīrīšanas iekārtas" zemi un attīrīšanas 
iekārtām 

2 

3293.  88860020053 pašvaldības ceļa 11-5 (Kāķīši - Gravas) pieslēgums 2 

3294.  88860020047 
meža ceļš uz Valsts meža Strazde mežu, uz SIA "Vadakstes meži" 
īpašuma "Meža birzes" mežu, uz īpašuma "Pūcīši" mežu u.c. 

2 

3295.  88860020048 meža ceļš uz Valsts meža Strazde mežu un zemi 4 

3296.  88860020047 meža ceļš uz Valsts meža Strazde mežu 4 



Tabula nr.44. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1397 Sārcene – Lauciene – Sabiles stacija 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3297.  88940120127 pieslēgums pie vasts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

3298.  88940120127 pieslēgums pie vasts reģionālā autoceļa P127 (Talsi - Upesgrīva) 1 

3299.  88940120054 ceļš uz īpašuma "Ausekļi" laukiem, zemi un saimniecības ēku 4 

3300.  
88680080026; 
88940120096 

pašvaldības ceļa 13-25 (Klānas - Celmi) pieslēgums 2 

3301.  
88940120096; 
88940120094 

ceļš uz īpašuma "Kociņi" laukiem un šķūni, un uz īpašuma "Klāņu 
muiža" laukiem 

4 

3302.  
88940120097; 
88940120158 

pašvaldības ceļa 13-26 (Klānas - Cerības - Birznieki - Mežvēveri) 
pieslēgums 

2 

3303.  88940120144 pašvaldības ceļa 13-27 (Rožkalns - Lejmaļi - Klāņas) pieslēgums 2 

3304.  
88940120024; 
88940120074 

ceļš uz īpašuma "Smiltnieki" lauku un uz īpašuma "Vikari" laukiem, 
šķūni un zemi 

4 

3305.  88940120074 ceļš uz īpašuma "Vikari" zemi, kūti, mājām, dārzu, dīķi un laukiem 3 

3306.  88940120161 
ceļš uz īpašuma "Mežitas" zemi, lauku, saimniecības ēkām, dārzu un 
mājām u.c. 

3 

3307.  
88940120074; 
88940120119 

ceļš uz īpašuma "Vikari" lauku, uz īpašuma "Klāņu mūrnieki" zemi, 
saimniecības ēkām, dārzu, mājām un lauku u.c. 

3 

3308.  88940120126 pašvaldības ceļa 13-9 (Lādzere - Rožkalns - Jaunlāči) pieslēgums 2 

3309.  
88940120124; 
88940120070 

ceļš uz īpašuma "Mežitas-2" lauku un uz z/s "Jaunziliņi" īpašuma 
"Armandi" lauku 

4 

3310.  
88940120031; 
88940120130 

servitūta ceļš uz īpašuma "Mežitas-2" laukiem, uz īpašumu "Oši" 
laukiem, zemi un mežu u.c. 

4 

3311.  88940120071 ceļš uz īpašuma "Akmeņi" zemi, māju un saimniecības ēkām 3 

3312.  88940120108 
ceļš uz z/s "Purgaļi" īpašuma "Zvejnieki" lauku, uz īpašuma "Oši" 
lauku, un uz īpašuma "Dimanti 1" lauku un šķūni 

4 

3313.  
88940120070; 
88940120013 

servitūta ceļš uz z/s "Jauziliņi" īpašumu "Armandi" laukiem, uz 
īpašuma "Grēzas" laukiem u.c. 

3 

3314.  88940120068 ceļš uz "Dimanti 1" zemi un šķūni 4 

3315.  88940120013 
ceļš uz īpašuma "Grēzas" laukiem, zemi, saimniecības ēkām un 
mājām 

3 

3316.  88940120128 
ceļš uz īpašumu "Saulcērpas" laukiem un mežiem, un uz īpašuma 
"Bramaņi" lauku un mežu 

4 

3317.  88940120017 
ceļš uz īpašuma "Bramaņi" zemi un mežu, un uz Zemkopības 
ministrijas mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas 
stacija" mežu un meža ceļu 

4 

3318.  88940120015 
ceļš uz īpašuma "Bramaņi" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, mājām, 
pirti un mežu 

3 

3319.  
88940120017; 
88940120113 

ceļš uz īpašuma "Bramaņi" mežu un Zemkopības ministrijas 
mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža pētīšanas stacija" mežu 

4 

3320.  
88940120122; 
88700040052 

ceļš uz Zemkopības ministrijas mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma 
"Meža pētīšanas stacija" mežu un meža ceļu, uz īpašuma "Bostoni" 
mežu u.c. 

4 

3321.  88700040063 
ceļš uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Pūces" lauku un uz SIA 
"Laucienes zemes" īpašuma "Lapiņlauki" lauku 

4 

3322.  88700040022 
ceļš uz z/s "Cīrulīši" īpašuma "Laukputniņi" lauku, uz z/s "Cīrulīši" 
īpašuma "Muižlauki" lauku u.c. 

4 

3323.  
88700040066; 
88700040065 

ceļš uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Lapiņlauki" lauku, zemi un 
mežu, uz īpašuma "Lapiņas" lauku, zemi un mežu u.c. 

4 

3324.  88700040056 valsts vietējā autoceļa V1407 (Talsi - Šķēde - Okte) pieslēgums 1 

3325.  88700040060 valsts vietējā autoceļa V1407 (Talsi - Šķēde - Okte) pieslēgums 1 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3326.  
88700040004; 
88700040059 

servitūta ceļš uz īpašuma "Šķēde" zemēm, dārzu, divām kūtīm, 
mājām un dīķi, uz īpašuma "Ērikas" zemi un mājām u.c. 

2 

3327.  88700040039 
ceļš uz īpašuma "Kraujas" darziem, zemi, divām dadzdzīvokļu mājām 
un diviem šķūņiem, uz īpašuma "Šķēde" zemi un ezeru, un uz 
īpašuma "Šalkas" zemi, dzīvojamo ēku un šķūni 

2 

3328.  88700040040 
ceļš uz īpašuma "Puķītes" zemi un lauku, uz īpašuma "Šķēde" lauku 
un uz z/ss "Cīrulīši" īpašuma "Melderi" lauku 

4 

3329.  88700040039 ceļš uz īpašuma "Kraujas" dārzu, zemi un daudzdzīvokļu māju 3 

3330.  88700040040 ceļš uz īpašuma "Puķītes" lauku 4 

3331.  
88700040018; 
88700040026 

ceļš uz z/s "Mežvidi" īpašuma"Dobumi" lauku un SIA "Laucienes 
zemes" īpašuma "Straumēni" laukiem 

4 

3332.  88700040026 ceļš uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Straumēni" lauku 4 

3333.  88700040001 
ceļš uz SIA "Iecavas lauki" īpašuma "Mazkrūziņi" lauku un uz īpašuma 
"Kārļi" lauku un zemi 

4 

3334.  88700110227 ceļš uz īpašuma "Kristāli" zemi, dīķi, laukiem un mežu 4 

3335.  88700110018 
ceļš uz īpašuma "Gravnieki" laukiem, dārzu, saimniecības ēkām, 
mājām un mežu 

3 

3336.  
88700110219; 
88700110118 

ceļš uz īpašuma "Pļavnieki" zemi, dārzu, saimniecības ēkām, mājām 
un būvēm, un uz īpašuma "Liepsalas" laukiem un zemi 

3 

3337.  88700110052 
ceļš uz īpašuma "Akmeņi" lauku, uz īpašuma "Gravnieki" laukiem un 
uz z/s "Priednieki" īpašuma "Vidiņi" laukiem 

4 

3338.  88700110118 ceļš uz īpašuma Laucienes pagasta "Liepsalas" lauku un zemi 4 

3339.  88700110052 
ceļš uz īpašuma "Akmeņi" lauku, uz z/s "Priednieki" īpašuma 
"Jaunošlejas" laukiem un uz z/s "Priednieki" īpašuma "Vidiņi" laukiem 

4 

3340.  88700110298 pašvaldības ceļs 8-25 (Liepnieki - Garlene) pieslēgums 2 

3341.  88700110250 pašvaldības ceļs 8-12 (Gobas - Līči) pieslēgums 2 

3342.  
88700110132; 
88700110108 

servitūta ceļš uz uz īpašuma "Cirvkalēji" lauku, uz īpašuma"Taureņi" 
lauku u.c. Laucienes ciemā 

4 

3343.  88700110204 
ceļš uz īpašuma "Cirvkalēji" dārzu, zemi, saimniecības ēkām un 
mājām Laucienes ciemā 

3 

3344.  88700110203 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma zemi, dārzu, siltumnīcām, 
būvēm, laukiem un šķūni 

4 

3345.  88700110070 
ceļš uz īpašuma "Taureņi" lauku, uz īpašuma "Cirvkalēji" lauku u.c. 
Laucienes ciemā 

4 

3346.  88700110237 
ceļš uz īpašuma "Korsaki" zemi, mājām, dārzu, kūti, siltumnīcu un 
laukiem Laucienes ciemā 

3 

3347.  88700110203 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma mazdārziņiem Laucienes 
ciemā 

4 

3348.  88700110333 ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma lauku Laucienes ciemā 4 

3349.  88700110203 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma mazdārziņiem Laucienes 
ciemā 

4 

3350.  88700110159 
servitūta ceļš uz īpšuma "Garāžas" zemi un garāžām, uz SIA "Talsu 
namsaimnieks" īpašuma "Centra katlu māja" zemi, katlu māju un 
kurināmā noilktavu u.c. Laucienes ciemā 

2 

3351.  88700110115 
ceļš uz īpašuma "Bīriņi" zemi, saimniecības ēku un šķūni Laucienes 
ciemā 

4 

3352.  88700110159 
ceļš uz "Garāžas" zemi un garāžām, uz īpašuma "Centra ūdenstornis" 
zemi u.c. Laucienes ciemā 

2 

3353.  88700110115 
ceļš uz īpašuma "Bīriņi" zemi, saimniecības ēku, šķūni un mājām 
Laucienes ciemā 

3 

3354.  88700110284 
ceļš uz SIA "Talsu namsaimnieks" īpašuma "Centra katlu māja" zemi, 
katlu māju un kurināmā noliktavu u.c. Laucienes ciemā 

2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3355.  88700110300 
servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumuzemēm, būvēm, 
siltumnīcām, laukiem un dārzu, uz īpašuma "Pirtiņi" zemi, 
saimniecības ēku un lauku u.c. Laucienes ciemā 

4 

3356.  88700110300 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma Luacienes ciemā 25m garu, 
10m platu atkritumu tvertņu laukumu 

4 

3357.  88700110261 
ceļš uz īpašuma "Gatves" zemi, daudzdzīvokļu  māju un pagalma ceļu 
u.c. Laucienes ciemā 

2 

3358.  88700110300 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma zemi, mazdārziņiem, 
būvēm, siltumnīcām un laukiem Laucienes ciemā 

4 

3359.  88700110261 
ceļš uz īpašuma "Gatves" zemi, daudzdzīvokļu  māju un pagalma ceļu 
u.c. Laucienes ciemā 

2 

3360.  88700110277 
ceļš uz īpašuma "Kredīts" stāvlaukumu, dzīvojamo māju - pastu un 
zemi Laucienes ciemā 

2 

3361.  88700110274 

servitūta ceļš uz Nurmes Evaņģēliski Luteriskās draudzes" īpašuma 
"Nurmes baznīca" zemi, uz īpašuma"Centra ūdenstornis" zemi, sūkņu 
māju ar artēzisko urbumu un atdzelzošanas staciju u.c. Laucienes 
ciemā 

2 

3362.  88700110274 
ceļš uz "Nurmes Evaņģēliski Luteriskās draudzes" īpašuma "Nurmes 
baznīca" baznīcas stāvlaukumu, zemi un baznīcu Laucienes ciemā 

2 

3363.  88700110277 
ceļš uz īpašuma "Kredīts" zemi un dzīvojamo māju - pastu, un uz 
īpašuma "Noras" zemi, dzīvojamo māju un šķūni Laucienes ciemā 

2 

3364.  88700110274 
ceļš uz īpašuma "Nurmes Evaņģēliski Luteriskās draudzes" īpašuma 
"Nurmes baznīca" zemi un baznīcu 

2 

3365.  88700110289 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

3366.  88700110289 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

3367.  88700110289 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

3368.  88700110289 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

3369.  88700110276 
ceļš uz īpašuma "Gaismas" zemi, dārzu, dzīvojamo māju un 
saimniecības ēku u.c. Laucienes ciemā 

3 

3370.  88700110271 
ceļš uz īpašuma "Laucienes kultūras nams" Kultūras namu, šķūni un 
zemi, uz SIA "Kikss" īpašuma"Zītari" veikalu u.c. Laucienes ciemā 

2 

3371.  88700110242 
ceļš uz SIA "Cerība ZR" īpašuma "Bodnieki" stāvlaukumu pie 
kafejnīcas "Galdiņ klājies" Laucienes ciemā 

2 

3372.  88700110276 ceļš uz īpašuma "Gaismas" zemi, pagrabu, garāžu Laucienes ciemā 3 

3373.  88700110170 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumazemi, mazdārziņiem, 
siltumnīcām un būvēm Laucienes ciemā 

4 

3374.  88700110278 
ceļš uz īpašuma "Kļavas" daudzdzīvokļu māju, zemi un saimniecības 
ēkām, un uz īpašuma "Akācijas" dzīvojamo māju un zemi Laucienes 
ciemā 

3 

3375.  88700110310 

ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma dārziem, laukiem, 
siltumnīcām, būvēm un zemi, uz īpašuma "Kļavas" daudzdzīvokļu 
māju, zemi un saimniecības ēkām, un uz īpašuma "Akācijas" 
dzīvojamo māju un zemi Laucienes ciemā 

3 

3376.  88700110309 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašumu Laucienes pagastā  zemi, 
diviem pludmales volejbola laukumiem, futbola laukumu un lauku, uz 
īpašuma "Rijnieki" lauku u.c. Laucienes ciemā 

2 

3377.  88700110090 
ceļš uz īpašuma "Smaidas" lauku, uz īpašuma "Pienenes" lauku u.c. 
Laucienes ciemā 

4 

3378.  88700110017 
ceļš uz īpašuma "Rūpnieki" dārziem, mājām, zemi, saimniecības ēkām 
un lauku Laucienes ciemā  

3 

3379.  88700110106 
ceļš uz īpašuma "Īves" zemi, dārzu, saimniecības ēkām un mājām, un 
uz īpašuma "Dzelmes 3" lauku Lauucienes ciemā 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3380.  88700110106 
ceļš uz  īpašuma "Īves" dārzu, mājām un saimniecības ēkām Laucienes 
ciemā 

3 

3381.  88700110226 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma zemi, dārzu, kūti, šķūni un 
lauku, un uz īpašuma "Dzīles" mājām un zemi Laucienes ciemā 

3 

3382.  88700110283 
ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma emi, dārzu un saimniecības 
ēkām, uz īpašuma "Dzīles" mājām un zemi u.c. Laucienes ciemā 

3 

3383.  88700110231 
ceļš uz īpašuma  "Oši" dārzu, mājām, šķūņiem un zemi Laucienes 
ciemā 

3 

3384.  88700110231 
ceļš uz īpašuma "Oši" zemi, šķūņiem, dārzu un mājām un uz 
īpašuma"Dzīles" mājām un zemi Laucienes ciemā 

2 

3385.  
88700110102; 
88700110314 

servitūta ceļš uz Talsu novada pašvaldības īpašuma lauku, uz īpašuma 
"Kūliņi" lauku, uz īpašuma "Zaļkalni" zemi, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām un laukiem u.c. Laucienes ciemā 

3 

3386.  88700110073 
ceļš uz īpašuma "Zaļumi" zemi, mājām, dārzu, saimniecības ēkām, 
pirti un laukiem Laucienes ciemā 

3 

3387.  
88700110073; 
88700110003 

ceļš uz īpašuma "Zaļumi" zemi, mājām, dārzu, saimniecības ēkām, 
pirti un laukiem, un uz "Cīruļi"  zemi, mājām, dārzu, saimniecības 
ēkām un laukiem, uz īpašuma Laucienes pagasta Laucienes "Cīruļi"  
zemi, mājām, dārzu, saimniecības ēkām un laukiem 

3 

3388.  88700110044 
ceļš uz SIA "Laucienes zemes" īpašuma "Birznieki" mežu, saimniecības 
ēkām, zemi, mājām, dārzu un laukiem Lauciemes ciemā 

3 

3389.  88700110029 pašvaldības ceļa 8-2 (Birzmaļi - Nurmuiža) pieslēgums 2 

3390.  
88700170009; 
88700170001 

ceļš uz īpašuma "Mugas" mežu, zemi, saimniecības ēkām, mājām, 
dārziem un dīķi, un uz īpašuma "Čakši" mežiem, laukiem un zemi 

3 

3391.  88700170039 
ceļš uz īpašuma "Puriņi" laukiem, mežu, saimniecības ēkām, zemi, 
mājām un dārzu 

3 

3392.  88700170040 
ceļš uz "Kalnnieki 2" īpašuma"Kronīši" laukiem, dārzu, saimniecības 
ēkām un mājām, un uz īpašuma "Puriņi" laukiem 

3 

3393.  
88700170001; 
88700170099 

ceļš uz īpašuma "Čakši" dārzu, saimniecības ēku, būvēm, zemi, 
laukiem un dīķi, uz īpašuma "Jaunčakši" dārzu, zemi, kokapstrādes 
ēku, pagrabu, gateri, viesu namu, šķūni, trīs ēkām, zemi, diviem 
dīķiem un laukiem 

2 

3394.  88700170087 pašvaldības ceļa 8-42 (Podnieku ferma - Mežuļi) pieslēgums 2 

3395.  88700170078 pašvaldības ceļa 8-42 (Podnieku ferma - Mežuļi) pieslēgums 2 

3396.  88700170024 
ceļš uz īpašuma "Bērzkalni" zemi, dārziem, laukiem, saimniecības 
ēkām, mājām un mežu 

3 

3397.  88700170008 
ceļš uz īpašuma "Mālbedres" zemi, laukiem, saimniecības ēkām, 
mājām, nojumi, dārzu, pirti un mežu 

3 

3398.  88700170090 ceļš uz Pūckalna kapiem 3 

3399.  88700170090 ceļš uz Pūckalna kapiem 2 

3400.  
88700170008; 
88700170061 

ceļš uz īpašuma "Mālbedres" lauku un uz Pūckalna kapu malu un aku 3 

3401.  88700170061 ceļš uz Pūckalna kapiem un kapliču 2 

3402.  88700170061 ceļš uz Pūckalna kapu malu, kapliču un zemi 2 

3403.  88700170065 
servitūta ceļš uz īpašuma"Veckārkliņi" mežu un zemi, uz  Pūckalna 
kapiem u.c. 

3 

3404.  88700170063 
ceļš uz īpašuma "Celmiņi" zemi, dārzu, mājām, saimniecības ēku un 
mežu 

3 

3405.  
88700170065; 
88700170069 

servitūta ceļš uz īpašuma "Veckārkliņi" mežu, zemi, mājām, 
saimniecības ēkām un laukiem, uz īpašuma "Gailīši" zemi, mežu, dīķi, 
mājām, dārzu, saimniecības ēkām un laukiem u.c. 

2 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3406.  88700170064 
ceļš uz īpašuma "Pūpoliņi" zemi, dārzu, mājām, saimniecības ēkām, 
laukiem un mežu, un uz īpašuma "Vecbrieži 1" lauku, zemi un mežu 

3 

3407.  88700170091 pašvaldības ceļa 8-4 (Pūpoliņi - Mierlejas) pieslēgums 2 

3408.  88700170082 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 

3409.  88700170082 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1401 (Stende - Lauciene - 
Mērsrags) 

1 

3410.  88700170057 
ceļš uz īpašuma "Tiečas" zemi, saimniecības ēkām, mājām, dārzu, 
laukiem un dīķi 

3 

3411.  88700170086 pašvaldības ceļa 8-4 (Burtnieki - Strauti) pieslēgums 2 

3412.  88700200068 
servitūta ceļš uz z/s "Jaunkāruži" īpašuma "Kalnbeltes" lauku, zemi un 
mežu, uz  īpašuma "Veckalnačas" lauku un mežu u.c. 

2 

3413.  88700200045 
servitūta ceļš uz z/s "Jaunkāruži" īpašuma "Kalnbeltes" mežiem un 
zemi, un uz īpašuma "Silkalni" laukiem, saimniecības ēkām, zemi, 
dārzu, mājām, dīķi, pirti un mežu 

3 

3414.  88700200019 ceļš uz īpašuma "Niedres" lauku un mežu 4 

3415.  88700200019 ceļš uz īpašuma "Niedres" lauku, mežu, zemi un dīķi 4 

3416.  88700200019 
ceļš uz īpašuma "Niedres" laukiem, zemi, dīķi, saimniecības ēkām, 
mājām, dārzu un mežu, un uz īpašuma "Vīganti" zemi un lauku 

3 

3417.  88700200061 pašvaldības ceļa 8-5 (Celmkrogs - Ezerkalni) pieslēgums 2 

3418.  88700200003 
ceļš uz īpašuma "Čužas" mežu, zemi, laukiem, mājām, dārzu un 
pagrabu, un uz SIA "Fragaria" īpašuma "Egles" zemi, mežu un laukiem 

3 

3419.  88700200007 
ceļš uz īpašuma "Jaunstrazdnieki" zemi, mežu, dīķi, saimniecības 
ēkām, mājām, dārzu un laukiem 

3 

3420.  88700200060 AS "Latvijas Valsts meži" mežsaimniecības ceļš "Irbiņu ceļš" 4 

3421.  88700200033 
ceļš uz īpašuma "Luntas" zemi, mājām, dārzu, saimniecības ēkām, 
laukiem un mežu 

3 

3422.  88700200058 pašvaldības ceļa 8-40 (Podnieki - Irbiņi) pieslēgums 2 

3423.  88700200035 
ceļš uz īpašuma "Kalnluntas" laukiem, zemi, mājām, dārzu, būvēm un 
mežu 

3 

3424.  88700200059 pašvaldības ceļa 8-6 (Daniņi - Rietumi) pieslēgums 2 

3425.  88700200050 ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" Valsts mežu Lauciene 4 

3426.  88700200050 ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" Valsts mežu Lauciene 4 

3427.  88700200028 
ceļš uz īpašuma "Rietumi" zemi, mežiem, laukiem, pirti, dīķi, mājām 
un saimniecības ēkām 

3 

3428.  88700200050 ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" Valsts mežu Lauciene 4 

3429.  88700200057 ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" Valsts mežu Lauciene 4 

3430.  88700200057 ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" Valsts mežu Lauciene 4 

3431.  88860020047 
ceļš caur AS "Latvijas Valsts meži" Valsts mežu Strazde uz AS "Latvijas 
Valsts meži" mežsaimniecības ceļu 

4 

3432.  88860020049 ceļš uz AS "Latvijas Valsts meži" Valsts mežu Strazde  4 

3433.  88860010088 pašvaldības ceļa 11-16 (Pastiņi - Imantas) pieslēgums 2 

3434.  88860010049 
ceļš uz īpašuma "Imantas" laukiem, dārzu, zemi, kalti, gateri, mājām 
um saimniecības ēkām 

3 

3435.  88860010051 
ceļš uz īpašuma "Imantas" lauku un uz īpašuma "Jaundzeņi" lauku un 
zemi 

4 

3436.  88860010054 
ceļš uz īpašuma "Dzeņi" zemi, laukiem, mājām, saimniecības ēkām, 
dārzu un dīķi 

3 

3437.  8886001093 pašvaldības ceļa 11-7 (Lāči - Niedrezers) pieslēgums 2 

3438.  88860040028 
ceļš uz īpašuma "Lāči" zemi, laukiem, karjeru, drupām, mājām, 
saimniecības ēkām, dārzu un dīķi 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3439.  88860040028 
ceļš uz īpašuma "Lāči" zemi, mežu, drupām, karjeru, mājām, 
saimniecības ēkām, dārzu, dīķi un laukiem 

3 

3440.  88860040028 ceļš uz īpašuma "Lāči" zemi, mežu un lauku 4 

3441.  88860040028 ceļš uz īpašuma "Lāči" zemi, mežu un lauku 4 

3442.  88860010077 
ceļš uz īpašuma VSIA "Latvijas Valsts ceļi" lauku, uz īpašuma 
"Jaunpurmaļi" lauku, un  
uz īpašuma "Jaundzeņi" lauku, zemi un mežu 

4 

3443.  88860010077 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

3444.  88860040087 pieslēgums pie valsts galvenā autoceļa A10 (Rīga - Ventspils) 1 

3445.  88860010066 ceļš uz īpašumu "Mežvidi" laukiem un uz īpašumu "Dārznieki" lauku 4 

3446.  88860010015 
ceļš uz AS "Attīstības finanšu institūcija Altum" īpašuma "Jaunkalniņi" 
lauku un uz īpašuma "Priežkalni" lauku 

4 

3447.  88860040012 
ceļš uz īpašuma "Austrumi" lauku un uz īpašuma "Ābeles" zemi, 
mājām, dārzu un kūti Strazdes ciemā 

3 

3448.  88860040081 
ceļš uz īpašuma "Austrumiņi" mājām, zemi, saimniecības ēkām un 
dārzu Strazdes ciemā 

3 

3449.  8886001015 pašvaldības ceļa 11-6 (Niedrītes - Dauģi) pieslēgums 2 

3450.  88860040058 
ceļš uz īpašuma "Niedrītes" zemi, mājām, saimniecības ēkām, dīķi un 
mežu, un uz Talsu novada pašvaldības īpašuma "Strazdes muiža" 
parku Strazdes ciemā 

3 

3451.  88860030146 
ceļš uz īpašuma Strazdes "Strazdes muiža" parku, dzīvojamo māju un 
šķūni, uz īpašuma "Alejas" zemi, dārzu, daudzdzīvokļu māju, kūti, 
šķūni un katlu māju u.c. Strazdes ciemā 

3 

3452.  88860010092 pašvaldības ceļa 11-9 (Strazde - Līdumnieki) pieslēgums 2 

3453.  
88860030052; 
88860030146 

servitūta ceļš uz īpašuma "Priežkalni" šķūni, zemi, saimniecības ēkām, 
kalti un mājām, un uz īpašuma "Strazdes muiža" zemi un lauku 
Strazdes ciemā 

3 

3454.  88860030137 pašvaldības ceļa 11-15 (Strazde - Liepas) pieslēgums 2 

3455.  88860010152 ceļš uz īpašuma "Kliņģi" zemi un lauku 4 

3456.  88860030139 
ceļš uz Kooperatīvās sabiedrības "Strazde" īpašuma "Darbnīcas" zemi 
un mehāniskajām darbnīcām - angāru Strazdes ciemā 

2 

3457.  88860030055 
ceļš uz īpašuma "Avotiņi" lauku, uz īpašuma "Mežvidi" lauku, uz 
īpašuma "Kalnāres-1" lauku un uz īpašuma "Kliņģi" lauku 

4 

3458.  88860030121 ceļš uz īpašuma "Kliņģi" zemi un mežu 4 

3459.  88860030144 pašvaldības ceļa 11-3 (Dāriņi - Švinksteri) pieslēgums 2 

3460.  88860030006 
ceļš uz īpašuma "Strazdnieki" lauku un mežu, un uz īpašuma"Pavēņi" 
lauku un mežu 

4 

3461.  88860030002 
ceļš uz īpašuma "Kauguri" zemi, lauku, saimniecības ēkām, mājām, 
dārzu un dīķi 

3 

3462.  88860030006 
ceļš uz īpašuma "Strazdnieki" zemi, dārzu, saimniecības ēkām un 
mājām 

3 

3463.  88860030006 
ceļš uz īpašuma "Strazdnieki" zemi, mājām, saimniecības ēkām un 
dārzu 

3 

3464.  88860030006 ceļš uz īpašuma "Strazdnieki" zemi, ēku, laukiem un dārzu 4 

3465.  
88860030007; 
88860030088 

servitūta ceļš uz īpašuma "Strazdnieki" lauku, uz īpašuma 
"Jaunbirzes" lauku u.c. 

3 

3466.  
88860030088; 
88860030087 

ceļš uz īpašuma "Jaunbirzes" laukiem, zemi un saimniecības ēkām, un 
uz īpašuma "Birzes" zemi, mājām un kokiem 

3 

3467.  88860010078 
ceļš uz īpašuma "Bitenieki" zemi, mežu, laukiem, divām dzīvojamām 
mājām, saimniecības ēkām, darbnīcu, klēti, nedzīvojamu ēku un 
drupām 

3 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3468.  88960030009 
ceļš uz z/s "Mežvidi" īpašuma "Irbes" laukiem, uz īpašuma 
"Jaunstūrīši" lauku u.c. 

4 

3469.  
88960030038; 
88960030255 

ceļš uz īpašuma "Līgotņi" zemi, mežiem un laukiem, uz z/s "Mežvidi" 
īpašuma "Irbes" lauku u.c. 

4 

3470.  88960030079 pašvaldības ceļa 14-12 (Beltes - Prinduļi) pieslēgums 2 

3471.  88960030045 ceļš uz īpašuma "Prinduļi" lauku 4 

3472.  
88960030093; 
88960030002 

ceļš uz īpašuma "Ābeļdārzi" lauku, uz īpašuma "Ceplīši" lauku u.c. 4 

3473.  88960030045 
ceļš uz īpašuma "Prinduļi" zemi, sulu cehu, laukiem, dārziem, divām 
mājām, saimniecības ēkām un kalti 

2 

3474.  
88960030002; 
88960030092 

ceļš uz īpašuma "Ceplīši" laukiem, zemi, saimniecības ēkām un 
mājām, uz īpašuma "Dambji" lauku, un uz īpašuma "Ventiņi" lauku, 
zemi un mežu 

3 

3475.  88960030249 
ceļš uz SIA "Latvijas mobilais telefons" īpašuma "LMT tornis" zemi, 
radiotorni un konteineru 

2 

3476.  88960030045 
ceļš uz īpašuma "Prinduļi" zemi, sulu cehu un lauku, un uz z/s 
"Novadnieki" īpašuma "Jaunstrēlnieki" laukiem un ābeļdārzu 

3 

3477.  88960030117 
ceļš uz īpašuma "Strēlnieki" zemi un ābeļdārzu, un uz z/s 
"Novadnieki" īpašuma "Jaunstrēlnieki" lauku 

4 

3478.  88960030045 
servitūta ceļš uz īpašumu "Prinduļi" zemi, sulu cehu un laukiem, uz z/s 
"Novadnieki" īpašuma "Jaunstrēlnieki" lauku, ābeļdārzu, saimniecības 
ēkām un siltumnīcu u.c. 

2 

3479.  88960030117 
ceļš uz īpašuma "Strēlnieki" zemi, mājām, saimniecības ēkām, 
siltumnīcām un dārzu Lēdu ciemā 

3 

3480.  88960030087 
ceļš uz īpašuma "Lēdas 16" zemi, dārzu un divu dzīvokļu māju, un uz 
"Lēdas 15A" zemi un saimniecības ēku Lēdu ciemā 

3 

3481.  
88960030087; 
88960030271 

servitūta ceļš uz īpašuma "Lēdas 16" zemi, dārzu, būvi un divu 
dzīvokļu māju u.c. Lēdu ciemā 

3 

3482.  
88960030271; 
88960030094 

ceļš uz īpašuma "Lēdas 16" zemi, dārzu, mājām, saimniecības būvi un 
laukiem u.c. Lēdu ciemā 

3 

3483.  88960030045 
ceļš uz īpašuma "Prinduļi" laukiem un uz īpašuma "Lēdas 5" laukiem, 
zemi, dārzu, mājām un diviem šķūņiem Lēdu ciemā 

3 

3484.  
88960030269; 
88960030268 

servitūta ceļš uz īpašuma "Lēdas 13" zemi, mājām, dārzu, 
saimniecības ēkām un laukiem, un uz "Lēdas 12" zemi, saimniecības 
ēkān, mājām, dārzu un lauku Lēcu ciemā 

3 

3485.  88960030268 
servitūta ceļš uz "Lēdas 12" zemi, dārzu, mājām, saimniecības ēkām 
un lauku, uz "Lēdas 11" zemi, mājām, dārzu, saimniecības būvēm, kūti 
un lauku u.c. Lēdu ciemā 

2 

3486.  88960030070 pašvaldības ielas, Ābeļu iela, pieslēgums Lēdu ciemā 2 

3487.  88960030065 pašvaldības ceļu 14-10 (Lēdas - Baloži) pieslēgums 2 

3488.  88960030068 
ceļš uz īpašuma "Lēdas 2" zemi, dārzu, mājām, šķūni un saimniecības 
būvēm, un uz SIA "Aroma Floris" īpašuma "Ābeļu iela 1" zemi, kokiem 
un lauku Lēdu ciemā 

3 

3489.  
88960030068; 
88960030058 

servitūta ceļš uz īpašuma "Lēdas 2" dārzu, zemi, mājām, šķūni un 
saimniecības būvēm, un uz SIA "Aroma Floris" īpašuma "Ābeļu iela 1" 
zemi, kokiem un lauku Lēdu ciemā 

3 

3490.  88960030073 
ceļš uz SIA "Aroma Floris" īpašuma "Lēdas" zemi, svaru māju un 
lauku, uz īpašuma "Prinduļi" lauku, un uz SIA "Auglīgas zemes"  
īpašuma "Silpurvi" lauku 

2 

3491.  88960030073 
ceļš uz SIA "Aroma Floris" īpašuma "Lēdas" zemi, laukumu, ceļu, 
laukumu  Lēdu ciemā 

4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3492.  88960030058 
ceļš uz SIA "Aroma Floris" īpašuma Virbu pagasta Lēdu "Ābeļu iela 1" 
teritoriju, angāru, zemi, ražošanas cehu "Avoti" u.c.  Lēdu ciemā 

2 

3493.  88960030073 
ceļš uz SIA "Aroma Floris" īpašuma "Lēdas" laukumiem, zemi  u.c.  
Lēdu ciemā 

4 

3494.  
88960030058; 
88960030051 

servitūta ceļš uz SIA "Aroma Floris" īpašuma "Lēdas" īpašuma "Ābeļu 
iela 1" zemi, lauku un dispečeru - tehniskās apkopes punktu zemes 
gabalā u.c. Lēdu ciemā 

2 

3495.  88960030073 
ceļš uz SIA "Aroma Floris" īpašuma "Lēdas" laukumiem, zemi, kokiem  
u.c. Lēdu ciemā 

4 

3496.  88960030051 ceļš uz īpašuma "Lienes" zemi un lauku 4 

3497.  88960030075 
ceļš uz īpašuma "Prinduļi" lauku un uz SIA "Auglīgas zemes" īpašuma 
"Silpurvi" lauku 

4 

3498.  88960030075 servitūta ceļš uz īpašuma "Prinduļi" laukiem 2 

3499.  88960030084 pašvaldības ceļu 14-8 (Lēdas - Skrunda) pieslēgums 2 

3500.  88960040238 
ceļš uz VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma "Stacija Sabile" zemi, mežu 
un dzelzceļu 

4 

3501.  88960040435 
ceļš uz Sabiles stacijas dzīvojamās mājas Nr.3 īpašuma "Lēdas iela 6" 
zemi, garāžu un kūti Jaunpagastā 

4 

3502.  88960040434 
ceļš uz Sabiles stacijas dzīvojamās mājas Nr.3 īpašuma "Lēdas iela 6" 
zemi, mājām, šķūni, motortelpu un dārzu, un uz VAS "Latvijas 
dzelzceļš" īpašuma "Stacija Sabile" zemi, ēkām un dzelzceļu 

3 

3503.  88960040435 
ceļš uz Sabiles stacijas dzīvojamās mājas Nr.3 īpašuma "Lēdas iela 6" 
zemi un garāžu u.c. Jaunpagasta ciemā 

3 

3504.  88960040238 
ceļš uz VAS "Latvijas dzelzceļš" īpašuma "Stacija Sabile" zemi, 
drupām, saimniecības ēkām un mājām 

3 

3505.  88960030258 
pieslēgums valsts vietējā autoceļa V1399 (Smildziņi - Sabiles stacija - 
Sknābe) 

1 

3506.  88960030258 
pieslēgums valsts vietējā autoceļa V1399 (Smildziņi - Sabiles stacija - 
Sknābe) 

1 

 
  



Tabula nr.45. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1364 Balgale – Zentene 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3507.  88460080067 
pieslēgums valsts vietējā autoceļa V1431 (Kandavas stacija - Oksle - 
Dursupe) 

1 

3508.  88460080067 
pieslēgums valsts vietējā autoceļa V1431 (Kandavas stacija - Oksle - 
Dursupe) 

1 

3509.  88460080071 
servitūta ceļš uz īpašuma "Atvari" zemi, kokiem, saldētavu, divām 
sūkņu mājām, ūdenstorni un dārzu u.c. 

2 

3510.  88460080024 
uz īpašuma "Tērces" lauku un uz īpašuma Balgales pagasta "Ceriņi" 
lauku 

4 

3511.  88460080007 uz īpašuma Balgales pagasta "Dumbri" laukiem 4 

3512.  88460080039 
ceļš uz īpašuma "Ceriņi" dārzu, zemi, mājām, saimniecības ēkām, 
dārzu, pirti un laukiem 

3 

3513.  88460080039 
uz īpašuma "Ceriņi" laukiem un uz īpašuma Balgales pagasta 
"Tīrumnieki" lauku 

4 

3514.  88460080007 uz īpašuma "Dumbri" lauku 4 

3515.  88460080092 uz īpašuma "Ozolzīles" lauku 4 

3516.  88460080011 
uz īpašuma "Tīrumnieki" zemi, saimniecības ēkām, dārzu, mājām un 
laukiem 

3 

3517.  88460080090 
ceļš uz īpašuma "Lejas" zemi, saimniecības ēkām, dārzu, pirti, mājām 
un lauku, un uz īpašuma "Ozolzīles" laukiem 

3 

3518.  88460080006 
ceļš uz īpašuma "Dekšņas" laukiem, dārzu, mājām, zemi un 
saimniecības ēkām 

3 

3519.  
88460080064; 
88460080009 

uz īpašuma "Dekšņu lauks" lauku, uz SIA "Amatas" īpašuma 
"Ziemeļnieki" lauku u.c. 

4 

3520.  88460090062 
uz īpašuma "Ķesteri" zemi, dārzu un laukiem, un uz īpašuma 
"Jaunķesteri" lauku 

4 

3521.  88460090062 
ceļš uz īpašuma Balgales pagasta "Ķesteri" zemi, dārzu, mājām, 
saimniecības ēkām un laukiem 

3 

3522.  88460090102 
ceļš uz īpašuma "Saulrieti" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, mājām, 
dārzu un mežu 

3 

3523.  88460090130 pašvaldības ceļa 3-26 (Sviķi - Gobas) pieslēgums 2 

3524.  88460090125 valsts vietējā autoceļa V1432 (Cēre - Pilsarāji - Gobas) pieslēgums 1 

3525.  
88460090022; 
88460090024 

uz īpašuma "Viļņi" lauku un uz īpašuma "Kaplāži" lauku 4 

3526.  88460090024 
ceļš uz īpašuma "Kaplāži" laukiem, zemi, kūti, dārzu, klēti un mežu, 
servitūta ceļš uz īpašuma "Viļņi" mežu u.c. 

4 

3527.  88460090025 uz īpašuma "Kaplāži" laukiem 4 

3528.  88460090005 uz īpašuma "Druviņas" dārzu, zemi, lauku, siltumnīcām un pagrabu 4 

3529.  88460090005 
aleja, ceļš uz īpašuma "Druviņas" zemi, saimniecības ēkām, mājām, 
dārzu un laukiem 

3 

3530.  88460090127 
ceļš uz īpašuma "Druviņas" laukiem, zemi, mežu un dīķi, un uz 
īpašuma "Pumpuri" zemi un dīķi 

4 

3531.  88460090005 ceļš uz īpašuma "Druviņas" lauku un zemi 4 

3532.  88460090006 
ceļš uz īpašuma "Pumpuri" laukiem, dārzu, saimniecības ēkām, sūkņu 
māju un mājām 

3 

3533.  88460090006 ceļš uz īpašuma "Pumpuri" dārzu, zemi un laukiem u.c. 3 

3534.  88460090123 pašvaldības ceļa 3-16 (Mazkurļi - Vecmuiža) pieslēgums 2 

3535.  88460090002 
ceļš uz īpašuma "Teteri" zemi  un uz pašvaldības ceļu 3-16 (Mazkurļi - 
Vecmuiža) 

3 

3536.  88460090002 
ceļš uz īpašuma "Teteri" zemi, mājām, saimniecības ēkām, dārzu un 
laukiem 

3 

3537.  88460090003 uz īpašuma "Teteri" zemi, pirti un šķūni 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3538.  88460090003 
ceļš uz īpašuma "Teteri" zemi un mežu, un uz AS "Latvijas Valsts 
meži" īpašuma "Teteru masīvs" mežu 

4 

3539.  88460090008 
uz īpašuma "Galdnieki" zemi, saimniecības ēkām, darbnīcu, mājām, 
dārzu un laukiem 

3 

3540.  88460090009 uz īpašuma "Galdnieki" zemi, dārzu, pamestu māju, lauku un mežu 4 

3541.  
88460090008; 
88460090083 

ceļš uz īpašuma "Galdnieki" lauku, uz īpašuma "Ķeiši" zemi un lauku 
u.c. 

4 

3542.  88460090083 uz īpašuma "Ķeiši" zemi, kokiem, mājām un kūti 3 

3543.  
88460090085; 
88460090079 

servitūta ceļš uz īpašuma "Jaunstrauti" zemi un mežu, uz īpašuma 
"Mariņi" zemi, mājām, saimniecības ēkām un mežu u.c. 

3 

3544.  88460090079 ceļš uz īpašuma "Mariņi" zemi, mājām un saimniecības ēkām 3 

3545.  88460090117 
AS "Latvijas Valsts meži" mežsaimniecības meža ceļš "Broku ceļš" pa 
AS "Latvijas Valsts meži" mežu 

4 

3546.  88460090080 servitūta ceļš uz īpašuma "Mariņi" laukiem un mežiem u.c. 4 

 
  



Tabula nr.46. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1369 Greiļukalns – Ezergaļi 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3547.  88420110209 pieslēgums valsts reģionālā autoceļa P130  (Līgas - Kandava - Veģi) 1 

3548.  88420110209 pieslēgums valsts reģionālā autoceļa P130  (Līgas - Kandava - Veģi) 1 

3549.  88420110058 
servitūta ceļš uz īpašuma "Ziedoņi" lauku, uz īpašuma "Tūjas" lauku 
u.c. 

3 

3550.  88420110056 
ceļš uz īpašuma "Priedes" laukiem, ābeļdārzu, zemi, dārzu, 
saimniecības ēkām, dīķi un mājām u.c. 

3 

3551.  88420110157 pašvaldības ceļa 1-16 (Priedes - Tojāti) pieslēgums 2 

3552.  88420110032 
ceļš uz z/s "Ķauļi" īpašuma "Jaundrubazas" laukiem, zemi, mājām un 
saimniecības ēkām, uz īpašuma "Liepas" lauku u.c. 

2 

3553.  88420110066 
uz īpašuma "Alksnīši" zemi, mājām, dārzu, saimniecības ēkām un 
lauku 

3 

3554.  88420110006 
uz īpašuma "Jaunvirši" lauku, uz īpašuma "Alksnīši" lauku, un uz 
īpašuma "Jaunvārpiņas" lauku 

4 

3555.  
88420110002; 
88420110176 

servitūta ceļš uz īpašuma "Veclaimneši" laukiem, zemi, mežu, dīķi un 
šķūni, 355uz īpašuma "Zītari" laukiem un zemi u.c. 

2 

3556.  88420110006 uz īpašuma  "Jaunvirši" lauku un uz īpašuma "Jaunbērzi" lauku 4 

3557.  88420110092 uz īpašuma "Sakņu pagrabs" zemi un pagrabu Rinkules ciemā 4 

3558.  88420110158 pašvaldības ceļa 1-2 (Ausekļu iela - Rinkule) pieslēgums 2 

3559.  88420110088 
servitūta nobrauktuve uz īpašuma "Līvi" zemi, saimniecības ēku un 
diviem šķūņiem Rinkules ciemā, un uz z/s "Ķauļi" īpašuma "Purmaļi" 
zemi 

4 

3560.  88420110089 
ceļš uz īpašuma "Rinkule" zemi, mājām un šķūni, un uz īpašuma 
"Mazrinkule" zemi, pirti, saimniecības ēkām, mājām, drupām un 
laukiem Rinkules ciemā 

3 

3561.  88420110091 
ceļš uz īpašuma "Rinkule" zemi, saimniecības ēku un šķūni, uz 
īpašuma "Jumīši" zemi, un uz īpašuma "Dārziņi" zemi Rinkules ciemā 

4 

3562.  88420110091 
ceļš uz īpašuma "Rinkule" zemi, pagrabu un klēti, servitūta ceļš uz 
īpašuma "Kļavas" laukiem u.c. Rinkules ciemā 

3 

3563.  88420110091 uz īpašuma "Rinkule" klēti Rinkules ciemā 4 

3564.  88420110130 Pašvaldības ceļa 1-14 (Oliņas - Kliņģi - Rinkule) pieslēgums 2 

3565.  88420110122 
ceļš uz īpašuma "Mazrinkule" zemi, drupām, saimniecības ēkām, 
mājām, pirti un laukiem Rinkules ciemā, un uz īpašuma "Rinkules 
Avotiņi" laukiem 

3 

3566.  88420110225 

ceļš uz SIA "Rinkules kalte" īpašuma "Pūpoli" zemi, teritoriju, divām 
noliktavām, graudu glabāšanas torni, kalti, sūkņu māju, svaru māju, 
transformatoru apakšstaciju, graudu glabāšanas angāru ar 
horizontālo slodzi uzņemošām sienām un laukumu un graudu kaltes 
gāzes apgādi u.c. Rinkules ciemā 

2 

3567.  88420110163 
uz z/s "Katlauki" īpašuma "Rinkules serviss" teritoriju un darbnīcu 
Rinkules ciemā 

2 

3568.  88420110163 
ceļš uz uz z/s "Katlauki" īpašuma "Rinkules serviss" divām darbnīcām, 
kafejnīcu, caurlaides ēku, teritoriju un zemi, uz īpašuma Abavas 
pagasta "Katlauki" zemi u.c. Rinkules ciemā 

2 

3569.  88420110163 
ceļš uz z/s "Katlauki" īpašuma "Rinkules serviss" zemi, divām 
darbnīcām, kafejnīcu, caurlaides ēku un teritoriju, uz īpašuma Abavas 
pagasta "Katlauki" zemi u.c. Rinkules ciemā 

2 

3570.  88420110124 
ceļš uz īpašuma "Rinkules Avotiņi" lauku, viena dzīvokļa mājām, lauku 
saimniecības nedzīvojamām ēkām, garāžu ēkām, neklasificētām ēkām 
un dārzu Rinkules ciemā 

3 

3571.  88420110153 uz īpašuma "Katlauki" zemi, šķūni un kūti 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3572.  88420110149 
ceļš uz īpašuma "Kristāli" laukiem, zemi, saimniecības ēku, mājām un 
pirti, un uz īpašuma "Rinkules Dzintari" laukiem Rinkules ciemā 

3 

3573.  88420110153 
uz īpašuma "Katlauki" zemi, šķūni un kūti, un uz īpašuma 
"Jaunliepatas" lauku 

4 

3574.  88420110110 
ceļš uz īpašuma "Ziemeļu ferma" zemi, fermu un laukumu Rinkulē, uz 
īpašuma "Jaunliepatas" lauku, un uz īpašuma "Lejasliepatas" lauku 

4 

3575.  88420110150 
ceļš uz īpašuma "Rinkules Dzintari" laukiem, zemi, dārzu, siltumnīcu, 
saimniecības ēku un mājām, uz īpašuma "Kristāli" lauku Rinkules 
ciemā 

3 

3576.  88420110110 
ceļš uz īpašuma "Ziemeļu ferma" zemi, laukumu un fermu, uz 
"Jaunliepatas" lauku u.c. Rinkules ciemā 

4 

3577.  88420110110 
ceļš uz īpašuma "Ziemeļu ferma" zemi, laukumu un fermu Rinkules 
ciemā 

4 

3578.  88420110110 
ceļš uz īpašuma "Ziemeļu ferma" zemi, laukumu un fermu Rinkules 
ciemā 

4 

3579.  88420110112 
ceļš uz īpašuma "Jaunošlejas" laukiem un zemi, un īpašuma "Ošlejas" 
lauku, zemi, saimniecības ēkām, dārzu un mājām Rinkules ciemā 

3 

3580.  
88420110179; 
88420110109 

ceļš uz īpašuma "Lejasliepatas" lauku, uz īpašuma "Rinkules Liepatas" 
lauku, zemi, būvēm, saimniecības ēkām un mājām u.c. 

3 

3581.  
88420110109; 
88420110118 

ceļš uz īpašuma "Rinkules Liepatas" lauku, uz īpašuma "Rinkules 
Bērziņi" lauku, servitūta ceļš uz īpašuma "Mazieviņas" lauku u.c. 

3 

3582.  88420110018 
servitūta ceļš uz īpašuma "Niedres" laukiem, zemi, dārzu, 
saimniecības ēkām un mājām, uz īpašuma "Ieviņas" zemi, dārzu, 
mājām, saimniecības ēkām, lauku un mežu u.c. Rinkules ciemā 

2 

3583.  88420110118 
ceļš uz īpašuma "Rinkules Bērziņi" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, 
dārzu, mājām un mežu 

3 

3584.  88420110195 
uz z/s "Bērzi" īpašuma "Rinkules Ieviņas" lauku un uz īpašuma 
"Jaunzemturi" lauku 

4 

3585.  88420110073 ceļš uz īpašuma "Aizoliņi" zemi un bišu dravu 4 

3586.  88420110177 pašvaldības ceļa 1-17 (Robežu iela - Oliņas) pieslēgums 2 

3587.  88420110130 pašvaldības ceļa 1-14 (Oliņas - Kliņģi - Rinkule) pieslēgums 2 

3588.  88420110027 
ceļš uz īpašuma "Antnieki" saimniecības ēkām, zemi, lauku, mājām un 
dārzu, uz īpašuma "Rūķīši" laukiem, būvēm, saimniecības ēkām, 
dārzu, mājām, zemi un dīķi u.c. 

3 

3589.  88420110017 
uz īpašuma "Dālderi" lauku un uz z/s "Cirīši" īpašuma "Jaunkalnieši" 
lauku 

4 

3590.  88420110105 
ceļš uz īpašuma "Rūķīši" zemi, saimniecības ēkām, laukiem, dārzu, 
mājām, būvēm un dīķi, uz īpašuma "Antnieki" saimniecības ēkām, 
zemi, mājām, dārzu un lauku u.c. 

3 

3591.  88420110134 ceļš uz īpašuma "Žuburi" zemi, saimniecības ēkām, mājām un dārzu 3 

3592.  88420110134 
ceļš uz īpašuma "Žuburi" zemi, saimniecības ēkām, mājām, dārzu un 
dīķi 

3 

3593.  88420110134 
ceļš uz īpašuma "Žuburi" zemi un šķūni, servitūta ceļš uz īpašuma 
"Vecžuburi" lauku, zemi un mežu u.c. 

4 

3594.  88420110132 uz z/s "Dālderi" īpašuma "Jaunžuburi" lauku, mežu un zemi 4 

3595.  88420110132 
uz z/s "Dālderi" īpašuma "Jaunžuburi" zemi, mežu un lauku, un uz 
īpašuma "Vecžuburi" lauku 

4 

3596.  
88420110250; 
88420110249 

uz īpašuma "Vecžuburi" lauku un mežu, un uz z/s "Katlauki" īpašuma 
"Veldrītes" lauku 

4 

3597.  88420110211 uz īpašuma "Vecžuburi" lauku un uz īpašuma "Veclīveni" laukiem 4 

3598.  88420110127 uz īpašuma "Veclīveni" laukiem 4 



Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3599.  88420040138 
uz īpašuma Abavas pagasta "Jaunlīveni" zemi, saimniecības ēkām, 
dārzu, mājām un drupām 

3 

3600.  88420040135 uz īpašuma "Līveni" zemi, dārzu, dārza mājiņu un pirti 4 

3601.  88420040135 uz īpašuma "Līveni" zemi, mājām un saimniecības ēkām 3 

3602.  88420040135 uz īpašuma Abavas pagasta "Līveni" šķūni 4 

3603.  
88420040136; 
88420040154 

uz z/s "Katlauki" īpašuma "Lauklīveni" lauku, uz īpašuma "Veclīveni" 
laukiem, zemi un mežu, un uz īpašuma "Dālderi" laukiem 

4 

3604.  88420040042 
uz īpašuma "Pogas" laukiem un uz z/s "Katlauki" īpašuma "Mazlīveni" 
lauku 

4 

3605.  88420040042 
ceļš uz īpašuma "Pogas" zemi, laukiem, saimniecības ēkām, mājām un 
dārzu 

3 

3606.  88420040108 pašvaldības ceļa 1-15 (Pogas - Kāroņi) pieslēgums 2 

3607.  88420040075 
uz z/s "Zeltiņi" īpašuma "Zaķīši" mežu un uz z/s "Zeltiņi" īpašuma 
"Rojnieki" lauku 

4 

3608.  88420040147 
ceļš uz īpašuma "Laukgaļi" zemi, drupām un laukiem, uz īpašuma 
"Virbu Ezergaļi" zemi, mājām, saimniecības ēkām un būvēm Lielvirbu 
ciemā 

3 

3609.  88420040074 
ceļš uz īpašuma "Virbu Ezergaļi" zemi, mājām, saimniecības ēkām un 
būvēm Lielvirbu ciemā 

3 

3610.  88420040205 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1399 (Smildziņi - Sabiles 
stacija - Sknābe) 

1 

3611.  88420040205 
pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1399 (Smildziņi - Sabiles 
stacija - Sknābe) 

1 

 
  



Tabula nr.47. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1386 Pievedceļš Kurzemes karjeram 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3612.  88700100074 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1380 (Lībagi - Odre) 1 

3613.  88700100074 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1380 (Lībagi - Odre) 1 

3614.  88700100016 
ceļš uz īpašuma "Veldres" laukiem, zemi, saimniecības ēkām, mājām 
un dārzu 

3 

3615.  88700100068 uz īpašuma "Tuņņu kapi" kapiem 2 

3616.  88700100068 uz īpašuma "Tuņņu kapi" kapiem 2 

3617.  88700100018 
ceļš uz īpašuma "Tennes" zemi, lauku, kūti, mājām, dārzu un mežu, 
un uz īpašuma "Grebji" zemi un mežu 

3 

3618.  88700100035 
ceļš uz īpašuma "Tuņņi" zemi, mājām, pirti, saimniecības ēkām un 
mežu u.c. 

3 

3619.  
88700100037; 
88700090249 

servitūta ceļš uz īpašuma"Grebji" mežu, uz SIA "Schwenk materiāli" 
īpašuma SIA "Talsu būvmateriāli" mežiem un zemi u.c. 

3 

3620.  88700090024 
meža ceļš caur Latvijas Valsts mežzinātnes institūta "Silava"  
īpašuma "Meža pētīšanas stacija" mežu uz valsts reģionālo autoceļu 
P128 (Sloka - Talsi) 

4 

3621.  
88700090249; 
88700090247 

ceļš uz SIA "Schwenk materiāli" īpašumu SIA "Talsu būvmateriāli" 
zemēm, divām administratīvajām ēkām, sūkņu staciju, caurlaides ēku, 
angāru, noliktavu, pirti, estekādi, divām palīgēkām un karjeru 
"Kurzeme" u.c. 

2 

3622.  88700090252 pašvaldības ceļa 8-48 (TBM – Runči) pieslēgums 2 

 
  



Tabula nr.48. Pievienojumu vietas valsts vietējam autoceļam V1403 Sukturi - Ozolkrogs 

Nr. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Apraksts (esoša ceļa pievienojuma funkcija) 
Ceļa 

pievienojuma 
kategorija 

3623.  88720010008 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1407  (Talsi - Šķēde - Okte) 1 

3624.  88680130002 pieslēgums pie valsts vietējā autoceļa V1407  (Talsi - Šķēde - Okte) 1 

3625.  88680130022 
uz īpašuma "Līgotnes" zemi, mājām, šķūni, siltumnīcām, laukiem un 
dārzu, un Sukturu ciemā 

3 

3626.  88720010020 
ceļš uz īpašuma "Aizezeri" zemi, laukiem, dārzu, daudzdzīvokļu māju, 
garāžu un pagrabu Sukturu ciemā 

3 

3627.  88680130006 
uz "Mazkalniņi" īpašuma "Kalniņi" zemi, šķūni un laukiem Sukturu 
ciemā 

4 

3628.  88680130006 
uz "Mazkalniņi" īpašuma "Kalniņi" zemi, šķūni un laukiem Sukturu 
ciemā 

4 

3629.  88720010020 
ceļš uz īpašuma"Aizezeri" dārziem, zemi, sētu, daudzdzīvokļu māju, 
gārāžu, pagrabu, saimniecības būvēm un laukiem Sukturu ciemā 

3 

3630.  88720020018 
uz Latvijas Valsts mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma  "Meža 
pētīšanas stacija" mežu 

4 

3631.  88700030012 
ceļš uz Latvijas Valsts mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža 
pētīšanas stacija" mežu 

4 

3632.  88700030012 
meža ceļš uz Latvijas Valsts mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma 
"Meža pētīšanas stacija" mežu un Sapņezeru 

4 

3633.  88720020018 
meža ceļš uz Latvijas Valsts mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma 
"Meža pētīšanas stacija" mežu un zemi, un uz īpašuma "Āži" zemi, 
mājām, kūti, diviem šķūņiem, dārzu un mežu 

3 

3634.  88720020018 
uz Latvijas Valsts mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma  "Meža 
pētīšanas stacija" mežu 

4 

3635.  88700030012 
ceļš uz Latvijas Valsts mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma "Meža 
pētīšanas stacija" mežu un uz Talsu Evaņģēliski Luteriskās Draudzes 
īpašuma "Talsu mācītājmuiža" mežu 

4 

3636.  88720020018 
meža ceļš uz Latvijas Valsts mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma  
"Meža pētīšanas stacija" mežu, uz īpašuma "Sidrabi" mežu un zemi 

4 

3637.  88700030017 
ceļš uz īpašuma "Jūkas" zemi, mājām, dārzu, diviem šķūņiem, dīķi, 
laukiem un mežu 

3 

3638.  88700030031 uz īpašuma "Jūkas" lauku un zemi 4 

3639.  88700030017 
ceļš uz īpašuma Laucienes pagasta "Jūkas" laukiem, zemi un mežu, uz 
Latvijas Valsts mežzinātnes institūta "Silava" īpašuma  "Meža 
pētīšanas stacija" mežu u.c. 

3 

3640.  88700030022 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

3641.  88700030022 pieslēgums pie valsts reģionālā autoceļa P128 (Sloka - Talsi) 1 

 


